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To besedilo je zgolj informativne narave in nima pravnega ucinka. Institucije Unije za njegovo vsebino ne prevzemajo nobene
odgovornosti. Verodostojne razli¢ice zadevnih aktov, vklju¢no z uvodnimi izjavami, so objavljene v Uradnem listu Evropske
unije. Na voljo so na portalu EUR-Lex. Uradna besedila so neposredno dostopna prek povezav v tem dokumentu

> B IZVEDBENA UREDBA KOMISIJE (EU) $t. 540/2011
z dne 25. maja 2011

o izvajanju Uredbe (ES) st. 1107/2009 Evropskega parlamenta in Sveta glede seznama registriranih
aktivnih snovi

(Besedilo velja za EGP)
(UL L 153, 11.6.2011, str. 1)

spremenjena z:

Uradni list

st. stran datum
> M1 Izvedbena uredba Komisije (EU) st. 541/2011 z dne 1. junija 2011 L 153 187 11.6.2011
> M2 Izvedbena uredba Komisije (EU) st. 542/2011 z dne 1. junija 2011 L 153 189 11.6.2011
»M3  Izvedbena uredba Komisije (EU) st. 702/2011 z dne 20. julija 2011 L 190 28 21.7.2011
> M4 Izvedbena uredba Komisije (EU) s§t. 703/2011 z dne 20. julija 2011 L 190 33 21.7.2011
» M5 Izvedbena uredba Komisije (EU) s§t. 704/2011 z dne 20. julija 2011 L 190 38 21.7.2011
» Mo Izvedbena uredba Komisije (EU) s§t. 705/2011 z dne 20. julija 2011 L 190 43 21.7.2011
> M7 Izvedbena uredba Komisije (EU) s§t. 706/2011 z dne 20. julija 2011 L 190 50 21.7.2011
» M8 Izvedbena uredba Komisije (EU) s§t. 736/2011 z dne 26. julija 2011 L 195 37 27.7.2011
» M9 Izvedbena uredba Komisije (EU) $t. 740/2011 z dne 27. julija 2011 L 196 6 28.7.2011
»M10 Izvedbena uredba Komisije (EU) st. 786/2011 z dne 5. avgusta 2011 L 203 11 6.8.2011
»Mi11 Izvedbena uredba Komisije (EU) $t. 787/2011 z dne 5. avgusta 2011 L 203 16 6.8.2011
»M12 Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 788/2011 z dne 5. avgusta 2011 L 203 21 6.8.2011
»M13 Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 797/2011 z dne 9. avgusta 2011 L 205 3 10.8.2011
»M14 Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 798/2011 z dne 9. avgusta 2011 L 205 9 10.8.2011
»M15 Izvedbena uredba Komisije (EU) st. 800/2011 z dne 9. avgusta 2011 L 205 22 10.8.2011
»M16 Izvedbena uredba Komisije (EU) st. 806/2011 z dne 10. avgusta 2011 L 206 39 11.8.2011
»M17 Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 807/2011 z dne 10. avgusta 2011 L 206 44 11.8.2011
»M18 Izvedbena uredba Komisije (EU) st. 810/2011 z dne 11. avgusta 2011 L 207 7 12.8.2011

»M19 Izvedbena uredba Komisije (EU) st. 820/2011 z dne 16. avgusta 2011 L 209 18 17.8.2011
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> M41

» M42

> M43

> M44

» M45

» M46

Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 974/2011 z dne 29. septembra
2011

Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 993/2011 z dne 6. oktobra 2011
Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 1022/2011 z dne 14. oktobra 2011
Izvedbena uredba Komisije (EU) st. 1100/2011 z dne 31. oktobra 2011

Izvedbena uredba Komisije (EU) st. 1134/2011 z dne 9. novembra
2011

Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 1143/2011 z dne 10. novembra
2011

Izvedbena uredba Komisije (EU) $t. 1278/2011 z dne 8. decembra 2011
Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 87/2012 z dne 1. februarja 2012
Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 127/2012 z dne 14. februarja 2012
Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 287/2012 z dne 30. marca 2012
Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 359/2012 z dne 25. aprila 2012
Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 369/2012 z dne 27. aprila 2012
Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 571/2012 z dne 28. junija 2012
Izvedbena uredba Komisije (EU) s§t. 582/2012 z dne 2. julija 2012
Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 589/2012 z dne 4. julija 2012
Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 595/2012 z dne 5. julija 2012
Izvedbena uredba Komisije (EU) $t. 597/2012 z dne 5. julija 2012
Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 608/2012 z dne 6. julija 2012
Izvedbena uredba Komisije (EU) s§t. 637/2012 z dne 13. julija 2012
Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 735/2012 z dne 14. avgusta 2012
Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 746/2012 z dne 16. avgusta 2012

Izvedbena uredba Komisije (EU) st. 1037/2012 z dne 7. novembra
2012

Izvedbena uredba Komisije (EU) st. 1043/2012 z dne 8. novembra
2012

Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 1197/2012 z dne 13. decembra
2012

Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 1237/2012 z dne 19. decembra
2012

Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 1238/2012 z dne 19. decembra
2012

Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 17/2013 z dne 14. januarja 2013
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790/2013 z dne 19.
798/2013 z dne 21.
802/2013 z dne 22.
826/2013 z dne 29.
827/2013 z dne 29.
828/2013 z dne 29.
829/2013 z dne 29.
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187/2014 z dne 26. februarja 2014
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462/2014 z dne 5. maja 2014
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916/2014 z dne 22. avgusta 2014
917/2014 z dne 22. avgusta 2014

918/2014 z dne 22. avgusta 2014

L 45

L 45

L 45

L 46

L 48

L 50

L 57

L 59

L 59

L 134

L 138

L 138

L 138

L 143

L 145

L 156

L 157

L 174

L 175

L 180

L 240

L 240

L 243

L 243

L 251

L 251

L 251

24

20

25

28

65

70

72

28

96

33

11

22

42

47

16

19

24

15.2.2014

15.2.2014

15.2.2014

18.2.2014

19.2.2014

20.2.2014

27.2.2014

28.2.2014

28.2.2014

7.5.2014

13.5.2014

13.5.2014

13.5.2014

15.5.2014

16.5.2014

24.5.2014

27.5.2014

13.6.2014

14.6.2014

20.6.2014

13.8.2014

13.8.2014

15.8.2014

15.8.2014

23.8.2014

23.8.2014

23.8.2014


http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/143/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/143/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/143/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/143/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/143/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/143/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/144/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/144/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/144/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/144/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/144/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/144/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/145/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/145/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/145/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/145/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/145/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/145/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/149/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/149/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/149/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/149/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/149/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/149/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/151/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/151/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/151/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/151/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/151/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/151/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/154/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/154/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/154/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/154/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/154/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/154/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/187/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/187/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/187/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/187/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/187/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/187/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/192/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/192/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/192/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/192/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/192/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/192/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/193/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/193/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/193/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/193/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/193/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/193/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/462/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/462/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/462/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/462/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/462/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/462/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/485/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/485/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/485/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/485/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/485/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/485/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/486/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/486/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/486/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/486/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/486/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/486/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/487/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/487/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/487/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/487/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/487/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/487/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/496/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/496/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/496/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/496/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/496/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/496/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/504/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/504/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/504/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/504/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/504/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/504/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/563/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/563/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/563/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/563/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/563/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/563/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/571/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/571/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/571/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/571/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/571/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/571/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/629/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/629/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/629/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/629/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/629/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/629/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/632/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/632/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/632/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/632/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/632/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/632/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/678/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/678/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/678/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/678/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/678/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/678/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/878/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/878/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/878/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/878/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/878/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/878/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/880/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/880/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/880/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/880/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/880/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/880/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/890/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/890/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/890/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/890/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/890/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/890/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/891/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/891/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/891/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/891/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/891/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/891/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/916/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/916/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/916/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/916/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/916/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/916/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/917/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/917/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/917/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/917/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/917/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/917/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/918/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/918/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/918/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/918/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/918/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/918/oj/slv

02011R0540 — SL — 01.04.2023 — 083.001 — 6

> M128
> M129

»M130

> Mi131

> M132

> M133
> Mi34
> M135
> M136
> M137
> M138
> M139
> M140
> M141
> M142
> M143
> Mi44
> M14s
> M146
> M147
> M148
> M149
> M150
> Mis1
> M152
> M153

> M154

Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 921/2014 z dne 25. avgusta 2014
Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 922/2014 z dne 25. avgusta 2014

Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 1316/2014 z dne 11. decembra
2014

Izvedbena uredba Komisije (EU) s§t. 1330/2014 z dne 15. decembra
2014

Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 1334/2014 z dne 16. decembra
2014

Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 2015/51 z dne 14. januarja 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 2015/58 z dne 15. januarja 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) st. 2015/232 z dne 13. februarja 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/306 z dne 26. februarja 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 2015/307 z dne 26. februarja 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) st. 2015/308 z dne 26. februarja 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/404 z dne 11. marca 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/415 z dne 12. marca 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/418 z dne 12. marca 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/543 z dne 1. aprila 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/553 z dne 7. aprila 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/762 z dne 12. maja 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1106 z dne 8. julija 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1107 z dne 8. julija 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1108 z dne 8. julija 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1115 z dne 9. julija 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1116 z dne 9. julija 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1154 z dne 14. julija 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1165 z dne 15. julija 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1166 z dne 15. julija 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1176 z dne 17. julija 2015

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1192 z dne 20. julija 2015

L 252

L 252

L 355

L 359

L 360

L9

L 39

L 56

L 56

L 56

L 67

L 68

L 68

L 90

L 92

L 120

L 181

L 181

L 181

L 182

L 182

L 187

L 188

L 188

L 192

L 193

3

6

1

85

22

25

28

36

86

70

72

75

22

26

18

30

34

124

26.8.2014

26.8.2014

12.12.2014

16.12.2014

17.12.2014

15.1.2015

16.1.2015

14.2.2015

27.2.2015

27.2.2015

27.2.2015

12.3.2015

13.3.2015

13.3.2015

2.4.2015

8.4.2015

13.5.2015

9.7.2015

9.7.2015

9.7.2015

10.7.2015

10.7.2015

15.7.2015

16.7.2015

16.7.2015

18.7.2015

21.7.2015


http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/921/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/921/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/921/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/921/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/921/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/921/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/922/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/922/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/922/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/922/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/922/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/922/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1316/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1316/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1316/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1316/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1316/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1316/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1316/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1330/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1330/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1330/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1330/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1330/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1330/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1330/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1334/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1334/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1334/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1334/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1334/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1334/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2014/1334/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/51/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/51/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/51/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/51/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/51/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/51/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/58/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/58/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/58/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/58/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/58/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/58/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/232/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/232/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/232/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/232/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/232/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/232/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/306/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/306/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/306/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/306/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/306/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/306/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/307/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/307/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/307/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/307/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/307/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/307/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/308/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/308/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/308/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/308/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/308/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/308/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/404/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/404/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/404/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/404/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/404/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/404/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/415/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/415/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/415/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/415/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/415/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/415/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/418/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/418/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/418/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/418/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/418/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/418/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/543/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/543/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/543/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/543/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/543/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/543/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/553/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/553/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/553/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/553/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/553/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/553/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/762/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/762/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/762/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/762/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/762/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/762/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1106/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1106/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1106/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1106/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1106/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1106/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1107/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1107/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1107/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1107/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1107/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1107/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1108/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1108/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1108/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1108/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1108/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1108/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1115/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1115/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1115/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1115/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1115/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1115/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1116/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1116/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1116/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1116/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1116/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1116/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1154/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1154/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1154/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1154/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1154/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1154/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1165/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1165/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1165/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1165/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1165/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1165/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1166/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1166/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1166/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1166/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1166/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1166/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1176/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1176/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1176/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1176/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1176/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1176/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1192/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1192/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1192/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1192/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1192/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1192/oj/slv

02011R0540 — SL — 01.04.2023 — 083.001 — 7

> M55
> M156
> M157
> M158
> M159
> M160
> Mi61
> Mi62
> M163
> Mi64
> M165
> M166
> M167
> Mi168
> M169
> M170
> M171
> M172
> M173
> M174
> M175
> M176
> M177
> M178
> M179
> M180
> Mis1
> Mi82
> Mi83
> Mis4
> M85
> Mi86
> Mi87

> M188

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1201 z dne 22. julija 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1295 z dne 27. julija 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1392 z dne 13. avgusta 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1396 z dne 14. avgusta 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1397 z dne 14. avgusta 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/1885 z dne 20. oktobra 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/2033 z dne 13. novembra 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/2047 z dne 16. novembra 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/2069 z dne 17. novembra 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/2084 z dne 18. novembra 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/2085 z dne 18. novembra 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/2105 z dne 20. novembra 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/2198 z dne 27. novembra 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2015/2233 z dne 2. decembra 2015
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/139 z dne 2. februarja 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/146 z dne 4. februarja 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/147 z dne 4. februarja 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/177 z dne 10. februarja 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/182 z dne 11. februarja 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/370 z dne 15. marca 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/389 z dne 17. marca 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/548 z dne 8. aprila 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/549 z dne 8. aprila 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/560 z dne 11. aprila 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/636 z dne 22. aprila 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/638 z dne 22. aprila 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/864 z dne 31. maja 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/871 z dne 1. junija 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/872 z dne 1. junija 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/950 z dne 15. junija 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/951 z dne 15. junija 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/952 z dne 15. junija 2016
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/1056 z dne 29. junija 2016

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/1313 z dne 1. avgusta 2016

L 195
L 199
L 215
L 216
L 216
L 276
L 298
L 300
L 301
L 302
L 302
L 305
L 313
L 317
L 27
L 30
L 30
L35
L 37
L 70
L73
L 95
L 95
L 96
L 108

108

144

145

145

L
L
L
L
L 159
L 159
L 159
L 173
L

208

37

34

42

89

93

31

35

26

7

12

40

77

23

22

28

32

10

52

23.7.2015

29.7.2015

14.8.2015

15.8.2015

15.8.2015

21.10.2015

14.11.2015

17.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

21.11.2015

28.11.2015

3.12.2015

3.2.2016

5.2.2016

5.2.2016

11.2.2016

12.2.2016

16.3.2016

18.3.2016

9.4.2016

9.42016

12.4.2016

23.4.2016

23.4.2016

1.6.2016

2.6.2016

2.6.2016

16.6.2016

16.6.2016

16.6.2016

30.6.2016

2.8.2016


http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1201/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1201/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1201/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1201/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1201/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1201/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1295/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1295/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1295/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1295/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1295/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1295/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1392/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1392/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1392/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1392/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1392/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1392/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1396/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1396/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1396/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1396/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1396/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1396/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1397/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1397/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1397/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1397/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1397/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1397/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1885/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1885/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1885/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1885/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1885/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/1885/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2033/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2033/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2033/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2033/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2033/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2033/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2047/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2047/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2047/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2047/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2047/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2047/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2069/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2069/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2069/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2069/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2069/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2069/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2084/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2084/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2084/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2084/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2084/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2084/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2085/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2085/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2085/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2085/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2085/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2085/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2105/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2105/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2105/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2105/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2105/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2105/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2198/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2198/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2198/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2198/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2198/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2198/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2233/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2233/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2233/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2233/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2233/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2015/2233/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/139/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/139/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/139/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/139/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/139/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/139/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/146/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/146/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/146/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/146/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/146/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/146/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/147/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/147/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/147/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/147/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/147/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/147/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/177/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/177/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/177/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/177/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/177/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/177/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/182/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/182/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/182/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/182/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/182/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/182/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/370/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/370/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/370/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/370/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/370/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/370/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/389/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/389/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/389/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/389/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/389/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/389/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/548/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/548/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/548/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/548/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/548/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/548/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/549/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/549/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/549/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/549/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/549/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/549/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/560/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/560/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/560/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/560/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/560/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/560/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/636/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/636/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/636/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/636/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/636/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/636/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/638/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/638/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/638/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/638/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/638/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/638/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/864/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/864/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/864/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/864/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/864/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/864/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/871/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/871/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/871/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/871/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/871/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/871/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/872/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/872/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/872/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/872/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/872/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/872/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/950/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/950/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/950/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/950/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/950/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/950/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/951/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/951/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/951/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/951/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/951/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/951/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/952/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/952/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/952/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/952/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/952/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/952/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1056/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1056/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1056/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1056/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1056/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1056/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1313/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1313/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1313/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1313/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1313/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1313/oj/slv

02011R0540 — SL — 01.04.2023 — 083.001 — 8

> M189

> M190
> M191
> M192
> M193
> M194
> M195
> M196
> M197
> M198
> M199
> M200
> M201
> M202
> M203
> M204
> M205
> M206
> M207
> M208
> M209
> M210
> M211
> M212
> M213
> M214
> M215
> M216

»>M217

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/1414 z dne

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/1423 z dne
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/1424 z dne
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/1425 z dne
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/1426 z dne

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/1429 z dne

24. avgusta 2016

25. avgusta 2016
25. avgusta 2016
25. avgusta 2016
25. avgusta 2016

26. avgusta 2016

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/1978 z dne 11. novembra 2016

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/2016 z dne 17. novembra 2016

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2016/2035 z dne 21. novembra 2016

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/157 z dne 30
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/195 z dne 3.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/239 z dne 1
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/244 z dne 1
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/270 z dne 1
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/359 z dne 2
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/360 z dne 2
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/375 z dne 2.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/406 z dne 8.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/407 z dne 8.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/408 z dne 8.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/409 z dne 8.

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/419 z dne 9.

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/428 z dne 10.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/438 z dne 13.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/555 z dne 24.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/725 z dne 24.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/753 z dne 28.

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/755 z dne 28.

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/781 z dne 5.

. januarja 2017
februarja 2017
0. februarja 2017
0. februarja 2017
6. februarja 2017
8. februarja 2017
8. februarja 2017
marca 2017
marca 2017
marca 2017
marca 2017
marca 2017
marca 2017
marca 2017
marca 2017
marca 2017
aprila 2017
aprila 2017
aprila 2017

maja 2017

L 230

L 231

L 231

L 231

L 231

L 232

L 305

L 312

L 314

L 25

L 31

L 36

L 36

L 40

L 54

L 54

L 58

L 63

L 63

L 63

L 63

L 64

L 66

L 67

L 80

L 107

L 113

L 113

L 118

16

20

25

30

34

23

21

21

39

54

48

11

83

87

91

95

67

24

24

35

1

25.8.2016

26.8.2016

26.8.2016

26.8.2016

26.8.2016

27.8.2016

12.11.2016

18.11.2016

22.11.2016

31.1.2017

422017

11.2.2017

11.2.2017

17.2.2017

1.3.2017

1.3.2017

4.3.2017

9.3.2017

9.3.2017

9.3.2017

9.3.2017

10.3.2017

11.3.2017

14.3.2017

25.3.2017

25.4.2017

29.4.2017

29.4.2017

6.5.2017


http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1414/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1414/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1414/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1414/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1414/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1414/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1423/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1423/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1423/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1423/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1423/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1423/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1424/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1424/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1424/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1424/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1424/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1424/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1425/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1425/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1425/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1425/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1425/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1425/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1426/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1426/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1426/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1426/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1426/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1426/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1429/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1429/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1429/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1429/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1429/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1429/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1978/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1978/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1978/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1978/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1978/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/1978/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/2016/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/2016/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/2016/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/2016/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/2016/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/2016/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/2035/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/2035/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/2035/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/2035/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/2035/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2016/2035/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/157/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/157/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/157/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/157/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/157/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/157/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/195/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/195/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/195/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/195/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/195/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/195/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/239/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/239/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/239/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/239/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/239/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/239/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/244/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/244/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/244/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/244/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/244/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/244/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/270/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/270/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/270/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/270/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/270/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/270/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/359/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/359/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/359/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/359/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/359/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/359/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/360/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/360/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/360/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/360/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/360/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/360/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/375/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/375/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/375/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/375/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/375/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/375/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/406/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/406/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/406/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/406/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/406/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/406/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/407/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/407/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/407/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/407/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/407/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/407/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/408/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/408/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/408/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/408/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/408/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/408/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/409/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/409/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/409/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/409/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/409/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/409/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/419/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/419/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/419/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/419/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/419/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/419/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/428/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/428/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/428/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/428/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/428/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/428/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/438/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/438/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/438/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/438/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/438/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/438/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/555/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/555/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/555/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/555/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/555/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/555/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/725/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/725/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/725/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/725/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/725/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/725/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/753/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/753/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/753/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/753/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/753/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/753/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/755/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/755/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/755/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/755/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/755/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/755/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/781/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/781/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/781/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/781/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/781/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/781/oj/slv

02011R0540 — SL — 01.04.2023 — 083.001 —9

> M218
> M219
> M220
> M221
> M222
> M223
> M224
> M225
> M226
> M227
> M228
> M229
> M230
> M231
> M232
> M233
> M234
> M235
> M236
> M237
> M238
> M239
> M240
> M241
> M242
> M243

> M244

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/805 z dne 11.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/806 z dne 11.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/831 z dne 16.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/841 z dne 17.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/842 z dne 17.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/843 z dne 17.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/855 z dne 18.

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/856 z dne 18.

maja 2017
maja 2017
maja 2017
maja 2017
maja 2017
maja 2017
maja 2017

maja 2017

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/1113 z dne 22. junija 2017

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/1114 z dne 22. junija 2017

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/1115 z dne 22. junija 2017

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/1125 z dne 22. junija 2017

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/1186 z dne 3. julija 2017

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/1455 z dne 10. avgusta 2017

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/1491 z dne 2

1. avgusta 2017

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/1496 z dne 23. avgusta 2017

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/1506 z dne 28. avgusta 2017

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/1511 z dne 30. avgusta 2017

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/1527 z dne 6.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/1529 z dne 7.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/1530 z dne 7.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/1531 z dne 7.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/2066 z dne 13.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/2069 z dne 13.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/2090 z dne 14.
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/2091 z dne 14.

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/2324 z dne 12.

septembra 2017
septembra 2017
septembra 2017
septembra 2017
novembra 2017
novembra 2017
novembra 2017
novembra 2017

decembra 2017

L

121

121

124

125

125

125

128

128

162

162

162

163

171

L 208

L 216

L 218

L 222

L 224

L 231

L 232

L 232

L 232

L 295

L 295

L 297

L 297

L 333

26

31

27

12

16

21

10

14

27

32

38

10

131

28

15

21

115

43

51

22

25

10

12.5.2017

12.5.2017

17.5.2017

18.5.2017

18.5.2017

18.5.2017

19.5.2017

19.5.2017

23.6.2017

23.6.2017

23.6.2017

24.6.2017

4.7.2017

11.8.2017

22.8.2017

24.8.2017

29.8.2017

31.8.2017

7.9.2017

8.9.2017

8.9.2017

8.9.2017

14.11.2017

14.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

15.12.2017


http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/805/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/805/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/805/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/805/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/805/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/805/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/806/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/806/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/806/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/806/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/806/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/806/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/831/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/831/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/831/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/831/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/831/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/831/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/841/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/841/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/841/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/841/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/841/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/841/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/842/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/842/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/842/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/842/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/842/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/842/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/843/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/843/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/843/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/843/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/843/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/843/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/855/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/855/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/855/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/855/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/855/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/855/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/856/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/856/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/856/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/856/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/856/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/856/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1113/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1113/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1113/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1113/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1113/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1113/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1114/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1114/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1114/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1114/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1114/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1114/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1115/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1115/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1115/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1115/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1115/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1115/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1125/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1125/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1125/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1125/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1125/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1125/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1186/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1186/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1186/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1186/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1186/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1186/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1455/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1455/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1455/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1455/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1455/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1455/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1491/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1491/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1491/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1491/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1491/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1491/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1496/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1496/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1496/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1496/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1496/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1496/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1506/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1506/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1506/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1506/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1506/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1506/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1511/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1511/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1511/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1511/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1511/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1511/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1527/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1527/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1527/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1527/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1527/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1527/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1529/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1529/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1529/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1529/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1529/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1529/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1530/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1530/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1530/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1530/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1530/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1530/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1531/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1531/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1531/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1531/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1531/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/1531/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2066/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2066/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2066/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2066/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2066/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2066/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2069/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2069/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2069/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2069/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2069/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2069/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2090/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2090/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2090/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2090/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2090/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2090/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2091/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2091/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2091/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2091/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2091/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2091/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2324/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2324/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2324/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2324/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2324/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2324/oj/slv

02011R0540 — SL — 01.04.2023 — 083.001 — 10

> M245
> M246
> M247
> M248
> M249
> M250
> M251
> M252
> M253
> M254
> M255
> M256
> M257
> M258
> M259
> M260
> M261
> M262
> M263
> M264
> M265
> M266
> M267
> M268
> M269
> M270
> M271
> M272

> M273

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/84 z dne 19. januarja 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/112 z dne 24. januarja 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/113 z dne 24. januarja 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/184 z dne 7. februarja 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/185 z dne 7. februarja 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/291 z dne 26. februarja 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/309 z dne 1. marca 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/524 z dne 28. marca 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/660 z dne 26. aprila 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/670 z dne 30. aprila 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/679 z dne 3. maja 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/690 z dne 7. maja 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/691 z dne 7. maja 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/692 z dne 7. maja 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/710 z dne 14. maja 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/755 z dne 23. maja 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/783 z dne 29. maja 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/784 z dne 29. maja 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/785 z dne 29. maja 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/917 z dne 27. junija 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1019 z dne 18. julija 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1043 z dne 24. julija 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1060 z dne 26. julija 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1061 z dne 26. julija 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1075 z dne 27. julija 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1260 z dne 20. septembra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1262 z dne 20. septembra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1264 z dne 20. septembra 2018

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1265 z dne 20. septembra 2018

L 16

L 20

L 20

L 34

L 34

L 55

L 60

L 88

L 110

L 113

L 114

L 117

L 117

L 117

L 119

L 128

L 132

L 132

L 132

L 163

L 183

L 188

L 190

L 190

L 194

L 238

L 238

L 238

L 238

10

13

30

16

122

18

31

31

35

40

13

14

36

30

62

71

77

20.1.2018

25.1.2018

25.1.2018

8.2.2018

8.2.2018

27.2.2018

2.3.2018

442018

30.4.2018

3.5.2018

4.5.2018

8.5.2018

8.5.2018

8.5.2018

15.5.2018

24.5.2018

30.5.2018

30.5.2018

30.5.2018

28.6.2018

19.7.2018

25.7.2018

27.7.2018

27.7.2018

31.7.2018

21.9.2018

21.9.2018

21.9.2018

21.9.2018


http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/84/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/84/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/84/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/84/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/84/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/84/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/112/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/112/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/112/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/112/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/112/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/112/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/113/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/113/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/113/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/113/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/113/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/113/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/184/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/184/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/184/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/184/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/184/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/184/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/185/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/185/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/185/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/185/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/185/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/185/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/291/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/291/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/291/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/291/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/291/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/291/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/309/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/309/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/309/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/309/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/309/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/309/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/524/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/524/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/524/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/524/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/524/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/524/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/660/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/660/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/660/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/660/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/660/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/660/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/670/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/670/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/670/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/670/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/670/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/670/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/679/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/679/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/679/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/679/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/679/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/679/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/690/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/690/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/690/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/690/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/690/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/690/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/691/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/691/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/691/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/691/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/691/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/691/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/692/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/692/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/692/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/692/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/692/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/692/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/710/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/710/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/710/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/710/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/710/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/710/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/755/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/755/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/755/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/755/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/755/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/755/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/783/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/783/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/783/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/783/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/783/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/783/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/784/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/784/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/784/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/784/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/784/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/784/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/785/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/785/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/785/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/785/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/785/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/785/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/917/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/917/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/917/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/917/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/917/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/917/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1019/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1019/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1019/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1019/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1019/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1019/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1043/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1043/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1043/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1043/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1043/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1043/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1060/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1060/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1060/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1060/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1060/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1060/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1061/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1061/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1061/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1061/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1061/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1061/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1075/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1075/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1075/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1075/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1075/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1075/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1260/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1260/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1260/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1260/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1260/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1260/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1262/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1262/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1262/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1262/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1262/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1262/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1264/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1264/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1264/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1264/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1264/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1264/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1265/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1265/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1265/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1265/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1265/oj/slv
http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2018/1265/oj/slv

02011R0540 — SL — 01.04.2023 — 083.001 — 11

> M274
> M275
> M276
> M277
> M278
> M279
> M280
> M281
> M282
> M283
> M284
> M285
> M286
> M287
> M288
> M289
> M290
> M291
> M292
> M293
> M294
> M295
> M296
> M297
> M298
> M299

> M300

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1266 z dne 20. septembra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1278 z dne 21. septembra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1295 z dne 26. septembra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1495 z dne 8. oktobra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1500 z dne 9. oktobra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1501 z dne 9. oktobra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1532 z dne 12. oktobra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1796 z dne 20. novembra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1865 z dne 28. novembra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1913 z dne 6. decembra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1914 z dne 6. decembra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1915 z dne 6. decembra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1916 z dne 6. decembra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1917 z dne 6. decembra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2018/1981 z dne 13. decembra 2018
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/139 z dne 29. januarja 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/147 z dne 30. januarja 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/149 z dne 30. januarja 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/151 z dne 30. januarja 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/158 z dne 31. januarja 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/168 z dne 31. januarja 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/291 z dne 19. februarja 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/324 z dne 25. februarja 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/337 z dne 27. februarja 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/344 z dne 28. februarja 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/481 z dne 22. marca 2019

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/676 z dne 29. aprila 2019
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Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/677 z dne 29. aprila 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/706 z dne 7. maja 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/707 z dne 7. maja 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/716 z dne 30. aprila 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/717 z dne 8. maja 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/989 z dne 17. junija 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/1085 z dne 25. junija 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/1090 z dne 26. junija 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/1100 z dne 27. junija 2019
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2019/1101 z dne 27. junija 2019
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Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/646 z dne 13. maja 2020
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Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/653 z dne 14. maja 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/869 z dne 24. junija 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/892 z dne 29. junija 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/968 z dne 3. julija 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/1003 z dne 9. julija 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/1004 z dne 9. julija 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/1018 z dne 13. julija 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/1160 z dne 5. avgusta 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/1246 z dne 2. septembra 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/1263 z dne 10. septembra 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/1276 z dne 11. septembra 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/1280 z dne 14. septembra 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/1293 z dne 15. septembra 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/1498 z dne 15. oktobra 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/1511 z dne 16. oktobra 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/1643 z dne 5. novembra 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/2007 z dne 8. decembra 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/2087 z dne 14. decembra 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/2101 z dne 15. decembra 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/2104 z dne 15. decembra 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2020/2105 z dne 15. decembra 2020

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/52 z dne 22. januarja 2021

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/81 z dne 27. januarja 2021
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Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/129 z dne 3. februarja 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/134 z dne 4. februarja 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/413 z dne 8. marca 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/427 z dne 10. marca 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/459 z dne 16. marca 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/556 z dne 31. marca 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/566 z dne 30. marca 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/567 z dne 6. aprila 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/574 z dne 30. marca 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/726 z dne 4. maja 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/745 z dne 6. maja 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/795 z dne 17. maja 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/824 z dne 21. maja 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/843 z dne 26. maja 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/853 z dne 27. maja 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/917 z dne 7. junija 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/1191 z dne 19. julija 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/1379 z dne 19. avgusta 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/1446 z dne 3. septembra 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/1448 z dne 3. septembra 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/1449 z dne 3. septembra 2021
Izvedbena uredba Komisije (EU) 2021/1450 z dne 3. septembra 2021
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> M400

> M401

> M402

> M403

> M404

» M405

» M406

> M407

> M408

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2022/1480 z dne 7. septembra 2022

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2022/2305 z dne 24. novembra 2022

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2022/2314 z dne 25. novembra 2022

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2022/2315 z dne 25. novembra 2022

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2022/2364 z dne 2. decembra 2022

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2023/114 z dne 16. januarja 2023

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2023/115 z dne 16. januarja 2023

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2023/116 z dne 16. januarja 2023

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2023/149 z dne 20. januarja 2023

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2023/199 z dne 30. januarja 2023

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2023/216 z dne 1. februarja 2023

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2023/223 z dne 27. januarja 2023

Izvedbena uredba Komisije (EU) 2023/515 z dne 8. marca 2023

popravljena z:

>Cl
>C2
>C3
>C4
>C5

Popravek, UL L 26, 28.1.2012, str. 38 (540/2011)
Popravek, UL L 235, 4.9.2013, str. 12 (200/2013)
Popravek, UL L 277, 22.10.2015, str. 60 (140/2014)
Popravek, UL L 2, 5.1.2018, str. 15 (2017/842)
Popravek, UL L 18, 27.1.2022, str. 128 (1330/2014)
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5.12.2022

17.1.2023

17.1.2023

17.1.2023
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IZVEDBENA UREDBA KOMISIJE (EU) st. 540/2011
z dne 25. maja 2011

o izvajanju Uredbe (ES) §t. 1107/2009 Evropskega parlamenta in
Sveta glede seznama registriranih aktivnih snovi

(Besedilo velja za EGP)

Clen 1

Aktivne snovi iz dela A Priloge se Stejejo kot registrirane v skladu z
Uredbo (ES) st. 1107/2009.

VY M166

Aktivne snovi, odobrene v skladu z Uredbo (ES) st. 1107/2009, so
dolocene v delu B Priloge k tej uredbi. Osnovne snovi, odobrene v
skladu z Uredbo (ES) st. 1107/2009, so dolocene v delu C Priloge k
tej uredbi. Aktivne snovi z majhnim tveganjem, odobrene v skladu z
Uredbo (ES) st. 1107/2009, so dolo¢ene v delu D Priloge k tej uredbi.
Mozne snovi za zamenjavo, odobrene v skladu z Uredbo (ES) st.
1107/2009, so dolocene v delu E Priloge k tej uredbi.

Clen 2
Ta uredba zacne veljati na dan po objavi v Uradnem listu Evropske
unije.
Uporablja se od 14. junija 2011.

Ta uredba je v celoti zavezujoca in se neposredno uporablja v vseh
drzavah ¢lanicah.



Splosne dolocbe, ki se uporabljajo za vse snovi v tem delu:

Aktivne snovi, ki se Stejejo za registrirane v skladu z uredbo (ES) §t. 1107/2009

PRILOGA AKTIVNE SNOVI

DEL A

— za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se za vsako snov upostevajo ugotovitve iz poroc€ila o njihovem pregledu ter zlasti
dodatka I in II k porocilu o pregledu;

— drzave c¢lanice omogocijo dostop do vseh poro€il o pregledu (razen zaupnih informacij v skladu s ¢lenom 63 Uredbe (ES) st. 1107/2009) vsem
zainteresiranim stranem ali jih zagotovijo na posebno zahtevo.

Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

v M6

VM4

VYMi18

VMi13

vMms

v M8

VM169

M3

€¢0T¥0° 10 — IS — 0¥SOIT1020

100°€80

81



Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

VYM170

VMI155

VM182

V M280

€¢0T¥0° 10 — IS — 0¥SOdT1020

100°€80

61



Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

VYM198

VY M136

VM233

VYM175

VYV M394

VMi152

VY M279

€¢0T¥0° 10 — IS — 0¥SOdT1020

100°€80

0T



Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

VYM173

V M244

VYM191

VMile6l

VM183

VYM193

VYM171

VY M205

VM150

€¢0T¥0° 10 — IS — 0¥SOdT1020

100°€80

1C



§t. CAS 52918-63-5

st. CIPAC 333

(IR,3R)-3-(2,2-
dibromovinyl)-2,2-
dimethylcyclopro-
pane carboxylate

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
40 | deltametrin (S)-a-cyano-3- 980 g/kg 1. nove- » M400 31. Registrira se lahko samo kot insekticid.
phenoxybenzyl mber 2003 | oktober 2023 <«

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu deltametrina in zlasti dodatka
I in II h konéni razli¢ici poroéila, ki jo je Stalni odbor za zdravstveno varstvo
rastlin pripravil 18. oktobra 2002. V tej celoviti oceni morajo drzave ¢lanice:

€¢0T¥0° 10 — IS — 0¥SOdT1020

100°€80

[44



Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— biti zlasti pozorne na varnost izvajalcev in zagotoviti, da pogoji za regi-
stracijo vsebujejo ustrezne zasCitne ukrepe;

— spremljati akutno prehransko izpostavljenost potrosnikov zaradi morebi-
tnih sprememb mejnih vrednosti ostankov v prihodnosti;

— biti zlasti pozorne na zas¢ito vodnih organizmov, ¢ebel in neciljnih ¢leno-
nozcev ter zagotoviti, da pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo
ukrepe za zmanjSanje tveganja.

VY M239

VM265

VY M394

VY M323

VM394

VY M363

VM232

VY M329

€¢0T¥0° 10 — IS — 0¥SOdT1020

100°€80
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§t. CAS 16484-77-8
st. CIPAC 475

acid

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
57 | mekoprop-P (R)-2-(4-chloro-o- 860 g/kg 1. junij » M405 31. Registrira se lahko samo kot herbicid.
tolyloxy)-propionic 2004 januar 2024 <

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu mekokropa-P in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 15. aprila 2003. V tej celoviti oceni morajo
biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— moznost onesnazenja podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na
obmoc¢jih z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.
Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljuCevati ukrepe za zmanjSanje
tveganja.

€¢0T¥0° 10 — IS — 0¥SOdT1020

100°€80
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Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

VY M267

VM268

VYM214

VM266

VY M305

€¢0T¥0° 10 — IS — 0¥SOdT1020

100°€80

4



g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Vv M287
vB
65 | flufenacet 4'-fluoro-N-isopro- | 950 g/kg 1. jan- »M400 31. Registrira se lahko samo kot herbicid.
pyl-2-[5-(trifluoro- uar 2004 | oktober 2023 «
§t. CAS 142459-58-3 methyl)-1,3,4-thia- o ) )
d&i }1'2 ’1’ Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
§t. CIPAC 588 iazol-2-yloxyJace- upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu flufenaceta in zlasti dodatka I
tanilide . LS e - L . . :
in IT h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 4. julija 2003. V tej celoviti oceni morajo biti
drzave Clanice zlasti pozorne na:
— za§Cito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;
— zaCito alg in vodnih rastlin;
— za§Cito izvajalcev.
Po potrebi je treba izvajati ukrepe za zmanj$anje tveganja.
Vv M207
VYM311
VY M231

€¢0T¥0° 10 — IS — 0¥SOdT1020

100°€80
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
69 | fostiazat (RS)-S-sec-butyl O- | 930 g/kg 1. jan- » M400 31. Registrira se lahko samo kot insekticid ali nematicid.
ethyl 2-0x0-1,3- uar 2004 | oktober 2023 «

st. CAS 98886-44-3
st. CIPAC 585

thiazolidin-3-ylpho-
sphonothioate

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu fostiazata in zlasti dodatka I
in II h kon¢ni razlicici poro€ila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 4. julija 2003. V tej celoviti oceni morajo biti
drzave clanice zlasti pozorne na:

zasCito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

— za§Cito ptic in divjih sesalcev, Se zlasti kadar se snov uporablja v casu
razmnozevanja;

zas€ito talnih neciljnih organizmov.

Po potrebi je treba izvajati ukrepe za zmanjSanje tveganja. Za zmanjSanje
tveganja za male ptice je treba pri registracijah za pripravke predpisati dose-
ganje zelo visoke stopnje vnosa (inkorporacije) zrnc v tla.

Drzave c¢lanice v skladu s ¢lenom 38 Uredbe (ES) st. 1107/2009 obvestijo
Komisijo o specifikaciji tehnicnega materiala v trzni proizvodnji.

V¥ M259

VY M222
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
VY M394
VYM278
vB
74 | ziram Zinc bis (dimethyl- | 950 g/kg (specifi- 1. avgust | »>M382 30. april | Registrira se lahko samo kot fungicid ali repelent.
dithi t kacij FA 2004 2023 « L . .
st. CAS 137-30-4 ithiocarbamate) acija po FAO) Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
&t CIPAC 31 Arzen: najvec upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu zirama in zlasti dodatka I in
st 250 mg/kg II h kon¢ni razliici poro€ila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
- zdravje zivali pripravil 4. julija 2003. V tej celoviti oceni morajo drzave
voda: najvec o
Clanice:
1,5%
— biti zlasti pozorne na zascito neciljnih ¢lenonoZcev in vodnih organizmov.
Po potrebi je treba izvajati ukrepe za zmanj$anje tveganja;
— spremljati akutno prehransko izpostavljenost potrosnikov zaradi morebi-
tnih sprememb mejnih vrednosti ostankov v prihodnosti.
VM216
VM228
V M258
VY M306
VY M226
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
YM218
81 | piraklostrobin methyl N-(2-{[1-(4- | 975 g/kg 1. junij » M405 31. Registrira se lahko samo kot fungicid ali regulator rasti rastlin.
chlorophenyl)-1H- 2004 januar 2024 <«
razol-3-yl]oxy- izvajanj i el iz & §
5t CAS 175013-18-0 py! o hy] 1y | Proizvodna neci- Za izvajanje enotplh pacel iz Clena 29(6) Uredbe (ES) St. 1107{2009 se
methyl}phenyl) N toca dimetil sulfat upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu piraklostrobina in zlasti dodatka
methoxy carbamate Sgg/?s ‘mel.‘ sulta Iin II h konéni razlidici porodila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
it. CIPAC 657 E k ‘k)IV?kJa S verigo in zdravje zivali pripravil 28. novembra 2003. V tej celoviti oceni
OXsIkoloskega morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
vidika za proble-
mati¢no in ne sme Sito vodnih . lasti Tib:
presegati 0,0001 % — zas€ito vodnih organizmov, zlasti rib;
tehni¢nega proiz- . L 5 . L.
voda. — zascito kopenskih ¢lenonozcev in dezevnikov.
Po potrebi je treba izvajati ukrepe za zmanj$anje tveganja.
Drzave ¢lanice v skladu s ¢lenom 38 Uredbe (ES) st. 1107/2009 obvestijo
Komisijo o specifikaciji tehnicnega materiala v trzni proizvodnji.
VvV M284
VY M317
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
VY M338
VvV M337
VY M309
VYV M394
vB
88 | fenmedifam methyl najmanj 970 g/kg 1. marec | »>M391 31. julij | Registrira se lahko samo kot herbicid.
3-(3-methylcarbani- 2005 2023 «
st. CAS 13684-63-4 loyloxy)carbanilate; Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu fenmedifama in zlasti dodatka
§t. CIPAC 77 3-methoxycarbony- I'in I h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
laminophenyl verigo in zdravje zivali pripravil 13. februarja 2004. V tej celoviti oceni
3’-methylcarbani- morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na zas€ito vodnih organizmov.
late Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljucevati ukrepe za zmanjSanje
tveganja.
VY M411
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
90 | mepanipirim N-(4-methyl-6- 960 g/kg 1. okto- | »M382 30. april | Registrira se lahko samo kot fungicid.
prop-1-ynylpyrimi- ber 2004 2023 4

§t. CAS 110235-47-7

st. CIPAC 611

din-2-yl)aniline

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu mepanipirima in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 30. marca 2004.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na zascito
vodnih organizmov. Po potrebi je treba izvajati ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

VY M247

VM321

VM269

VYV M394

VY M246
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Y M293
vB
97 | S-metolaklor Mesanica: > 960 g/kg 1. april »M391 31. julij | Registrira se lahko samo kot herbicid.
2005 2023 «
it. CAS 87392-12-9 (aRS, 1 S)-2- Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
chloro-N-(6-cthyl- upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu S-metolaklora in zlasti dodatka
(S-izomer) o-tolyl)-N-(2- I'in I h koncni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
methoxy-1-methy- verigo in zdravje zivali pripravil 8. oktobra 2004.
178961-20-1(R-izomer) lethyl)acetamide . L : S s o : .
V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
(80—100 %)
st. CIPAC 607 . .. . . . . .
) — moznost onesnazenja podtalnice, zlasti v zvezi z aktivho snovjo in
n: njenima metabolitoma CGA 51202 in CGA 354743, kadar se aktivna
snov uporablja na obmoc¢jih z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi
(aRs, 1 R)-2- podnebnimi razmerami,
chloro-N-(6-ethyl-
o-tolyl)-N-(2- — za$€ito vodnih rastlin.
methoxy-1-methy- .. L . .
lethyl)acetamide Po potrebi je treba izvajati ukrepe za zmanj$anje tveganja.
(20-0 %)
V M292
V M347
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
102 | klorotoluron (stereoke- | 3-(3-chloro-p- 975 g/kg 1. marec »M400 31. DEL A
mija ni navedena) tolyl)-1,1-dimethy- 2006 oktober 2023 «
lurea Registrira se lahko samo kot herbicid.
§t. CAS 15545-48-9
DEL B
§t. CIPAC 217
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu klorotolurona in zlasti dodatka
I in I h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 15. februarja 2005. V tej celoviti oceni
morajo biti drzave c¢lanice zlasti pozorne na za$Cito podtalnice, kadar se
snov uporablja na obmocjih z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podneb-
nimi razmerami. Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljucevati ukrepe
za zmanjSanje tveganja.
104 | daminozid N-dimethylamino- | 990 g/kg 1. marec » M400 31. DEL A
succinamic acid 2006 oktober 2023 <«
st. CAS 1596-84-5 necistoce: Registrira se lahko samo kot regulator rasti za kmetijske rastline, ki niso
namenjene za prehrano.
st. CIPAC 330 — N-nitrozodime-
tilamin: najvec
2,0 mg/kg
— 1,1-dimetilhi-
drazid: najvec
30 mg/kg
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu daminozida in zlasti dodatka I
in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 15. februarja 2005. V tej celoviti oceni morajo biti
drzave Clanice zlasti pozorne na varnost izvajalcev in delavcev pri vstopu na
tretirano obmocje. Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljucevati
zascitne ukrepe.

V M340

VM283

107

MCPA

§t. CAS 94-74-6

st. CIPAC 2

4-chloro-o-tolylo-
xyacetic acid

> 930 g/kg

1. maj
2006

» M400 31.
oktober 2023 «

DEL A

Registrira se lahko samo kot herbicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu MCPA in zlasti dodatka I in

II h kon¢ni razli€ici poro€ila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 15. aprila 2005.
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Drzave ¢lanice morajo biti zlasti pozorne na moznost onesnazenja podtalnice,
kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcutljivimi tlemi in/ali
neugodnimi podnebnimi razmerami. Pogoji za registracijo morajo po potrebi
vkljucevati ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Drzave clanice morajo biti zlasti pozorne na za$cito vodnih organizmov in
zagotoviti, da pogoji za registracijo po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanj-
Sanje tveganja, kot so varnostni pasovi.

108

MCPB
st. CAS 94-81-5
st. CIPAC 50

4-(4-chloro-o-toly-
loxy)butyric acid

> 920 g/kg

1. maj
2006

» M400 31.
oktober 2023 «

DEL A
Registrira se lahko samo kot herbicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu MCPB in zlasti dodatka I in
IT h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 15. aprila 2005.

Drzave Clanice morajo biti zlasti pozorne na moznost onesnazenja podtalnice,
kadar se aktivha snov uporablja na obmocjih z obcutljivimi tlemi in/ali
neugodnimi podnebnimi razmerami. Pogoji za registracijo morajo po potrebi
vkljucevati ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Drzave ¢lanice morajo biti zlasti pozorne na za$€ito vodnih organizmov in
zagotoviti, da pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanj-
Sanje tveganja, kot so varnostni pasovi.

VYV M390
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
110 | milbemektin M.A3: > 950 g/kg 1. december| »M391 31. julij | DEL A

Milbemektin je mesa-
nica M.A3 in M.A4

st. CAS

M.A3: 51596-10-2
M.A4: 51596-11-3
st. CIPAC 660

(10E,14E,16E,227-
)-(1R,48,5’S,6R,6°-
R,8R,13R,20R,21-
R,248S)-21,24-dihy-
droxy-
5%,6°,11,13,22-
pentamethyl-3,7,19-
trioxatetracyc-
10[15.6.1.14,8.020,-
24] pentacosa-
10,14,16,22-
tetraene-6-spiro-2’-
tetrahydropyran-2-
one

M.A4:
(10E,14E,16E,22Z-
)-(1R,4S,5’S,6R,6°-
R,8R,13R,20R,21-
R,24S)-6’-ethyl-
21,24-dihydroxy-
5°,11,13,22-tetra-
methyl-3,7,19-trio-
xatetracyclo[15.6.1.
14,8020,24] penta-
cosa-10,14,16,22-
tetraene-6-spiro-2’-
tetrahydropyran-2-
one

2005

2023 «

Registrira se lahko samo kot akaricid ali insekticid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu milbemektina in zlasti dodatka
I'in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 3. junija 2005.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na zascito
vodnih organizmov.

Po potrebi je treba izvajati ukrepe za zmanjsanje tveganja.

VYM320

VYM319

VY M394
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st. CAS 23135-22-0
§t. CIPAC 342

xyimino-2-(met-
hylthio) acetamide

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
115 | metiram Zinc ammoniate | > 840 g/kg 1. julij » M405 31. DEL A
ethylenebis(dithio- 2006 januar 2024 <
st. CAS 9006-42-2 carbamate) — | Proizvodna neci- Registrira se lahko samo kot fungicid.
pgly[c?thylenﬁ?— sto¢a etilentiose-
it. CIPAC 478 bis(thiuramdisulfi- | ¢nina velja s DEL B
de)] toksikoloSkega
vidika za proble- Za izvajanje enotnih nagel iz &lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009 se
maticno 1n ne sme upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu metirama in zlasti dodatka I
presegatt 0,5 % in II h konc¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
vsebnosti meti- in zdravje zivali pripravil 3. junija 2005.
rama.
Drzave ¢lanice morajo biti zlasti pozorne na moznost onesnazenja podtalnice,
kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcutljivimi tlemi in/ali skraj-
nimi podnebnimi razmerami.
Drzave c¢lanice morajo biti zlasti pozorne na ostanke v hrani in oceniti
prehransko izpostavljenost potro$nikov.
Drzave c¢lanice morajo biti zlasti pozorne na zascito ptic, sesalcev, vodnih
organizmov in neciljnih ¢lenonozcev ter zagotoviti, da pogoji za registracijo
vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Drzave clanice zahtevajo predlozitev dodatnih $tudij za potrditev ocene
tveganja za ptice in sesalce ter zagotovijo, da prijavitelji, ki so zahtevali
vkljucitev metirama v to prilogo, te Studije predlozijo Komisiji v dveh letih
od odobritve.
116 | oksamil N,N-dimethyl-2- 970 g/kg 1. avgust »M407 31. DEL A
methylcarbamoylo- 2006 oktober 2023 «

Registrira se lahko samo kot nematicid ali insekticid.
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu oksamila in zlasti dodatka I in
II h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 15. julija 2005. V tej celoviti oceni morajo biti drzave
Clanice zlasti pozorne na:

— zasCito ptic in sesalcev, dezevnikov, vodnih organizmov, povrSinskih
voda in podtalnice v obcutljivih razmerah.

Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljucevati ukrepe za zmanjSanje
tveganja;

— varnost izvajalcev. Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljucevati
zasCitne ukrepe.

Zadevne drzave clanice zahtevajo predlozitev dodatnih Studij za potrditev
ocene tveganja za onesnazenje podtalnice pri kislih tleh ter za ptice, sesalce
in dezevnike. Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelji, ki so zahte-
vali vkljucitev oksamila v to prilogo, te Studije predlozijo Komisiji v dveh
letih od odobritve.

VY M307

V¥ M255

VY M376
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st. CAS 23103-98-2

st. CIPAC 231

din-4-yl
carbamate

dimethyl-

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
123 | klodinafop (R)-2-[4-(5-chloro- | > 950 g/kg (izra- 1. februar | »>M382 30. april | DEL A
3-fluoro- 2 pyridy- | zeno kot klodina- 2007 2023 4
St. CAS 114420-56-3 loxy)-phenoxy]- fop-propargil) Registrira se lahko samo kot herbicid.
5 propionic acid
st. CIPAC 683 DEL B
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu klodinafopa in zlasti dodatka I
in II h konéni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 27. januarja 2006.
124 | pirimikarb 2-dimethylamino- > 950 g/kg 1. februar | »>M382 30. april | DEL A
5,6-dimethylpyrimi- 2007 2023 4

Registrira se lahko samo kot insekticid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu pirimikarba in zlasti dodatka I
in II h konéni razli¢ici poroéila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 27. januarja 2006.
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Drzave clanice morajo biti zlasti pozorne na varnost izvajalcev in zagotoviti,
da se v pogojih uporabe predpise uporaba ustrezne osebne zascitne opreme.

Drzave ¢lanice morajo biti zlasti pozorne na za$¢ito vodnih organizmov in
zagotoviti, da pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanj-
Sanje tveganja, kot so varnostni pasovi.

Zadevne drzave Clanice zahtevajo predlozitev dodatnih Studij za potrditev
dolgoro¢ne ocene tveganja za ptice in za moznost onesnazenja podtalnice,
zlasti z metabolitom R35140. Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da prijavi-
telji, ki so zahtevali vkljucitev pirimikarba v to prilogo, te Studije predlozijo
Komisiji v dveh letih od odobritve.

125

rimsulfuron

§t. CAS 122931-48-0
(rimsulfuron)

st. CIPAC 716

1-(4-6  dimethoxy-
pyrimidin-2-yl)-3-
(3-ethylsulfonyl-2-
pyridylsulfonyl)
urea

> 960 g/kg (izra-
zeno kot rimsulfu-
ron)

1. februar
2007

> M382 30. april
2023 «

DEL A
Registrira se lahko samo kot herbicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu rimsulfurona in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 27. januarja 2006.

Drzave ¢lanice morajo biti zlasti pozorne na zasc¢ito neciljnih rastlin in podtal-
nice v obcutljivih razmerah. Pogoji za registracijo morajo po potrebi vklju-
Cevati ukrepe za zmanjSanje tveganja.

VYM310
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
127 | tritikonazol (+)-(E)-5-(4-chloro- | > 950 g/kg 1. februar | »>M382 30. april | DEL A
benzylidene)-2,2- 2007 2023 4

st. CAS 131983-72-7
st. CIPAC 652

dimethyl-1-(1H-
1,2,4-triazol-1-
ylmethyl)cyclopen-
tanol

Registrira se lahko samo kot fungicid.

DEL B

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
tritikonazol in so namenjena za druge uporabe, razen za tretiranje semen, so
drzave clanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) st. 1107/
2009 in zagotovijo, da se pred odobritvijo take registracije predloZijo vsi
potrebni podatki in informacije.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu tritikonazola in zlasti dodatka
I in I h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 27. januarja 2006. V tej celoviti oceni
morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev. Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljucevati
zascitne ukrepe;

— moznost onesnazenja podtalnice na obcutljivih obmogjih, zlasti z zelo
obstojno aktivno snovjo in njenim metabolitom RPA 406341;

— zascito semenojedih ptic (dolgoro¢no tveganje).

Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljucevati ukrepe za zmanjSanje
tveganja.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije

Zadevne drzave clanice zahtevajo predlozitev dodatnih §tudij za potrditev
ocene tveganja za semenojede ptice ter zagotovijo, da prijavitelji, ki so zahte-
vali vkljuditev tritikonazola v to prilogo, te Studije predlozijo Komisiji v dveh
letih od odobritve.

128 | dimoksistrobin (E)-0-(2,5-dimet- > 980 g/kg 1. okto- » M406 31. DEL A

hylphenoxymet- ber 2006 januar 2024 <

§t. CAS 149961-52-4

st. CIPAC 739

hyl)-2-methoxyi-
mino-N-methylphe-
nylacetamide

Registrira se lahko samo kot fungicid.
DEL B

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
dimoksistrobin in so namenjena za uporabo v zaprtih prostorih, so drzave
Clanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) §t. 1107/2009 in
zagotovijo, da se pred odobritvijo take registracije predlozijo vsi potrebni
podatki in informacije.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se

upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu dimoksistrobina in zlasti dodatka

I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno

verigo in zdravje zivali pripravil 27. januarja 2006.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— zascCito podtalnice, kadar se snov uporablja ob nizki intercepciji kmetijskih
rastlin ali na obmo¢jih z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi
razmerami,

— zasCito vodnih organizmov.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev:

— podrobnejSe ocene tveganja za ptice in sesalce v zvezi s formulirano
aktivno snovjo;

— 1izCrpnega poroCila o oceni tveganja za vodno okolje v zvezi z dolgo-
trajnim tveganjem za ribe in ucinkovitostjo moznega ukrepanja za zmanj-
Sanje tveganja, zlasti z upoStevanjem odtekanja in odvajanja vode.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelji, ki so zahtevali vkljucitev
dimoksistrobina v to prilogo, te Studije predlozijo Komisiji v dveh letih od
odobritve.

VYV M366

130

ciprodinil
§t. CAS 121522-61-2
§t. CIPAC 511

(4-cyclopropyl-6-
methyl-pyrimidin-2-
yl)-phenyl-amine

> 980 g/kg

1. maj
2007

»M382 30. april
2023 «

DEL A
Registrira se lahko samo kot fungicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu ciprodinila in zlasti dodatka I
in II h konéni razli¢ici porocila, ki jo je 4. aprila 2006 Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje Zivali pripravil.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in zagotoviti, da se v pogojih uporabe predpise uporaba
ustrezne osebne zasCitne opreme,

€¢0T¥0° 10 — IS — 0¥SOdT1020

100°€80

194



g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
— zascCito ptic, sesalcev in vodnih organizmov. Pogoji za registracijo morajo
vkljucevati ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni pasovi.
Zadevne drzave clanice zahtevajo predlozitev dodatnih §tudij za potrditev
ocene tveganja za ptice in sesalce ter za mozno prisotnost ostankov metabo-
lita CGA 304075 v zivilih zivalskega izvora. Zadevne drzave Clanice zago-
tovijo, da prijavitelji, ki so zahtevali vkljuditev ciprodinila v to prilogo, te
Studije predlozijo Komisiji v dveh letih od odobritve.
131 | fosetil Ethyl hydrogen | > 960 g/kg (izra- 1. maj »M382 30. april | DEL A
phosphonate zeno kot fosetil- 2007 2023 4

§t. CAS 15845-66-6
st. CIPAC 384

Al)

Registrira se lahko samo kot fungicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu fosetila in zlasti dodatka I in
II h kon¢ni razli€ici poro€ila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 4. aprila 2006.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
— zaSCito ptic, sesalcev, vodnih organizmov in neciljnih ¢lenonozcev.

Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljucevati ukrepe za zmanjsanje
tveganja, kot so varnostni pasovi.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Zadevne drzave clanice zahtevajo predlozitev dodatnih Studij za potrditev
ocene tveganja za neciljne Clenonozce, zlasti za obnovitev naselitve, in rast-
linojede sesalce. Zadevne drzave c¢lanice zagotovijo, da prijavitelji, ki so
zahtevali vkljucitev fosetila v to prilogo, te Studije predlozijo Komisiji v
dveh letih od odobritve.
132 | trineksapak 4-(cyclopropyl- > 940 g/kg (izra- 1. maj »M382 30. april | DEL A
. hydroxymethyle- zeno kot trineksa- 2007 2023 4
$t. CAS 104273-73-6 ne)-3,5-dioxo- pak-etil) Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin.
§t. CIPAC 732 cyclohexanecarbo-
xylic acid DEL B
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu trineksapaka in zlasti dodatka
I in I h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 4. aprila 2006.
V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
— za§Cito ptic in sesalcev.
Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljucevati ukrepe za zmanjSanje
tveganja.
133 | diklorprop-P (R)-2-(2,4-dichlo- > 900 g/kg 1. junij » M382 30. april | »M89 DEL A
rophenoxy) propa- 2007 2023 <4

§t. CAS 15165-67-0

st. CIPAC 476

noic acid

Registrira se lahko samo kot herbicid.

Za zita se registrira samo uporaba spomladi in v koli¢inah, ki ne presegajo
800 g aktivne snovi na hektar pri posameznem nanosu.

Za travisCa se uporaba ne registrira.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
DEL B
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu diklorpropa-P in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 23. maja 2006.
V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na zascito ptic, sesalcev,
vodnih organizmov in neciljnih rastlin.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja. <«
134 | metkonazol (IRS,5RS:1RS,5S- | > 940 g/kg 1. junij | »>M382 30. april | DEL A
. CAS 125116-23-6 R)l‘ 5‘2(‘;‘31?1"“;:1’61‘1‘ (vsota cis in trans | 2007 2023 <
(stereokemija ni nave- zyl)-2,2-dimethyl- izomerov) Registrira se lahko samo kot fungicid in regulator rasti rastlin.

dena)
§t. CIPAC 706

1-(1H-1,2,4-triazol-
1-ylmethyl) cyclo-
pentanol

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroc€ila o pregledu metkonazola in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 23. maja 2006.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— za$cito vodnih organizmov, ptic in sesalcev. Pogoji za registracijo morajo
po potrebi vkljuCevati ukrepe za zmanjSanje tveganja,

— varnost izvajalcev. Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljucevati
zasCitne ukrepe.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
135 | pirimetanil N-(4,6-dimethylpy- | > 975 g/kg 1. junij | »>M382 30. april | DEL A
rimidin-2-yl) 2007 2023 «
st. CAS 53112-28-0 aniline (Proizvodna neci- Registrira se lahko samo kot fungicid.
stoca cianamid
$t. CIPAC ni dodeljena velja s toksikolo- DEL B
skega vidika za
problemati¢no in
ne sme presegati Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
0,5 g/kg v tehni- upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu primetanila in zlasti dodatka I
¢nem materialu.) in I h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 23. maja 2006.
V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
— za$cito vodnih organizmov. Pogoji za registracijo morajo po potrebi vklju-
Cevati ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni pasovi;
— varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe predpisana
uporaba ustrezne osebne zascitne opreme.
Zadevne drzave clanice zahtevajo predlozitev dodatnih Studij za potrditev
ocene tveganja za ribe in zagotovijo, da prijavitelji, ki so zahtevali vkljucitev
pirimetanila v to prilogo, te Studije predlozijo Komisiji v dveh letih od
odobritve.
136 | triklopir 3,5,6-trichloro-2- > 960 g/kg 1. junij > M382 30. april | »M137 DEL A
pyridyloxyacetic 2007 2023 «
st. CAS 055335-06-3 acid (kot triklopir

st. CIPAC 376

butoksietil ester)

Registrira se lahko samo kot herbicid. Registrira se lahko samo s celotno
letno uporabo najve¢ 480 g aktivne snovi na hektar.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu triklopira ter zlasti dodatka I
in II h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni odbor za rastline, zivali, hrano
in krmo pripravil 12. decembra 2014.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
— za§Cito podtalnice v obcutljivih razmerah. Pogoji za registracijo vkljucu-
jejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, na obcutljivih obmo¢jih pa se po
potrebi uvedejo programi za spremljanje,
— za§Cito izvajalcev ter zagotovijo, da se v pogojih uporabe predpise
uporaba ustrezne osebne zasCitne opreme,
— zaSCito ptic, sesalcev, vodnih organizmov in neciljnih rastlin. Pogoji
uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja. <«
137 | metrafenon 3'-bromo-2,3,4,6'- > 940 g/kg 1. februar | »>M382 30. april | DEL A
tetramethoxy-2',6- 2007 2023 4
§t. CAS 220899-03-6 dimethylbenzophe- .y .
none Registrira se lahko samo kot fungicid.
§t. CIPAC 752
DEL B
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu metrafenona in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje Zivali pripravil 14. julija 2006.
Drzave ¢lanice v skladu s ¢lenom 38 Uredbe (ES) st. 1107/2009 obvestijo
Komisijo o specifikaciji tehnicnega materiala v trzni proizvodnji.
138 | Bacillus subtilis ni relevantno 1. februar | »>M382 30. april [ »M158 DEL A
2007 2023 «

(Cohn 1872)

sev QST 713, identicen
s sevom AQ 713

zbirka kultur §t.: NRRL
B -21661

§t. CIPAC ni dodeljena

Registrira se lahko samo kot fungicid in baktericid. <

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se uposte-
vajo ugotovitve iz porocila o pregledu Bacillus subtilis in zlasti dodatka I in Il h
kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 14. julija 2006.
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139 | spinosad Spinosyn A: > 850 g/kg 1. februar | »>M382 30. april [ DEL A
§t. CAS 131929-60-7 | (2R,3aS,5aR,5bS.9- 2007 2023 < Registrira se lahko samo kot insekticid.
(spinosin A) S,13S,14R,16aS,1-
131929-63-0  (spinosin | 6bR)-2-(6-deoxy- DEL B

D)
st. CIPAC 636

2,3,4-tri-O-methyl-
o-L-mannopyrano-
syloxy)-13-(4-
dimethylamino-
2,3,4,6-tetradeoxy-
3-D-erythropyrano-
syloxy)-9-ethyl-
2,3,3a,52,5b,6,7,9,-
10,11,12,13,14,15,-
16a,16b-hexadeca-
hydro-14-methyl-
1H-8-oxacyclodo-
deca[b]as-indacene-
7,15-dione
Spinosyn D:
(2S,3aR,5a8,5b8S,9-
S,13S,14R,16aS,1-
6bS)-2-(6-deoxy-
2,3,4-tri-O-methyl-
o-L-mannopyrano-
syloxy)-13-(4-
dimethylamino-
2,3,4,6-tetradeoxy-
B-D-erythropyrano-
syloxy)-9-ethyl-
2,3,3a,52,5b,6,7,9,-
10,11,12,13,14,15,-
16a,16b-hexadeca-
hydro-4,14-dimet-
hyl-1H-8-oxacyclo-
dodeca[b]as-inda-
cene-7,15-dione
Spinosad je mesa-
nica 50-95 % spino-
sina A in 5-50 %
spinosina D.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu spinosada in zlasti dodatka I
in II h konéni razli¢ici poroéila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 14. julija 2006.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
— za§cito vodnih organizmov;
— tveganje za dezevnike, kadar se snov uporablja v rastlinjakih.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
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Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

etefon
st. CAS 16672-87-0
st. CIPAC 373

2-chloroethyl-
phosphonic acid

> 910 g/kg (teh-
ni¢ni material —
TC)

Proizvodni neci-
sto¢i MEPHA
(mono 2-kloroetil
ester, 2-kloroetil
fosfonska kislina)
in 1,2-dikloroetan
veljata s toksiko-
loskega vidika za
problemati¢ni in
ne smeta presegati
20 g/kg oz. 0,5 g/
kg v tehni¢nem
materialu.

1. avgust
2007

> M391 31. julij
2023 <

DEL A
Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu etefona in zlasti dodatka I in
II h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 14. julija 2006.

St.
V¥ M394
VY M335
vB

142
VY M394
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
145 | kaptan N-(trichloromethylt- | > 910 g/kg 1. okto- [ »>M391 31. julij | DEL A
hio)cyclohex-4-ene- ber 2007 2023 «
st. CAS 133-06-02 1,2-dicarboximide nedistoce: Registrira se lahko samo kot fungicid.
st. CIPAC 40 perklorometilmer- DEL B

kaptan (R005406):

najveé 5 g/kg

folpet: najvec
10 g/kg

ogljikov tetraklo-
rid: najvec 0,1 g/
kg

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
kaptan in so namenjena za druge uporabe, razen za paradiznike, so drzave
Clanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) §t. 1107/2009 in
zagotovijo, da se pred odobritvijo take registracije predlozijo vsi potrebni
podatki in informacije.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu kaptana in zlasti dodatka I in
II h kon¢ni razli€ici poro€ila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 29. septembra 2006.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in delavcev. V registriranih pogojih uporabe je treba
predpisati uporabo ustrezne osebne za$¢itne opreme in ukrepe za zmanj-
Sanje tveganja zaradi zmanjSanja izpostavljenosti;

— prehransko izpostavljenost potro$nikov zaradi morebitnih sprememb
mejnih vrednosti ostankov v prihodnosti;

— za§Cito podtalnice v obcutljivih razmerah. Pogoji za registracijo morajo
vkljucevati ukrepe za zmanjSanje tveganja, na obcutljivih obmocjih pa je
treba po potrebi zaceti programe za spremljanje;

— zasCito ptic, sesalcev in vodnih organizmov. Pogoji za registracijo morajo
vkljucevati ukrepe za zmanjSanje tveganja.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Zadevne drzave Clanice zahtevajo predlozitev dodatnih Studij za potrditev
dolgoro¢ne ocene tveganja za ptice in sesalce ter toksikoloske ocene meta-
bolitov, ki bi lahko bili prisotni v podtalnici v ob¢utljivih razmerah. Zadevne
drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelji, ki so zahtevali vkljucitev kaptana v
to prilogo, te Studije predlozijo Komisiji v dveh letih od odobritve.
146 | folpet N-(trichloromethylt- | > 940 g/kg 1. okto- | »>M391 31. julij [ DEL A
hio)phthalimide ber 2007 2023 «4
st. CAS 133-07-3 necistoci:
Registrira se lahko samo kot fungicid.
st. CIPAC 75 perklorometilmer-

kaptan (R005406):
najve¢ 3,5 g/kg

ogljikov tetraklorid
najvec 4 g/kg

DEL B

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
folpet in so namenjena za druge uporabe, razen za ozimno psenico, so drzave
Clanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) §t. 1107/2009 in
zagotovijo, da se pred odobritvijo take registracije predlozijo vsi potrebni
podatki in informacije.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu folpeta in zlasti dodatka I in
IT h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 29. septembra 2006.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in delavcev. V registriranih pogojih uporabe je treba
predpisati uporabo ustrezne osebne za$Citne opreme;

— prehransko izpostavljenost potro$nikov zaradi morebitnih sprememb
mejnih vrednosti ostankov v prihodnosti;

— za§Cito ptic, sesalcev ter vodnih in talnih organizmov. Pogoji za regi-
stracijo morajo vkljucevati ukrepe za zmanjSanje tveganja.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Zadevne drzave clanice zahtevajo predlozitev dodatnih Studij za potrditev
ocene tveganja za ptice, sesalce in dezevnike ter zagotovijo, da prijavitelji,
ki so zahtevali vkljucitev folpeta v to prilogo, te Studije predlozijo Komisiji v
dveh letih od odobritve.
147 | formetanat 3-dimethylamino- > 910 g/kg 1. okto- [ »>M391 31. julij | DEL A
methyleneaminop- ber 2007 2023 4

St. CAS 23422-53-9
§t. CIPAC 697

henyl methylcarba-
mate

Registrira se lahko samo kot insekticid in akaricid.
DEL B

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
formetanat in so namenjena za druge uporabe, razen za paradiznike in okrasne
grme, so drzave Clanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) st.
1107/2009 in zagotovijo, da se pred odobritvijo take registracije predlozijo vsi
potrebni podatki in informacije.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu formetanata in zlasti dodatka I
in II h konc¢ni razli€ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 29. septembra 2006.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— za§Cito ptic, sesalcev, neciljnih ¢lenonozcev in Cebel ter zagotoviti, da
pogoji za registracijo po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjsanje tvega-
nja;

— varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe predpisana
uporaba ustrezne osebne zasCitne opreme;

— prehransko izpostavljenost potrosnikov zaradi morebitnih sprememb
mejnih vrednosti ostankov v prihodnosti.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Zadevne drzave clanice zahtevajo predlozitev dodatnih Studij za potrditev
ocene tveganja za ptice, sesalce in neciljne Clenonozce ter zagotovijo, da
prijavitelji, ki so zahtevali vkljucitev formetanata v to prilogo, te Studije
predlozijo Komisiji v dveh letih od odobritve.
VM315
VY M308
vB
150 | dimetomorf (E,Z) 4-[3-(4-chlo- | > 965 g/kg 1. okto- | »>M391 31. julij | DEL A
rophenyl)-3-(3,4- ber 2007 2023 4

§t. CAS 110488-70-5

st. CIPAC 483

dimethoxyphe-

nyl)acryloyl]morp-
holine

Registrira se lahko samo kot fungicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu dimetomorfa in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 24. novembra 2006.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in delavcev. V registriranih pogojih je treba predpisati
uporabo ustrezne osebne za$Citne opreme;

— zasCito ptic, sesalcev in vodnih organizmov.

Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljucevati ukrepe za zmanjSanje
tveganja.
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§t. CAS 21087-64-9

st. CIPAC 283

1,2,4-triazin-5(4H)-
one

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
stevilka registracije
152 | metribuzin 4-amino-6-tert- > 910 g/kg 1. okto- [ »>M391 31. julij | DEL A
butyl-3-methylthio- ber 2007 2023 4

Registrira se lahko samo kot herbicid.
DEL B

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
metribuzin in so namenjena za druge uporabe, razen kot selektivni herbicid
po vzniku krompirja, so drzave Clanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3)
Uredbe (ES) s§t. 1107/2009 in zagotovijo, da se pred odobritvijo take regi-
stracije predlozijo vsi potrebni podatki in informacije.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu metribuzina in zlasti dodatka I
in II h konéni razli¢ici poroéila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 24. novembra 2006.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— zasCito alg, vodnih rastlin, neciljnih rastlin zunaj tretiranih obmocij ter
zagotoviti, da pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za
zmanjSanje tveganja;

— varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe predpisana
uporaba ustrezne osebne zascitne opreme.

Zadevne drzave Clanice zahtevajo predlozitev dodatnih podatkov za potrditev
ocene o podtalnici in zagotovijo, da prijavitelji, ki so zahtevali vkljucitev
metribuzina v to prilogo, te Studije predlozijo Komisiji v dveh letih od
odobritve.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
VY M380
vB
154 | propamokarb Propyl 3-(dimethy- | > 920 g/kg 1. okto- | »>M391 31. julij [ DEL A
lamino)propylcar- ber 2007 2023 <4
bamate

§t. CAS 24579-73-5

st. CIPAC 399

Registrira se lahko samo kot fungicid.
DEL B

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
propamokarb in so namenjena za druge uporabe, razen za foliarno uporabo
spomladi, so drzave c¢lanice v zvezi z izpostavljenostjo delavcev zlasti
pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) §t. 1107/2009 in zagotovijo,
da se pred odobritvijo take registracije predlozijo vsi potrebni podatki in
informacije.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu propamokarba in zlasti dodatka
I in I h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 24. novembra 2006.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in delavcev. Pogoji za registracijo morajo po potrebi
vkljucevati zascitne ukrepe;

— prenos ostankov v tleh za kmetijske rastline, ki sledijo v kolobarju;
— za§Cito povrSinskih voda in podtalnice na obcutljivih obmocjih;

— zascito ptic, sesalcev in vodnih organizmov. Pogoji za registracijo morajo
po potrebi vkljucevati ukrepe za zmanjSanje tveganja.
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§t. CAS 29232-93-7

st. CIPAC 239

4-yl

0,0-dimethylpho-
sphorothioate

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
stevilka registracije
156 | pirimifos-metil O-2-diethylamino- | > 880 g/kg 1. okto- | »M391 31. julij [ DEL A
6-methylpyrimidin- ber 2007 2023 4

Registrira se lahko samo kot insekticid za tretiranje pridelka po spravilu.

Ne sme se dovoliti uporaba ro¢nih Skropilnic.

DEL B

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
pirimifos-metil in so namenjena za druge uporabe, razen z avtomatskimi
sistemi v praznih skladi$¢ih za zita, so drzave ¢lanice zlasti pozorne na merila
iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) st. 1107/2009 in zagotovijo, da se pred odobritvijo
take registracije predlozijo vsi potrebni podatki in informacije.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu pirimifos-metila in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje Zivali pripravil 15. marca 2007.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev. V pogojih uporabe morajo biti predpisani uporaba
ustrezne osebne zasCitne opreme in opreme za za$cito dihal ter ukrepi
za zmanjSanje tveganja zaradi zmanjSanja izpostavljenosti;

— prehransko izpostavljenost potroSnikov zaradi morebitnih sprememb
mejnih vrednosti ostankov v prihodnosti.
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st. CAS 52888-80-9

st. CIPAC 539

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
158 | beflubutamid (RS)-N-benzyl-2- > 970 g/kg 1. december| »M391 31. julij [ DEL A
(4-fluoro-3-trifluo- 2007 2023 «
§t. CAS 113614-08-7 romethylphenoxy) Registrira se lahko samo kot herbicid.
butanamide
§t. CIPAC 662 DEL B
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu beflubutamida in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 15. maja 2007.
V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
— tveganje za vodne organizme.
Pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjsanje tveganja.
160 | prosulfokarb S-benzyl dipro- | 970 g/kg 1. november| P»M400 31. DEL A
pyl(thiocarbamat) 2008 oktober 2023 «

Registrira se lahko samo kot herbicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu prosulfokarba in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 9. oktobra 2007.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe predpisana
uporaba ustrezne osebne zasitne opreme,

— zasCito vodnih organizmov in zagotoviti, da pogoji za registracijo po
potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni
pasovi;

— za§cito neciljnih rastlin in zagotoviti, da pogoji za registracijo po potrebi
vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot je varnostni pas brez
skropljenja.

161 | fludioksonil 4-(2,2-difluoro-1,3- | 950 g/kg 1. nove- »M400 31. DEL A
benzodioxol-4-yl)- mber 2008 | oktober 2023 <«

st. CAS 131341-86-1

st. CIPAC 522

1H-pyrrole-3-carbo-
nitrile

Registrira se lahko samo kot fungicid.

DEL B

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
fludioksonil in so namenjena za druge uporabe, razen za tretiranje semen, so
drzave Clanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) st. 1107/
2009 in zagotovijo, da se pred odobritvijo take registracije predlozijo vsi
potrebni podatki in informacije, ter so zlasti pozorne na:

— moznost onesnazenja podtalnice na obcutljivih obmocjih, zlasti s talnimi
fotoliznimi metaboliti CGA 339833 in CGA 192155;

— zascito rib in vodnih nevretencarjev.

Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljucevati ukrepe za zmanjSanje
tveganja.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu fludioksonila in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 9. oktobra 2007.

162 | klomazon 2-(2-chlorobenzyl)- | 960 g/kg 1. november| P»M400 31. DEL A

4,4-dimethyl-1,2- 2008 oktober 2023 «
st. CAS 81777-89-1 oxazolidin-3-one Registrira se lahko samo kot herbicid.
st. CIPAC 509 DEL B
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu klomazona in zlasti dodatka I
in II h konc¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 9. oktobra 2007.
V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
— varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe predpisana
uporaba ustrezne osebne zaséitne opreme,
— za§Cito neciljnih rastlin in zagotoviti, da pogoji za registracijo po potrebi
vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni pasovi.
163 | bentiavalikarb [(S)-1-{[(R)-1-(6- > 910 g/kg 1. avgust | »>M391 31. julij | DEL A
fluoro-1,3-benzot- 2008 2023 «

§t. CAS 413615-35-7

st. CIPAC 744

hiazol-2-yl)et-
hyl]carbamoyl}-2-
methylpropyl]car-
bamic acid

Naslednje proiz-
vodne necistoce so
s toksikoloskega
vidika problema-
ti¢ne in nobena od
njih ne sme prese-
gati dolocene koli-
¢ine v tehni¢nem
materialu:

Registrira se lahko samo kot fungicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu bentiavalikarba in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 22. januarja 2008.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
6,6'-difluoro-2,2'- V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
dibenzotiazol:
< 3,5 mg/kg — varnost izvajalcev;
bis(2-amino-5-fluo- — zascCito neciljnih ¢lenonozcev.
rofenil) disulfid:
< 14 mg/kg . . o o
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ustrezne ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
bentiavalikarb in so namenjena za druge uporabe, razen v rastlinjakih, so
drzave c¢lanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) st. 1107/
2009 in zagotovijo, da se pred odobritvijo take registracije predlozijo vsi
potrebni podatki in informacije.
Drzave ¢lanice v skladu s ¢lenom 38 Uredbe (ES) st. 1107/2009 obvestijo
Komisijo o specifikaciji tehnicnega materiala v trzni proizvodnji.
164 | boskalid 2-Chloro-N-(4'- > 960 g/kg 1. avgust | »M391 31. julij [ DEL A
chlorobiphenyl-2- 2008 2023 4

§t. CAS 188425-85-6

st. CIPAC 673

yl)nicotinamide

Registrira se lahko samo kot fungicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu boskalida in zlasti dodatka I
in II h konéni razli¢ici poroéila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 22. januarja 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice posebno pozorne na:

— varnost izvajalcev;

— dolgoro¢no tveganje za ptice in talne organizme;
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st. CAS 361377-29-9
st. CIPAC 746

ropyrimidin-4-
yloxy]phenyl}(5,6-
dihydro-1,4,2-
dioxazin-3-yl)met-
hanone O-methylo-
xime

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
— tveganje kopicenja v tleh, ¢e se snov uporablja pri trajnicah ali kmetijskih
rastlinah, ki sledijo v kolobarju.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ustrezne ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
166 | fluoksastrobin (E)-{2-[6-(2-chlo- > 940 g/kg 1. avgust | »M391 31. julij [ DEL A
rophenoxy)-5-fluo- 2008 2023 <«

Registrira se lahko samo kot fungicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu fluoksastrobina in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 22. januarja 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev, zlasti pri delu z nerazred¢enim koncentratom. Pogoji
uporabe morajo vkljuCevati ustrezne zaSCitne ukrepe, kot je noSenje
za$Citne maske;

— zasCito vodnih organizmov. Po potrebi se izvajajo ukrepi za zmanjSanje
tveganja, kot so varnostni pasovi;

— koli¢ino ostankov metabolitov fluoksastrobina, kadar se slama s tretiranih
obmo¢ij uporablja kot krma. Pogoji uporabe morajo po potrebi vkljucevati
omejitve krmljenja Zzivali;

— tveganje kopicenja na povrsini tal, ¢e se snov uporablja pri trajnicah ali
kmetijskih rastlinah, ki sledijo v kolobarju.

€¢0T¥0° 10 — IS — 0¥SOdT1020

100°€80

9



Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev:

— podatkov za izdelavo celovite ocene tveganja za vode ob upostevanju
zanasanja Skropiva, odtekanja, drenaze in ucinkovitosti potencialnih
ukrepov za zmanjsanje tveganja;

— podatkov o toksi¢nosti metabolitov, ki se ne pojavljajo v podganah, ¢e se
slama z obdelanih obmo¢ij uporablja kot krma.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelji, ki so zahtevali vkljucitev
fluoksastrobina v to prilogo, te Studije predlozijo Komisiji v dveh letih od
odobritve.

168

protiokonazol
§t. CAS 178928-70-6
s§t. CIPAC 745

(RS)-2-[2-(1-chlo-
rocyclopropyl)-3-
(2-chlorophenyl)-2-
hydroxypropyl]-
2,4-dihydro-1,2,4-
triazole-3-thione

> 970 g/kg

Naslednji proiz-
vodni necistoCi sta
s toksikoloskega
vidika problema-
tiéni in nobena od
njiju ne sme
presegati dolocene
koli¢ine v tehni-
¢nem materialu:

1. avgust
2008

»M391 31.
julij 2023 <«

DEL A
Registrira se lahko samo kot fungicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu protiokonazola in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 22. januarja 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev pri Skropljenju. Pogoji uporabe vkljucujejo ustrezne
zascitne ukrepe;
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe

— toluen: — za$€ito vodnih organizmov. Po potrebi se izvajajo ukrepi za zmanjSanje
< 5g/kg tveganja, kot so varnostni pasovi;

— protiokonazol-
destio (2-(1- — za$Cito ptic in malih sesalcev. Po potrebi se izvajajo ukrepi za zmanjSanje
klorociklo- tveganja.
proil)1-(2-
t(ll?Zer-iIrlllall)zjl- Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
1-il)-propan-2-
ol): < 0,5 glkg Zadevne drzave clanice zahtevajo predlozitev:
(LOD)

— informacij, ki omogocajo oceno potrosnikove izpostavljenosti derivatom
metabolita triazola v primarnih kmetijskih rastlinah, kmetijskih rastlinah,
ki sledijo v kolobarju, in proizvodih Zzivalskega izvora;

— primerjave nacinov delovanja protiokonazola in derivatov metabolita tria-
zola, da se omogoc¢i ocena o toksi¢nosti zaradi kombinirane izpostavlje-
nosti tem spojinam;

— informacij za nadaljnjo obravnavanje dolgoro¢nih tveganj za semenojede
ptice in sesalce zaradi uporabe protiokonazola za tretiranje semen.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelji, ki so zahtevali vkljucitev

protiokonazola v to prilogo, te Studije predlozijo Komisiji v dveh letih od

odobritve.
169 | amidosulfuron 3-(4,6-dimethoxy- > 970 g/kg 1. jan- »M400 31. DEL A
pyrimidin-2-yl)-1- uar 2009 december
St. CAS 120923-37-7 (N-methyl-N- 2023 « Registrira se lahko samo kot herbicid.
5 methylsulfonyl-
st. CIPAC 515 aminosulfonyl)urea DEL B

ali

1-(4,6-dimethoxy-
pyrimidin-2-yl)-3-
mesyl(methyl)
sulfamoylurea

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
amidosulfuron in so namenjena za druge uporabe, razen za tretiranje semen,
so drzave Clanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) st. 1107/
2009 in zagotovijo, da se pred odobritvijo take registracije predlozijo vsi
potrebni podatki in informacije.
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu amidosulfurona in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 22. januarja 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— za$Cito podtalnice zaradi moznosti onesnazenja podtalnice z nekaterimi
produkti razgradnje, kadar se aktivna snov uporablja na obmogjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

— za§Cito vodnih rastlin.

V zvezi s temi ugotovljenimi tveganji je treba po potrebi izvajati ukrepe za
zmanjSanje tveganja, kot so varnostni pasovi.

170

nikosulfuron

st. CAS 111991-09-4

st. CIPAC 709

2-[(4,6-dimethoxy-
pyrimidin-2-ylcar-
bamoyl)sulfamoyl]-
N,N-dimethylnicoti-
namide

ali

1-(4,6-dimethoxy-
pyrimidin-2-yl)-3-
(3-dimethylcarba-

moyl-2-pyridylsul-
fonyl)urea

> 910 g/kg

1. jan-
uar 2009

» M400 31.
december
2023 «

DEL A
Registrira se lahko samo kot herbicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroéila o pregledu nikosulfurona in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 22. januarja 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— morebitno izpostavljenost vodnega okolja metabolitu DUDN, kadar se
nikosulfuron uporablja na obmocjih z obcutljivimi tlemi;

— za$€ito vodnih rastlin in zagotoviti, da pogoji za registracijo po potrebi
vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni pasovi;

— zaSCito neciljnih rastlin in zagotoviti, da pogoji registracije po potrebi
vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot je varnostni pas brez
skropljenja;

— zasCito podtalnice in povrSinskih vod v povezavi z obcutljivimi tlemi in
podnebnimi razmerami.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
171 | Klofentezin 3,6-bis(2-chlorop- > 980 g/kg (suhe 1. jan- > M400 31. DEL A

henyl)-1,2,4,5-tetra- | snovi) uar 2009 december

zine 2023 «

§t. CAS 74115-24-5

§t. CIPAC 418

Registrira se lahko samo kot akaricid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu klofentezina in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 11. maja 2010.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji, ki mora biti potr-
jena z ustreznimi analitskimi podatki. Testni material, uporabljen v doku-
mentaciji o toksi¢nosti, se primerja in preveri s specifikacijami tehni¢nega
materiala;

— varnost izvajalcev in delavcev ter zagotoviti, da je v pogojih uporabe po
potrebi predpisana uporaba ustrezne osebne zaséitne opreme;

— moznost prenosa po zraku na dolge razdalje;

— tveganja za neciljne organizme. Pogoji za registracijo po potrebi vkljucu-
jejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji najpozneje do
31. julija 2011 predlozi program spremljanja za oceno prenosa klofentezina
po zraku na dolge razdalje in z njim povezanega okoljskega tveganja. Rezul-
tati navedenega programa spremljanja se drzavi ¢lanici poroc¢evalki in Komi-
siji najpozneje do 31. julija 2013 predlozijo kot poro€ilo o spremljanju.

Zadevne drzave clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji najpozneje do
30. junija 2012 predlozi potrditvene Studije o oceni toksi¢nega in okoljskega
tveganja metabolitov klofentezina.
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VY M23

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
172 | dikamba 3,6-dichloro-2- > 850 g/kg 1. januar » M400 31. DEL A
methoxybenzoic 2009 december
§t. CAS 1918-00-9 acid 2023 « Registrira se lahko samo kot herbicid.
st. CIPAC 85 DEL B
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu dikambe ter zlasti dodatkov I
in IT h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 27. septembra 2011.
V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na zascito
neciljnih rastlin.
Pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Prijavitelj predlozi potrditvene informacije o:
(a) prepoznavanju in ugotavljanju koli¢ine skupine proizvodov za spre-
membo tal, ki so bili odkriti v $tudiji o inkubaciji tal;
(b) moznosti prenosa po zraku na dolge razdalje.
Prijavitelj predlozi te informacije drzavam c¢lanicam, Komisiji in Agenciji do
30. novembra 2013.
173 | difenokonazol 3-chloro-4- > 940 g/kg 1. januar » M400 31. DEL A
[(2RS,4RS;2RS,4S- 2009 december
§t. CAS 119446-68-3 R)-4-methyl-2-(1H- | najvecja vsebnost 2023 « Registrira se lahko samo kot fungicid.

st. CIPAC 687

1,2,4-triazol-1-

ylmethyl)-1,3-
dioxolan-2-
yl]phenyl  4-chlo-

rophenyl ether

toluena: 5 g/kg

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu difenokonazola ter zlasti doda-
tkov I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 27. septembra 2011.
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Vv M23

Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na zascito
vodnih organizmov.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ustrezne ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Prijavitelj predlozi potrditvene informacije o:
(a) dodatnih podatkih o specifikaciji tehni¢nega materiala;

(b) ostankih metabolitov derivatov triazola (TDM) v primarnih kmetijskih
rastlinah, kmetijskih rastlinah, ki sledijo v kolobarju, predelanih proiz-
vodih in proizvodih zivalskega izvora;

(c) potencialnih motnjah endokrinega sistema pri ribah (Studija o celovitem
zivljenjskem ciklu rib) ter dolgotrajnem tveganju za dezevnike zaradi
aktivne snovi in metabolita CGA 205375 (19);

(d) morebitnem ucinku spremenljivega razmerja izomerov v tehniénem mate-
rialu ter preferencnega razpada in/ali pretvorbe meSanice izomerov na
oceno tveganja za delavce, oceno tveganja za potrosnike in okolje.

Prijavitelj predlozi drzavam clanicam, Komisiji in Agenciji informacije iz
tocke (a) do 31. maja 2012, informacije iz tock (b) in (c) do 30. novembra
2013 ter informacije iz tocke (d) v dveh letih po sprejetju podrobnih navodil.

VYV M394
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
176 | lenacil 3-cyclohexyl- > 975 g/kg 1. jan- » M400 31. DEL A
1,5,6,7-tetrahydro- uar 2009 december
St. CAS 2164-08-1 cyclopentapyrimi- 2023 <

st. CIPAC 163

dine-2,4(3H)-dione

Registrira se lahko samo kot herbicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu lenacila in zlasti dodatka I in
IT h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 11. maja 2010.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— tveganje za vodne organizme, zlasti alge in vodne rastline. Pogoji za
registracijo vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni
pasovi med obmo¢ji nanosa in vodnimi telesi povrsinskih voda;

— za§cito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi ali podnebnimi razmerami. Pogoji za registracijo vkljucujejo
ukrepe za zmanjSanje tveganja, na obcutljivih obmocjih pa se po potrebi
zacnejo programi za spremljanje moznosti onesnazenja podtalnice z meta-
boliti IN-KF 313, M1, M2 in M3.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi potrdit-
vene informacije o identiteti in znacilnostih metabolitov v tleh Polar B in
Polars ter metabolitov M1, M2 in M3, ki so se pojavili v §tudiji z lizimetrom,
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
in potrditvene informacije o kmetijskih rastlinah, ki sledijo v kolobarju,
vklju¢no z morebitnimi fitotoksi¢nimi ucinki. Zadevne drzave Clanice zago-
tovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi take informacije do 30. junija 2012.
Ce se v sklepu o razvrstitvi lenacila v skladu z Uredbo (ES) §t. 1272/2008
Evropskega parlamenta in Sveta (?) dolo¢i potreba po dodatnih informacijah o
pomenu metabolitov IN-KE 121, IN-KF 313, M1, M2, M3, Polar B in Polars,
zadevne drzave Cclanice zahtevajo predlozitev takih informacij. Zadevne
drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi navedene informa-
cije v Sestih mesecih od obvestila o takem sklepu o razvrstitvi.
V¥V M394
vB
178 | pikloram 4-amino-3,5,6-trich- | > 920 g/kg 1. jan- »M400 31. DEL A
loropyridine-2- uar 2009 december
st. CAS 1918-02-1 carboxylic acid 2023 « Registrira se lahko samo kot herbicid.

st. CIPAC 174

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu piklorama in zlasti dodatka I
in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 11. maja 2010.

V celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
— moznost onesnazenja podtalnice, kadar se pikloram uporablja na obmocjih
z obcutljivimi tlemi ali podnebnimi razmerami. Pogoji za registracijo

morajo po potrebi vkljuCevati ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi:
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— dodatne informacije za potrditev, da analitska metoda spremljanja, ki se
uporablja za preskuse ostankov, pravilno meri koncentracije ostankov
piklorama in njegovih konjugatov;

— Studijo o fotolizi tal za potrditev ocene razgradnje piklorama.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi take infor-
macije do 30. junija 2012.

180

bifenoks
§t. CAS 42576-02-3
st. CIPAC 413

Methyl 5-(2,4-dich-
lorophenoxy)-2-
nitrobenzoate

> 970 g/kg neci-
stoce:

najve¢ 3 g/kg 2,4-
diklorofenola
najve¢ 6 g/kg 2,4-
dikloroanizola

1. jan-
uar 2009

> M400 31.

december
2023 «

> M85 DEL A

Registrira se lahko samo kot herbicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se

upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu bifenoksa in zlasti dodatka I

in II h konc¢ni razli€ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo

in zdravje zivali pripravil 14. marca 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

(a) varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe po potrebi pred-
pisana uporaba ustrezne osebne za$Citne opreme;

(b) izpostavljenost potrosnikov ostankom bifenoksa v proizvodih zivalskega
izvora in kmetijskih rastlinah, ki sledijo v kolobarju;

(c) okoljske pogoje, v katerih bi se lahko tvoril nitrofen.

Drzave ¢lanice uvedejo omejitve glede pogojev uporabe, kadar je to primerno

zaradi tocke (c). €

181

diflufenikan
§t. CAS 83164-33-4
§t. CIPAC 462

2" 4'-difluoro-2-

(o, 0-trifluoro-m-
tolyloxy) nicotina-
nilide

> 970 g/kg

1. jan-
uar 2009

> M400 31.

december
2023 «

DEL A

Registrira se lahko samo kot herbicid.
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu diflufenikana in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 14. marca 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— za§Cito vodnih organizmov. Po potrebi se izvajajo ukrepi za zmanjSanje
tveganja, kot so varnostni pasovi,

— za§cito neciljnih rastlin. Po potrebi se izvajajo ukrepi za zmanjSanje tvega-
nja, kot so varnostni pasovi brez skropljenja.

182

fenoksaprop-P
st. CAS 113158-40-0

st. CIPAC 484

(R)-2[4-[(6-chloro-
2-benzoxazo-
lyl)oxy]-phenoxy]-
propanoic acid

> 920 g/kg

1. jan-
uar 2009

» M400 31.
december
2023 «

DEL A

Registrira se lahko samo kot herbicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu fenoksapropa-P in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 14. marca 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe predpisana
uporaba ustrezne osebne zaséitne opreme;

— zascito neciljnih rastlin;

— prisotnost varovala mefenpir-dietila v formuliranih proizvodih v zvezi z
izpostavljenostjo izvajalcev, delavcev in drugih navzocih;
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
— obstojnost snovi in nekaterih njenih produktov razgradnje na hladnejsih
obmodjih, kjer obstaja moznost anaerobnih razmer.
Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljucevati ukrepe za zmanjSanje
tveganja.
183 | fenpropidin (R,S)-1-[3-(4-tert- > 960 g/kg (race- 1. jan- »M400 31. DEL A
butylphenyl)-2- mata) uar 2009 december
methylpropyl]-pipe- 2023 <4

§t. CAS 67306-00-7

st. CIPAC 520

ridine

Registrira se lahko samo kot fungicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu fenpropidina in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 14. marca 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in delavcev ter zagotoviti, da je v pogojih uporabe
predpisana uporaba ustrezne osebne zasitne opreme;

— zasCito vodnih organizmov in zagotoviti, da pogoji za registracijo po
potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni
pasovi.

Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev:

— informacij za nadaljnjo obravnavo dolgoro¢nega tveganja za rastlinojede
sesalce in zuzkojede ptice, ki izhaja iz uporabe fenpropidina.

Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi take potr-
ditvene podatke in informacije v dveh letih od odobritve.
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§t. CAS 66332-96-5

st. CIPAC 524

nilide

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
186 | tritosulfuron 1-(4-methoxy-6-trif- | > 960 g/kg 1.december » M400 30. DEL A
luoromethyl-1,3,5- 2008 november
§t. CAS 142469-14-5 triazin-2-y1)-3-(2- Naslednja proiz- 2023 « Registrira se lahko samo kot herbicid.
trifluoromethyl- vodna necistoca je
st. CIPAC 735 benzenesulfo- s toksikoloskega DEL B
nyl)urea vidika problema-
ti¢na in ne sme Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
presegati dolodene upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu tritosulfurona in zlasti dodatka
koligine tehnid- I in IT h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
nega materiala: verigo in zdravje zivali pripravil 20. maja 2008.
2-amino-4- V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
metoksi-6-(trifluor- . L. . . .
metil)-1,3,5-tria- — moznost onesnazenja podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na
Zin: < 6 2’ g/kg obmo¢jih z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;
— za§Cito vodnih organizmov;
— zasCito malih sesalcev.
Pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjsanje tveganja.
187 | flutolanil a,0,0-trifluoro-3'- > 975 g/kg 1. marec » M405 29. DEL A
isopropoxy-o-tolua- 2009 februar 2024 <«

Registrira se lahko samo kot fungicid.
DEL B

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
flutolanil in so namenjena za druge uporabe, razen za obdelavo gomolja
krompirja, so drzave c¢lanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe
(ES) st. 1107/2009 in zagotovijo, da se pred odobritvijo take registracije
predlozijo vsi potrebni podatki in informacije.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu flutolanila in zlasti dodatka I
in II h konéni razli¢ici poroéila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 20. maja 2008.
V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
— za§Cito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.
Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljucevati ukrepe za zmanjSanje
tveganja.
VY M408
VB
189 | fluazinam 3-chloro-N-(3- > 960 g/kg 1. marec » M405 29. DEL A
chloro-5-trifluoro- 2009 februar 2024 <
st. CAS 79622-59-6 methyl-2-pyridyl)- necistoca: Registrira se lahko samo kot fungicid.
o,a,0-trifluoro-2, 6-
st. CIPAC 521 dinitro-p-toluidine 5-kloro-N-(3- DEL B

kloro-5-trifluoro-
metil-2-piridil)-
o,0,0-trifluoro-4,6-
dinitro-o-toluidin

— najve¢ 2 g/kg

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
fluazinam in so namenjena za druge uporabe, razen za krompir, so drzave
Clanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) st. 1107/2009 in
zagotovijo, da se pred odobritvijo take registracije predlozijo vsi potrebni
podatki in informacije.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu fluazinama in zlasti dodatka I
in II h konéni razli¢ici poroéila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 20. maja 2008.

€¢0T¥0° 10 — IS — 0¥SOdT1020

100°€80

SL



Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in delavcev. V registriranih pogojih uporabe morajo biti
predpisani uporaba ustrezne osebne za$Citne opreme in ukrepi za zmanj-
Sanje tveganja zaradi zmanjSanja izpostavljenosti;

— ostanke rastlinskega in Zzivalskega izvora v Zivilih ter oceniti prehransko
izpostavljenost potrosnikov;

— zasCito vodnih organizmov. V zvezi s tem opredeljenim tveganjem je
treba po potrebi izvajati za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni pasovi.

Zadevne drzave clanice zahtevajo predlozitev dodatnih Studij za potrditev
ocene tveganja za vodne organizme in talne makroorganizme ter zagotovijo,
da prijavitelji, ki so zahtevali vkljucitev fluazinama v to prilogo, te Studije
predlozijo Komisiji v dveh letih od odobritve.

191

mepikvat

st. CAS 15302-91-7

st. CIPAC 440

1,1-dimethylpiperi-
dinium chloride
(mepiquat chloride)

> 990 g/kg

1. marec
2009

» M405 29.
februar 2024 «

DEL A

Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin.

DEL B

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
mepikvat in so namenjena za druge uporabe, razen za jeCmen, so drzave
Clanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) §t. 1107/2009 in
zagotovijo, da se pred odobritvijo take registracije predlozijo vsi potrebni
podatki in informacije.
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(serotip H-14)

sev: AM65-52

zbirka kultur: $t. ATCC-
1276

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu mepikvata in zlasti dodatka I
in II h konéni razli¢ici poroéila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 20. maja 2008.
Drzave ¢lanice morajo biti zlasti pozorne na ostanke v zivilih rastlinskega in
zivalskega izvora ter oceniti prehransko izpostavljenost potro$nikov.
193 | Bacillus  thuringiensis | ni relevantno Relevantnih neci- 1. maj > M382 30. april | DEL A
subsp. aizawai sto¢ ni. 2009 2023 «
Registrira se lahko samo kot insekticid.
sev: ABTS-1857
DEL B
zbirka kultur: s§t. SD-
1372 N . .
372, Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu Bacillus thuringiensis subsp.
sev: GC-91 Aizawai ABTS-1857 (SANCO/1539/2008) in GC-91 (SANCO/1538/2008)
ter zlasti dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je pripravil Stalni
birka kultur: & NCTC odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali.
11821
Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
194 | Bacillus  thuringiensis | ni relevantno Relevantnih neci- 1. maj » M382 30. april | DEL A
subsp. israeliensis sto¢ ni. 2009 2023 <4

Registrira se lahko samo kot insekticid.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
DEL B
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu Bacillus thuringiensissubsp.
israeliensis (serotip H-14) AM65-52 (SANCO/1540/2008) in zlasti dodatka
I in IT h konéni razliCici poroéila, ki jo je pripravil Stalni odbor za prehra-
njevalno verigo in zdravje zivali.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
195 | Bacillus  thuringiensis | ni relevantno Relevantnih neci- 1. maj »M382 30. april | DEL A
subsp. kurstaki sto¢ ni. 2009 2023 4

sev: ABTS 351

zbirka kultur: §t. ATCC
SD-1275

sev: PB 54

zbirka kultur: §t. CECT
7209

sev: SA 11

zbirka kultur: §t. NRRL
B-30790

sev: SA 12

zbirka kultur: §t. NRRL
B-30791

sev: EG 2348

zbirka kultur: §t. NRRL
B-18208

Registrira se lahko samo kot insekticid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu Bacillus thuringiensis subsp.
kurstaki ABTS 351 (SANCO/1541/2008), PB 54 (SANCO/1542/2008), SA
11, SA 12 in EG 2348 (SANCO/1543/2008) ter zlasti dodatka I in I h konéni
razli¢ici porocila, ki jo je pripravil Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

VM394
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
197 | Beauveria bassiana ni relevantno Najvisja stopnja 1. maj »M382 30. april | DEL A
beauvericina: 2009 2023 4
sev: ATCC 74040 5 mg/kg Registrira se lahko samo kot insekticid.
zbirka kultur: §t. ATCC DEL B
74040
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
sev: GHA upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu Beauveria bassiana ATCC
74040 (SANCO/1546/2008) in GHA (SANCO/1547/2008) ter zlasti dodatka
zbirka kultur: §t. ATCC I in IT h konéni razliCici poroéila, ki jo je pripravil Stalni odbor za prehra-
74250 njevalno verigo in zdravje zivali.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
198 | Cydia pomonella | ni relevantno »M122 Najnizja 1. maj » M382 30. april | DEL A
Granulovirus (CpGV) koncentracija: 1 x 2009 2023 4

10" OB/I (oklu-
zijskih teles/l) in
onesnazenost z
mikroorganizmi
(Bacillus cereus) v
formuliranem
proizvodu < 1 x
107 CFU/g <

Registrira se lahko samo kot insekticid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu Cydia pomonella Granulovirus
(CpGV) (SANCO/1548/2008) in zlasti dodatka I in II h konéni razlicici
porocila, ki jo je pripravil Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje
zivali.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

VM351

VYV M383
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

St.
VY M394
V¥ M402
VY M364
vB
204

Trichoderma atroviride

(staro ime 7. harzia-
num)

sev: IMI 206040

zbirka kultur §t. IMI
206040, ATCC 20476;

sev: T11
zbirka kultur: §t.

Spanski tip zbirke kultur
CECT 20498, identi¢en
z IMI 352941

ni relevantno

Relevantnih neci-
sto¢ ni.

1. maj
2009

» M382 30. april
2023 «

DEL A

Registrira se lahko samo kot fungicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroéila o pregledu Trichoderma atroviride (staro
ime 7. harzianum) IMI 206040 (SANCO/1866/2008) in T-11 (SANCO/1841/

2008) ter zlasti dodatka I in II h konéni razliCici porocila, ki jo je pripravil
Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
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(staro ime T. harzia-
num)

sev: ICC0O12

zbirka kultur §t. CABI
CC IMI 392716

sev: Trichoderma aspe-
rellum

(staro ime T. viride T25)
T25

zbirka kultur $t. CECT
20178

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
206 | Trichoderma harzianum | ni relevantno Relevantnih neci- 1. maj »M382 30. april | DEL A
Rifai sto¢ ni. 2009 2023 < Registrira se lahko samo kot fungicid.
Sev: DEL B
Trich}oderma harzianum Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
T-22 upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu Trichoderma harzianum T-22
zbirka kultur §t. ATCC (SANCO/1839/2008) in ITEM 908 (SANCO/1840/208) ter zlasti dodatka I in
20847 II h kon¢ni razli¢ici poro€ila, ki jo je pripravil Stalni odbor za prehranjevalno
sev: Trichoderma verigo in zdravje zivali.
harzianum 1TEM 908; Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
zbirka kultur §t. CBS
118749
207 | Trichoderma asperellum | ni relevantno Relevantnih neci- 1. maj > M382 30. april | DEL A
sto¢ ni. 2009 2023 «

Registrira se lahko samo kot fungicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o Trichoderma asperellum (staro ime T.
harzianum) 1CCO012 (SANCO/1842/2008) in Trichoderma asperellum (staro
ime 7. viride T25 in TV1) T25 in TVI (SANCO/1868/2008) ter zlasti
dodatka I in II h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je pripravil Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje Zivali.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

€¢0T¥0° 10 — IS — 0¥SOdT1020

100°€80

18



Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

sev: Trichoderma aspe-
rellum

(staro ime T. viride
TV1) TV1

zbirka kultur §t. MUCL
43093

208

Trichoderma gamsii
(staro ime T. viride)

sevi:
ICC080

zbirka kultur §t. IMI CC
Stevilka 392151 CABI

ni relevantno

Relevantnih neci-
sto¢ ni.

1. maj
2009

> M382 30. april
2023 <

DEL A

Registrira se lahko samo kot fungicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu Trichoderma viride (SANCO/
1868/2008) in zlasti dodatka I in II h konéni razli¢ici porocila, ki jo je

pripravil Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

VYM316

VM412
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st. CAS 134098-61-6
st. CIPAC 695

phenoxypyrazol-4-
ylmethyleneamino-
oxy)-p-toluate

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
213 | fenpiroksimat tert-butyl (E)-alpha- | > 960 g/kg 1. maj »M382 30. april | DEL A
(1,3-dimethyl-5- 2009 2023 «

Registrira se lahko samo kot akaricid.
Naslednje uporabe se ne smejo registrirati:

— uporaba v visokih kmetijskih rastlinah z velikim tveganjem, da se Skro-
pivo zanese, na primer s Skropilnikom na zraéni tlak za montazo na
traktor in ro¢nim razprSilnikom.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu fenpiroksimata in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 11. julija 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in delavcev ter zagotoviti, da je v pogojih uporabe
predpisana uporaba ustrezne osebne zasitne opreme;

— vpliv na vodne organizme in neciljne ¢lenonoZce ter zagotoviti, da pogoji
za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave Clanice zahtevajo predlozitev informacij za nadaljnjo obrav-
navo:

— tveganja, ki ga imajo za vodne organizme metaboliti, ki vsebujejo delez
benzila;

— tveganja za biomagnifikacijo v vodni prehranjevalni verigi.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelji, ki so zahtevali vkljucitev
fenpiroksimata v to prilogo, te Studije predlozijo Komisiji v dveh letih od
odobritve.
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st. CAS 74070-46-5
st. CIPAC 498

Necistoca fenol
velja s toksikolo-
Skega vidika za
problematicno,
zato se doloci
najvisja vsebnost
5 g/kg.

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
215 | aklonifen 2-chloro-6-nitro-3- | > 970 g/kg 1. avgust | »M391 31. julij [ DEL A
phenoxyaniline 2009 2023 4

Registrira se lahko samo kot herbicid.
DEL B

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
aklonifen in so namenjena za druge uporabe, razen za soncnice, so drzave
Clanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) st. 1107/2009 in
zagotovijo, da se pred odobritvijo take registracije predlozijo vsi potrebni
podatki in informacije.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu aklonifena in zlasti dodatka I
in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 26. septembra 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji, ki mora biti potr-
jena z ustreznimi analitskimi podatki. Testni material, uporabljen v doku-
mentaciji o toksicnosti, je treba primerjati in preveriti glede na specifika-
cijo tehni¢nega materiala;

— varnost izvajalcev. V registriranih pogojih uporabe morajo biti predpisani
uporaba ustrezne osebne zascitne opreme in ukrepi za zmanjSanje tveganja
zaradi zmanjSanja izpostavljenosti;

— ostanke kmetijskih rastlin, ki sledijo v kolobarju, ter oceniti prehransko
izpostavljenost potrosnikov;

€¢0T¥0° 10 — IS — 0¥SOdT1020

100°€80

78



Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— zascCito ptic, sesalcev, vodnih organizmov in neciljnih rastlin. V zvezi s
temi ugotovljenimi tveganji je treba po potrebi izvajati ukrepe za zmanj-
Sanje tveganja, kot so varnostni pasovi.

Zadevne drzave clanice zahtevajo predlozitev nadaljnjih $tudij za potrditev
ocene tveganja za ostanke kmetijskih rastlin, ki sledijo v kolobarju, ter
ustreznih informacij za potrditev ocene tveganja za ptice, vodne organizme
in neciljne rastline.

Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi te potrdit-
vene podatke in informacije v dveh letih od odobritve.

VM394

217

metazaklor

§t. CAS 67129-08-2

st. CIPAC 411

2-chloro-N-(pyra-
zol-1-ylmet-
hyl)acet-2",6"-xyli-
dide

> 940 g/kg

Proizvodna neci-
stoca toluen velja
s toksikoloskega
vidika za proble-
mati¢no, zato se
doloci najvisja
vsebnost 0,05 %.

1. avgust
2009

> M391 31. julii
2023 <

»M28 DEL A

Registrira se lahko samo kot herbicid. Uporaba se omeji na skupni odmerek
najve¢ 1,0 kg metazaklora/ha v obdobju treh let na isti njivi.

DEL B

Zaizvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se upostevajo
ugotovitve iz porocila o pregledu metazaklora in zlasti dodatka I in II h kon¢ni
razli¢ici poro€ila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali
pripravil 26. septembra 2008.
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VYM74

Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe predpisana uporaba
ustrezne osebne zascitne opreme;

— za$cito vodnih organizmov;

— zasCito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcutlji-
vimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.

Pogoji registracije vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, na obcutljivih
obmocjih pa se po potrebi zacnejo programi za spremljanje moznosti onesnazenja
podtalnice z metaboliti 479M04, 479M08, 479M09, 479M11 in 479M12.

Ce se metazaklor v skladu z Uredbo (ES) §t. 1272/2008 razvrsti pod ,,sum povzro-
Citve raka®, zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev dodatnih informacij o
povezavi metabolitov 479M04, 479MO08, 479M09, 479M11 in479M 12 z rakom.

Zadevne drzave c¢lanice zagotovijo, da prijavitelji Komisiji predlozijo navedene
informacije v Sestih mesecih od obvestila o takem sklepu o razvrstitvi.

218

ocetna kislina

§t. CAS 64-19-7

st. CIPAC 838

acetic acid

> 980 g/kg

1. septemb-
er 2009

»M391 31.
avgust 2023 <

DEL A

Registrira se lahko samo kot herbicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu ocetne kisline (SANCO/2602/

2008) ter zlasti dodatka I in II h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni odbor
za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 16. julija 2013.
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YM74

VY M36

Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni morajo biti drzave c¢lanice zlasti pozorne na zascito
izvajalcev, podtalnice in vodnih organizmov.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Prijavitelj predlozi potrditvene informacije o:

— akutnem in dolgorocnem tveganju za ptice in sesalce,

— tveganju za Cebele,

— tveganju za neciljne ¢lenonozce.

Prijavitelj predlozi te informacije Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji do
31. decembra 2015.

219

aluminijev
sulfat

amonijev

st. CAS  7784-26-1
(dodekahidrat),  7784-
25-0 (brezvodni)

st. CIPAC 840

Aluminium ammo-

nium sulphate

> 960 g/kg (izra-
zeno kot dodeka-
hidrat)

> 502 g/kg (brez-
vodni)

1. septemb-
er 2009

»M391 31.
avgust 2023 «

DEL A

Registrira se lahko samo kot repelent.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu aluminijeva amonijevega sulfata
(SANCO/2985/2008) ter zlasti dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo

je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 1. junija
2012.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Prijavitelj predlozi potrditvene informacije o:

(a) vplivu produktov pretvorbe/disociacije aluminijevega amonijevega sulfata
na okolje;

(b) tveganju za neciljne kopenske organizme, ki niso vretencarji in vodni
organizmi.

Te informacije se do 1. januarja 2016 predlozijo drzavam ¢lanicam, Komisiji
in Agenciji.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
VY M32
220 | aluminijev silikat ni na voljo > 999,8 g/kg 1. septemb- »M391 31. DEL A
er 2009 avgust 2023 «
st. CAS 1332-58-7 kemijsko ime: Registrira se lahko samo kot repelent.
aluminijev silikat
st. CIPAC 841 DEL B
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu aluminijevega silikata
(SANCO/2603/08) in zlasti dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo
je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 1. junija
2012.
V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na varnost
izvajalcev; v pogojih uporabe se po potrebi predpiSe uporaba ustrezne osebne
zasCitne opreme in opreme za zaS¢ito dihal.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Zadevne drzave clanice zagotovijo, da vlagatelj Komisiji predlozi potrditvene
informacije o:
(a) specifikaciji tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji z ustreznimi analit-
skimi podatki;
(b) ustreznosti testnega materiala, ki se uporablja v dokumentaciji o toksi-
¢nosti, glede na specifikacije tehnicnega materiala.

Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da vlagatelj te informacije Komisiji pred-
lozi do 1. maja 2013.

VY M394

VM352
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
VY M31
223 | kalcijev karbid Calcium acetylide > 765 g/kg 1. septemb- »M391 31. DEL A
er 2009 avgust 2023 «
st. CAS 75-20-7 Vsebuje 0,08— Registrira se lahko samo kot repelent.
0,9 g/kg kalcije-
st. CIPAC 910 vega fosfida. DEL B
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz spremenjenega poroCila o pregledu kalcijevega
karbida (SANCO/2605/2008) ter zlasti dodatka I in IT h konéni razlicici
porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje Zzivali
pripravil 9. marca 2012.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
VY M369
VYV M384
Y M394
Vv M49
227 | etilen Ethylene >90 % 1. septemb- »M391 31. DEL A
er 2009 avgust 2023 <

§t. CAS 74-85-1

st. CIPAC 839

relevantna neci-
stoca: etilen oksid,
najvisja vsebnost
1 mg/kg

Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin za uporabe v zaprtih
prostorih s strani poklicnih uporabnikov.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu etilena (SANCO/2608/2008)
ter zlasti dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor
za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 1. februarja 2013.
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Vv M49

VY M106

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
(a) skladnost etilena z zahtevanimi specifikacijami, ne glede na obliko, v
kateri je dobavljen uporabniku;
(b) zascito izvajalcev, delavcev in drugih navzocih oseb.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
228 | ekstrakt Cajevca Olje cajevca je | Glavne sestavine: | 1. septemb- »M391 31. DEL A
kompleksna mesa- er 2009 avgust 2023 <
§t. CAS olja cajevca: | nica kemijskih | terpinen-4-ol >
68647-73-4 Snovi. 300 g/kg Registrira se lahko samo kot fungicid v rastlinjakih.

glavne sestavine:
terpinen-4-ol 562-74-3
y-terpinen 99-85-4
a-terpinen 99-86-5
1,8-cineol 470-82-6

st. CIPAC 914

y-terpinen > 100 g/
kg

a-terpinen > 50 g/
kg

1,8-cineol > 1 g/kg

Relevantna neci-
stoca:

metil evgenol:
najve¢ 1 g/kg
tehni¢nega mate-
riala

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu ekstrakta cajevca (SANCO/
2609/2008 final) in zlasti dodatka I in II h konéni razli¢ici poroéila, ki jo
je 13. decembra 2013 pripravil Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in delavcev ter zagotoviti, da je v pogojih uporabe po
potrebi predpisana uporaba ustrezne osebne zasCitne opreme,

— za§Cito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami,

— zasCito povrSinskih voda in vodnih organizmov,

— zascito Cebel, neciljnih ¢lenonozcev, dezevnikov ter neciljnih mikroorgan-
izmov in makroorganizmov.

€¢0T¥0° 10 — IS — 0¥SOdT1020

100°€80

06



VY M106

VY M36

Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Prijavitelj predlozi potrditvene informacije o:

(a) metabolizmu rastline in izpostavljenosti potrosnikov;

(b) toksicnosti spojin, ki sestavljajo ekstrakt, in relevantnosti morebitnih neci-
sto¢, z izjemo metil evgenola;

(c) izpostavljenosti podtalnice v zvezi s sestavinami ekstrakta, ki se absorbi-
rajo manj intenzivno, in v zvezi z morebitnimi proizvodi za spremembo
tal;

(d) ucinkih na bioloske metode v postopkih ¢is¢enja odpadnih vod.

Prijavitelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informacije pred-
lozi najpozneje do 30. aprila 2016.

229

ostanki
mascob

destilacije

§t. CAS: ni dodeljena

st. CIPAC 915

ni na voljo.

> 40 % razce-
pljenih mascobnih
kislin

relevantna neci-
stoCa: vsebnost Ni
najve¢ 200 mg/kg

1. septemb-
er 2009

»M391 31.
avgust 2023 <

DEL A

Registrira se lahko samo kot repelent. Ostanki destilacije mascob zivalskega
izvora morajo biti v skladu z Uredbo (ES) §t. 1069/2009 in Uredbo Komisije
(EU) st. 142/2011 (UL L 54, 26.2.2011, str. 1).

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz spremenjenega porocila o pregledu ostankov desti-
lacije mascob (SANCO/2610/2008) ter zlasti dodatka I in II h kon¢ni razlicici
porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje Zzivali
pripravil 1. junija 2012.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
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VY M36

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Prijavitelj predlozi potrditvene informacije o specifikaciji tehni¢nega materiala
in analizi mejne vrednosti necisto¢ in kontaminantov, ki povzrocajo zaskr-
bljenost zaradi toksikolo$kih lastnosti. Te informacije se do 1. maja 2013
predlozijo drzavam ¢lanicam, Komisiji in Agenciji.
vB
230 [ mascobne kisline C7 do| Nonanoic acid > 889 g/kg (pelar- | 1. septemb- »M391 31. DEL A
€20 Caprylic Acid, gonska kislina) er 2009 avgust 2023 < Registrira se lahko samo kot insekticid, akaricid, herbicid in regulator rasti
§t. CAS 112-05-0 (pelar-| Pelargonic ~ Acid, | > 838 g/kg mas¢- rastlin.
gonska kislina) Capric Acid, Lauric | obne kisline
- - . DEL B
67701-00-1  (mascobne| ~2Gid Oleic Acid | gy " etil estri
- . (SO v wvsakem | = °° 7° L Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) $t. 1107/2009 se
kisline C7-C18 in CI8| . mascobnih kislin . . . . .. oy ..
o . ., | primeru) upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu mascobnih kislin (SANCO/
nenasicene kalijeve soli) . . . . e .. S
- - 2610/2008) in zlasti dodatka I in II h konc¢ni razlicici porocila, ki jo je
. Octanoic Acid, . . R . L P
124-07-2 (kaprilna - . pripravil Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali.
Kislina) Nonanoic Acid,
Decanoic Acid, Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
334-48-5 (kaprinska| Dodecanoic  Acid,
kislina) cis-9-Octadecenoic
. Acid (IUPAC v
143.-07-7 (lavrinska vsakemprimeru)
kislina)
. Fatty acids, C7-
1.12:80-1 (oleinska C10, Me esters
kislina)
85566-26-3 (metil estri
mascobnih kislin
C8-C10)
111-11-5 (metil oktanoat)
110-42-9  (metil deka-
noat)
§t. CIPAC ni dodeljena
VM350
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
232 | giberelinska kislina (35,3aS,4S,4aS,7S,- | > 850 g/kg 1. septemb- » M391 31. PART A
st. CAS 77-06-5 Z?}i’ 3?011’;_2;)_7’12_ er 2009 avgust 2023 < Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin.
st. CIPAC 307 methyl-6-methy- DEL B
lene-2-oxoperhy- L . o« “
dro-4a,7-methano- Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
9b,3-propenol(1,2- upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu giberelinske kisline (SANCO/
b)f"uran-4-carbo-’ 2613/2008) in zlasti dodatka I in II h koné¢ni razli¢ici porodila, ki jo je
xylic acid pripravil Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje Zzivali.
Alt: Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
(3S,3aR,48S,4a8S,6S-
,8aR,8bR,11S)-
6,11-dihydroxy-3-
methyl-12-methy-
lene-2-ox0-4a,6-
methano-3,8b-prop-
lenoperhydroin-
denol (1,2-b) furan-
4-carboxylic acid
233 | giberelini GA4: Porocilo o 1. septemb- »M391 31. DEL A
1 2 2023 « L . .
st. CAS GA4: 468-44-0 | (3S,3aR,4S,4aR,7- EJéZgNegg 2614/ er 2009 avgust 2023 Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin.
GA7: 510-75-8 R,9aR,9bR, 125)- 2008) DEL B

zmes GA4A7: 8030-53-3
st. CIPAC ni dodeljena

12-hydroxy-3-
methyl-6-methy-
lene-2-oxoperhy-
dro-4a,7-methano-
3,9b-propanoazule-
no[1,2-b]furan-4-
carboxylic acid

GAT:

(3S,3aR,4S,4aR,7-
R,9aR,9bR,12S)-
12-hydroxy-3-
methyl-6-methy-
lene-2-oxoperhy-
dro-4a,7-methano-
9b,3-propenoazule-
no[1,2-b]furan-4-
carboxylic acid

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro¢ila o pregledu giberelinov (SANCO/2614/
2008) in zlasti dodatka I in I h konéni razli¢ici porodila, ki jo je pripravil
Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje Zivali.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
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VYM32

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
234 | hidrolizirane  beljako- | ni na voljo Porocilo o 1. septemb- »M391 31. DEL A
vine pregledu er 2009 avgust 2023 <
(Ziggcoums/ Registrira se lahko samo kot atraktant. Hidrolizirane beljakovine zivalskega

§t. CAS ni dodeljena

st. CIPAC 901

izvora morajo biti v skladu z Uredbo (ES) $t. 1069/2009 (') in Uredbo
Komisije (EU) §t. 142/2011 ('$).

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu hidroliziranih beljakovin
(SANCO/2615/08) in zlasti dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo
je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 1. junija
2012.

V tej celoviti oceni so ¢lanice zlasti pozorne na varnost izvajalcev in delav-
cev; v pogojih uporabe se po potrebi predpiSe uporaba ustrezne osebne
zascitne opreme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da vlagatelj Komisiji predlozi potrditvene
informacije o:

(a) specifikacijah tehniénega materiala v trzni proizvodnji z ustreznimi analit-
skimi podatki;

(b) tveganju za vodne organizme.

Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da vlagatelj predlozi informacije iz tocke
(a) Komisiji do 1. maja 2013, informacije iz toc¢ke (b) pa do 1. novembra
2013.
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VYM38

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
235 | zelezov sulfat Tron(I)sulphate zelezov (1) sulfat, [ 1. septemb- »M391 31. DEL A
brezvodni: > er 2009 avgust 2023 <

zelezov (II) sulfat, brez-

vodni: st. CAS
7720-78-7

zelezov (1)  sulfat,
monohidrat:  §t. CAS
17375-41-6

zelezov  (II)  sulfat,
heptahidrat:  §t. CAS

7782-63-0

st. CIPAC 837

ali

iron(2+) sulfate

350 g/kg skupnega
zeleza.

Relevantne neci-
stoce:

arzen: 18 mg/kg

kadmij: 1,8 mg/kg

krom: 90 mg/kg

svinec: 36 mg/kg

7ivo srebro:
1,8 mg/kg

izrazeno na osnovi
brezvodne razli-
Cice

Registrira se lahko samo kot herbicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz spremenjenega porocila o pregledu Zzelezovega
sulfata (SANCO/2616/2008) ter zlasti dodatka I in II h konéni razli¢ici poro-
¢ila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil
1. junija 2012.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:

— tveganje za izvajalce;

— tveganja za otroke/prebivalce, ki se igrajo na obdelanem podrocju;

— tveganja za povrSinske vode in vodne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja in
uporabo ustrezne osebne zascitne opreme. Prijavitelj mora drzavam ¢lanicam,
Komisiji in Agenciji predloziti potrditvene informacije glede enakovrednosti
specifikacije tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji in specifikacije testnega
materiala v dokumentaciji o toksi¢nosti.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji te informacije pred-
lozi do 1. maja 2013.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
stevilka registracije

VYV M345
VYV M394
VY M217
V¥V M394
VYMI115

240 | rastlinska olja/olje citro- | Olje citronele je | Vsota naslednjih 1. septemb- »M199 31. DEL A

nele kompleksna meSa- | necisto¢ ne sme er 2009 avgust 2022 «

st. CAS 8000-29-1

st. CIPAC 905

nica kemijskih
Snovi.

Glavne  sestavine
so:

Citronellal 3,7-

dimethyl-6-octenal)

Geraniol  ((E)-3,7-
dimethyl-2,6-octa-
dien-1-ol)

Citronellol (3,7-
dimethyl-6-octan-2-
ol)

Geranyl acetate

presegati 0,1 %
tehni¢nega mate-
riala: metil evge-
nola in metil-
izoevgenola.

Registrira se lahko samo kot herbicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu olja citronele (SANCO/2621/
2008) in zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je pripravil
Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— zascCito izvajalcev, delavcev, drugih navzocih in prebivalcev ter zagotoviti,
da je v pogojih uporabe po potrebi predpisana uporaba ustrezne osebne
zasCitne opreme,
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VMI115

VY M100

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
(3,7-dimethyl-6-
octen-1yl acetate). — zascCito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi,

— tveganje za neciljne organizme.

Prijavitelj predlozi potrditvene informacije o:

(a) tehni¢nih specifikacijah;

(b) podatkih za primerjavo primerov naravne izpostavljenosti rastlinskim
oljem/olju citronele, metil evgenolu in metil izoevgenolu v zvezi z izpo-
stavljenostjo zaradi uporabe rastlinskih olj/olja citronele kot fitofarmacevt-
skega sredstva. Ti podatki zajemajo izpostavljenost ljudi ter izpostavlje-
nost neciljnih organizmov;

(c) oceni izpostavljenosti podtalnice morebitnim metabolitom rastlinskih olj/
olju citronele, zlasti metil evgenolu in metil izoevgenolu.

Prijavitelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informacije pred-

lozi do 30. aprila 2016.

241 | rastlinska olja/olje | Olje  nageljnovih | > 800 g/kg 1. septemb- »M391 31. DEL A
nageljnovih Zbic zbic je kompleksna er 2009 avgust 2023 <

§t. CAS  84961-50-2
(olje nageljnovih Zzbic)

97-53-0  (evgenol —
glavna sestavina)

st. CIPAC 906

mesSanica kemijskih
SNovi.

Glavna sestavina je
evgenol.

Relevantna neci-
stoca: metil
evgenol najvec
0,1 % tehni¢nega
materiala

Registrira se lahko samo kot fungicid in baktericid po spravilu pridelka v
zaprtih prostorih.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro¢ila o pregledu olja nageljnovih Zbic
(SANCO/2622/2008) in zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliCici porocila, ki
jo je pripravil Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali.
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VY M100

VM87

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na za$€ito izvajalcev in

delavcev ter zagotovijo, da je v pogojih uporabe po potrebi predpisana

uporaba ustrezne zaséitne opreme.

Prijavitelj predlozi potrditvene informacije o

(a) tehnicnih specifikacijah;

(b) podatkih primerjave izpostavljenosti rastlinskim oljem/olju nageljnovih
zbic, evgenolu in metil evgenolu v naravnem okolju ter izpostavljenosti
rastlinskim oljem/olju nageljnovih Zbic, ki se uporabljajo kot fitofarma-
cevtsko sredstvo. Ti podatki vkljuCujejo izpostavljenost ljudi.

Prijavitelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informacije pred-

lozi do 30. aprila 2016.

242 | rastlinska olja/olje | Rape seed oil Olje navadne 1. septemb- »M391 31. DEL A
navadne ogrscice ogrscice je er 2009 avgust 2023 <

§t. CAS: 8002-13-9

st. CIPAC ni dodeljena

kompleksna mesa-
nica mascobnih
kislin.

relevantna neci-
stoCa: erucna
kislina: najvec 2 %

Registrira se lahko samo kot insekticid in akaricid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu olja navadne ogrscice
(SANCO/2623/2008) in zlasti dodatka I in II h konéni razliCici porocila, ki
jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil
3. oktobra 2013.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

VYM37

243

rastlinska olja/olje
zelene mete

§t. CAS 8008-79-5
§t. CIPAC 908

Spearmint oil

> 550 g/kg kot
(R)-karvon

1. septemb-
er 2009

»M391 31.
avgust 2023 «

DEL A

Registrira se lahko samo kot regulator rasti za obdelavo krompirja po spra-
vilu.

Drzave c¢lanice zagotovijo, da registracije dolocajo, da se obdelava z vroco
paro izvaja izkljuno v profesionalnih skladis¢ih in da se uporabijo najboljse
razpolozljive metode, da se izkljuci sprostitev proizvoda (pare) v okolje v
Casu skladis¢enja, transporta, odlaganja odpadkov in uporabe.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz spremenjenega porocila o pregledu rastlinskih olj/
olja zelene mete (SANCO/2624/2008) ter zlasti dodatka I in II h kon¢ni
razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje
zivali pripravil 1. junija 2012.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

VYM372

VM394
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VYM75

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
246 | piretrini 8003-34-7 Piretrini so | ekstrakt A: > 1. septemb- »M391 31. DEL A
st. CIPAC 32 kompleksna mesa- | 500 g/kg pire- er 2009 avgust 2023 < o _ o
: nica kemijskih | trinov Registrira se lahko samo kot insekticid.
ekstrakt A:  ekstrakti | snovi.

Chrysanthemum cinera-
riaefolium:

89997-63-7

piretrin 1: $t. CAS 121-
21-1

piretrin 2: §t. CAS 121-
29-9

cinerin 1: §t.  CAS
25402-06-6

cinerin 2: §t. CAS 121-
20-0

jasmolin 1: §t. CAS
4466-14-2
jasmolin  2: s§t. CAS
1172-63-0
ekstrakt B:

piretrin 1: §t. CAS 121-
21-1

piretrin 2: $t. CAS 121-
29-9

cinerin 1: &t CAS
25402-06-6

cinerin 2: $t. CAS 121-
20-0

jasmolin 1: §t. CAS
4466-14-2
jasmolin 2: §t. CAS
1172-63-0

ekstrakt B: >
480 g/kg pire-
trinov

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu piretrinov (SANCO/2627/
2008) in zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je pripravil
Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

(a) tveganje za izvajalce in delavce;

(b) tveganje za neciljne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo uporabo ustrezne osebne zascitne
opreme ter druge ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o:

1. specifikaciji tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji, vklju¢no z informa-
cijami o vseh relevantnih necistocah, in njegovi enakovrednosti s specifi-
kacijami testne snovi, uporabljene v Studijah toksi¢nosti;

2. tveganju vdihavanja;

3. opredelitvi ostankov;

4. reprezentativnosti glavne komponente ,,piretrin 1* glede kon¢nega stanja in
obnasanja v tleh in vodi.

Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji predlozi informacije iz
tocke 1 do 31. marca 2014, informacije iz tock 2, 3 in 4 pa do 31. decembra
2015.

€¢0T¥0' 10 — IS — 0¥S0d 11020

100°€80

001



g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
VYM31
247 | kremenov pesek Quartz, Silicon | > 915 g/kg 1. septemb- »M391 31. DEL A
dioxide er 2009 avgust 2023 «
st. CAS 14808-60-7, Najve¢ 0,1 % Registrira se lahko samo kot repelent.
7637-86-9 delcev kristalnega
kremena (s DEL B
§t. CIPAC 855 premerom pod
50 pm). . . . . . . . .
Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
kremenov pesek in so namenjena za druge uporabe, razen za drevesa v
gozdovih, so drzave Clanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe
(ES) st. 1107/2009 in zagotovijo, da se pred odobritvijo take registracije
predlozijo vsi potrebni podatki in informacije.
Za izvajanje enotnih nacel iz Priloge VI se upostevajo ugotovitve iz porocila
o pregledu kremenovega peska (SANCO/2628/2008) ter zlasti dodatka I in II
h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je pripravil Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
VY M401
VY M399
VY M230
Vv M229
V M394
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije

V¥V M394

VY M397

VYV M394

VY M36

257 | seCnina Urea > 98 % wiw 1. septemb- »M391 31. DEL A
2 202 L . .
st. CAS 57-13-6 er 2009 avgust 2023 < Registrira se lahko samo kot atraktant in fungicid.
st. CIPAC 913 DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu se¢nine (SANCO/2637/2008)
ter zlasti dodatka I in II h konéni razliCici poroéila, ki jo je Stalni odbor
za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 1. junija 2012.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Prijavitelj predlozi potrditvene informacije o:
(a) metodi analize se¢nine in necistoce biuret;
(b) tveganju za izvajalce, delavce in druge navzoce osebe.
Informacije iz tocke (a) se drzavam c¢lanicam, Komisiji in Agenciji predlozijo
do 1. maja 2013, informacije iz tocke (b) pa do 1. januarja 2016.

VY M180

VYM179

€¢0T¥0' 10 — IS — 0¥S0d 11020

100°€80

01



Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
260 | Aluminijev fosfid Aluminium > 830 g/kg 1. septemb- »M391 31. DEL A
phosphide er 2009 avgust 2023 <

§t. CAS 20859-73-8

st. CIPAC 227

Registrira se lahko samo kot insekticid, rodenticid, talpicid in leporicid v
obliki proizvodov, ki so pripravljeni za uporabo in vsebujejo aluminijev
fosfid.

Kot rodenticid, talpicid in leporicid se lahko registrira samo za uporabo na
prostem.

Registracije je treba omejiti na profesionalne uporabnike.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu aluminijevega fosfida in zlasti
dodatka I in II h kon¢ni razli€ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehra-
njevalno verigo in zdravje zivali pripravil 28. oktobra 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— zascCito potroSnikov in zagotoviti, da se izrabljeni proizvodi, ki so priprav-
ljeni za uporabo in vsebujejo aluminijev fosfid, pri uporabah proti Skod-
ljiveem v skladis¢ih odstranijo iz zivila in da se naknadno uvede ustrezno
dodatno obdobje prepovedi uporabe;

— varnost izvajalcev in delavcev ter zagotoviti, da je v pogojih uporabe
predpisana uporaba ustrezne osebne zasc¢itne opreme in opreme za zascito
dihal;

— zasCito izvajalcev in delaveev med zaplinjevanjem pri uporabah v zaprtem
prostoru;

— za§Cito delavcev pri ponovnem vstopu (po obdobju zaplinjevanja) pri
uporabah v zaprtem prostoru;

— zasCito drugih navzocih pred uhajanjem plina pri uporabah v zaprtem
prostoru;

— zaSCito ptic in sesalcev. Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljuce-
vati ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so zaprtje vkopov in zagotovitev
popolnega vnosa zrn v tla;
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
— za§cito vodnih organizmov. Pogoji za registracijo morajo po potrebi vklju-
Cevati ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni pasovi med
obmodji nanosa in povrSinskimi vodami.
V¥V M394
vB
262 | magnezijev fosfid Magnesium > 880 g/kg 1. septemb- »M391 31. DEL A
phosphide er 2009 avgust 2023 <«

§t. CAS 12057-74-8

st. CIPAC 228

Registrira se lahko samo kot insekticid, rodenticid, talpicid in leporicid v
obliki proizvodov, ki so pripravljeni za uporabo in vsebujejo magnezijev
fosfid.

Kot rodenticid, talpicid in leporicid se lahko registrira samo za uporabo na
prostem.Registracije je treba omejiti na profesionalne uporabnike.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu magnezijevega fosfida in zlasti
dodatka I in II h konéni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehra-
njevalno verigo in zdravje zivali pripravil 28. oktobra 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varstvo potro$nikov in zagotoviti, da se izrabljeni proizvodi, ki so priprav-
ljeni za uporabo in vsebujejo magnezijev fosfid, pri uporabah proti $kod-
ljiveem v skladi$¢ih odstranijo iz zivila in da se naknadno uvede ustrezno
dodatno obdobje prepovedi uporabe;

— varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe predpisana
uporaba ustrezne osebne zasCitne opreme in opreme za za$¢ito dihal;
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— zasCito izvajalcev in delavcev med zaplinjevanjem pri uporabah v zaprtem
prostoru;

— zasCito delavcev pri ponovnem vstopu (po obdobju zaplinjevanja) pri
uporabah v zaprtem prostoru;

— zasCito drugih navzocih pred uhajanjem plina pri uporabah v zaprtem
prostoru;

— zasCito ptic in sesalcev. Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljuce-
vati ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so zaprtje vkopov in zagotovitev
popolnega vnosa zrn v tla;

— zaScito vodnih organizmov. Pogoji za registracijo morajo po potrebi vklju-
Cevati ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni pasovi med
obmog¢ji nanosa in povrsinskimi vodami.

263

cimoksanil

§t. CAS 57966-95-7

st. CIPAC 419

1-[(E/Z)-2-cyano-2-
methoxyiminoace-
tyl]-3-ethylurea

> 970 g/kg

1. septemb-
er 2009

»M391 31.
avgust 2023 <«

DEL A

Registrira se lahko samo kot fungicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu cimoksanila in zlasti dodatka I
in IT h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 28. oktobra 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in delavcev ter zagotoviti, da je v pogojih uporabe
predpisana uporaba ustrezne osebne za$citne opreme;

— zascito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami,

— za§cito vodnih organizmov in zagotoviti, da pogoji za registracijo po potrebi
vklju€ujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni pasovi.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
264 | dodemorf cis/trans-[4-cyclo- > 950 g/kg 1. septemb- »M391 31. DEL A
dodecyl]-2,6-dimet- er 2009 avgust 2023 <
st. CAS 1593-77-7 hylmorpholine Registrira se lahko samo kot fungicid za okrasne rastline v rastlinjaku.
st. CIPAC 300 DEL B
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu dodemorfa in zlasti dodatka I
in II h konéni razli¢ici porodila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 28. oktobra 2008.
V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
— varnost izvajalcev in delavcev ter zagotoviti, da je v pogojih uporabe po
potrebi predpisana uporaba ustrezne osebne zaséitne opreme,
— zasCito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmo¢jih z obcut-
ljivimi tlemi;
— Pogoji za registracijo po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjsanje tvega-
nja.
265 | metilester  2,5-dikloro- | methyl-2,5-dichlo- | > 995 g/kg 1. septemb- »M391 31. DEL A
benzojske kisline robenzoate er 2009 avgust 2023 «

st. CAS 2905-69-3

st. CIPAC 686

Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin in fungicid za uporabo v
zaprtem prostoru za cepljenje vinskih sort.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu metilestra 2,5-diklorobenzojske
kisline in zlasti dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni
odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 28. oktobra 2008.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
266 | metamitron 4-amino-4,5-dihy- > 960 g/kg 1. septemb- »M391 31. DEL A
dro-3-methyl-6- er 2009 avgust 2023 <

St. CAS 41394-05-2

st. CIPAC 381

phenyl-1,2,4-tria-
zin-5-one

Registrira se lahko samo kot herbicid.
DEL B

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
metamitron in so namenjena za druge uporabe, razen za korenovke in gomolj-
nice, so drzave Clanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) st.
1107/2009 in zagotovijo, da se pred odobritvijo take registracije predloZzijo vsi
potrebni podatki in informacije.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro¢ila o pregledu metamitrona in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno

verigo in zdravje Zzivali pripravil 28. oktobra 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe po potrebi pred-
pisana uporaba osebne zasitne opreme;

— zasCito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

— tveganje za ptice in sesalce ter neciljne kopenske rastline.

Pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
Zadevne drzave Clanice zahtevajo predlozitev dodatnih informacij o vplivu
metabolita v tleh M3 na podtalnico, ostanke v kmetijskih rastlinah, ki sledijo
v kolobarju, na dolgoro¢no tveganje za zuzkojede ptice ter posebno tveganje
za ptice in sesalce, ki se lahko okuZijo z zauzitjem vode na poljih. Zagoto-
vijo, da prijavitelji, ki so zahtevali vkljucitev metamitrona v to prilogo, pred-
lozijo te informacije Komisiji najpozneje do 31. avgusta 2011.
267 | sulkotrion 2-(2-chloro-4- > 950 g/kg 1. septemb- »M391 31. DEL A
. mesylbenzoyl)cyc- . er 2009 avgust 2023 < oo =
st. CAS 99105-77-8 lohexane-1,3-dione necistoci: Registrira se lahko samo kot herbicid.
st. CIPAC 723 — vodikov DEL B
cianid: najvec . . o .
80 mg/kg Za izvajanje enotplh r}acel 1z.clena 29(6) Uredbe .(ES).st. 1197/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu sulkotriona in zlasti dodatka I
— toluen: najve¢ in II h konéni razli¢ici poroéila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
4 g/kg in zdravje zivali pripravil 28. oktobra 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe po potrebi pred-
pisana uporaba ustrezne osebne za$¢itne opreme;

— tveganje za zuzkojede ptice, vodne in kopenske neciljne rastline ter
neciljne ¢lenonozce.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
Pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev dodatnih informacij o razgradnji
deleza cikloheksadiona v tleh in vodi ter dolgorocnem tveganju za zuzkojede
ptice ter zagotovijo, da prijavitelj, ki je zahteval vkljucitev sulkotriona v to
prilogo, predlozi te informacije Komisiji najpozneje do 31. avgusta 2011.

268 | tebukonazol (RS)-1-p-chlorop- > 905 g/kg 1. septemb- » M391 31. »M128 DEL A

henyl-4,4-dimethyl- er 2009 avgust 2023 «

§t. CAS 107534-96-3

st. CIPAC 494

3-(1H-1,2,4-triazol-
1-ylmethyl)-pentan-
3-ol

Registrira se lahko samo kot fungicid in regulator rasti rastlin.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu tebukonazola in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 28. oktobra 2008. V tej celoviti oceni
morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

varnost izvajalcev in delavcev ter zagotoviti, da je v pogojih uporabe
predpisana uporaba ustrezne osebne zasitne opreme;

prehransko izpostavljenost potrosnikov metabolitom tebukonazola (triazo-
la);

nevarnost onesnazenja podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na
obmodjih z obcutljivimi tlemi ali neugodnimi podnebnimi razmerami,
zlasti glede prisotnosti metabolita 1,2,4-triazol v podtalnici;

zasCito semenojedih ptic in sesalcev in rastlinojedih sesalcev ter zagoto-
viti, da pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjsanje
tveganja;

zasCito vodnih organizmov in zagotoviti, da pogoji za registracijo po
potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni
pasovi.
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§t. CAS 83055-99-6
st. CIPAC 502.201

bamoyl)sulfamoyl]-
o-toluic acid (ben-
sulfuron)

methyl a-[(4,6-
dimethoxypyrimi-
din-2-ylcarba-
moyl)sulfamoyl]-o-
toluate  (bensulfu-
ron-methyl)

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi dodatne
informacije za obravnavo lastnosti tebukonazola, ki lahko povzrocajo motnje
endokrinega sistema, v dveh letih od sprejetja smernic OECD za preizkusanje
motenj endokrinega sistema ali smernic za preizkuSanje, sprejetih na ravni
Skupnosti. <

271 | bensulfuron a-[(4,6-dimethoxy- | > 975 g/kg 1. novemb- »M400 31. DEL A

pyrimidin-2-ylcar- er 2009 oktober 2023 <«

Registrira se lahko samo kot herbicid
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu bensulfurona in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 8. decembra 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— zasCito vodnih organizmov; v zvezi s temi ugotovljenimi tveganji se po
potrebi izvajajo ukrepi za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni pasovi;

— zaSCito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali podnebnimi razmerami.

Zadevne drzave clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi:
— dodatne $tudije o specifikaciji;

— dodatne informacije o poti in stopnji razgradnje bensulfuron-metila v
pogojih aerobno poplavljenih tal;

— informacije o pomenu metabolitov za oceno tveganja za potroSnika.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelji Komisiji take Studije pred-
lozijo do 31. oktobra 2011.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
272 | natrijev S-nitrogvaja- | Sodium 2-methoxy- | > 980 g/kg 1. novemb- > M400 31. DEL A
kolat S-nitrophenolate er 2009 oktober 2023 «

st. CAS 67233-85-6
§t. CIPAC ni dodeljena

Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu natrijevega-5-nitrogvajakolata,
natrijevega-o-nitrofenolata in natrijevega-p-nitrofenolata ter zlasti dodatka I in
IT h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 2. decembra 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji, ki mora biti potr-
jena z ustreznimi analitskimi podatki. Testni material, uporabljen v doku-
mentaciji o toksi¢nosti, je treba primerjati in preveriti glede na specifika-
cijo tehni¢nega materiala;

— za$Cito izvajalcev in varnost delavcev. V registriranih pogojih uporabe
morajo biti predpisani uporaba ustrezne osebne za$Citne opreme in ukrepi
za zmanjSanje tveganja zaradi zmanj$anja izpostavljenosti;

— zasCito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami. Pogoji za regi-
stracijo morajo po potrebi vkljucevati ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave Cclanice zahtevajo predlozitev dodatnih S$tudij za oceno
tveganja za podtalnico in zagotovijo, da prijavitelji Komisiji take Studije
predlozijo do 31. oktobra 2011.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
273 | natrijev o-nitrofenolat Sodium 2-nitrophe- | > 980 g/kg 1. novemb- »M400 31. DEL A
nolate; sodium o- er 2009 oktober 2023 «
st. CAS 824-39-5 nitrophenolate Naslednje neci- Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin.

St. CIPAC ni dodeljena

stoce so toksiko-

losko pomembne:

fenol

najvisja vsebnost:

0,1 g/kg

2,4 dinitrofenol

najvisja vsebnost:

0,14 g/kg

2,6 dinitrofenol

najvisja vsebnost:

0,32 g/kg

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu natrijevega-5-nitrogvajakolata,
natrijevega-o-nitrofenolata in natrijevega-p-nitrofenolata ter zlasti dodatka I in
IT h kon¢ni razlic¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 2. decembra 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji, ki mora biti potr-
jena z ustreznimi analitskimi podatki. Testni material, uporabljen v doku-
mentaciji o toksiCnosti, je treba primerjati in preveriti glede na specifika-
cijo tehni¢nega materiala;—

zasCito izvajalcev in varnost delavcev. V registriranih pogojih uporabe morajo

biti predpisani uporaba ustrezne osebne zas¢itne opreme in ukrepi za zmanj-

Sanje tveganja zaradi zmanjSanja izpostavljenosti;

— zasCito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami. Pogoji za regi-
stracijo morajo po potrebi vkljucevati ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave Cclanice zahtevajo predlozitev dodatnih S$tudij za oceno
tveganja za podtalnico in zagotovijo, da prijavitelji Komisiji take Studije
predlozijo do 31. oktobra 2011.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
274 | natrijev p-nitrofenolat Sodium 4-nitrophe- | > 998 g/kg 1. novemb- » M400 31. DEL A
nolate; sodium p- er 2009 oktober 2023 <«
$t. CAS 824-78-2 nitrophenolate

St. CIPAC ni dodeljena

Naslednje neci-
stoce so toksiko-

losko pomembne:

fenol

najvisja vsebnost:

0,1 g/kg

2,4 dinitrofenol

najvisja vsebnost:

0,07 g/kg

2,6 dinitrofenol

najvi§ja vsebnost:

0,09 g/kg

Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu natrijevega-5-nitrogvajakolata,
natrijevega-o-nitrofenolata in natrijevega-p-nitrofenolata ter zlasti dodatka I in
II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 2. decembra 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji, ki mora biti potr-
jena z ustreznimi analitskimi podatki. Testni material, uporabljen v doku-
mentaciji o toksicnosti, je treba primerjati in preveriti glede na specifika-
cijo tehni¢nega materiala;

— zasCito izvajalcev in varnost delavcev. V registriranih pogojih uporabe
morajo biti predpisani uporaba ustrezne osebne zas¢itne opreme in ukrepi
za zmanjSanje tveganja zaradi zmanjSanja izpostavljenosti;

— zasCito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami. Pogoji za regi-
stracijo morajo po potrebi vkljucevati ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave Cclanice zahtevajo predlozitev dodatnih S$tudij za oceno
tveganja za podtalnico in zagotovijo, da prijavitelji Komisiji take Studije
predlozijo do 31. oktobra 2011.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
275 | tebufenpirad N-(4-tert-butylben- | > 980 g/kg 1. novemb- » M400 31. DEL A
zyl)-4-chloro-3- er 2009 oktober 2023 «

§t. CAS 119168-77-3

st. CIPAC 725

ethyl-1-methylpyra-
zole-5-carboxamide

Registrira se lahko samo kot akaricid in insekticid.
DEL B

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
tebufenpirad in so namenjena za druge uporabe, razen za vodotopne vrecke,
so drzave clanice zlasti pozorne na merila iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) st. 1107/
2009 in zagotovijo, da se pred odobritvijo take registracije predlozijo vsi
potrebni podatki in informacije.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu tebufenpirada in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 2. decembra 2008.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in delavcev ter zagotoviti, da je v pogojih uporabe
predpisana uporaba ustrezne osebne zaséitne opreme;

— zasCito vodnih organizmov in zagotoviti, da pogoji za registracijo po
potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni
pasovi;

— zascito zuzkojedih ptic in zagotoviti, da pogoji za registracijo po potrebi
vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi:
— dodatne informacije, ki potrjujejo odsotnost relevantnih neéistoc;
— dodatne informacije o tveganju za zuzkojede ptice.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi take infor-
macije do 31. oktobra 2011.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
stevilka registracije
276 | klormekvat 2-chloroethyltrimet- | > 636 g/kg 1.december » M400 30. DEL A
hylammonium 2009 november
st.  CAS  7003-89-6 (chlormequat) necistoCi 2023 < Registrira se lahko samo kot regulator rasti zit in kmetijskih rastlin, ki niso
(klormekvat) namenjene za prehrano.

§t. CAS 999-81-5 (klor-
mekvat klorid)

st. CIPAC 143 (klorme-
kvat)

§t.  CIPAC  143.302
(klormekvat klorid)

2-chloroethyltrimet-
hylammonium
chloride

(chlormequat chlo-
ride)

1,2-dikloroetan:
najve¢ 0,1 g/kg
(glede na vsebnost
suhega klormekvat
klorida)

kloroeten (vinil-
klorid): najvec
0,0005 g/kg (glede
na vsebnost
suhega klormekvat
klorida)

DEL B

Pri ocenjevanju vlog za registracijo fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo
klormekvat in so namenjena za druge uporabe, razen za rz in tritikalo, zlasti v
zvezi z izpostavljenostjo potrosnikov, so drzave Clanice zlasti pozorne na
merila iz ¢lena 4(3) Uredbe (ES) §t. 1107/2009 in zagotovijo, da se pred
odobritvijo take registracije predlozijo vsi potrebni podatki in informacije.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu klormekvata in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 23. januarja 2009.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe predpisana
uporaba ustrezne osebne zasitne opreme;

— zascCito ptic in sesalcev.
Pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev dodatnih informacij o konénem
stanju in obnaSanju (preskus adsorpcije, ki se opravi pri 20 °C, ponovni
izracun predvidene koncentracije v podtalnici, povrSinski vodi in usedlinah),
metodah spremljanja za dolocCitev snovi v zivalskih proizvodih in vodi ter
tveganju za vodne organizme, ptice in sesalce. Zadevne drzave Clanice zago-
tovijo, da prijavitelj, ki je zahteval vkljucitev klormekvata v to prilogo, pred-
lozi te informacije Komisiji najpozneje do 30. novembra 2011.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

st. CAS 111479-05-1

st. CIPAC 173

quinoxalin-2-
yloxy)phenoxy]pro-
pionate

toluen, najvisja
vsebnost 5 g/kg

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
278 | propakvizafop 2-isopropylidena- > 920 g/kg 1.december » M400 30. DEL A

mino-oxyethyl (R)- 2009 november

2-[4-(6-chloro- 2023 <4

Registrira se lahko samo kot herbicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu propakvizafopa in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 23. januarja 2009.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji, ki mora biti potr-
jena z ustreznimi analitskimi podatki. Testni material, uporabljen v doku-
mentaciji o toksi¢nosti, je treba primerjati in preveriti glede na specifika-
cijo tehni¢nega materiala;

— varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe predpisana
uporaba ustrezne osebne zasCitne opreme;

— za§€ito vodnih organizmov in neciljnih rastlin ter zagotoviti, da pogoji za
registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so
varnostni pasovi;

— zaSCito neciljnih ¢lenonozcev in zagotoviti, da pogoji za registracijo po
potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Zadevne drzave clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi:
— dodatne informacije o relevantni necisto¢i Ro 41-5259,
— informacije za nadaljnjo obravnavo tveganja za vodne organizme in
neciljne ¢lenonozce.
Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi take infor-
macije do 30. novembra 2011.
VM213
279 | kvizalofop-P
kvizalofop-P-tefuril (RS)-Tetrahydrofur- | > 795 g/kg 1.december > M400 30. DEL A
st. CAS 119738-06-6 ﬁﬁrlyl (.R)'Z'l[.“'(;' 2009 n;)g;;nlfr Registrira se lahko samo kot herbicid.
it. CIPAC 641.226 eroroquinoxatn-=-
° yloxy)phenoxy]pro- DEL B
pionate L . 1 .
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve porocila o pregledu kvizalofopa-P in zlasti dodatka I
kvizalofop-P-etil ethyl  (R)-2-[4-(6- | > 950 g/kg 1.december » M400 30. in II h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
chloroquinoxalin-2- 2009 november in zdravje zivali pripravil 23. januarja 2009.
st. CAS 100646-51-3 yloxy)phenoxy] 2023 «
propionate V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

§t. CIPAC 641.202

— specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji, ki mora biti potr-
jena z ustreznimi analitskimi podatki. Testni material, uporabljen v doku-
mentaciji o toksicnosti, je treba primerjati in preveriti glede na specifika-
cije tehnicnega materiala,

— varnost izvajalcev in delavcev ter zagotoviti, da je v pogojih uporabe
predpisana uporaba ustrezne osebne zaséitne opreme,

— zascCito neciljnih rastlin in zagotoviti, da pogoji za registracijo po potrebi
vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni pasovi.

Pogoji za registracijo po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjsanje tveganja.

Zadevne drzave c¢lanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi dodatne
informacije o tveganju za neciljne ¢lenonozce.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi take infor-
macije do 30. novembra 2011.
284 | dimetaklor 2-chloro-N-(2- > 950 g/kg 1. januar > M400 31. DEL A
methoxyethyl)acet- 2010 december
st. CAS 50563-36-5 2',6'-xylidide necistoca 2,6- 2023 « Registrira se lahko samo kot herbicid za uporabo najve¢ 1,0 kg/ha samo

st. CIPAC 688

dimetilanilin:
najve¢ 0,5 g/kg

vsako tretje leto na istem polju.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu dimetaklora in zlasti dodatka I
in II h konéni razli¢ici poro¢ila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 26. februarja 2009.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe predpisana
uporaba ustrezne osebne zasCitne opreme;

— za§Cito vodnih organizmov in neciljnih rastlin; v zvezi s temi ugotovlje-
nimi tveganji se po potrebi izvajajo ukrepi za zmanj$anje tveganja, kot so
varnostni pasovi;

— zasCito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmo¢jih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.

Pogoji za registracijo vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, na obcut-
ljivih obmocjih pa se po potrebi zacnejo programi za spremljanje moznosti
onesnazenja podtalnice z metaboliti CGA 50266, CGA 354742, CGA 102935
in SYN 528702.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Zadevne drzave ¢lanice:
— zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi dodatne Studije o specifikacijah
do 1. januarja 2010.
Ce je dimetaklor razvri¢en kot rakotvoren iz kategorije 2 v skladu z Uredbo
(ES) st. 1272/2008, zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev nadaljnjih
informacij o povezavi metabolitov CGA 50266, CGA 354742, CGA 102935
in SYN 528702 z rakom ter zagotovijo, da prijavitelj predlozi navedene
informacije Komisiji v Sestih mesecih od obvestila o odlo€itvi o razvrstitvi
navedene snovi.
285 | etofenproks 2-(4-ethoxyphenyl)- | > 980 g/kg 1. januar > M400 31. DEL A
2-methylpropyl  3- 2010 december
§t. CAS 80844-07-1 phenoxybenzyl 2023 < Registrira se lahko samo kot insekticid.
ether

st. CIPAC 471

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu etofenproksa in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje Zivali pripravil 26. februarja 2009.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in delavcev ter zagotoviti, da je v pogojih uporabe
predpisana uporaba ustrezne osebne zaséitne opreme;

— za§Cito vodnih organizmov; v zvezi s temi ugotovljenimi tveganji se po
potrebi izvajajo ukrepi za zmanjSanje tveganja, kot so varnostni pasovi;

— za§Cito cebel in neciljnih clenonozcev; v zvezi s temi ugotovljenimi
tveganji se po potrebi izvajajo ukrepi za zmanjSanje tveganja, kot so
varnostni pasovi.
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§t. CIPAC 446

triazole

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije

Zadevne drzave clanice:

— zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi dodatne informacije o tveganju
za vodne organizme, vkljucno s tveganjem za zivali, ki Zivijo v usedlinah,
in biomagnifikacijo;

— zagotovijo predlozitev dodatnih $tudij o potencialnih motnjah endokrinega
sistema v vodnih organizmih (Studija o celovitem zivljenjskem ciklu rib).

Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da prijavitelji Komisiji te Studije pred-

lozijo do 31. decembra 2011.

287 | penkonazol (RS) 1-[2-(2,4-dich- | > 950 g/kg 1. januar > M400 31. DEL A
“ Ty loro-phenyl)- 2010 december - .
st. CAS 66246-88-6 pentyl]-1H-[1,2,4] 2023 € Registrira se lahko samo kot fungicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu penkonazola in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 26. februarja 2009.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— za§Cito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.

Pogoji za registracijo po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjsanje tveganja.

Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev dodatnih informacij o kon¢nem
stanju in obnaSanju metabolita v tleh CGA179944 v kislih tleh ter zagotovijo,
da prijavitelj, ki je zahteval vkljucitev penkonazola v to prilogo, predlozi te
informacije Komisiji najpozneje do 31. decembra 2011.
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g | Splosno irr;i:éviﬁiztiﬁkacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev r\g;j;::gj; Posebne dologbe
288 | trialat S-2,3,3-trichlo- > 940 g/kg 1. januar > M400 31. DEL A
st. CAS 2303-17-5 roallyl di-isopropyl NDIPA (Nitroso- 2010 dzegggll::r Registrira se lahko samo kot herbicid.
st. CIPAC 97 (thiocarbamate) diisopropilamin) DEL B
najve¢ 0,02 mg/kg Za izvajanje enotnih nacel iz Slena 29(6) Uredbe (ES) &. 1107/2009 se

upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu trialata in zlasti dodatka I in
II h kon¢ni razli€ici poro€ila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 26. februarja 2009.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe predpisana
uporaba ustrezne osebne zas€itne opreme;

— izpostavljenost potrosnikov ostankom trialata v tretiranih kmetijskih rast-
linah, kmetijskih rastlinah, ki sledijo v kolobarju, in proizvodih zivalskega
izvora;

— zascCito vodnih organizmov in neciljnih rastlin ter zagotoviti, da pogoji za
registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so
varnostni pasovi;

— moznost onesnazenja podzemne vode z razgradnimi proizvodi TCPSA,
kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcutljivimi tlemi in/ali
neugodnimi podnebnimi razmerami. Pogoji za registracijo morajo po
potrebi vkljudevati ukrepe za zmanj$anje tveganja.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi:

— dodatne informacije za oceno presnove primarne rastline;
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
— dodatne informacije o kon¢nem stanju in obnaSanju metabolita v tleh
diizopropilamina;
— dodatne informacije o moznostih za biomagnifikacijo v vodni prehranski
verigi;
— informacije za nadaljnjo obravnavo tveganja za sesalce, ki jedo ribe, in
dolgoro¢nega tveganja za dezevnike.
Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi te infor-
macije do 31. decembra 2011.
289 | triflusulfuron 2-[4-dimethyla- »M29 > 960 g/ 1. januar »M400 31. »M29 DEL A
mino-6-(2,2,2-trif- | kg « 2010 december
st. CAS 126535-15-7 | luoroethoxy)-1.3,5- 2023 <

§t. CIPAC 731

triazin-2-ylcarba-
moylsulfamoyl]-m-
toluic acid

Registrira se lahko samo kot herbicid. <«
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu triflusulfurona in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 26. februarja 2009.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— izpostavljenost potrosnikov ostankom metabolitov IN-M7222 in IN-E7710
v kmetijskih rastlinah, ki sledijo v kolobarju, in proizvodih Zzivalskega
izvora;

— za§€ito vodnih organizmov in vodnih rastlin pred tveganjem, ki izhaja iz
uporabe triflusulfurona in metabolita IN-66036, ter zagotovijo, da pogoji
za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot
SO varnostni pasovi;
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— moznost onesnazenja podtalnice z razgradnimi proizvodi IN-M7222 in
IN-W6725, kadar se aktivna snov uporablja na obmod¢jih z obcutljivimi
tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami. Pogoji za registracijo
morajo po potrebi vkljuCevati ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Ce je triflusulfuron razvri¢en kot rakotvoren iz kategorije 2 v skladu z
Uredbo (ES) st. 1272/2008, zadevne drzave clanice zahtevajo predlozitev
dodatnih informacij o povezavi pomenu metabolitov IN-M7222, IN-D8526
in IN-E7710 z rakom. Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da prijavitelj Komi-
siji predlozi navedene informacije v Sestih mesecih od obvestila o odlocitvi o
razvrstitvi navedene snovi.

292

zveplo
§t. CAS 7704-34-9

st. CIPAC 18

sulphur

> 990 g/kg

1. januar
2010

» M400 31.
december
2023 «

DEL A

Registrira se lahko samo kot fungicid in akaricid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu Zzvepla in zlasti dodatka I in II
h kon¢ni razli¢ici poroéila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 12. marca 2009.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:

— zaSCito ptic, sesalcev, vodnih organizmov in neciljnih ¢lenonozcev. Pogoji
za registracijo po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
Zadevne drzave clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi dodatne
informacije za potrditev ocene tveganja za ptice, sesalce, organizme, ki zZivijo
v usedlinah, in neciljne ¢lenonozce. Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da
prijavitelj, ki je zahteval vkljuéitev zvepla v to prilogo, predlozi te podatke
Komisiji najpozneje do 30. junija 2011.
293 | tetrakonazol (RS)-2-(2,4-dichlo- | > 950 g/kg 1. januar »M400 31. DEL A
rophenyl)-3-(1H- (racemna mesSa- 2010 december
1.2,4-triazol-1-yl)- | nica) 2023 «

st. CAS 112281-77-3

st. CIPAC 726

propyl-1.1,2,2-
tetrafluoroethyl
ether

necistoca toluen:

najve¢ 13 g/kg

Registrira se lahko samo kot fungicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu tetrakonazola in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 26. februarja 2009.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
— zasCito vodnih organizmov in neciljnih rastlin; v zvezi s temi ugotovlje-
nimi tveganji se po potrebi izvajajo ukrepi za zmanj$anje tveganja, kot so

varnostni pasovi;

— za§Cito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.

Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo:
— predlozitev dodatnih informaciji o podrobni oceni tveganja za potrosnike;

— dodatne informacije o ekotoksikoloskih lastnostih;
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
— dodatne informacije o kon¢nem stanju in obnaSanju morebitnih metabo-
litov v vseh relevantnih kompartmentih;
— podrobno oceno tveganja za take metabolite pri pticah, vodnih sesalcih in
neciljnih ¢lenonozcih;
— dodatne informacije o potencialnih motnjah endokrinega sistema pri
pticih, sesalcih in ribah.
Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi te infor-
macije do 31. decembra 2011.
294 | parafinska olja paraffin oil Sesta izdaja 1. januar »M400 31. »M393 Del A
Evropske farma- 2010 december
st. CAS 64742-46-7 kopeje 2023 4 Registrira se lahko samo kot insekticid, akaricid in fungicid.
§t. CAS 72623-86-0 Del B
st. CAS 97862-82-3 Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve porocila o pregledu parafinskih olj §t. CAS 64742-
§t. CIPAC ni dodeljena 46-7, st. CAS 72623-86-0 in §t. CAS 97862-82-3, vkljuéno z njegovim
dopolnilom, ter zlasti dodatkov I in II k poro¢ilu.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja. <
295 | parafinsko olje paraffin oil Sesta izdaja 1. januar » M400 31. DEL A
B Evropske farma- 2010 december L . . .
st. CAS 8042-47-5 kopeje 2023 < Registrira se lahko samo kot insekticid in akaricid.

§t. CIPAC ni dodeljena

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo sklepi porocila o pregledu parafinskega olja 8042-47-5 in zlasti
dodatkov I in II k poroéilu.

Pogojih uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Zadevne drzave Clanice zahtevajo:
predlozitev specifikacije tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji za prever-
janje skladnosti z merili Cistosti iz Seste izdaje Evropske farmakopeje.
Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi take infor-
macije do 30. junija 2010.
296 | ciflufenamid (Z)-N-[o-(cyclopro- | > 980 g/kg 1. april » M405 31. DEL A
pylmethoxyimino) 2010 marec 2024 «
§t. CAS 180409-60-3 - 2,3-difluoro-6- Registrira se lahko samo kot fungicid.
(trifluoromet-
st. CIPAC 759 hyl)benzyl]-2- DEL B
phenylacetamide
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu ciflufenamida in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 2. oktobra 2009.
V tej celoviti oceni morajo biti drzave c¢lanice zlasti pozorne na zascito
podtalnice, kadar se snov uporablja na obmocjih z obcutljivimi tlemi in/ali
podnebnimi razmerami.
Pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjsanje tveganja.
297 | fluopikolid 2,6-dichloro-N-[3- | > 970 g/kg 1. junij »M236 31. DEL A
chloro-5-(trifluoro- 2010 maj
§t. CAS methyl)-2-pyridyl- | Negisto¢a toluen 2023 < Registrira se lahko samo kot fungicid.
methyl]benzamide | ne sme presegati
239110-15-7 3 g/kg tehni¢nega DEL B

st. CIPAC 787

materiala.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu fluopikolida in zlasti dodatka
I in II h konéni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 27. novembra 2009.
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
— zascito vodnih organizmov;

— zascito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

— tveganje za izvajalce med uporabo;

— moznost prenosa po zraku na dolge razdalje.

Pogoji za registracijo vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, na obcut-
ljivih obmocjih pa je treba po potrebi zaeti programe za spremljanje
moznosti akumulacije in izpostavljenosti.

Zadevne drzave clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji najpozneje do

30. aprila 2012 predlozi dodatne informacije o pomenu metabolita M15 za
podtalnico.

VY M403

299

2-fenilfenol (vklju¢no s
solmi, kot je natrijeva
sol)

st. CAS 90-43-7
st. CIPAC 246

biphenyl-2-ol

> 998 g/kg

1. januar
2010

» M400 31.
december
2023 «

DEL A

Registrira se lahko samo kot kot fungicid po spravilu pridelka v zaprtih
prostorih.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu 2-fenilfenola in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 27. novembra 2009 in spremenil 28. oktobra
2010.
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— zasCito izvajalcev in delavcev ter zagotoviti, da je v pogojih uporabe
predpisana uporaba ustrezne osebne zasitne opreme;

— vzpostavitev ustreznih nacinov ravnanja z odpadki zaradi odpadne razto-
pine, ki ostane po uporabi snovi, vklju¢no s ¢istilno vodo v sistemu za
zalivanje in drugih sistemih uporabe. Drzave ¢lanice, ki dovoljujejo izpust
odpadne vode v kanalizacijski sistem, zagotovijo izvedbo lokalne ocene
tveganja.

Zadevne drzave clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi:

— dodatne informacije o moznostih za razbarvanje koze pri delavcih in
potrosnikih zaradi morebitne izpostavljenosti metabolitu 2-fenilhidroki-
nona na lupinah citrusov;

— dodatne informacije za potrditev, da analitska metoda, uporabljena pri
preskusih za ugotavljanje ostankov, pravilno dolo¢a ostanke 2-fenilfenola,
2-fenilhidrokinona in njunih konjugatov.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi te infor-
macije do 31. decembra 2011.

Poleg tega zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi
dodatne informacije, s katerimi bo potrdil vrednosti ostankov, ki nastanejo
zaradi postopkov uporabe, ki se razlikujejo od postopkov uporabe v komorah
za zalivanje.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi take infor-
macije do 31. decembra 2012.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
300 | malation diethyl  (dimetho- | > 950 g/kg 1. maj » M382 30. april [ »M277 DEL A
xyphosphinothioylt- 2010 2023 4
st. CAS 121-75-5 hio)succinate necistoca: Registrira se lahko samo kot insekticid v trajnih rastlinjakih. Registracije so
omejene na profesionalne uporabnike.
§t. CIPAC 12 ali izomalation:

S-1,2-bis(ethoxy-
carbonyl)ethyl
0,0-dimethyl
phosphorodithioate

racemat

najve¢ 2 g/kg

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz Clena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu malationa ter zlasti dodatka I
in II h kon¢ni razli¢ici poro€ila, ki jo je pripravil Stalni odbor za rastline,
zivali, hrano in krmo.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

(a) izpuste iz rastlinjakov, kot so kondenzacijske in odtoéne vode ter substrat
tal ali umetni susbstrat, da se prepreci tveganje za vodne organizme;

(b) zascito kolonij oprasevalcev, namenoma naseljenih v rastlinjakih;

(c) zascito izvajalcev in delavcev tako, da je s pogoji uporabe po potrebi
predpisana uporaba ustrezne osebne zaséitne opreme;

(d) varstvo potrosnikov v primeru predelanih proizvodov.
Drzave clanice zagotovijo, da se pripravkom na osnovi malationa prilozijo

potrebna navodila za preprecevanje tveganja, da bi med skladis¢enjem in
prevozom nastal izomalation, ki bi presegal najvecje dovoljene kolicine.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Pogoji za registracijo vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja in zagotovijo
ustrezno oznacevanje fitofarmacevtskih sredstev. <«
301 | Penoxsulam 3-(2,2-difluoroetho- | > 980 g/kg 1. avgust > M241 31. DEL A
xy)-N-(5,8-dimet- 2010 julij
§t. CAS 219714-96-2 hoxy[1,2,4]triazo- | Negistoca 2023 « Registrira se lahko samo kot herbicid.
lo[1,5-c]pyrimidin-
st. CIPAC 758 2-yh-o,o,0-trifluo- | bis- CHYMP DEL B

rotoluene-2-sulfo-
namide

2-kloro-4-[2-(2-
kloro-5-metoksi-4-
pirimidinil)hidrazi-
no]-5-metoksipiri-
midina ne sme
presegati 0,1 g/kg
tehni¢nega mate-
riala.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢Elena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu penoksulama in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 22. januarja 2010.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
— za$€ito vodnih organizmov;

— izpostavljenost potros$nikov ostankom metabolita BSCTA v kmetijskih
rastlinah, ki sledijo v kolobarju,

— za§Cito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.

Pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da prijavitelj Komisiji predlozi dodatne
informacije o posrednem tveganju za visje vodne rastline. Zadevne drzave
Clanice zagotovijo, da prijavitelj] Komisiji predlozi take informacije do
31. julija 2012.

€¢0T¥0' 10 — IS — 0¥S0d 11020

100°€80

0¢I



g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Drzava Clanica porocevalka v skladu s ¢lenom 38 Uredbe (ES) st. 1107/2009
obvesti Komisijo o specifikaciji tehnicnega materiala v trzni proizvodnji.
302 | Prokvinazid 6-iodo-2-propoxy- | > 950 g/kg 1. avgust | »M391 31. julij [ DEL A
3-propylquinazolin- 2010 2023 4

st. CAS 189278-12-4

st. CIPAC 764

4(3H)-one

Registrira se lahko samo kot fungicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu prokvinazida in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 22. januarja 2010.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— dolgoro¢no tveganje za ptice, ki se hranijo z dezevniki, za uporabe na
vinski trti;

— tveganje za vodne organizme;

— izpostavljenost potrosnikov ostankom prokvinazida v proizvodih Zival-
skega izvora in kmetijskih rastlinah, ki sledijo v kolobarju;

— varnost izvajalcev.
Pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjsanje tveganja.

Drzava ¢lanica porocevalka v skladu s ¢lenom 38 Uredbe (ES) st. 1107/2009
obvesti Komisijo o specifikaciji tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji.

VY M394
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
304 | metalaksil Methyl N-(metho- | 950 g/kg 1. julij > M241 30. DEL A
xyacetyl)-N-(2,6- 2010 junij
st. CAS 57837-19-1 xylyl)-DL-alaninate | Necistoca 2,6- 2023 « Registrira se lahko samo kot fungicid.
dimetilalanin je
st. CIPAC 365 toksikolosko DEL B
pomembna in ne
sme presegati 1 g/ Za izvajanje enotnih nacel iz c¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009 se
kg. upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu metalaksila in zlasti dodatka I
in IT h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 12. marca 2010.
Drzave €lanice morajo biti zlasti pozorne na morebitno onesnazenje podtal-
nice z aktivno snovjo ali njenima razpadnima produktoma CGA 62826 in
CGA 108906, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcutljivimi
tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami. Po potrebi se uporabljajo
ukrepi za zmanjSanje tveganja.
305 | flonikamid (IKI-220) N-cyanomethyl-4- > 960 g/kg 1. septemb- > M241 31. DEL A
(trifluoromethyl)ni- er 2010 avgust
§t. CAS 158062-67-0 cotinamide Necistoca toluen 2023 « Registrira se lahko samo kot insekticid.

st. CIPAC 763

ne sme presegati
3 g/kg tehni¢nega
materiala.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu flonikamida in zlasti dodatka I
in II h konéni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 22. januarja 2010.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— tveganje za izvajalce in delavce pri ponovnem vstopu;

— tveganje za cebele.

Pogoji za registracijo morajo po potrebi vkljuCevati ukrepe za zmanjsanje
tveganja.

Drzave c¢lanice v skladu s ¢lenom 38 Uredbe (ES) st. 1107/2009 obvestijo
Komisijo o specifikaciji tehnicnega materiala v trzni proizvodnji.
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§t. CAS 002699-79-8

st. CIPAC 757

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
307 | sulfuril fluorid Sulfuryl fluoride > 994 g/kg 1. novemb- > M248 31. »>M202 DEL A
er 2010 oktober 2023 «

Doslej se lahko registrira samo kot insekticid/nematicid (fumigant), ki ga
profesionalni uporabniki uporabljajo v prostorih z moznostjo zatesnitve:

(a) ti prostori so prazni; ali

(b) kadar so zivila ali krma prisotni v zaplinjenem prostoru, uporabniki in
nosilci zivilske dejavnosti zagotavljajo, da lahko v prehransko in krmno
verigo vstopijo samo zivila ali krma, ki je v skladu z veljavnimi mejnimi
vrednostmi ostankov za sulfuril fluorid in fluoridne ione iz Uredbe Evrop-
skega parlamenta in Sveta (ES) §t. 396/2005 ('°); v ta namen uporabniki
in nosilci zivilske dejavnosti v celoti izvajajo ukrepe, ki so enakovredni
nacelom HACCP iz ¢lena 5 Uredbe (ES) st. 852/2004 Evropskega parla-
menta in Sveta (*°); uporabniki zlasti opredelijo kriti¢no nadzorno tocko,
na kateri je nadzor nujen za preprecitev prekoracitve mejne vrednosti
ostankov, ter vzpostavijo in izvajajo ucinkovite postopke spremljanja na
tej kritiéni nadzorni tocki.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz Clena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu sulfuril fluorida ter zlasti doda-
tkov I in II h konéni razli¢ici porocila o pregledu, ki jo je Stalni odbor za
rastline, zivali, hrano in krmo pripravil 7. decembra 2016.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

€¢0T¥0' 10 — IS — 0¥S0d 11020

100°€80

eel



Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— tveganje zaradi anorganskega fluorida v onesnazenih izdelkih, na primer
moki in otrobih, ki ostanejo v mlinskih strojih med zaplinjevanjem, ali
zitu, shranjenem v silosih v mlinu. Potrebni so ukrepi za zagotovitev, da v
prehransko in krmno verigo vstopajo samo izdelki, ki so v skladu z
mejnimi vrednostmi ostankov;

— tveganje za izvajalce in delavce, ko na primer ponovno vstopijo v zapli-
njene prostore po zracenju. Potrebni so ukrepi za zagotovitev, da izvajalci
in delavci nosijo samostojne dihalne aparate ali drugo primerno osebno
zas§¢itno opremo;

— tveganje za navzoce osebe, tako da vzpostavijo primerno zaprto obmocje
okoli zaplinjenih prostorov.

Pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjsanje tveganja.

Prijavitelj od 30. junija 2017 naprej vsakih pet let predlozi Komisiji, drzavam
¢lanicam in Agenciji podatke o spremljanju koncentracije sulfuril fluorida v
troposferi. Meja zaznavnosti za analizo je najmanj 0,5 ppt (kar ustreza 2,1 ng
sulfuril fluorida/m® troposferskega ozra&ja). <

VY M394

310

napropamid

§t. CAS 15299-99-7

(RS)-N,N-diethyl-
2-(1-naphthylo-
Xy)propionamide

> 930 g/kg

(racemna mesa-
nica)

relevantna neci-
stoca:

toluen: najvec
1,4 g/kg

1. januar
2011

» M254 31.
december
2023 «

DEL A

Registrira se lahko samo kot herbicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu napropamida in zlasti dodatka

I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 28. oktobra 2010.
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev: v pogojih uporabe se po potrebi predpiSe uporaba
ustrezne osebne za$Citne opreme;

— zasc¢ito vodnih organizmov: pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo
ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so ustrezni varnostni pasovi;

— varnost potro$nikov glede prisotnosti metabolita 2-(1-naftiloksi)pro-
pionska kislina (v nadaljnjem besedilu ,,NOPA*) v podtalnici.

Zadevne drzave clanice zagotovijo, da vlagatelj Komisiji najpozneje do
31. decembra 2012 predlozi informacije, ki potrjujejo oceno izpostavljenosti
povrsinske vode glede fotoliznih metabolitov in metabolita NOPA, ter infor-
macije za oceno tveganja za vodne rastline.

311

kvinmerak

st. CAS 90717-03-6

st. CIPAC 563

7-chloro-3-methyl-
quinoline-8-carbo-
xylic acid

> 980 g/kg

1. maj
2011

> M343 31.
julij 2024 <

DEL A

Registrira se lahko samo kot herbicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu kvinmeraka in zlasti dodatka I
in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 28. oktobra 2010.

V celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— zaScito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

— izpostavljenost potrosnikov ostankom kvinmeraka (in njegovih metaboli-
tov) v kmetijskih rastlinah, ki sledijo v kolobarju;

— tveganje za vodne organizme in dolgoro¢no tveganje za dezevnike.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

€¢0T¥0' 10 — IS — 0¥S0d 11020

100°€80

Gl



§t. CAS 96489-71-3

st. CIPAC 583

hio)-4-chloropyridi-
dazin-3(2H)-one

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
Zadevne drzave clanice zahtevajo predlozitev informacij o:
— moznosti, da se zaradi metabolizma rastline odpre kinolinski obro¢;
— ostankih v kmetijskih rastlinah, ki sledijo v kolobarju, in dolgorocnega
tveganja za dezevnike zaradi metabolita BH 518-5.

Zadevne drzave clanice zagotovijo, da vlagatelj Komisiji predlozi te informa-
cije do 30. aprila 2013.

313 | piridaben 2-tert-butyl-5-(4- >980 g/kg 1. maj »M270 30. DEL A

tert-butylbenzylt- 2011 april 2023 <«

Registrira se lahko samo kot insekticid in akaricid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu piridabena in zlasti dodatka I
in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 28. oktobra 2010.

V celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe po potrebi pred-
pisana uporaba ustrezne osebne za$¢itne opreme;

— tveganje za vodne organizme in sesalce;

— tveganje za neciljne ¢lenonozce, vkljucno s ¢ebelami.

Pogoji za registracijo morajo vkljuCevati ukrepe za zmanjSanje tveganja, po
potrebi pa je treba zaceti programe spremljanja, da se preveri dejanska izpo-

stavljenost medonosnih cebel piridabenu na obmocjih, ki jih intenzivno
uporabljajo cebele za paso ali cebelarji.
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij o:

— tveganju za vodni kompartment zaradi izpostavljenosti metabolitoma W-1
in B-3 v fotolizi vode;

— morebitnem dolgoroénem tveganju za sesalce;
— oceni ostankov, topnih v mascobi.

Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da vlagatelj Komisiji predlozi take infor-
macije do 30. aprila 2013.

314

cinkov fosfid

st. CAS 1314-84-7

st. CIPAC 69

Trizinc diphosphide

> 800 g/kg

1. maj
2011

> M343 31.
julij 2024 <

DEL A

Registrira se lahko samo kot rodenticid v obliki pripravljenih vab, posta-
vljenih v drzala za vabe ali na ciljna mesta.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu cinkovega fosfida in zlasti
dodatka I in II h konéni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehra-
njevalno verigo in zdravje zivali pripravil 28. oktobra 2010.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
— za$cito neciljnih organizmov. Po potrebi je treba izvajati ukrepe za zmanj-

Sanje tveganja, zlasti zaradi izogibanja razsirjanju vab, ki niso bile v celoti
zauzite.

VYV M394
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
316 | cikloksidim (5RS)-2-[(EZ)-1- > 940 g/kg 1. junij »M274 31. DEL A
(ethoxyimino)bu- 2011 maj 2023 <«
§t. CAS 101205-02-1 tyl]-3-hydroxy-5- Registrira se lahko samo kot herbicid.
[(3RS)-thian-3-
§t. CIPAC 510 yljeyclohex-2-en-1- DEL B
one
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu cikloksidima in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 23. novembra 2010.
V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na tveganje za
neciljne rastline.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Zadevne drzave Clanice zahtevajo predlozitev dodatnih informacij o metodah
za analizo ostankov cikloksidima v rastlinskih in Zzivalskih proizvodih.
Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da vlagatelj Komisiji do 31. maja 2013
predlozi informacije o takih metodah za analizo.
317 | 6-benziladenin N6-benzyladenine > 973 g/kg 1. junij »M343 31. DEL A
2011 avgust 2024 <«

st. CAS 1214-39-7

st. CIPAC 829

Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu 6-benziladenina in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 23. novembra 2010.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na za$Cito
vodnih organizmov. Po potrebi je treba izvajati ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja, kot so varnostni pasovi.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
318 | bromukonazol 1-[(2RS,4RS:2RS,- | > 960 g/kg 1. februar »M254 31. DEL A
4SR)-4-bromo-2- 2011 januar 2024 <«

St. CAS 116255-48-2

st. CIPAC 680

(2,4-dichlorophe-
nyl)tetrahydrofurfu-
ryl]-1H-1,2,4-tria-
zole

Registrira se lahko samo kot fungicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu bromukonazola in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 23. novembra 2010.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev ter zagotoviti, da je v pogojih uporabe po potrebi
predpisana uporaba ustrezne osebne zasitne opreme;

— za$€ito vodnih organizmov. Pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo
ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so ustrezni varnostni pasovi.

Zadevne drzave clanice zagotovijo, da vlagatelj Komisiji predlozi:

— dodatne informacije o ostankih metabolitov derivatov triazola (TDM) v
primarnih kmetijskih rastlinah, kmetijskih rastlinah, ki sledijo v kolobarju,
in proizvodih Zivalskega izvora;

— informacije za nadaljnjo obravnavo dolgoro¢nega tveganja za rastlinojede
sesalce.

Zadevne drzave clanice zagotovijo, da vlagatelj, ki je zahteval vkljucitev
bromukonazola v to prilogo, te potrditvene informacije predlozi Komisiji
najpozneje do 31. januarja 2013.

Zadevne drzave cClanice zagotovijo, da vlagatelj Komisiji predlozi dodatne
informacije o lastnostih bromukonazola, ki lahko povzro¢ajo motnje endokri-
nega sistema, v dveh letih po sprejetju smernic OECD za preskusanje u¢inkov
na delovanje endokrinega sistema ali smernic za preskuSanje, sprejetih na
ravni Skupnosti.
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§t. CAS 10004-44-1
st. CIPAC 528

oxazol-3-ol)

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
320 | buprofezin (2)-2-tert-butyli- > 985 g/kg 1. februar » M405 31. »M204 DEL A
st. CAS 953030-84-7 I,;mlfe_ gﬁ?@?ﬁlﬁa- 2011 januar 2024 4 Registrira se lahko samo kot insekticid in akaricid za kmetijske rastline, ki
st. CIPAC 681 diszina};l- 4_’01’16 niso namenjene za prehrano.
DEL B
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu buprofezina ter zlasti dodatka
I in II h konéni razli¢ici porocila, ki jo je pripravil Stalni odbor za rastline,
zivali, hrano in krmo.
V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
— varnost izvajalcev in delavcev ter zagotoviti, da je v pogojih uporabe po
potrebi predpisana uporaba ustrezne osebne zaséitne opreme,
— uporabo ustrezne Cakalne dobe za kmetijske rastline, ki sledijo v kolo-
barju, v rastlinjakih,
— tveganje za vodne organizme in zagotovitev, da so v pogojih uporabe po
potrebi predpisani ustrezni ukrepi za zmanj$anje tveganja.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
322 | himeksazol S-methylisoxazol-3- | > 985 g/kg 1. junij »>M274 31. DEL A
ol (or 5-methyl-1,2- 2011 maj 2023 <«

Registrira se lahko le kot fungicid za peletiranje semena sladkorne pese v
profesionalnih objektih za tretiranje semena.

€¢0T¥0' 10 — IS — 0¥S0d 11020

100°€80

orl1



Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu himeksazola in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje Zzivali pripravil 23. novembra 2010.

V celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in delavcev. Pogoji za registracijo po potrebi vkljucu-
jejo varnostne ukrepe;

— tveganje za semenojede ptice in sesalce.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij glede
narave ostankov v korenovkah in gomoljnicah ter tveganja za semenojede
ptice in sesalce.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da vlagatelj take potrditvene informacije
predlozi Komisiji do 31. maja 2013.

323

dodin
§t. CAS 2439-10-3
st. CIPAC 101

1-dodecylguanidi-
nium acetate

> 950 g/kg

1. junij
2011

»M343 31.
avgust 2024 <«

DEL A
Registrira se lahko samo kot fungicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu dodina in zlasti dodatka I in
II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 23. novembra 2010.

V celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:

— morebitno dolgoro¢no tveganje za ptice in sesalce;
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
— tveganje za vodne organizme in zagotovijo, da so v pogojih uporabe
predpisani ustrezni ukrepi za zmanjSanje tveganja;
— tveganje za neciljne rastline na neciljnem obmocju in zagotovijo, da so v
pogojih uporabe predpisani ustrezni ukrepi za zmanjSanje tveganja;
— spremljanje vrednosti ostankov v peckatem sadju.
Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij o:
— oceni dolgoro¢nega tveganja za ptice in sesalce;
— oceni tveganja v naravnih sistemih povrSinskih voda, v katerih lahko
nastanejo glavni metaboliti.
Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da vlagatelj take potrditvene informacije
predlozi Komisiji do 31. maja 2013.
V M394
vB
326 | indolmaslena kislina 4-(1H-indol-3- > 994 g/kg 1. junij »>M274 31. DEL A
yl)butyric acid 2011 maj 2023 «

st. CAS 133-32-4
st. CIPAC 830

Registrira se lahko samo kot regulator rasti za okrasne rastline.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu indolmaslene kisline in zlasti
dodatka I in II h konéni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehra-
njevalno verigo in zdravje zivali pripravil 28. januarja 2011.

V tej celoviti oceni so Clanice zlasti pozorne na varnost izvajalcev in delav-
cev. Pogoji uporabe vkljuCujejo uporabo ustrezne osebne zascitne opreme in
ukrepe za zmanjSevanje tveganja, da se zmanjsa izpostavljenost.
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Zadevne drzave Clanice zahtevajo predlozitev dodatnih informacij, ki potrju-
jejo:
— odsotnost moznosti za pojav klastogenosti indomaslene kisline;

— parni tlak indolmaslene kisline in zato $tudijo subkroni¢ne inhalacijske
toksi¢nosti;

— naravno koncentracijo indolmaslene kisline v tleh.

Zadevne drzave clanice zagotovijo, da vlagatelj take potrditvene informacije
predlozi Komisiji do 31. maja 2013.

328

tau-fluvalinat

st. CAS 102851-06-9

st. CIPAC 786

(RS)-a-cyano-3-
phenoxybenzyl N-
(2-chloro- a,00 o-
trifluoro-p-tolyl)-D-
valinate

(Isomer ratio 1:1)

> 920 g/kg
(razmerje 1:1 R-o-
ciano in S-o-ciano
izomerov)

necistoca:

toluen: najvec 5 g/
kg

1. junij
2011

»M343 31.
avgust 2024 <«

DEL A
Registrira se lahko samo kot insekticid in akaricid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu tau-fluvalinata in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 28. januarja 2011.

V celoviti oceni so drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— tveganje za vodne organizme in zagotovijo, da je v pogojih uporabe
predpisana uporaba ustreznih ukrepov za zmanjSanje tveganja;

— tveganje za neciljne ¢lenonoZce in zagotovijo, da je v pogojih uporabe
predpisana uporaba ustreznih ukrepov za zmanj$anje tveganja;

— testni material, uporabljen v dokumentaciji o toksi¢nosti, se primerja in
preveri s specifikacijami tehniénega materiala v trzni proizvodnji.
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VY M27

Splosno ime, identifikacijska

Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij o:
— tveganju za kopiCenje v organizmih/biomagnifikacijo v vodnem okolju;
— tveganju za neciljne ¢lenonozce.

Zadevne drzave clanice zagotovijo, da vlagatelj take potrditvene informacije
predlozi Komisiji do 31. maja 2013.

Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da vlagatelj predlozi potrditvene informa-
cije v dveh letih po sprejetju posebnih smernic glede:

— morebitnega vpliva potencialne enantio-selektivne degradacije v okoljskih
matricah na okolje.

329

Kletodim

st. CAS 99129-21-2

st. CIPAC 508

(5RS)-2-{(1EZ)-1-
[(2E)-3-chloroally-
loxyimino]propyl}-
5-[(2RS)-2-(ethylt-
hio)propyl]-3-
hydroxycyclohex-2-
en-1-one

> 930 g/kg
necistoce:

toluen: najvec 4 g/
kg

1. junij
2011

»M274 31.
maj 2023 «

DEL A

Registrira se lahko samo kot herbicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo sklepi iz poroCila o pregledu kletodima in zlasti dodatkov I in
II, katerega konc¢no razliico je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje Zivali pripravil 9. decembra 2011.

V tej celoviti oceni so drzave ¢lanice zlasti pozorne na za$¢ito vodnih organ-
izmov, ptic in sesalcev ter zagotovijo, da pogoji uporabe vkljucujejo ustrezne

ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave clanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij na
podlagi najnovejsih znanstvenih dognanj o:

— oceni izpostavljenosti tal in podtalnice,
— opredelitvi ostankov za oceno tveganja.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da vlagatelj take potrditvene informacije
predlozi Komisiji do 31. maja 2013.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
330 | bupirimat 5-butyl-2-ethyla- > 945 g/kg 1. junij »>M343 31. DEL A
mino-6-methylpyri- 2011 avgust 2024 «
§t. CAS 41483-43-6 midine-4-yl - dimet- | ;o xisq0ci: Registrira se lahko samo kot fungicid.

st. CIPAC 261

hylsulfamate

etirimol: najveé
2 g/kg

toluen: najvec 3 g/
kg

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroc€ila o pregledu bupirimata in zlasti dodatka I
in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 28. januarja 2011.

V celoviti oceni so drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— za$€ito vodnih organizmov. Pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo
ukrepe za zmanjSanje tveganja;

— zasCito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmo¢jih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami. Pogoji za regi-
stracijo po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanj$anje tveganja;

— tveganje za neciljne ¢lenonozce.
Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij o:

(1) specifikaciji tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji z ustreznimi analit-
skimi podatki; vkljuéno z informacijami o relevantnosti necistoc;

(2) enakovrednosti specifikacije tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji in
specifikacije testnega materiala v dokumentaciji o toksi¢nosti;

(3) kineti¢nih parametrih, razpadanju v tleh ter parametrih adsorpcije in
desorpcije za glavni metabolit v tleh DE-B (°).

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da vlagatelj predlozi take potrditvene
informacije iz toc¢k (1) in (2) Komisiji do 30. novembra 2011, iz tocke (3)
pa do 31. maja 2013.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
VYM112
VY M394
vB
333 | 1-dekanol Decan-1-ol > 960 g/kg 1. junij »M343 31. DEL A
2011 avgust 2024 <«

st. CAS 112-30-1

st. CIPAC 831

Registrira se lahko samo kot rastni regulator rastlin.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu 1-dekanola in zlasti dodatka I
in IT h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 28. januarja 2011.

V tej celoviti oceni so drzave clanice zlasti pozorne na:

— tveganje za potroSnike zaradi ostankov pri uporabi na kmetijskih rastlinah
za hrano ali krmo;

— tveganje za izvajalce in zagotovijo, da je v pogojih uporabe po potrebi
predpisana uporaba ustrezne osebne zascitne opreme,

— zaScito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

— tveganje za vodne organizme;

— tveganje za neciljne ¢lenonozce in Cebele, ki so lahko izpostavljeni aktivni
snovi med paso po cvetocem plevelu v kmetijskih rastlinah ob uporabi.

Po potrebi se izvajajo ukrepi za zmanjSanje tveganja.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije

Zadevne drzave Cclanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij o
tveganju za vodne organizme in informacij, ki potrjujejo ocene o izpostavlje-
nosti podtalnice, povrsinskih vod in usedlin.
Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da vlagatelj take potrditvene informacije
predlozi Komisiji do 31. maja 2013.

334 | isoksaben N-[3-(1-ethyl-1- > 910 g/kg 1. junij »M343 31. DEL A

methylpropyl)-1,2- 2011 avgust 2024 <

§t. CAS 82558-50-7

st. CIPAC 701

oxazol-5-yl]-2,6-
dimethoxybenza-
mide

toluen: < 3 g/kg

Registrira se lahko samo kot herbicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu isoksabena in zlasti dodatka I
in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 28. januarja 2011.

V tej celoviti oceni so drzave ¢lanice zlasti pozorne na tveganje za vodne
organizme, tveganje za neciljne kopenske rastline in morebitno izpiranje
metabolitov v podtalnico.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij o:

(a) specifikaciji tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji;

(b) relevantnosti necistoc;

(c) ostankih v kmetijskih rastlinah, ki sledijo v kolobarju;
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
(d) morebitnem tveganju za vodne organizme.
Zadevne drzave cClanice zagotovijo, da vlagatelj predlozi take potrditvene
podatke in informacije iz tock (a) in (b) Komisiji do 30. novembra 2011,
informacije iz tock (c) in (d) pa do 31. maja 2013.
335 | fluometuron 1,1-dimethyl-3- > 940 g/kg 1. junij »M343 31. DEL A
(o, 0,00 -trifluoro-m- 2011 avgust 2024 <

st. CAS: 2164-17-2
§t. CIPAC: 159

tolyl)urea

Registrira se lahko samo kot herbicid na bombazu.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu fluometurona in zlasti dodatka
I in II h konéni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje Zivali pripravil 11. marca 2011.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:

— zasCito izvajalcev in delavcev ter zagotovijo, da pogoji uporabe vkljucu-
jejo uporabo ustrezne osebne zasCitne opreme;

— za§Cito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami; zagotovijo, da
pogoji za registracijo vkljuCujejo ustrezne ukrepe za zmanjSanje tveganja
in obveznost za izvajanje programov za spremljanje morebitnega uhajanje
fluometurona in metabolitov v tleh desmetil-fluometurona in trifluorome-
tilanilina na obcutljivih obmogjih, kadar je to primerno;

— tveganje za neciljne talne makroorganizme, ki niso dezevniki, in neciljne
rastline ter zagotovijo, da pogoji za registracijo vkljuCujejo ustrezne
ukrepe za zmanj$anje tveganja.

Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da vlagatelj Komisiji predlozi potrditvene
informacije o:

(a) toksikoloskih lastnostnih rastlinskega metabolita trifluoroocetne kisline;
(b) analitskih metodah za nadzor fluometurona v zraku;

(c) analitskah metodah za nadzor metabolita v tleh trifluorometilanilina v tleh
in vodi;
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
(d) relevantnosti metabolitov v tleh desmetil-fluometurona in trifluorometila-
nilina za podtalnico, ¢e je fluometuron v skladu z Uredbo (ES) st. 1272/
2008 razvrséen v ,,sum povzroCitve raka‘.
Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da vlagatelji Komisiji predlozijo informa-
cije iz tock (a), (b) in (c) do 31. marca 2013, informacije iz tocke (d) pa Sest
mesecev od objave sklepa o razvrstitvi fluometurona.
VYV M394
vB
339 | dazomet 3,5-dimethyl-1,3,5- | > 950 g/kg 1. junij »>M274 31. DEL A
thiadiazinane-2- 2011 maj 2023 <«

§t. CAS 533-74-4

st. CIPAC 146

thione
ali
tetrahydro-3,5-

dimethyl-1,3,5-thia-
diazine-2-thione

Registrira se lahko samo kot nematocid, fungicid, herbicid in insekticid. Regi-
strira se lahko samo kot talni fumigant. Uporaba je omejena na enkrat vsake
tri leta.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu dazometa in zlasti dodatka I
in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 11. marca 2011.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:
— tveganje za izvajalce, delavce in druge navzoce;

— zasCito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

— za§Cito vodnih organizmov.
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij o:
(a) morebitnem onesnazenju podtalnice z metil izotiocianatom;

(b) oceni potencialnega prenosa metil izotiocianata po zraku na dolge razdalje
in s tem povezanim okoljskim tveganjem;

(c) akutnem tveganju za zuzkojede ptice;
(d) dolgoro¢nem tveganju za ptice in sesalce.

Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da vlagatelj Komisiji predlozi informacije
iz tock (a), (b), (c) in (d) do 31. maja 2013.

340

metaldehid

§t. CAS 108-62-3 (tetra-
mer)

9002-91-9
mer)

(homopoli-

st. CIPAC 62

r-2, c-4, c-6, c-8-
tetramethyl-1,3,5,7-
tetroxocane

> 985 g/kg

acetaldehid najvec
1,5 g/kg

1. junij
2011

»M274 31.
maj 2023 «

DEL A
Registrira se lahko samo kot moluskicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu metaldehida in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 11. marca 2011.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:
— tveganje za izvajalce in delavce;

— prehransko izpostavljenost potrosnikov zaradi morebitnih sprememb
mejnih vrednosti ostankov v prihodnosti;

— akutno in dolgoro¢no tveganje za ptice in sesalce.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
Drzave ¢lanice zagotovijo, da registracije vkljuCujejo ucinkovit odganjalnik
psov.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
341 | sintofen 1-(4-chlorophenyl)- | > 980 g/kg 1. junij »>M343 31. DEL A
1,4-dihydro-5-(2- 2011 avgust 2024 <«
st. CAS 130561-48-7 methoxyethoxy)-4- | negistodi: Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin za psenico za proizvodnjo

st. CIPAC 717

oxocinnoline-3-
carboxylic acid

2-metoksietanol,
najve¢ 0,25 g/kg

N,N-dimetilforma-
mid, najve¢ 1,5 g/
kg

hibridov za setev, ki niso namenjeni za prehrano ljudi.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu sintofena in zlasti dodatka I in
II h kon¢ni razli¢ici porodila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 11. marca 2011.

V tej celoviti oceni so drzave ¢lanice zlasti pozorne na tveganje za izvajalce
in delavce ter zagotovijo, da so v pogojih uporabe predpisani ustrezni ukrepi
za zmanjSanje tveganja. Drzave Clanice zagotovijo, da pSenica, obdelana s
sintofenom, ne vstopi v prehransko in krmno verigo.

Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij o:

(1) specifikaciji tehnicnega materiala v trzni proizvodnji z ustreznimi analit-
skimi podatki;

(2) relevantnosti necisto¢ v tehnic¢nih specifikacijah, razen necisto¢ 2-metok-
sietanola in N,N-dimetilformamida;

(3) ustreznost testnega materiala, ki se uporablja v dokumentaciji o toksi-
¢nosti in ekotoksi¢nosti glede na specifikacije tehnicnega materiala;
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
(4) metaboli¢nem profilu sintofena v kmetijskih rastlinah, ki sledijo v kolo-
barju.

Zadevne drzave cClanice zagotovijo, da vlagatelj predlozi informacije iz tock
(1), (2) in (3) Komisiji do 30. novembra 2011, iz tocke (4) pa do 31. maja
2013.

342 | fenazakvin 4-tert-butylphe- > 975 g/kg 1. junij »M274 31. »M256 DEL A

nethyl quinazolin- 2011 maj 2023 <«

§t. CAS 120928-09-8

st. CIPAC 693

4-yl ether

Registrira se lahko samo kot akaricid v rastlinjakih.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz Clena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu fenazakvina ter zlasti dodatkov
I 'in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 11. marca 2011, ter iz dodatka k poro¢ilu o
pregledu fenazakvina ter zlasti prilog I in II h kon¢ni razli¢ici dodatka, ki jo
je Stalni odbor za rastline, zivali, hrano in krmo pripravil 22. marca 2018.
V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:

(a) zas¢ito vodnih organizmov;

(b) varnost izvajalcev, pri ¢emer zagotovijo, da je v pogojih uporabe vklju-
Cena uporaba ustrezne osebne zas¢itne opreme;

(c) zascito cebel;

(d) tveganje za Cebele in ¢mrlje, ki se sprostijo za opraSevanje, kadar se snov
uporablja v rastlinjakih;

(e) tveganje za potrosnike, zlasti zaradi ostankov, nastalih med predelavo;
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
(f) pogoje uporabe, pod katerimi se prepreci izpostavljenost ostankom fena-
zakvina v zvezi s kmetijskimi rastlinami za prehrano ljudi in Zzivali.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja. <«
343 | azadirahtin azadirahtin A: izrazen kot azadi- 1. junij »M343 31. DEL A
M REA : rahtin A: 2011 avgust 2024 <
St CAS 1H41-17-6 | dimethyl » M339 Za izvajanje enotnih nadel iz élena 29(6) Uredbe (ES) &t. 1107/2009
(azadirahtin A) (2aR,3S,4S,4aR,- > 111 g/kg — . . . . . .
) . | 55.745.8S.10R_10a- ) se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu azadirahtina ter zlasti doda-
§t. CIPAC 627 (azadi- AN Vsota aflatoksi- tkov I in II h konéni razliici poro&ila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
htin A S,10bR)-10- Bl. B2. Gl Co S T . . . ..
rahtin A) acctoxy-3.5-dihy- novbl, bz, Gl, verigo in zdravje zivali pripravil 11. marca 2011, ter iz dopolnila k poro¢ilu o
drox _Z_ ’ Y G2.ne Sme prese- pregledu azadirahtina ter zlasti dodatkov I in II h konéni razli¢ici poro¢ila, ki
1 }%] 75.3aS.6aS gati 300 pg/kg jo je Stalni odbor za rastline, zivali, hrano in krmo pripravil 17. julija 2020.
[(1aR,28,3aS.6a8.- | ysebnosti azadi-
78,7a8)-6a- rahtina A.

hydroxy-7a-methyl-
3a,6a,7,7a-tetrahy-
dro-2,7-methanofu-
ro[2,3-bJoxire-
no[e]oxepin-
la(2H)-yl]-4-
methyl-8-{[(2E)-2-
methylbut-2-
enoyl]oxy}octahy-
dro-1H-napht-
ho[1,8a-c:4,5-
b'c’]difuran-
5,10a(8H)-dicarbo-
xylate.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:

(1) prehransko izpostavljenost potroSnikov zaradi morebitnih sprememb
mejnih vrednosti ostankov v prihodnosti;

(2) zascito neciljnih ¢lenonozcev in vodnih organizmov.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu azadirahtina in zlasti dodatka

I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 11. marca 2011.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. - Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev : .. Posebne dolocbe
Stevilka registracije
V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:
— prehransko izpostavljenost potro$nikov zaradi morebitnih sprememb
mejnih vrednosti ostankov v prihodnosti;
— zas€ito neciljnih ¢lenonozcev in vodnih organizmov. Po potrebi se upora-
bijo ukrepi za zmanjSanje tveganja.
Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij o:
— razmerju med azadirahtinom A in preostankom aktivnih sestavin v
nimovih semenih glede na koli¢ino, biolosko aktivnost in obstojnost, da
se potrdijo vodilni pristop do aktivne sestavine v zvezi z azadirahtinom A
in lastnosti tehni¢nega materiala, opredelitev ostanka ter ocena tveganja za
podtalnico.
Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da vlagatelj te informacije Komisiji pred-
lozi do 31. decembra 2013.
344 | diklofop Diclofop > 980 g/kg (izra- 1. junij »M274 31. DEL A
zeno kot diklofop- 2011 maj 2023 <«

§t. CAS 40843-25-2
(osnovna snov)

§t.  CAS  257-141-8
(diklofop-metil)

st. CIPAC 358 (osnovna
snov)

§t. CIPAC
(diklofop-metil)

358.201

(RS)-2-[4-(2,4-dich-
lorophenoxy)phe-
noxy|propionic acid

Diclofop-methyl

methyl (RS)-2-[4-
(2,4-dichloropheno-

Xy)phenoxy]propio-
nate

metil)

Registrira se lahko samo kot herbicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu diklofopa in zlasti dodatka I
in II h konéni razli¢ici poro¢ila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 11. marca 2011.

V tej celoviti oceni so drzave €lanice zlasti pozorne na:

— za§Cito izvajalcev in delavcev ter vkljucijo kot pogoj za registracijo
uporabo ustrezne osebne zasCitne opreme;
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— tveganje za vodne organizme in neciljne rastline ter zahtevajo sprejetje
ukrepov za zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij o:
(a) Studiji o presnovi v zitu;

(b) posodobitvi ocene tveganja glede morebitnih vplivov na okolje prevladu-
jocCe razgradnje/pretvorbe izomerov.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da vlagatelj Komisiji predlozi informacije
iz tocke (a) do 31. maja 2013, informacije iz tocke (b) pa najpozneje v dveh
letih po sprejetju posebnih smernic za oceno mesanic izomerov.

345

apneno zveplo
§t. CAS 1344 - 81 - 6
st. CIPAC 17

Calcium
fide

polysul-

> 290 g/kg

1. junij
2011

»M343 31.
avgust 2024 <«

DEL A
Registrira se lahko samo kot fungicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu apnenega zvepla in zlasti
dodatka I in II h kon¢ni razli€ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehra-
njevalno verigo in zdravje zivali pripravil 11. marca 2011.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in zagotovijo, da pogoji za registracijo vkljucujejo
primerne za$¢itne ukrepe;

— zaSCito vodnih organizmov in neciljne ¢lenonozce ter zagotovijo, da
pogoji uporabe vkljucujejo ukrepe za zmanj$anje tveganja.
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§t. CAS 76738-62-0

st. CIPAC 445

dimethyl-2-(1H-
1,2,4-triazol-1-
yl)pentan-3-ol

g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
346 | aluminijev sulfat Aluminium sulfate | 970 g/kg 1. junij »M343 31. DEL A
2011 avgust 2024 < o o ) ) )
st. CAS 10043-01-3 Registrira se lahko samo kot baktericid po spravilu v zaprtih prostorih za
okrasne rastline.
st. CIPAC ni na voljo
DEL B
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu aluminijevega sulfata in zlasti
dodatka I in II h konéni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehra-
njevalno verigo in zdravje zivali pripravil 11. marca 2011.
Zadevne drzave Cclanice zahtevajo potrditvene informacije o specifikaciji
tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji v obliki ustreznih analitskih podat-
kov.
Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da vlagatelj te informacije Komisiji pred-
lozi do 30. novembra 2011.
348 | paklobutrazol (2RS,3RS)-1-(4- > 930 g/kg 1. junij »M274 31. DEL A
chlorophenyl)-4,4- 2011 maj 2023 <«

Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu paklobutrazola in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 11. marca 2011.

V tej celoviti oceni so drzave ¢lanice zlasti pozorne na tveganje za vodne
rastline in zagotovijo, da pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za
zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave clanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij o:
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

(1) specifikacijah tehni¢énega materiala v trzni proizvodnji,
(2) analitskih metodah za metabolit NOA457654 v tleh in povrSinski vodi;

(3) ostankih metabolitov derivatov triazola (TDM) v primarnih kmetijskih
rastlinah, kmetijskih rastlinah, ki sledijo v kolobarju, in proizvodih Zival-
skega izvora,

(4) lastnostih paklobutrazola, ki lahko povzro¢ajo motnje endokrinega
sistema;

(5) potencialnih skodljivih ucinkih razkrojnih produktov z razli¢nimi opti-
¢nimi strukturami paklobutrazola in njegovega metabolita CGA 149907
na dele okolja tal, vode in zraka.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da vlagatelj predlozi informacije iz tock
(1) in (2) Komisiji do 30. novembra 2011, informacije iz tocke (3) do
31. maja 2013, informacije iz tocke (4) v dveh letih po sprejetju smernic
OECD za preizkuSanje motenj endokrinega sistema, informacije iz tocke (5)
pa v dveh letih po sprejetju podrobnih smernic.

350

tebufenozid

§t. CAS 112410-23-8

st. CIPAC 724

N-tert-butyl-N'-(4-
ethylbenzoyl)-3,5-
dimethylbenzohy-
drazide

> 970 g/kg

relevantna neci-
stoca:

t-butil hidrazin <

0,001 g/kg

1. junij
2011

»M343 31.
avgust 2024 <«

DEL A
Registrira se lahko samo kot insekticid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu tebufenozida in zlasti dodatka
I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 11. marca 2011.
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in delavcev po ponovnem vstopu ter zagotovijo, da se
v pogojih registracije predpiSe uporaba ustrezne zascitne opreme;

— zasCito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

— zascito vodnih organizmov ter zagotovijo, da pogoji uporabe vkljucujejo
ustrezne ukrepe za zmanjSanje tveganja;

— tveganje zaradi neciljnih metuljev (Lepidoptera).

Pogoji za registracijo po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij o:

(1) pomenu metabolitov RH-6595, RH-2651, M2;

(2) razgradnji tebufenozida v anaerobnih tleh in tleh z alkalnim pH.

Zadevne drzave cClanice zagotovijo, da vlagatelj predlozi informacije iz tock
(1) in (2) Komisiji do 31. maja 2013.

ditianon

St. CAS 3347-22-6

st. CIPAC 153

5,10-dihydro-5,10-
dioxonaphtho[2,3-
b]-1,4-dithiine-2,3-
dicarbonitrile

> 930 g/kg

1. junij
2011

»M343 31.
avgust 2024 <

DEL A
Registrira se lahko samo kot fungicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu ditianona in zlasti dodatka I
in II h konc¢ni razli€ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo
in zdravje zivali pripravil 11. marca 2011.
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:
— zascito vodnih organizmov. Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe
za zmanjSanje tveganja;
— varnost izvajalcev. V pogojih uporabe se po potrebi predpiSe uporaba
ustrezne osebne za$Citne opreme;
— dolgoroc¢no tveganje za ptice. Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo
ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij o:
— obstojnosti pri skladiS¢enju in naravi ostankov v obdelanih proizvodih;
— oceni izpostavljenosti vode in podtalnice ftalni kislini,
— oceni tveganja za vodne organizme v zvezi s ftalno kislino, ftalaldehidom
in 1,2-benzenmetanolom.
Zadevne drzave ¢lanice zagotovijo, da vlagatelj te informacije Komisiji pred-
lozi do 31. maja 2013.
352 | heksitiazoks (4RS,5RS)-5-(4- > 976 g/kg 1. junij »>M343 31. DEL A
chlorophenyl)-N- 2011 avgust 2024 <

§t. CAS 78587-05-0

st. CIPAC 439

cyclohexyl-4-
methyl-2-oxo-1,3-
thiazolidine-3-
carboxamide

(1:1 meSanica (4R,
5R) in (4S, 59))

Registrira se lahko samo kot akaricid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu heksitiazoksa in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje Zivali pripravil 11. marca 2011.
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Splosno ime, identifikacijska
stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:

— za$Cito vodnih organizmov. Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe
za zmanjSanje tveganja;

— varnost izvajalcev in delavcev. Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo
varnostne ukrepe.

Zadevne drzave ¢lanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij o:
(a) toksi¢nosti metabolita PT-1-3 ('4);

(b) morebitnem pojavu metabolita PT-1-3 v predelanih proizvodih;

(c) morebitnih Skodljivih ucinkih heksitiazoksa na cebeljo zalego;

(d) morebitnem ucinku preferencnega razpada in/ali pretvorbe meSanice
izomerov na oceno tveganja za delavce, oceno tveganja za potroSnike
in okolje.

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da vlagatelj Komisiji predlozi informacije
iz tock (a), (b) in (c) do 31. maja 2013, informacije iz tocke (d) pa v dveh
letih po sprejetju posebnih smernic.

VM394
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g | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dologbe
Stevilka registracije
354 | flurokloridon (3RS,4RS; 3RS, > 940 g/kg. 1. junij »>M391 31. maj | DEL A
4SR)-3-chloro-4- 2011 2023 «

st. CAS 61213-25-0

st. CIPAC 430

chloromethyl-1-
(o, a,a-trifluoro-m-
tolyl)-2-pyrrolidone

relevantne neci-
stoce:

toluen: najvec
8 g/kg

Registrira se lahko samo kot herbicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009 se
upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu flurokloridona in zlasti dodatka
I in IT h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 4. februarja 2011.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:

1. tveganje za neciljne rastline in vodne organizme;

2. za$€ito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcéut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.

Pogoji registracije po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave clanice zagotovijo, da vlagatelj Komisiji predlozi dodatne
potrditvene informacije o:

1. relevantnosti necisto¢ razen toluena;

2. skladnosti materiala za ekotoksikoloske preskuse s tehni¢nimi specifikaci-
jami;

3. pomembnosti podtalniénega metabolita R42819 (15);

4. lastnostih flurokloridona, ki lahko povzro¢ajo motnje endokrinega sistema.
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Veljavnost
registracije

& Splosno ime, identifikacijska

Stevilka Posebne dolocbe

Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da vlagatelj Komisiji predlozi informacije
iz to¢k 1 in 2 do 1. decembra 2011, informacije iz tocke 3 do 31. maja 2013
ter informacije iz tocke 4 v dveh letih po sprejetju smernic OECD za preizku-
Sanje motenj endokrinega sistema.

(") Vet podrobnosti o identiteti in specifikaciji aktivnih snovi je na voljo v njihovem porocilu o pregledu.

(?) Zacasno preklican z zacasno odredbo Splosnega sodis¢a z dne 19. julija 2007 v zadevi T-31/07 R, Du Pont de Nemours (Francija) SAS in drugi proti Komisiji, [2007] Zodl. 11-2767.

(®) UL L 353, 31.12.2008, str. 1.

(*) 2-etil-7-nitro-1-propil-1H-benzimidazol-5-sulfonamid.

() 2-etil-7-nitro-1H-benzimidazol-5-sulfonamid.

(°) Di-etil-bupirimat.

(7) 2-[anilino(okso)acetil]sulfaniletil acetat.

(®) (2RS)-2-hidroksi-2-metil-N-fenil-1,4-oksatian-3-karboksamid 4-oksid.

(°) 2-metil-5,6-dihidro-1,4-oksatiin-3-karboksamid 4-oksid.

(1%) 2-metil-5,6-dihidro-1,4-oksatiin-3-karboksamid 4,4-dioksid.

(") 2-metil-5,6-dihidro-1,4-oksatiin-3-karboksamid 4-oksid.

(1?) 2-metil-5,6-dihidro-1,4-oksatiin-3-karboksamid 4,4-dioksid.

(") (2RS)-2-hidroksi-2-metil-N-fenil-1,4-oksatian-3-karboksamid 4-oksid.

(') (4S,5S)-5-(4-klorofenil)-4-metil-1,3-tiazolidin-2-on in (4R,5R)-5-(4-klorofenil)-4-metil-1,3-tiazolidin-2-on.

»C1 (%) R42819: (4RS)-4-(klorometil)-1-[3-(trifluorometil)fenil]pirolidin-2-on. <«

»M23 ('6) 1-[2-[2-kloro-4-(4-kloro-fenoksi)-fenil]-2-1H-[1,2,4]triazol-il]-etanol. <

»M31 (') UL L 300, 14.11.2009, str. 1.

(8) UL L 54, 26.2.2011, str. 1. <

»M202 ('°) Uredba Evropskega parlamenta in Sveta (ES) §t. 396/2005 z dne 23. februarja 2005 o mejnih vrednostih ostankov pesticidov v ali na hrani in krmi rastlinskega in Zivalskega izvora ter o spremembi
Direktive Sveta 91/414/EGS (UL L 70, 16.3.2005, str. 1).

(2%) Uredba (ES) §t. 852/2004 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 29. aprila 2004 o higieni zivil (UL L 139, 30.4.2004, str. 1). <
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Splosne dolocbe, ki se uporabljajo za vse snovi v tem delu:

DEL B

Aktivne snovi, registrirane v skladu z uredbo (ES) $t. 1107/2009

— za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) $t. 1107/2009 se upostevajo ugotovitve iz poroc€ila o pregledu, zlasti Dodatkov I in II k
porocilu o pregledu, za vsako snov;

— drzave clanice omogocijo dostop do vseh porocil o pregledu (razen zaupnih informacij v smislu ¢lena 63 Direktive (ES) §t. 1107/2009 vsem
zainteresiranim stranem ali jim jih zagotovijo na posebno zahtevo.

§ | Splosno imve, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
1 bispiribak 2,6-bis(4,6-dimethoxy- | > 930 g/kg (za bispiri- 1. avgust [P»>M395 31. julij| DEL A
pyrimidin-2- bak-natrij) 2011 2022 4
st. CAS yloxy)benzoic acid Registrira se lahko samo kot herbicid za riz.
125401-75-4 DEL B
st. CIPAC Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu bispiribaka in zlasti
748 dodatkov I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za

prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 17. junija 2011.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na zascito
podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.

Pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje
tveganja.

Zadevne drzave Clanice zahtevajo predlozitev nadaljnjih informacij o
morebitnem onesnaZenju podtalnice z metaboliti M03 (?), M04 (3) in
MI10 (%).

Zadevne drzave Clanice zagotovijo, da vlagatelj Komisiji predlozi
take informacije do 31. julija 2013.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
V M394
VM4
4 azoksistrobin methyl (E)-2-{2[6-(2- | > 930 g/kg 1. januar »M295 31. | DEL A
cyanophenoxy)pyrimi- 2012 december
§t. CAS 131860-33-8 din-4-yloxy]phenyl}- | toluen, najvecja 2024 < Registrira se lahko samo kot fungicid.

§t. CIPAC 571

3-methoxyacrylate

vsebnost 2 g/kg

Z-izomer, najvecja
vsebnost 25 g/kg

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu azoksistrobin in
zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni
odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 17. junija
2011.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice pozorne zlasti na:

1. to, da je specifikacijo tehnicnega materiala v trzni proizvodnji
treba potrditi z ustreznimi analitskimi podatki. Testni material,
uporabljen v dokumentaciji o toksiCnosti, je treba primerjati in
preveriti glede na specifikacije tehni¢nega materiala;

2. moznost onesnazenja podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja
na obmocjih z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi
razmerami,

3. zascito vodnih organizmov.

Drzave clanice morajo zagotoviti, da pogoji registracije po potrebi
vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

Zadevne drzave Clanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij
glede ocene tveganja za podtalnico in vodne organizme.

Prijavitelj drzavam ¢lanicam, Komisiji in Agenciji take informacije
predlozi do 31. decembra 2013.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
v M6
5 imazalil (RS)-1-(B-allyloxy- > 950 g/kg 1. januar »M295 31. | DEL A
. 2,4-dichlorophenet- 2012 december
St. CAS 35554-44-0 hyl)imidazole 2024 « Registrira se lahko samo kot fungicid.

73790-28-0
Cena)

(nadomes-

St. CIPAC 335

ali

allyl (RS)-1-(2,4-dich-
lorophenyl)-2-imida-
zol-1-ylethyl ether

DEL B
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu imazalila in zlasti

dodatka I in II h koncni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 17. junija 2011.

V tej celoviti oceni so drzave clanice zlasti pozorne na:

. to, da je specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji

treba potrditi z ustreznimi analitskimi podatki. Testni material,
uporabljen v dokumentaciji o toksi¢nosti, je treba primerjati in
preveriti z lastnostmi tehni¢nega materiala;

. razmere akutne prehranske izpostavljenosti potrosnikov zaradi

morebitnih sprememb mejnih vrednosti ostankov v prihodnosti;

. varnost izvajalcev in delavcev. V registriranih pogojih uporabe je

treba predpisati uporabo ustrezne osebne za$Citne opreme in
ukrepe za zmanj$anje tveganja zaradi zmanjSanja izpostavljenosti;

. vzpostavitev ustreznih nacinov ravnanja z odpadki zaradi

odpadne raztopine, ki ostane po uporabi snovi, kot npr. Cistilna
voda v sistemu za zalivanje in odtekanje odpadkov pri tretiranju.
Preprecevanje kakrSnega koli nenamernega razlitja raztopine za
tretiranje. Drzave Clanice, ki dovoljujejo izpust odpadne vode v
kanalizacijski sistem, zagotovijo izvedbo lokalne ocene tveganja;
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VM13

Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe

5. tveganje za vodne organizme in talne mikroorganizme ter dolgo-
ro¢no tveganje za semenojede ptice in sesalce.

Pogoji za registracijo po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje

tveganja.

Prijavitelj predlozi potrditvene informacije o:

(a) poti razgradnje imazalila v sistemu tal in povrsinskih voda;

(b) okoljskih podatkih, ki podpirajo ukrepe upravljanja, ki so jih
vzpostavile drzave clanice zato, da je podtalnica zanemarljivo
izpostavljena;

(c) Studiji hidrolize, ki preiskuje naravo ostankov v predelanih proiz-
vodih.

Prijavitelj drzavam clanicam, Komisiji in Agenciji predlozi take

informacije do 31. decembra 2013.

6 proheksadion 3,5-dioxo-4-propionyl- | > 890 g/kg 1. januar »M400 31. | DEL A
cyclohexanecarboxylic 2012 december

§t.  CAS  127277-53-6 | acid (izrazen kot proheksa- 2023 « Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin.

(proheksadion-kalcij) dion-kalcij)
DEL B

st. CIPAC 567 (prohek-

sadion) Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu proheksadiona in

st. 567 020 (proheksa- zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni

dion-kalcij) odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 17. junija

2011.

7 spiroksamin 8-tert-butyl-1,4-dioxa- | > 940 g/kg 1. januar »M295 31. | DEL A
spiro[4.5]decan-2- 2012 december
st. CAS 1181134-30-8 ylmethyl(ethyl)(pro- (diastereomera A in B) 2023 <« Registrira se lahko samo kot fungicid.

st. CIPAC 572

pyD)amine (ISO)
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VM13

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu spiroksamina in
zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni
odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 17. junija
2011.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:

1. tveganje za izvajalce in delavce ter zagotovijo, da je v pogojih
uporabe predpisana uporaba ustrezne osebne za$Citne opreme;

2. zascCito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih z
obcutljivimi tlemi in/ali podnebnimi razmerami;

3. tveganje za vodne organizme.

Pogoji registracije po potrebi vkljuujejo ukrepe za zmanjSanje
tveganja.

Prijavitelj predlozi potrditvene informacije o:

(a) moznem vplivu na delavce in potroSnike ter o oceni tveganja
potencialne stereo-selektivne degradacije posameznega izomera
za rastline, zivali in okolje;

(b) toksi¢nosti rastlinskih metabolitov, ki nastanejo v sadju, in
potencialni hidrolizi ostankov sadja v predelanih trznih izdelkih;

(c) oceni izpostavljenosti podtalnice metabolitu M03 (7);
(d) tveganje za vodne organizme.

Prijavitelj drzavam c¢lanicam, Komisiji in Agenciji predlozi informa-
cije iz tocke (a) do dve leti po sprejemu posebnih navodil, informa-
cije iz tock (b), (c) in (d) pa do 31. decembra 2013.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
VMI18
8 kresoksim-metil methyl (E)-methoxyi- | > 910 g/kg 1. januar »M295 31. | DEL A
mino[a-(o-tolyloxy)-o- 2012 december
tolyl]acetate 2024 4

st. CAS 143.390-89-0

st. CIPAC 568

metanol: najve¢ 5 g/kg

metil klorid: najveé
1 g/kg

toluen: najve¢ 1 g/kg

Registrira se lahko samo kot fungicid.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu kresoksim-metila in
zlasti dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor
za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 17. junija 2011.

Drzave ¢lanice so zlasti pozorne na za$cito podtalnice v neugodnih
razmerah, pogoji za registracijo pa po potrebi vkljucujejo ukrepe za
zmanjsanje tveganja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o:
oceni tveganja zaradi izpostavljenosti podtalnice, zlasti:

— o S§tudiji z lizimetrom, ki bi podprla izjavo, da dve opazeni

mezno presegali sprozitveno vrednost 0,1 pg/l,

— o predelavi metabolita BF 490-5, da se potrdi, da v lugu lizi-
metra ni prisoten v vsebnosti, vecji kot 0,1 pg/l,

— o oceni tveganja zaradi izpostavljenosti podtalnice za pozno
uporabo pri jabolkih/hruskah in grozdju.

Vlagatelj drzavam ¢lanicam, Komisiji in Agenciji take informacije
predlozi do 31. decembra 2013.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
M8
9 fluroksipir 4-amino-3,5-dichloro- | »>M225 > 950 g/kg 1. januar »M295 31. »M225 DEL A
§t. CAS 69377-81-7 6-fluoro-2-pyridylo- (fluroksipir-meptil) 2012 december Registrira se lahko samo kot herbicid.
xyacetic acid Naslednja proizvodna 2024 <
§t. CIPAC 431 slednja p ; DEL B
necistoca je s toksiko-
loskega vidika proble- Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
mati¢na in ne sme se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu fluroksipira ter zlasti
presegati naslednje dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
koli¢ine v tehni¢nem rastline, zivali, hrano in krmo pripravil 23. marca 2017.
materialu: V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
N-metil-2-pirolidon — morebitno onesnaZenje podzemne vode z metabolitom fluroksipir
(NMP): < 3 g/kg < piridinolom, ¢e se aktivna snov uporablja na obmocjih z alkal-
nimi ali obCutljivimi tlemi ali neugodnimi podnebnimi razme-
rami;
— tveganje za vodne organizme.
Pogoji za registracijo po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje
tveganja.
VMI15
10 | teflutrin 2,3,5,6-tetrafluoro-4- > 920 g/kg 1. januar »M295 31. | DEL A
st. CAS: 79538-32-2 3%?22?)1_23}/_1 [(2)-2- heksaklorobenzen: ne 2012 dzeggznb‘er Registrira se lahko samo kot insekticid.

st. CIPAC: 451

chloro-3,3,3-trifluoro-
prop-1-enyl]-2,2-
dimethylcyclopropane-
carboxylate

Teflutrin je meSanica
enantiomerov  Z-(1R,
3R) in Z-(1S, 3S5) v
razmerju 1: 1.

ve¢ kot 1 mg/kg

Piliranje semena se izvaja samo v profesionalnih objektih za treti-
ranje semena. Ti objekti uporabljajo najboljse razpolozljive tehnike,
da se ¢im bolj zmanjsa izpust prahu med skladis¢enjem, prevozom in
uporabo.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu teflutrina in zlasti
dodatka I in II h koncni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 17. junija 2011.
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VMI15

YMi14

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni so drzave clanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in delavcev ter med registrirane pogoje
uporabe vkljuéijo uporabo ustrezne osebne zaséitne opreme ter
opreme za za$€ito dihal,

— tveganje za ptice in sesalce. Ukrepi za zmanjSanje tveganja se
morajo uporabljati, da se zagotovi visoka stopnja vkljucenosti v
tla in se prepreci izlitje,

— to, da zagotovijo, da etiketa tretiranih semen vkljucuje oznacbo,
da so bila semena tretirana s teflutrinom, in navaja ukrepe za
zmanjSanje tveganja, doloCene v registraciji.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o:

1. specifikaciji tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji;

2. potrjeni analitski metodi za vodo;

3. moznem vplivu preferencnega razpada/pretvorbe izomerov na
okolje in oceni relativne toksi¢nosti ter oceni tveganja za delavce.

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi informa-
cije iz tocke 1 do 30. junija 2012, informacije iz tocke 2 do
31. decembra 2012 in informacije iz tocke 3 dve leti po sprejetju
posebnih smernic za oceno mesanic izomerov.

11

oksifluorfen
§t. CAS 42874-03-3
§t. CIPAC 538

2-chloro-a, o, 0-trif-
luoro-p-tolyl 3-
ethoxy-4-nitrophenyl
ether

> 970 g/kg

necistoca:

N,N-dimetilnitrozamin:

ne ve¢ kot 50 pg/kg

1. januar
2012

» M295 31.
december
2024 «

»>M203 DEL A

Registrira se lahko samo kot herbicid za uporabo v pasovih blizu tal
od jeseni do zgodnje pomladi v odmerku, ki ne presega 150 g
aktivne snovi na hektar na leto.
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YM14

VYMI10

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upoStevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu oksifluorfena ter
zlasti dodatka I in II h konéni razli¢ici poro€ila, ki jo je pripravil
Stalni odbor za rastline, zivali, hrano in krmo.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in zagotovijo, da je v pogojih uporabe po
potrebi predpisana uporaba ustrezne osebne za$Citne opreme;

— tveganje za vodne organizme, sesalce, ki se hranijo z dezevniki,
makroorganizme, ki Zivijo v tleh, neciljne ¢lenonozce in neciljne
rastline.

Pogoji za registracijo vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot
so varnostni pasovi brez $kropljenja in Sobe za prepreCevanje zana-
Sanja Skropiva, ter ustrezno oznacevanje fitofarmacevtskih sredstev.
Navedeni pogoji po potrebi vkljuCujejo dodatne ukrepe za zmanj-
Sanje tveganja.

12

1-naftilacetamid
§t. CAS
86-86-2
§t. CIPAC 282

2-(1-naphthyl)aceta-
mide

> 980 g/kg

1. januar
2012

»M295 31.
december
2023 «

DEL A
Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu 1-naftilacetamida in
zlasti dodatka I in II h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni odbor
za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 17. junija 2011.

V tej celoviti oceni so drzave c¢lanice:
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VYM10

VMill1

Splosno ime, identifikacijska

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost

Posebne dolocbe

Stevilka registracije

(a) zlasti pozorne na tveganje za izvajalce in delavce ter zagotovijo,
da je v pogojih uporabe po potrebi predpisana uporaba ustrezne
osebne zasitne opreme;

(b) zlasti pozorne na zasCito podtalnice, kadar se aktivna snov
uporablja na obmo¢jih z obcutljivimi tlemi in/ali podnebnimi
razmerami,

(c) zlasti pozorne na tveganje za vodne organizme;

(d) zlasti pozorne na tveganje za neciljne rastline;

(e) zlasti pozorne na tveganje za ptice.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-

nja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o:

1. tveganju za neciljne rastline;

2. dolgoro¢nem tveganju za ptice.

Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji take informacije

predlozi do 31. decembra 2013.

13 | I-naftilocetna kislina I-naphthylacetic acid | > 980 g/kg 1. januar »M295 31. | DEL A
2012 december
. CAS 2023 < Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin.
86-87-3 DEL B

st. CIPAC 313

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu 1-naftilocetne kisline
in zlasti dodatka I in II h koné¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni
odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 17. junija
2011.

V tej celoviti oceni so drzave ¢lanice:
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YMi11

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

(a) zlasti pozorne na tveganje za izvajalce in delavce ter zagotovijo,
da je v pogojih uporabe po potrebi predpisana uporaba ustrezne
osebne zascitne opreme;

(b) zlasti pozorne na prehransko izpostavljenost potrosnikov zaradi
prihodnjih sprememb mejnih vrednosti ostankov;

(c) zlasti pozorne na zaScito podtalnice, kadar se aktivna snov
uporablja na obmoc¢jih z obcutljivimi tlemi in/ali podnebnimi
razmerami,

(d) zlasti pozorne na tveganje za vodne organizme;
(e) zlasti pozorne na tveganje za ptice.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o

(1) poti in stopnji razgradnje v tleh, vkljuéno z oceno potenciala za
fotolizo;

(2) dolgorotnem tveganju za ptice.

Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji take informacije
predlozi do 31. decembra 2013.

VY M39%4

VMI12

15

fluazifop-P
st.  CAS
(fluazifop-P)

st. CIPAC 467
(fluazifop-P)

83066-88-0

(R)-2-{4-[5-(trifluoro-
methyl)-2-pyridylo-
xy]phenoxy} propionic
acid (fluazifop-P)

> 900 g/kg v fluazifop-
P-butilu

Necistoca 2-kloro-5-
(trifluorometil)piridin
ne sme presegati 1,5 g/
kg v proizvedenem
materialu.

1. januar
2012

»M295 31.
december
2023 «

»MS3 DEL A

Registrira se lahko samo kot herbicid.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu fluazifopa-P in zlasti

dodatkov I in II k poroéilu, ki ga je Stalni odbor za prehranjevalno
verigo in zdravje zivali pripravil 1. februarja 2013.
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VYM12

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni so drzave Clanice:

zlasti pozorne na varnost potroSnikov glede prisotnosti metabo-
litne spojine X (°) v podtalnici,

zlasti pozorne na varnost izvajalcev in zagotovijo, da je v
pogojih uporabe po potrebi predpisana uporaba ustrezne osebne
zasc¢itne opreme,

zlasti pozorne na zasito povrSinskih voda in podtalnice na
obcutljivih obmog;jih,

zlasti pozorne na tveganje za neciljne rastline.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o:

1.

specifikaciji tehnicnega materiala v trzni proizvodnji, vklju¢no z
informacijami o relevantnosti necisto¢e R154719;

. enakovrednosti specifikacij tehni¢nega materiala v trzni proiz-

vodnji in specifikacij testne snovi, uporabljene v Studijah toksi-
¢nosti;

. morebitnem dolgoro¢nem tveganju za rastlinojede sesalce;

. konénem stanju in obnasanju metabolitnih spojin X (°) in IV (°) v

okolju;

. morebitnem tveganju za ribe in vodne nevretencarje zaradi meta-

bolitne spojine IV (°).

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi informa-
cije iz tock 1 in 2 do 30. junija 2012, informacije iz toc¢k 3, 4 in 5 pa
do 31. decembra 2013. «
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
VY M362
16 | terbutilazin N2-terc-butil-6-kloro- | > 950 g/kg 1. januar 2012| 31. december | DEL A
N4-etil-1,3,5-triazin- 2024
st. CAS 5915-41-3 2,4-diamin Naslednje necistoce so Registrira se lahko samo kot herbicid.
s toksikoloSkega vidika
st. CIPAC 234 problemati¢ne in ne Uporaba je omejena na enkrat vsaka tri leta na istem polju
smejo v tehni¢nem v najvecjem odmerku 850 g terbutilazina na hektar.
materialu presegati
naslednjih ravni: DEL B
— propazin: najvec Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
9 g/kg se upoStevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu terbutilazina ter
zlasti dodatkov I in II h kon¢ni razli¢ici poro¢ila, ki jo je Stalni
— atrazin: najve¢ 1 g/ odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 17. junija
kg 2011 ter Stalni odbor za rastline, zivali, hrano in krmo posodobil
24. marca 2021.
— simazin: najve¢ 9 g/
kg V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
— oceno tveganja za potros$nike zaradi izpostavljenosti metabolitom
terbutilazina;
— za§Cito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmo¢jih
z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;
— tveganje za sesalce in dezevnike.
Pogoji uporabe vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja in obvez-
nost za izvajanje programov spremljanja, da se po potrebi preveri
morebitno onesnazenje podtalnice na obcutljivih obmogjih.
V M394

€¢0T¥0' 10 — IS — 0¥S0d 11020

100°€80

SLI



Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

VYM21

8-hidroksikinolin
st. CAS

148-24-3 (8- hidroksiki-
nolin)

s§t. CIPAC 677
(8- hidroksikinolin)

8-quinolinol

> 990 g/kg

1. januar
2012

»M400 31.
december 2023 «

DEL A
Registrira se lahko samo kot fungicid in baktericid v rastlinjakih.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu 8-hidroksikinolina in
zlasti dodatkov I in II h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni
odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 15. julija
2011.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
varnost izvajalcev in zagotoviti, da pogoji uporabe po potrebi vklju-
Cujejo uporabo ustrezne osebne zaséitne opreme.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o 8-hidroksikinolinu in
njegovih soleh glede:

1. analitske metode za zrak;

2. nove obstojnosti med shranjevanjem, ki zajema Cas shranjevanja
vzorcev iz Studije o presnovi in iz nadzorovanih preskusov za
ugotavljanje ostankov.

Vlagatelj Komisiji, drzavam clanicam in Agenciji take informacije
predlozi do 31. decembra 2013.

VY M394

VYM72
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
YM30
22 | metam methyldithiocarbamic | > 965 g/kg 1. julij 2012 [»>M391 30. junijf DEL A

st. CAS: 144-54-7

st. CIPAC 20

acid

izrazeno kot metam-
natrij v suhi snovi

> 990 g/kg

izrazeno kot metam-
kalij v suhi snovi

relevantni necistoci:

metil izotiocianat

(MITC)

— najve¢ 12 g/kg v
suhi snovi (metam-
natrij)

— najve¢ 0,42 g/lkg v
suhi snovi (metam-
kalij)

N,N’-dimetil-tio-
secnina (DMTU)

— najve¢ 23 gkg v
suhi snovi (metam-
natrij)

— najve¢ 6gkg v

suhi snovi (metam-
kalij)

2023 «

Registrira se lahko samo kot nematicid, fungicid, herbicid in insek-
ticid za uporabo kot talni fumigant pred zasaditvijo, uporaba pa je
omejena na enkrat vsake tri leta na istem polju.

Registrira se lahko uporaba na odprtem polju z vbrizgavanjem v tla
ali s kapljicnim namakanjem, v rastlinjaku pa samo s kaplji¢nim
namakanjem. PredpiSe se uporaba plasti¢ne folije, neprepustne za
plin, za kapljiéno namakanje.

Najvecja raven uporabe je 153 kg/ha (kar ustreza 86,3 kg/ha MITC)
pri uporabah na odprtem polju.

Registracije so omejene na profesionalne uporabnike.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu metama ter zlasti
dodatkov I in II h konéni razliici porodila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 9. marca 2012.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:

(a) zascito izvajalcev in zagotovijo, da pogoji uporabe vkljucujejo
ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot sta uporaba ustrezne osebne
zasCitne opreme in omejitev dnevnega obsega dela;

(b) zas¢ito delavcev in zagotovijo, da pogoji uporabe vkljucujejo
ukrepe za zmanj$anje tveganja, kot so uporaba ustrezne osebne
zas¢itne opreme, delovna karenca za ponovni dostop in omejitev
dnevnega obsega dela;
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VYM30

Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe

(c) zascito navzocih oseb in rezidentov ter zagotovijo, da pogoji
uporabe vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot je
ustrezni varnostni pas med uporabo in 24 ur po uporabi od
obmocja uporabe do katerih koli prebivalis¢ in obmocij, ki jih
uporablja javnost, pri ¢emer je obvezna uporaba opozorilnih
znakov in oznak na tleh;

(d) zascito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih
z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami, in
zagotovijo, da pogoji uporabe vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje
tveganja, kot je ustrezni varnostni pas;

(e) zlasti pozorne na tveganje za neciljne organizme in zagotovijo,
da pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje
tveganja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o metil izotiocianatu v

zZvezi z:

1. oceno morebitnega prenosa po zraku na dolge razdalje in s tem

povezanim okoljskim tveganjem;

2. morebitnim onesnazenjem podtalnice.

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji take informacije

predlozi do 31. maja 2014.

V¥ M394

Y M34
24 | Fluksapiroksad 3-(difluoromethyl)-1- | > 950 g/kg 1. januar »>M343 31. | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
methyl-N-(3,4",5'-trif- 2013 maj 2025 « se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu fluksopiroksada ter

st. CAS 907204-31-3

st. CIPAC 828

luorobiphenyl-2-yl)py-
razole-4-carboxamide

Necistoca toluena ne
sme presegati 1 g/kg
tehni¢nega materiala.

zlasti dodatka I in II h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni odbor

za

prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 1. junija 2012.
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VY M34

Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na zascito
podtalnice, ¢e se aktivna snov uporablja na obmocjih z obcutljivo
zemljo in/ali podnebnimi razmerami.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
V tabeli navedena Cistost se nanaSa na poskusno proizvodnjo.
Drzava clanica preucevalka v skladu s ¢lenom 38 Uredbe (ES) st.
1107/2009 Komisijo obvesti o specifikaciji tehnicnega materiala v
trzni proizvodnji.
Y M35
25 | Fenpirazamin S-allyl ~ 5-amino-2,3- [ »>M354 > 960 g/kg 1. januar » M400 31. » M354 DEL B
5 dihydro-2-isopropyl-3- ) . 2013 december 2023 « o . o 5
st. CAS 473798-59-3 0x0-4-(o-tolyl)pyra- Naslednja proizvodna Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
le-1-carbothi necistoca je s toksiko- se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi snovi fenpirazamin
st. CIPAC 832 zole-1-carbothioate ¢ o . : Jona B DOmOVEVE !
loskega vidika proble- ter zlasti dodatkov I in II h kon¢ni razlicici porocila Stalnega odbora
mati¢na in ne sme za prehranjevalno verigo in zdravje zivali z dne 1. junija 2012 in
v tehni¢nem materialu Stalnega odbora za rastline, zivali, hrano in krmo z dne 18. maja
presegati naslednje 2020. Cistost, ki je navedena v tem vnosu, temelji na trzni
ravni: proizvodnji. €
hidrazin: najvi§ja
dovoljena vsebnost:
< 0,0001 % (1 mg/
kg) <«
V¥ M40
26 | Adoxophyes orana | Ni relevantno Relevantnih necisto¢ ni 1. februar »M343 31. Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
granulovirus 2013 januar 2024 <« | se upoStevajo ugotovitve iz porocila o pregledu Adoxophyes orana
. . granulovirus ter zlasti dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki
ZBb\I/rlz)%Orultur st. DSM jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil

st. CIPAC 782

13. julija 2012.
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Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V¥ M392

V¥ M42

28

fosfan

§t. CAS 7803-51-2

st. CIPAC 127

Phosphane

> 994 g/kg

Relevantna necistoca
arzan ne sme presegati
0,023 g/kg tehnicnega

materiala.

1. april 2013

»M405 31.
marec 2024 «

Registracije so omejene na profesionalne uporabnike.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu fosfana in zlasti
dodatka I in II h koncni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 28. septembra 2012.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave €lanice zlasti pozorne na:

— za$Cito izvajalcev znotraj tretiranih obmocij in okoli njih med
nanosom ter med prezraevanjem in po njem,

— za§Cito delavcev znotraj tretiranih obmodij in okoli njih med
nanosom ter med prezraevanjem in po njem,

— zaCito drugih navzocih oseb znotraj tretiranih obmodij in okoli
njih med nanosom ter med prezraevanjem in po njem.

Pogoji uporabe vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so
stalno spremljanje koncentracije fosfana z avtomatskimi napravami,
uporaba osebne za§€itne opreme ter vzpostavitev obmocja okoli treti-
ranega obmocja, kamor je prepovedan vstop drugim navzolim
osebam, kadar je to primerno.

V¥ M45

29

Trichoderma asperellum
(sev T34)

Stevilka CECT: 20417

ni relevantno

1x 10" cfu/g

1. junij 2013

31. maj 2023

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu Trichoderma aspe-
rellum (sev T34) in zlasti dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila,
ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali
pripravil 20. novembra 2012.
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V¥ M45

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
zaSCito izvajalcev in delaveev ob upostevanju, da lahko Trichoderma
asperellum (sev T34) povzroca preobcutljivost.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

V¥ M44

30

Zucchini  yellow mosaic
virus — $ibki sev

ATCC stevilka pristopa:
PV-593

Ni relevantno

> 0,05 mg/l

1. junij 2013

31. maj 2023

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu Zucchini Yellow
Mosaic Virus — Sibkega seva ter zlasti dodatka I in II h konéni
razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 20. novembra 2012.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
tveganje za neciljne rastline, ¢e je pridelek rastlin okuzen tudi z
drugim virusom, ki se lahko prenasa z usmi.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vv M47

31

ciflumetofen
st. CAS 400882-07-7
st. CIPAC 721

2-methoxyethyl (RS)-
2-(4-tert-butylphenyl)-
2-cyano-3-oxo-3-

(a0, 0-trifluoro-o-
tolyl)propionate

> 975 g/kg (racemat)

1. junij 2013

31. maj 2023

»M304 Fitofarmacevtska sredstva, ki vsebujejo ciflumetofen, se
dovolijo samo za naine uporabe, pri katerih se pri¢akuje, da bo
raven metabolita B3 v podtalnici nizja od 0,1 pg/l.
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Vv M47

V M46

Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

se upoStevajo ugotovitve iz porocila o pregledu ciflumetofena in

zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni
odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil

20. novembra 2012.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— zasCito izvajalcev in delavcev,

— za$Cito podtalnice, zlasti v zvezi z metabolitom B3, kadar se
snov uporablja na obmoc¢jih z obcutljivimi tlemi in/ali neugod-
nimi podnebnimi razmerami,

— zasCito pitne vode,

— tveganje za vodne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje

tveganja.

32 Trichoderma  atroviride | ni relevantno 1 x10° cfu/g 1. junij 2013 | 31. maj 2023 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

sev 1-1237

Stevilka CNCM: 1-1237

(1 x 10'° spor/g)

se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu Trichoderma atro-
viride (sev 1-1237) in zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliici poro-
¢ila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali
pripravil 20. novembra 2012.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
zasCito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko Trichoderma
atroviride (sev 1-1237) povzroca preobcutljivost.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
VM52
33 | ametoktradin S-ethyl-6-octyl > 980 g/kg 1. avgust 31. julij 2023 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
[1,2,4]triazolo[1,5-a] 2013 se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu ametoktradina, zlasti
pyrimidin-7-amine dodatka I in II h konéni razli¢ici porocila, ki ga je Stalni odbor za
it. CAS 865318-97-4 » C2 Netistodi amitrol prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 1. februarja 2013.
in o-ksilen sta toksiko-
losko pomembni in ne
it. CIPAC 818 smeta presegati 50 mg/ V tej celoviti oceni so drzave Clanice pozorne zlasti na uhajanje
kg oziroma 2 g/kg v metabolita M650F04 ('4) v podtalnico v okolju, ki je posebno
tehni¢nih materialih. <« ranljivo.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
VM50
34 | mandipropamid (RS)-2-(4-chlorophe- > 930 g/kg 1. avgust 31. julij 2023 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
nyl)-N-[3-methoxy-4- 2013 se upostevajo ugotovitve iz poroéila o pregledu mandipropamida,

§t. CAS 374726-62-2

st. CIPAC 783

(prop-2-ynyloxy)phe-
nethyl]-2-(prop-2-
ynyloxy)acetamide

Necistoca N-{2-[4-(2-
kloro-aliloksi)-3-
metoksi-penil]-etil }-2-
(4-kloro-penil)-2-prop-
2-iniloksi-acetamid je
toksikolosko
pomembna in ne sme
presegati 0,1 g/kg v
tehni¢nih materialih.

zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni
odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 1. februarja
2013.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj mora predloziti potrditvene informacije o mozni prefe-
renéni enantiomerni pretvorbi ali racemizaciji mandipropamida na
povrsini tal kot posledici fotolize tal.

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-
cije predlozi do 31. julija 2015.
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VM58

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

35

halosulfuron-metil
§t. CAS 100785-20-1
st. CIPAC 785.201

methyl 3-chloro-5-
(4,6-dimethoxypyrimi-
din-2-ylcarbamoylsul-
famoyl)-1-methylpyra-
zole-4-carboxylate

> 980 g/kg

1. oktober
2013

30. september
2023

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu halosulfuron-metila
ter zlasti dodatkov I in II h konéni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni

odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 15. marca
2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— nevarnost uhajanja metabolita ,,halosulfuronove pretvorbe* (1) v
podtalnico v obcutljivih razmerah. Ta metabolit je toksikolosko
relevanten na podlagi razpolozljivih informacij za halosulfuron,

— tveganje za neciljne kopenske rastline.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije, in sicer:

(a) informacije glede enakovrednosti specifikacij tehnicnega mate-

riala v trzni proizvodnji in testnega materiala, uporabljenega v
toksikoloskih in ekotoksikoloskih Studijah;

(b) informacije o toksikoloski relevantnosti necisto¢ v tehniéni speci-
fikaciji v trzni proizvodnji;

(c) podatke, ki pojasnjujejo morebitne genotoksic¢ne lastnosti kloro-
sulfonamidske kisline ().

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-
cije predlozi do 30. septembra 2015.

36

Bacillus firmus 1-1582
zbirka $t.: CNCMI-1582

ni relevantno

Najnizja koncentracija:
7,1 x 10'° CFU/g

1. oktober
2013

30. september
2023

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu Bacillus firmus 1-
1582 ter zlasti dodatkov I in II h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je
Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil
15. marca 2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
zaSCito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da Bacillus firmus
1-1582 lahko povzroca preobcutljivost.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
VYV M62
37 | Candida oleophila, sev O | ni relevantno Nominalna vseb- 1. oktober »M343 31. | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
nost: 3 x 10'° CFU/g 2013 december 2024 <« se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu Candida oleophila,
suhega sredstva sev O, ter zlasti dodatkov I in II h konéni razliCici porocila, ki jo je
stevilka birke: ?galrrllll a(r)g:)(;l;) 1Z3a prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil
MUCL40654 ' ’
Razpon: 6 x 10° = 1 x
10'" CFU/g suhega
sredstva
VY Mo60
38 | Helicoverpa armigera | ni relevantno Najnizja koncentracija: | 1. junij 2013 | 31. maj 2023 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
nucleopolyhedrovirus 1,44 x 10" virusnih se upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu Helicoverpa armi-
ovojnic/l gera nucleopolyhedrovirus ter zlasti dodatkov I in II h kon¢ni razli-
¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
% DSMZ: BV-0003 zdravje zivali pripravil 15. marca 2013.
V Mo64
39 | Paecilomyces fumosoro- | ni relevantno Najmanj 1,0 x 1. oktober > M343 31. Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
seus, sev FE 9901 10° CFU/g 2013 december 2024 <« se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu Paecilomyces fumo-
soroseus, sev FE 9901, ter zlasti dodatkov I in II h konéni razli¢ici
porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje
sbitka §t: USDA-ARS Najvet 3.0 x zivali pripravil 15. marca 2013.
collection of Entomopat- 10° CFU/g

hogenic Fungal Cultures
U.S. Plant Soil and Nutri-
tion laboratory. Refe-
ren¢na §t. ARSEF 4490
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V Mo64

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na zascito izva-
jalcev in delavcev, ob upostevanju, da lahko Paecilomyces fumoso-
roseus, sev FE 9901, povzroca preobcutljivost.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
Y Mol
40 | kalijevi fosfonati (ime | potassium  hydrogen | 31,6-32,6 % fosfona- 1. oktober »M343 31. Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
ISO ne obstaja) phosphonate, tovih ionov (seStevek 2013 januar 2026 <« | se uposStevajo ugotovitve iz porocila o pregledu kalijevih fosfonatov
y ) ) ionov vodikovega ter zlasti dodatkov I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni
st. CAS dipotassium  phospho- | fosfonata in fosfonata) odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 15. marca
nate 2013.
13977-65-6  za kalijev 17,8-20,0 % kalija o
vodikov fosfonat V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
o > 990 g/kg v suhi snovi
13492-26-7 za dikalijev — tveganje za ptice in sesalce,
fosfonat
o — tveganje za evtrofikacijo povrSinske vode, ¢e se snov uporablja
Mesanica: je ni na obmog¢jih ali v pogojih, ki spodbujajo hitro oksidacijo aktivne
. i Sinski i
it CIPAC 756 (za kali- snovi v povrsinski vodi
jeve fosfonate) Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o dolgoro¢nem tveganju
za zuzkojede ptice.
Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-
cije predlozi do 30. septembra 2015.
VY M63
41 | spiromesifen 3-mesityl-2-oxo-1- > 965 g/kg (racemicCen) | 1. oktober 30. september | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
oxaspiro[4.4]non-3- 2013 2023 se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu spiromesifena ter

§t. CAS 283594-90-1
st. CIPAC 747

en-4-yl
butyrate

3,3-dimethyl-

Necistoca N,N-dimeti-
lacetamid je toksi¢na in
ne sme presegati 4 g/kg
tehni¢nega materiala.

zlasti dodatkov I in II h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni
odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 15. marca
2013.
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VM63

YMS9

VM54

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:
— dolgoro¢no tveganje za vodne nevretencarje,

— tveganje za kozekrilce oprasevalce in neciljne ¢lenonozce, Ce
izpostavljenost ni zanemarljiva,

— zaCito delavcev in izvajalcev.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o ponovnem izracunu
predvidene koncentracije v podtalnici (PECGW) s FOCUS GW
scenarijem, prilagojenim predvideni uporabi z vrednostjo Q10 v
visini 2,58.

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-
cije predlozi do 30. septembra 2015.

4

Spodoptera littoralis
nucleopolyhedrovirus

Stevilka DSMZ: BV-0005

ni relevantno

Najvisja koncentracija:
1 x 10" virusnih ovoj-
nic/l

1. junij 2013

31. maj 2023

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi Spodoptera
littoralis nucleopolyhedrovirus ter zlasti dodatkov I in II h koncni
razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in
zdravje zivali pripravil 15. marca 2013.

43

biksafen
§t. CAS 581809-46-3
§t. CIPAC 819

N-(3',4'-dichloro-5-
fluorobiphenyl-2-yl)-
3-(difluoromethyl)-1-
methylpyrazole-4-
carboxamide

> 950 g/kg

1. oktober
2013

»>M343 31.
maj 2025 <«

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu biksafena ter zlasti
dodatkov I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 15. marca 2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

(a) ostanke biksafena in njegovih metabolitov v kmetijskih rastlinah,
ki sledijo v kolobarju;
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VM54

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

(b) zascito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih
z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

(c) tveganje za vodne organizme;
(d) tveganje za organizme, ki zivijo v tleh in usedlinah.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

VM55

44

maltodekstrin

st. CAS 9050-36-6

st. CIPAC 801

ni dodeljeno

> 910 g/kg

1. oktober
2013

30. september
2023

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu maltodekstrina ter
zlasti dodatkov I in II h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni
odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 15. marca
2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

(a) morebitno povecano rast glivic in prisotnost mikotoksinov na
povrsini tretiranih sadezev;

(b) morebitno tveganje za cebele in neciljne ¢lenonozce.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

VM68

45

Evgenol §t. CAS 97-53-0

st. CIPAC 967

4-allyl-2-methoxyp-
henol

> 990 g/kg

relevantna necistoca:
metil evgenol najvec
0,1 % tehni¢nega

materiala

1. december
2013

30. november
2023

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu evgenola, in zlasti
dodatkov I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 17. maja 2013.
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V Mo68

YM70

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni morajo biti drzave €lanice zlasti pozorne na:
— zasCito izvajalcev, delavcev, drugih navzocih in prebivalcev ter
zagotoviti, da je v pogojih uporabe po potrebi predpisana

uporaba ustrezne osebne zascitne opreme,

— za$Cito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih
z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami,

— tveganje za vodne organizme,
— tveganje za zuzkojede ptice.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

(a) obstojnosti formuliranega proizvoda pri skladis¢enju (2 leti) pri
temperaturi okolice;

(b) podatkih primerjave izpostavljenosti evgenolu in metil evgenolu
v naravnem okolju ter izpostavljenosti evgenolu, ki se uporablja
kot fitofarmacevtsko sredstvo. Ti podatki vkljucujejo izpostavlje-
nost ljudi ter ptic in vodnih organizmov;

(c) oceni izpostavljenosti podtalnice morebitnim metabolitom evge-
nola, zlasti metil evgenolu.

Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-
cije predlozi do 30. novembra 2015.

46

geraniol §t. CAS 106-24-1

st. CIPAC 968

(E) 3,7-dimethyl-2,6-
octadien-1-ol

980 g/kg

1. december
2013

30. november
2023

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu geraniola, zlasti
dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 17. maja 2013.

€¢0T¥0' 10 — IS — 0¥S0d 11020

100°€80

681



YM70

VY M69

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
— zasCito izvajalcev, delavcev, drugih navzocih in prebivalcev ter
zagotoviti, da je v pogojih uporabe po potrebi predpisana

uporaba ustrezne osebne za$Citne opreme;

— za$Cito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih
z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

— tveganje za vodne organizme;
— tveganje za ptice in sesalce.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

(a) podatkih primerjave izpostavljenosti geraniolu v naravnem okolju
in izpostavljenosti geraniolu, ki se uporablja kot fitofarmacevtsko
sredstvo. Ti podatki zajemajo izpostavljenost ¢loveka ter izposta-
vljenost ptic, sesalcev in vodnih organizmov.

(b) izpostavljenosti podtalnice.

Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-
cije predlozi do 30. novembra 2015.

47

timol

st. CAS

89-83-8

st. CIPAC

969

5-methyl-2-propan-2-
yl-phenol

990 g/kg

1. december
2013

30. november
2023

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
se upoStevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu timola, zlasti
dodatka I in II h konéni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 17. maja 2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:
— za$Cito izvajalcev, delavcev, drugih navzocih in prebivalcev ter

zagotoviti, da je v pogojih uporabe po potrebi predpisana
uporaba ustrezne osebne zasitne opreme,
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VY M69

YM77

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— zaSCito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmo¢jih
z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami,

— tveganje za vodne organizme,
— tveganje za ptice in sesalce.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

(a) podatkih primerjave izpostavljenosti timolu v naravnem okolju in
izpostavljenosti timolu, ki se uporablja kot fitofarmacevtsko sred-
stvo. Ti podatki zajemajo izpostavljenost ¢loveka ter izpostavlje-
nost ptic, sesalcev in vodnih organizmov;

(b) dolgoroc¢ni strupenosti in strupenosti za razmnozevanje v obliki
celovitega porocila (v anglescini) o kombiniranem testu strupe-
nosti timola ob veckratni peroralni uporabi in strupenosti timola
za razmnozevanje;

(c) izpostavljenosti podtalnice.

Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-
cije predlozi do 30. novembra 2015.

48

sedaksan
§t. CAS 874967-67-6

599197-
cis-izomer:

(trans-izomer:
38-3 /
599194-51-1)

st. CIPAC 833

meSanica 2 cis-

izomerov
[(1RS,2RS)-1,1"-
bicycloprop-2-yl]-3-
(difluoromethyl)-1-
methylpyrazole-4-
carboxanilide in
trans-izomerov
[(1RS,2SR)-1,1"-
bicycloprop-2-yl]-3-
(difluoromethyl)-1-
methylpyrazole-4-
carboxanilide

2'-

2
20

> 960 g/kg sedaksana

(razpon 820-890 g/kg
za 2 trans-izomera v
razmerju 50: 50 v
mesSanici enantiomerov
in razpon 100-150 g/
kg za 2 cis-izomera v
razmerju 50: 50 v
mesanici enantiome-
rov)

1. februar
2014

> M343 31.
maj 2025 «

DEL A
Registrira se lahko samo za tretiranje semen.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu sedaksana ter zlasti
dodatka I in II h koncni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje Zivali pripravil 16. julija 2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

(a) zascito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih
z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;
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YM77

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

(b) dolgorocno tveganje za ptice in sesalce.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Zadevne drzave Clanice po potrebi izvajajo programe spremljanja za
potrditev morebitne onesnazenosti podtalnice z metabolitom
CSCD465008 na obcutljivih obmogjih.

Zadevne drzave Clanice zahtevajo predlozitev potrditvenih informacij
o pomenu metabolita CSCD465008 ter ustrezne ocene tveganja za
podtalnico, ¢e je sedaksan v skladu z Uredbo (ES) st. 1272/2008
razvr$¢en v kategorijo ,,sum povzroditve raka®.

Prijavitelj Komisiji, drzavam clanicam in Agenciji predlozi ustrezne
informacije v Sestih mesecih od datuma zacCetka uporabe uredbe o
razvrstitvi sedaksana.

YM79

49

emamektin

st. CAS

emamektin: 119791-41-2
(prej 137335-79-6) in
123997-28-4
emamektin
155569-91-8
(prej  137512-74-4  in
179607-18-2)

benzoat:

emamektin Bla:

(10E,14E,16E)-
(1R,4S,5'S,65,6'R,8R, -
125,135,20R,21R,
248)-6"-[(S)-sec-
butyl]-21,24-dihy-
droxy-5',11,13,22-
tetramethyl-2-oxo-
(3,7,19-trioxatetracyc-
l0[15.6.1.1*%.0°***1p-
entacosa-10,14,16,22-
tetraene)-6-spiro-2'-
(5',6’-dihydro-2'H-
pyran)-12-yl 2,6-
dideoxy-3-O-methyl-
4-0-(2,4,6-trideoxy-3-
O-methyl-4-methyla-
mino-a-L-/yxo-hexa-
pyranosyl)-a-L-
arabino-hexapyrano-
side

> 950 g/kg

kot brezvodni
emamektin benzoat

(meSanica najmanj

920 g/kg emamektin
Bla benzoata in najvec
50 g/kg emamektin
B1b benzoata)

1. maj 2014

» M343 30.
november
2024 «

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu emamektina ter zlasti
dodatka I in IT h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 16. julija 2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
— tveganje za neciljne nevretencarje,

— zasCito delavcev in izvajalcev.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o tveganju za metabolizem
enantiomerov ali degradacijo.

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi ustrezne
informacije dve leti po sprejetju ustreznih smernic o ocenjevanju
izomernih meSanic.
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YM79

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

emamektin Bla benzoat:
138511-97-4

emamektin Blb benzoat:
138511-98-5

st. CIPAC
emamektin: 791

emamektin benzoat:
791.412

emamektin Blb:

(10E,14E,16E)-
(1R,4S5,5'S,65,6'R,8R,-
125,13S,20R,21R,
24S5)-21,24-dihydroxy-
6'-isopropyl-
5',11,13,22-tetramet-
hyl-2-ox0-(3,7,19-trio-
xatetracyc-
10[15.6.1.1%%.0%%*]p-
entacosa-10,14,16,22-
tetraene)-6-spiro-2'-
(5',6'-dihydro-2'H-
pyran)-12-yl 2,6-
dideoxy-3-O-methyl-
4-0-(2,4,6-trideoxy-3-
O-methyl-4-methyla-
mino-o-L-/yxo-hexa-
pyranosyl)-a-L-
arabino-hexapyrano-
side

emamektin Bla
benzoat:

(10E,14E,16E)-
(1R,48,5'S,6S,6'R,8R,-
125,135,20R,21R,
248)-6"-[(S)-sec-
butyl]-21,24-dihy-
droxy-5',11,13,22-
tetramethyl-2-oxo-
(3,7,19-
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YM79

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

trioxatetracyc-
lo[15.6.1.1*%.0°%**1p-
entacosa-10,14,16,22-
tetraene)-6-spiro-2'-
(5',6"-dihydro-2'H-
pyran)-12-yl 2,6-
dideoxy-3-O-methyl-
4-0-(2,4,6-trideoxy-3-
O-methyl-4-methyla-
mino-a-L-/yxo-hexa-
pyranosyl)-a-L-
arabino-hexapyrano-
side benzoate

emamektin Blb ben-
zoat:

(10E,14E,16E)-
(1R,4S,5'S,68,6'R,8R,-
125,135,20R,21R,
24S5)-21,24-dihydroxy-
6'-isopropyl-
5',11,13,22-tetramet-
hyl-2-o0x0-(3,7,19-trio-
xatetracyc-
10[15.6.1.1*8.02%*]p-
entacosa-10,14,16,22-
tetraene)-6-spiro-2'-
(5',6'-dihydro-2'H-
pyran)-12-yl 2,6-
dideoxy-3-O-methyl-
4-0-(2,4,6-trideoxy-3-
O-methyl-4-methyla-
mino-a-L-/yxo-hexa-
pyranosyl)-a-L-
arabino-hexapyrano-
side benzoate
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YM76

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

50

Pseudomonas  sp. sev
DSMZ 13134

Stevilka zbirke: DSMZ
13134

ni relevantno

najnizja koncentracija:

3 x 10" CFU/kg

1. februar
2014

> M343 31.
januar 2025 <

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu Pseudomonas sp.
sev DSMZ 13134 in zlasti dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila,
ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali
pripravil 16. julija 2013.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na zascito izva-
jalcev in delavcev, ob upostevanju, da lahko Pseudomonas sp. sev
DSMZ 13134 povzroca preobcutljivost.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi informacije za potrditev odsotnosti potenciala za
akutno intratrahealno in intraperitonealno toksi¢nost/kuznost in pato-
genost.

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-
cije predlozi do 31. januarja 2016.

51

fluopiram
§t. CAS 658066-35-4
st. CIPAC 807

N-{2-[3-chloro-5-(trif-
luoromethyl)-2-pyri-
dyl]ethyl}-o,0,0-trif-
luoro-o-toluamide

> 960 g/kg

1. februar
2014

31. januar 2024

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu fluopirama ter zlasti
dodatka I in II h koncni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 16. julija 2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
tveganje za ptice in vodne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o:

1. dolgoro¢nem tveganju za zuzkojede ptice;
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VYM76

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
2. moznosti povzrocanja motenj endokrinega sistema pri neciljnih
vretencarjih, razen pri sesalcih.
Vlagatelj Komisiji, drzavam clanicam in Agenciji predlozi informa-
cije iz tocke 1 do 1. februarja 2016, informacije iz tocke 2 pa v dveh
letih po sprejetju ustreznih smernic OECD za preizkuSanje motenj
endokrinega sistema.
VYM78
52 | Aureobasidium pullulans | ni relevantno najmanj 5,0 x 10° 1. februar »>M343 31. | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
(seva DSM 14940 in CFU/g za vsak sev; 2014 januar 2025 « | se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu Aureobasidium
DSM 14941) . 10 pullulans (seva DSM 14940 in DSM 14941) in zlasti dodatka I in
L ) y najve¢ 5,0 x 1077 CFU/ II h konéni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za prehranjevalno
Stevilka zbirke: nemska g za vsak sev verigo in zdravje zivali pripravil 16. julija 2013.
zbirka mikroorganizmov
in celi¢nih kultur V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na zascito izva-
(DSMZ) z referenénima jalcev in delavcev, ob upostevanju, da lahko Aureobasidium pullu-
stevilkama DSM 14940 lans (seva DSM 14940 in DSM 14941) povzroda preobcutljivost.
in DSM 14941
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
VvV MS82
53 | piriofenon: (5-chloro-2-methoxy- | > 965 g/kg 1. februar »M343 31. | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
4-methyl-3-pyri- 2014 januar 2025 < | se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu piriofenona ter zlasti

§t. CAS 688046-61-9
st. CIPAC 827

dyl)(4,5,6-trimethoxy-
o-tolyl)methanone

dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje Zivali pripravil 16. julija 2013.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o:
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Vv MS82

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

(a) identiteti dveh necisto¢, da se v celoti potrdijo zacasne specifi-
kacije;

(b) toksi¢nosti necisto¢, prisotnih v predlaganih tehni¢nih specifika-
cijah, razen ene necistoce, za katero sta bili predlozeni Studija
akutne oralne toksi¢nosti in Ames test.

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-
cije predlozi do 31. januarja 2016.

VMS81

54

dinatrijev fosfonat
§t. CAS 13708-85-5

st. CIPAC 808

disodium phosphonate

281-337 g/kg (TK)

> 917 g/kg (TC)

1. februar
2014

> M343 31.
januar 2026 «

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu dinatrijevega fosfo-
nata ter zlasti dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici poroéila, ki jo je
Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil
16. julija 2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
tveganje evtrofikacije povrsinskih voda.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o:
(a) dolgoro¢nem tveganju za ribe;
(b) dolgoro¢nem tveganju za dezevnike in talne mikroorganizme.

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-
cije predlozi do 31. januarja 2016.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
VY MS83
55 penflufen 2°-[(RS)-1,3-dimethyl- | > 950 g/kg 1. februar > M343 31. »M398 DEL A
butyl]-5-fluoro-1,3- 2014 maj 2025 <«

§t. CAS 494793-67-8

st. CIPAC 826

dimethylpyrazole-4-
carboxanilide

enantiomeri v razmerju
1:1 (R:S)

Registrira se lahko samo za tretiranje semen zit pred ali med saje-
njem, uporaba pa je omejena na eno uporabo vsaka tri leta na istem
polju.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/
2009 se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu penflufena ter
zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni so drzave c¢lanice zlasti pozorne na:

(a) zascito izvajalcev;

(b) zascito ptic;

(c) zascito podzemne vode, kadar se snov uporablja na obmocjih
z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

(d) ostanke v povrsinski vodi, ki se odvzame za pridobivanje pitne
vode na obmocjih ali z obmocij, na katerih se uporabljajo
proizvodi, ki vsebujejo penflufen.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje
tveganja. <«

€¢0T¥0' 10 — IS — 0¥S0d 11020

100°€80

861



§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
V MS88
56 | olje pomarancevca (R)-4-isopropenyl-1- > 945 g/kg (D-limo- 1. maj 2014 »>M343 31. | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
methylcyclohexene ali | nena) julij 2024 « se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu olja pomarancevca
§t. CAS 8028-48-6 | p-mentha-1,8-diene ter zlasti dodatka I in II h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni
(ekstrakt pomarancevca) Aktivna snov mora biti odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 3. oktobra
v skladu s specifikaci- 2013.
5989-27-5 (D-limonen) jami za Ph. Eur.
(Pharmacopoeia Euro- V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
§t. CIPAC 902 pea) 5.0 (Aurantii
dulcis aetheroleum) in (a) zasCito izvajalcev in delavcev;
ISO 3140:2011(E).
(b) tveganje za ptice in sesalce.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
Vloznik predlozi potrditvene informacije o kon¢nem stanju metabo-
litov olja pomarancevca, poti in stopnji razgradnje v tleh ter potrditvi
konénih tock, ki se uporabljajo za ocene ekotoksikoloskega tveganja.
Vloznik navedene informacije predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam
in Agenciji do 30. aprila 2016.
VvV M94
57 | pentiopirad (RS)-N-[2-(1,3-dimet- | > 980 g/kg 1. maj 2014 »M343 31. | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
hylbutyl)-3-thienyl]-1- maj 2025 <« se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu pentiopirada ter

§t. CAS 183675-82-3

st. CIPAC 824

methyl-3-(trifluoro-
methyl)pyrazole-4-
carboxamide

(50 : 50 racemna zmes)

zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni
odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 3. oktobra
2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:

(a) zascito izvajalcev in delavcev;
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V¥ M94

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

(b) tveganje za vodne in talne organizme;

(c) zascito podtalnice, kadar se snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami,

(d) raven ostankov v kmetijskih rastlinah, ki sledijo v kolobarju, po
vecletni zaporedni uporabi aktivne snovi.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

1. relevantnosti metabolita M11 (3-metil-1-{3-[(1-metil-3-trifluoro-
metil-1H-pirazol-4-karbonil)amino]tiofen-2-il} pentanojska
kislina) za podtalnico, z izjemo dokazov o tveganju rakotvornosti,
ki je odvisno od razvrstitve navedene aktivne snovi in je nave-
deno lo¢eno pod tocko 3;

2. toksikoloskem profilu in referen¢nih vrednostih metabolita PAM;

3. relevantnosti metabolitov M11 (3-metil-1-{3-[(1-metil-3-trifluoro-
metil-1H-pirazol-4-karbonil)amino]tiofen-2-il} pentanojska kisli-
na), DM-PCA (3-trifluorometil-1H-pirazol-4-karboksilna kislina),
PAM (1-metil-3-trifluorometil-1H-pirazol-4-karboksamid) in PCA
(1-metil-3-trifluorometil-1H-pirazol-4-karboksilna  kislina)  in
tveganju za kontaminacijo podtalnice z njimi, ¢e je pentiopirad
v skladu z Uredbo (ES) st. 1272/2008 razvrséen med rakotvorne
snovi iz kategorije 2.

Vloznik predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji ustrezne
informacije iz toc¢k (1) in (2) do 30. aprila 2016 ter informacije iz
tocke (3) v Sestih mesecih od obvestila o odloCitvi o razvrstitvi
pentiopirada.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
VY M90
58 | benalaksil-M Methyl N-(phenylace- | > 950 g/kg 1. maj 2014 »>M343 30. | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
tyl)-N-(2,6-xylyl)-D- april 2025 | se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu benalaksila-M ter
. alaninate zlasti dodatka I in II h konéni razli€ici porocila, ki jo je Stalni odbor
st. CAS: 98243-83-5 za prehranjevalno verigo in zdravje Zivali pripravil 3. oktobra 2013.
st. CIPAC: 766 V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
— zasCito delavcev pri ponovnem vstopu,
— tveganje za podtalnico zaradi metabolitov BM-M2 (N-(malonil)-
N-(2,6-ksilil)-DL-alanin) in BM-M3 (N-(malonil)-N-(2,6-ksilil)-
D-alanin), kadar se snov uporablja na obmod¢jih z obcutljivimi
tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
VY M95
59 | tembotrion 2-{2-kloro-4-mezil-3- | > 945 g/kg 1. maj 2014 »M343 31. | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

st. CAS 335104-84-2

st. CIPAC 790

[(2,2,2-trifluoroetoksi)
metil]benzoil}  ciklo-

heksan-1,3-dion

Naslednje relevantne
necistoe ne smejo
presegati dolocene
mejne vrednosti v
tehni¢énem materialu:

toluen: < 10 g/kg

HCN: <1 g/kg

julij 2024 <«

se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu tembotrion ter zlasti
dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje Zzivali pripravil 3. oktobra 2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
(a) zascito izvajalcev in delavecev:
(b) tveganje za vodne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

60

spirotetramat

§t. CAS 203313-25-1

st. CIPAC 795

cis-4-(ethoxycarbony-
loxy)-8-methoxy-3-
(2,5-xylyl)-1-azaspi-
ro[4.5]dec-3-en-2-one

> 970 g/kg

1. maj 2014

»M386 30. april
2024 <

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroéila o pregledu spirotetramata ter
zlasti dodatkov I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni
odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 3. oktobra
2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
tveganje za zuzkojede ptice.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi potrditvene
informacije o morebitnih ucinkih na delovanje endokrinega sistema
pri pticah in ribah v dveh letih po sprejetju smernic OECD za
preskusanje ucinkov na delovanje endokrinega sistema ali smernic
za preskusanje, sprejetih na ravni Skupnosti.

VMI1
61

piroksulam

§t. CAS 422556-08-9

st. CIPAC 793

N-(5,7-dimetho-
xy[1,2,4]triazolo[1,5-
alpyrimidin-2-yl)-2-
methoxy-4-(trifluoro-
methyl)pyridine-3-
sulfonamide

> 965 g/kg

1. maj 2014

> M343 30.
april 2025 <

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu piroksulama ter
zlasti dodatkov I in II h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni
odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 3. oktobra
2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

(a) tveganje za podtalnico, kadar se aktivna snov uporablja na
obmocjih z obcutljivimi tlemi ali neugodnimi podnebnimi
razmerami,

(b) tveganje za vodne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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VY MI1

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
Vloznik predlozi potrditvene informacije o:
1. toksikoloski pomembnosti necistoce §t. 3 (kakor je navedeno v
porocilu o pregledu);
2. akutni toksi¢nosti metabolita PSA;
3. toksikoloski pomembnosti metabolita 6-Cl-7-OH-XDE-742.
Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-
cije predlozi do 30. aprila 2016.
vYM97
62 | klorantraniliprol 3-bromo-4’-chloro-1- | > 950 g/kg 1. maj 2014 »M343 31. | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

§t. CAS 500008-45-7

st. CIPAC 794

(3-chloro-2-pyridyl)-
2’-methyl-6’-(methyl-
carbamoyl) pyrazole-
S-carboxanilide

Naslednje pomembne
necistoe ne smejo
presegati dolocene
mejne vrednosti v
tehni¢nem materialu:

acetonitril: < 3 g/kg

3-pikolin: < 3 g/kg

metansulfonska kislina:

< 2g/kg

december 2024 «

se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu klorantraniliprolina
ter zlasti dodatka I in II h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni
odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 3. oktobra
2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na
tveganje za vodne organizme in talne mikroorganizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

1. tveganju za podtalnico, ki ga predstavljajo aktivna snov in njeni
metaboliti  IN-EQW78  (2-[3-bromo-1-(3-kloropiridin-2-il)-1H-
pirazol-5-il]-6-kloro-3,8-dimetilkvinazolin-4(3H)-on), IN-ECD73
(2,6-dikloro-4-metil-11H-pirido[2,1-b]kvinazolin-11-on), IN-
F6L99 (3-bromo-N-metil-1H-pirazol-5-karboksamid), IN-GAZ70
(2-[3-bromo-1-(3-kloropiridin-2-il)-1H-pirazol-5-il]-6-kloro-8-
metilkvinazolin-4(1H)-on) in IN-FONO4 (3-bromo-N-(2-karba-
moil-4-kloro-6-metilfenil)-1-(3-kloropiridin-2-il)-1H-pirazol-5-
karboksamid);
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YM97

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

2. tveganju za vodne organizme, ki ga predstavljajo metaboliti fotolize:
IN-LBA22 (2-{[(4Z)-2-bromo-4H-pirazolo[1,5-d]pirido[3,2-
b][1,4]oksazin-4-iliden] amino }-5-kloro-N,3-dimetilbenzamid),
IN-LBA23 (2-[3-bromo-1-(3-hidroksipiridin-2-il)-1H-pirazol-5-il]-
6-kloro-3,8-dimetilkvinazolin-4(3H)-on) in IN-LBA24 (2-(3-
bromo-1H-pirazol-5-il)-6-kloro-3,8-dimetilkvinazolin-4(3H)-on).

Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-
cije predlozi do 30. aprila 2016.

VY M96

63

natrij srebrov tiosulfat
§t. CAS ni dodeljena

st. CIPAC 762

ni relevantno

> 10,0 g Ag/kg,

izrazen kot srebro (Ag)

1. maj 2014

> M343 31.
julij 2024 <

DEL A

Registrira se lahko samo za uporabo v zaprtem prostoru na kmetij-
skih rastlinah, ki niso namenjene za prehrano.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
se upoStevajo ugotovitve iz porocila o pregledu natrij srebrovega
tiosulfata ter zlasti dodatka I in II h konéni razliCici poro€ila, ki jo
je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil
3. oktobra 2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

(a) zascito izvajalcev in delavcev;

(b) omejitev moznega prehajanja srebrovih ionov pri odlaganju
uporabljenih raztopin;

(c) tveganje za kopenske vretenCarje in talne nevretencarje zaradi
uporabe blata iz Cistilnih naprav v kmetijstvu.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
YM101
64 | piridalil 2,6-dikloro-4-(3,3- > 910 g/kg 1. julij 2014 »M343 30. DEL A

st. CAS 179101-81-6

§t. CIPAC 792

dikloroalliloksi)fenil
3-[5-(trifluorometil)-2-
piridiloksi]propil eter

junij 2025 <

Registrirajo se lahko samo uporabe v rastlinjakih s trajno strukturo.
DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu piridalila ter zlasti
dodatka I in IT h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 13. decembra 2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
(a) tveganje za delavce pri ponovnem vstopu;

(b) tveganje za podtalnico, kadar se snov uporablja na obmocjih z
obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

(c) tveganje za ptice, sesalce in vodne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o:

1. toksikoloskem in ekotoksikoloskem pomenu necisto¢ 4, 13, 16,
22 in 23;

2. pomenu metabolita HTFP in z njim povezano oceno tveganja za
podtalnico v zvezi z vsemi uporabami na kmetijskih rastlinah v
rastlinjakih;

3. tveganju za vodne nevretencarje.
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VY MI101

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi ustrezne
informacije o tocki 1 do 31. Decembra 2014 ter informacije o tockah
2 in 3 do 30. junija 2016.
Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji do 30. Junija 2016
predlozi program spremljanja za oceno moznosti onesnazenja podtal-
nice z metabolitom HTFP na obcutljivih obmod¢jih. Rezultati nave-
denega programa spremljanja se drzavi ¢lanici porocevalki, Komisiji
in Agenciji do 30. junija 2018 predlozijo kot porocilo o spremljanju.
VY M105
65 | s-abscizinska kislina (2Z,4E)-5-[(1S)-1- 960 g/kg 1. julij 2014 »M343 30. | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
hydroxy-2,6,6-trimet- september se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu S-abscizinske kisline
. hyl-4-oxocyclohex-2- 2024 <4 in zlasti dodatka I in II h konéni razliCici porocila, ki jo je Stalni
st. CAS . . . R . .
en-1-yl]-3-methyl- odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil
penta-2.4-dienoic acid 13. decembra 2013.
21293-29-8
ali V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
st. CIPAC zasCito vodnih organizmov.
(7E,92)-(6S)-6-
ni dodeljena hydroxy-3-oxo-11- Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
apo-g-caroten-11-oic nja.
acid
VM104
66 | l-askorbinska kislina (5R)-5-[(18)-1,2-dihy- | > 990 g/kg 1. julij 2014 |»>M386 30. junij| Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

§t. CAS 50-81-7

st. CIPAC 774

droxyethyl]-3,4-dihy-
droxyfuran-2(5H)-one

Naslednje relevantne
necistoce ne smejo
presegati:

metanol: < 3 g/kg

tezke kovine: < 10 mg/
kg (izrazeno kot Pb)

2024 4

se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu L-askorbinske
kisline in zlasti dodatka I in I h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je
Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil
13. decembra 2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
(a) tveganje za vodne in talne organizme;

(b) zas¢ito podtalnice, kadar se snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.
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VY M104

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o:

(1) naravnem ozadju L-askorbinske kisline v okolju, ki potrjuje
nizko kroni¢no tveganje za ribe in nizko tveganje za vodne
nevretencarje, alge, dezevnike in talne mikroorganizme;

(2) tveganju za kontaminacijo podtalnice.

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji zadevne informa-
cije predlozi do 30. junija 2016.

YM99

67

spinetoram

st. CAS 935545-74-7

st. CIPAC 802

XDE-175-J
faktor)

(vecji

(2R,3aR,5aR,5bS,98,1-
3S,14R,16aS, 16bR)-2-
(6-deoxy-3-O-ethyl-
2,4-di-O-methyl-a-L-
mannopyranosyloxy)-
13-[(2R,5S,6R)-5-
(dimethylamino)tetra-
hydro-6-methylpyran-
2-yloxy]-9-ethyl-
2,3,3a,4,5,5a,5b,6,9,1-
0,11,12,13,14,16a,16-
b-hexadecahydro-14-
methyl-1H-as-indace-
no[3,2-dJoxacyclodo-
decine-7,15-dione

XDE-175-L
faktor)

(manjsi

> 830 g/kg

50-90 % XDE-175-]

50-10 % XDE-175-L

Meje dovoljenega
odstopanja (g/kg):

XDE-175-J = 581-810

XDE-175-L = 83-270

1. julij 2014

> M386 30. junij
2024 <

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu spinetorama ter zlasti
dodatkov I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 13. decembra 2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave €lanice zlasti pozorne na:
(a) tveganje za vodne in talne organizme;

(b) tveganje za neciljne ¢lenonozce;

(c) tveganje za Cebele med nanosom (prSenjem) in pozneje.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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VM99

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
(2S,3aR,5a8,5bS,9S, 1- Vloznik predlozi potrditvene informacije o enakovrednosti stereo-
3S,14R,16a8S,16bS)-2- kemij metabolitov, ugotovljenih v raziskavah o metabolizmu/
(6-deoxy-3-O-ethyl- razgradnji in pri testnem materialu, ki se uporablja za raziskave
2,4-di-O-methyl-a-L- toksicnosti in ekotoksic¢nosti.
mannopyranosyloxy)-
13-[(2R,5S,6R)-5- . Ce o . .
(dimethylamino)tetra- \qagatelj K(.)InISI.]l, drzavam claplcam in Agepcul ustrezne 1nf0rma—
hydro-6-methylpyran- cije Predl(}ill »C3 v 6 mesecih po sprejetju ustreznih smernic o
2-yloxy]-9-ethyl- ocenjevanju izomerov <«.
2,3,3a,52,5b,6,9,10,11-
,12,13,14,16a,16b-
tetradecahydro-4,14-
dimethyl-1H-as-inda-
ceno[3,2-dJoxacyclo-
dodecine-7,15-dione
VM108
68 1,4-dimetilnaftalen 1,4-dimetilnaftalen > 980 g/kg 1. julij 2014 » M343 30. Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

st. CAS 571-58-4

§t. CIPAC 822

junij 2025 <«

se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu 1,4-dimetilnaftalena
ter zlasti dodatka I in II h konéni razliCici porocila, ki jo je Stalni
odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil
13. decembra 2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

(a) zascito izvajalcev in delavcev pri ponovnem vstopu in pregledu
skladisca;

(b) tveganje za vodne organizme in sesalce, ki jedo ribe, aktivna
snov iz skladi$¢ prehaja v zrak in odteka v povrsinsko vodo brez
nadaljnje obdelave.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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VM108

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o opredelitvi ostanka za
aktivno snov.
Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji ustrezne informa-
cije predlozi do 30. junija 2016.
VY M109
69 | amisulbrom 3-(3-bromo-6-fluoro- > 985 g/kg 1. julij 2014 »M343 30. | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
2-methylindol-1-ylsul- september se upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu amisulbroma ter
fonyl)-N,N-dimethyl- 2024 4 zlasti dodatkov I in II h kon¢ni razlicici poroéila, ki jo je Stalni

§t. CAS 348635-87-0

st. CIPAC 789

1H-1,2,4-triazole-1-
sulfonamide

Naslednja pomembna
necistoa ne sme
presegati dolocene
mejne vrednosti v
tehni¢nem materialu:

3-bromo-6-fluoro-2-
metil-1-(1H-1,2 4-tria-
zol-3-ilsulfonil)-1H-
indol: < 2 g/kg

odbor za prehranjevalno verigo in zivali

13. decembra 2013.

zdravje pripravil

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na
tveganje za vodne in talne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

(1) nepomembnosti fotorazgradnje za kontaminacijo podtalnice pri
metabolizmu amisulbroma v tleh v zvezi z metabolitoma 3-
bromo-6-fluoro-2-metil-1-(1H-1,2,4-triazol-3-ilsulfonil)- 1 H-indol
in 1-(dimetilsulfamoil)-1H-1,2,4-triazol-3-sulfonska kislina;

(2) majhni verjetnosti, da amisulbrom (samo scenarij drenaze
FOCUS) ter metaboliti 1-(dimetilsulfamoil)-1H-1,2,4-triazol-3-
sulfonska kislina, 1H-1,2,4-triazol-3-sulfonska kislina, 1H-
1,2,4-triazol, N,N-dimetil-1H-1,2,4-triazol-3-sulfonamid, 2-aceta-
mido-4-fluorobenzojska kislina, 2-acetamido-4-fluoro-hidroksi-
benzojska kislina in 2,2'-oksibis(6-fluoro-2-metil-1,2-dihidro-
3H-indol-3-on) onesnazijo povrsinsko vodo ali vodne organizme
izpostavijo povrsinskemu odtoku;

€¢0T¥0' 10 — IS — 0¥S0d 11020

100°€80

60¢



VY M109

VY M102

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

(3) dodatnih analiznih metodah za dolocitev vseh spojin iz oprede-
litve ostanka za spremljanje v povrSinski vodi, kadar glede na
rezultat ocene pod (1) in (2) v tleh poteka obsezna fotoraz-
gradnja ali kjer obstaja velika verjetnost kontaminacije ali izpo-
stavljenosti;

(4) tveganju sekundarne zastrupitve ptic in sesalcev s 3-bromo-6-
fluoro-2-metil-1-(1H-1,2,4-triazol-3-ilsulfonil)- 1 H-indolom;

(5) potencialnih motnjah endokrinega sistema pri pticah in ribah, ki
jih povzro¢a amisulbrom in njegov metabolit 3-bromo-6-fluoro-
2-metil-1-(1H-1,2,4-triazol-3-ilsulfonil)-1H-indol.

Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji do 30. junija 2016
predlozi ustrezne informacije iz tock od (1) do (4), informacije iz
tocke (5) pa v dveh letih po sprejetju ustreznih smernic OECD za
preizkusanje motenj endokrinega sistema.

70

valifenalat

st. CAS 283159-90-0

st. CIPAC 857

Methyl  N-(isopropo-
xycarbonyl)-L-valyl-
(3RS)-3-(4-chlorophe-
nyl)-B-alaninate

> 980 g/kg

1. julij 2014

» M343 30.
september
2024 4

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu valifenalata ter zlasti
dodatka I in II h koncni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 13. decembra 2013.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
tveganje za vodne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o morebitni kontaminaciji
podtalnice z metabolitom SS5.

Prijavitelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji ustrezne informa-
cije predlozi do 30. junija 2016.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
71 | tienkarbazon Methyl  4-[(4,5-dihy- | > 950 g/kg 1. julij 2014 | »M343 30. | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
dro-3-methoxy-4- september se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu tienkarbazona ter
. methyl-5-oxo-1H- 2024 4 zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni
st. CAS: 317815-83-1 . . . . R . .
1,2,4-triazol-1-yl)car- odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil
bonylsulfamoyl]-5- 13. decembra 2013.
§t. CIPAC: 797 methylthiophene-3-
carboxylate . . . L o .
V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
(a) tveganje za podtalnico, kadar se aktivna snov uporablja na
obmocjih z obcutljivimi tlemi ali neugodnimi podnebnimi
razmerami;
(b) tveganje za vodne organizme.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o moznosti prenosa tien-
karbazona po zraku na dolge razdalje ter z njim povezane vplive na
okolje.
Te potrditvene informacije vsebujejo rezultate programa spremljanja,
da se oceni moznost prenosa tienkarbazona po zraku na dolge
razdalje ter z njim povezane vplive na okolje. Vlagatelj Komisiji,
drzavam c¢lanicam in Agenciji ta program spremljanja predlozi do
30. junija 2016, rezultate v obliki porocila o spremljanju pa do
30. junija 2018.
72 | acekvinocil ~ §t.  CAS | 3-dodecyl-1,4-dihy- > 960 g/kg 1. september | »>M343 30. Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
57960-19-7 st. CIPAC | dro-1,4-dioxo-2- 2014 november se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu acekvinocila ter
760 naphthyl acetate 2024 « zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni

odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 20. marca
2014.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave €lanice zlasti pozorne na:
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VYM114

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— za§Cito delavcev in izvajalcev,
— tveganje za ptice, sesalce in vodne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

(a) analitski metodi za ostanke v telesnih tekocinah in tkivih;

(b) sprejemljivosti dolgorocnega tveganja za male semenojede ptice
ter male rastlinojede in sadjejede sesalce v zvezi z uporabo v
sadovnjakih jabolk in hrusk;

(c) sprejemljivosti dolgoro¢nega tveganja za male vsejede in male
rastlinojede sesalce v zvezi z uporabo na okrasnih rastlinah na

odprtem.

Vloznik navedene informacije predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam
in Agenciji do 31. avgusta 2016.

YM117

73

ipkonazol
§t. CAS

125225-28-7  (meSanica
diastereoizomerov)

115850-69-6  (ipkonazol
cc, cis izomer)

115937-89-8  (ipkonazol
ct, trans izomer)

st. CIPAC 798

(1RS,28R,5RS;1RS,2S-
R,5SR)-2-(4-chloro-
benzyl)-5-isopropyl-1-
(1H-1,2,4-triazol-1-
ylmethyl)  cyclopen-
tanol

> 955 g/kg

Ipkonazol cc:
875-930 g/kg

Ipkonazol ct: 65-95 g/
kg

1. september
2014

» M343 30.
november
2024 «

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroc€ila o pregledu ipkonazola ter zlasti
dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 20. marca 2014.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:
1. tveganje za semenojede ptice;

2. za$€ito delavcev in izvajalcev;

3. tveganje za ribe.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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VYM117

VYM119

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

(a) sprejemljivosti dolgoro¢nega tveganja za semenojede ptice;

(b) sprejemljivosti tveganja za talne makroorganizme;

(c) tveganju za enantio-selektivno presnovo ali razgradnjo;

(d) morebitnem vplivu ipkonazola na endokrini sistem ptic in rib.

Vloznik predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji informacije
iz tock (a) in (b) do 31. avgusta 2016, informacije iz tocke (c) v
dveh letih po sprejetju ustreznih smernic za ocenjevanje meSanic
izomerov ter informacije iz to¢ke (d) v dveh letih po sprejetju
smernic OECD za testiranje vpliva na endokrini sistem ali smernic
za testiranje na ravni EU.

74

flubendiamid

st. CAS 272451-65-7

st. CIPAC 788

3-iodo-N'"-(2-mesyl-
1,1-dimethylethyl)-N-
{4-[1,2,2,2-tetrafluoro-
1-(trifluoromethyl)et-
hyl]-o-tolyl} phthala-
mide

> 960 g/kg

1. september
2014

»M386 31.
avgust 2024 «

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu flubendiamida ter
zlasti dodatka I in II h konéni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor
za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 20. marca 2014.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:
(a) tveganje za vodne nevretencarje;

(b) morebitno prisotnost ostankov v kmetijskih rastlinah, ki sledijo v
kolobarju.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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VMi123

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
75 | bacillus  pumilus QST | ni relevantno > 1x 10" CFU/kg 1. september [ P»M343 31. | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
2808 2014 avgust 2025 « | se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu Bacillus pumilus
QST 2808 ter zlasti dodatkov I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki
. 5 jo je Stalni odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil
Ra21§l§0valna _§luzba 20. marca 2014.
ameriSkega kmetijskega
ministrstva (NRRL,
USDA) v Peoria, Illinois, V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
ZDA, pod referen¢no zaSCito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da Bacillus pumilus
stevilko B-30087 QST 2808 lahko povzroca preobcutljivost.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
Vloznik predlozi potrditvene informacije o:
(a) identifikaciji aminosladkorja, ki ga proizvaja Bacillus pumilus
QST 2808;
(b) analitskih podatkih o vsebnosti navedenega aminosladkorja v
proizvodnih serijah.
Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-
cije predlozi do 31. avgusta 2016.
76 | metobromuron 3-(4-bromophenyl)-1- | > 978 g/kg 1. januar 2015| 31. december | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

§t. CAS 3060-89-7

st. CIPAC 168

methoxy-1-methylurea

2024

se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu metobromurona ter
zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliici porocila, ki jo je Stalni odbor
za rastline, zivali, hrano in krmo pripravil 11. julija 2014.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:

(a) zascito delavcev in izvajalcev;
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VM123

VYV M124

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
(b) tveganje za sesalce, vodne organizme in kopenske neciljne rast-
line.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
Vloznik predlozi potrditvene informacije o:
(a) toksikoloski oceni metabolitov CGA 18236, CGA 18237, CGA
18238 in 4-bromoanilina;
(b) sprejemljivosti dolgoro¢nega tveganja za ptice in sesalce.
Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-
cije predlozi do 31. decembra 2016.
77 | aminopiralid 4-amino-3,6-dichloro- | > 920 g/kg 1. januar 2015 31. december | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

§t. CAS 150114-71-9

st. CIPAC 771

pyridine-2-carboxylic

acid

Naslednja relevantna
necistoca ne sme
presegati dolocene
mejne vrednosti:

pikloram < 40 g/kg

2024

se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu aminopiralida ter

zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni

odbor za rastline, zivali, hrano in krmo pripravil 11. julija 2014.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

(a) tveganje za podtalnico, kadar se aktivna snov uporablja na
obmo¢jih z obcutljivimi tlemi ali neugodnimi podnebnimi
razmerami,

(b) tveganje za vodne makrofite in kopenske neciljne rastline;

(c) dolgoro¢no tveganje za ribe.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

€¢0T¥0' 10 — IS — 0¥S0d 11020

100°€80

SIC



§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
VYM129
78 | metaflumizon (EZ)-2'-[2-(4-cyanop- | > 945 g/kg 1. januar 2015| 31. december | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

§t. CAS 139968-49-3

st. CIPAC 779

henyl)-1-(a,0,0-trif-
luoro-m-tolyl)ethylide-
ne]-4-(trifluorometho-
xy)carbanilohydrazide

(90-100 % E-izomera
(10-0 % Z-izomera)
Naslednje relevantne
necistoe ne smejo
presegati dolocene
mejne vrednosti:

hidrazin < 1 mg/kg

4-(trifluorometok-
si)fenil izocianat <
100 mg/kg

toluen < 2 g/kg

2024

se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu metaflumizona ter
zlasti dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor
za rastline, Zivali, hrano in krmo pripravil 11. julija 2014.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
(a) tveganje za ribe in organizme, ki zivijo v usedlinah;
(b) tveganje za ptice, ki se prehranjujejo s polzi in dezevniki.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

(1) enakovrednosti materiala, uporabljenega v toksikoloskih in
ekotoksikoloskih $tudijah, s predlaganimi tehni¢nimi specifikaci-
jami;

(2) informacijah za obravnavo potenciala metaflumizona, da se
kopi¢i v vodnih organizmih, in glede njegove biomagnifikacije
v vodni prehranski verigi.

Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi ustrezne
informacije iz tocke 1 do 30. junija 2015, iz tocke 2 pa do
31. decembra 2016.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
VM126
79 | streptomyces lydicus sev | ni relevantno najnizja koncentracija: |l. januar 2015 P»M343 31. | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
WYEC 108 5,0 x 10% CFU/g december 2025 | se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu Streptomyces lydicus
sev WYEC 108 ter zlasti dodatka I in II h koncni razliici porocila,
Stevilka zbirke: ki jo je Stalni odbor za rastline, Zzivali, hrano in krmo pripravil
American Type Culture 11. julija 2014.
Collection (USDA)
ATCC 55445 V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
(a) tveganje za vodne organizme;
(b) tveganje za organizme, ki zivijo v usedlinah.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
VYMi131
80 | meptildinokap Mesanica  75-100 % | > 900 g/kg (meSanica | 1. april 2015 »C5 31. Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

st. CAS 6119-92-2

st. CIPAC 811

(RS)-2-(1-methylhep-
tyl)-4,6-dinitrophenyl
crotonate in 25-0 %
(RS)-2-(1-methylhep-
tyl)-4,6-dinitrophenyl
isocrotonate

trans- in cis-izomerov
z dolocenim obsegom
razmerja od 25: 1 do
20: 1)

Relevantna necistoca:
2,6-dinitro-4-[(4RS)-
oktan-4-il]fenil (2E/Z)-

but-2-enoat

najvisja vsebnost:
0.4 g/kg

marec 2025 «

se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu meptildinokapa in
zlasti dodatka I in IT h kon¢ni razli¢ici porocila, ki jo je »CS Stalni
odbor za rastline, Zivali, hrano in krmo pripravil 10. oktobra 2014 <«
V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:
(a) tveganje za izvajalce;

(b) tveganju za vodne nevretencarje.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:
(a) oceni izpostavljenosti podtalnice metabolitom: (3RS)-3-(2-

hidroksi-3,5-dinitro-fenil)-butanojska kislina (X103317) in (2RS)-
2-(2-hidroksi-3,5-dinitro-fenil)-propionska kislina (X12335709);
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VM131

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

(b) moznem ucinku kakrSnega koli preferencnega razpada in/ali
pretvorbe mesSanice izomerov na oceno tveganja za delavce,
oceno tveganja za potroSnike in okolje.

Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi informacije
iz tocke (a) do 31. marca 2017, informacije iz tocke (b) pa dve leti
po sprejetju posebnih smernic Komisije.

VM133

81

Kromafenozid

§t. CAS 143807-66-3

st. CIPAC 775

N'-tert-butyl-5-methyl-
N'-(3,5-xyloyl)chro-
mane-6-carbohydra-
zide

> 935 g/kg

Naslednja pomembna
necistoa ne sme
presegati dolocene
mejne vrednosti v
tehni¢énem materialu:

Butil acetat (n-buthyl
acetate, St. CAS 123-
86-4): < 8 g/kg

1. april 2015

31. marec 2025

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu kromafenozida ter
zlasti dodatkov I in I h koné¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni
odbor za rastline, zivali, hrano in krmo pripravil 10. oktobra 2014.

V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:

(a) tveganje za podtalnico, ¢e se aktivna snov uporablja na obmocjih
z obcutljivimi tlemi ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

(b) tveganje za neciljne metulje (red Lepidoptera) na nekmetijskih
povrsinah;

(c) tveganje za organizme, ki zivijo v usedlinah.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

1. nepomembnosti razlike med materiali, ki se uporabljajo pri
ekotoksikoloskem preskusanju, in specifikacijo tehnicnega mate-
riala, ki je bila dogovorjena za oceno tveganja;

2. oceni tveganja za organizme, ki zivijo v usedlinah, kar se tice
metabolita M-010;
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VM133

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
3. moznosti izpiranja metabolitov M-006 in M-023 v podtalnico.
Vloznik Komisiji, drzavam clanicam in Agenciji predlozi ustrezne
informacije iz tocke 1 do 30. septembra 2015, iz tock 2 in 3 pa do
31. marca 2017.
VY M132
82 | gama-cihalotrin (S)-a-cyano-3-pheno- | > 980 g/kg 1. april 2015 | 31. marec 2025 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

st. CAS 76703-62-3

st. CIPAC 768

xybenzyl  (1R,3R)-3-
[(Z)-2-chloro-3,3,3-
trifluoropropenyl]-2,2-
dimethylcyclopropane-
carboxylate ali

(S)-a-cyano-3-pheno-
xybenzyl  (1R)-cis-3-
[(Z)-2-chloro-3,3,3-
trifluoropropenyl]-2,2-
dimethylcyclopropane-
carboxylate

se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu gama-cihalotrina ter
zlasti dodatka I in II h kon¢ni razlicici porocila, ki jo je Stalni odbor
za rastline, zivali, hrano in krmo pripravil 10. oktobra 2014.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
(a) varnost izvajalcev in delavcev;
(b) tveganje za vodne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

1. analitskih metodah za spremljanje ostankov v telesnih tekocinah,
tkivih in okoljskih matricah;

2. toksi¢nem profilu metabolitov CPCA, PBA in PBA(OH);
3. dolgoroénem tveganju za divje sesalce;

4. potencialu za biomagnifikacijo v kopenski in vodni prehranski
verigi.

Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji zadevne informacije
predlozi do 31. marca 2017.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
VYM130

83 | Bacillus  amyloliquefa- | ni relevantno najnizja koncentracija: | 1. april 2015 [ 31. marec 2025 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
ciens subsp. plantarum 2,0 x 10'" CFU/g se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu Bacillus amylolique-
sev D747 faciens subsp. plantarum sev D747 ter zlasti dodatka I in II h kon¢ni

razli¢ici porocila, ki jo je Stalni odbor za rastline, zivali, hrano in
Referencna  Stevilka v krmo pripravil 10. oktobra 2014.
zbirki kmetijskih razisko-
valnih  kultur (NRRL), V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
Peoria, Illinois, ZDA: B- za8Cito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko Bacillus
50405 amyloliquefaciens subsp. plantarum sev D747 povzroca preobcutlji-
vost. Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje
Stevilka vloge v tveganja.
mednarodnem  depozito-
riju  patentnih  organ- Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in
izmov, Tokio, Japonska: analize nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom.
FERM BP 8234,
VM154

84 | Mesanica terpenoidov | MeSanica terpenoidov | Nominalna koncentra- 10. avgust |10. avgusta 2025| Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

QRD 460 QRD 460 je mesanica | cija vsake sestavine v 2015 se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu meSanice terpe-

St. CIPAC: 982

treh sestavin:

— o-terpinena: 1-izo-
propil-4-metilci-
kloheksa-1,3-dien;

— p-cimena:  1-izo-
propil-4-metilben-
zen;

— d-limonena: (R)-4-
izopropenil-1-
metilcikloheksen.

aktivni snovi, kot je
proizvedena, mora biti
naslednja:

— o-terpinen: 59,7 %;
— p-cimen: 22,4 %;

— d-limonen: 17,9 %.

noidov QRD 460 ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

(a) obstojnost formulacije pri shranjevanju,

(b) varnost izvajalcev in delavcev ter zagotoviti, da je v pogojih
uporabe po potrebi predpisana uporaba ustrezne osebne zascitne

opreme,

(c) zascito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih
z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami,

(d) zascito povrsinskih voda in vodnih organizmov,

(e) zascito Cebel in neciljnih ¢lenonoZzcev.
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VM154

VMI155

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
Vsaka sestavina mora Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
imeti naslednjo mini- nja.
malno Cistost:
Vloznik predlozi potrditvene informacije o:
— o-terpinen: 89 %;
. (1) tehni¢nih specifikacijah aktivne snovi, kot je proizvedena, (treba
— p-cimen: 97 %; . . . .. . . S
je zagotoviti analizo 5 serij za meSanico) podprtih s sprejemlji-
. Cone vimi in potrjenimi analitskimi metodami. Treba je potrditi, da v
— d-limonen: 93 %. tehniénem materialu ni pomembnih negistoc;

(2) enakovrednosti materiala, uporabljenega v toksikoloskih in
ekotoksikoloskih Studijah, s potrjenimi tehni¢nimi specifikaci-
jami;

Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-

cije predlozi do 10. februarja 2016.

85 | Fenheksamid N-(2,3-dichloro-4- > 975 g/kg 1. januar 2016 31. december | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009

St. CAS: 126833-17-8

St. CIPAC: 603

hydroxyphenyl)-1-
methylcyclohexane-1-
carboxamide

Naslednja pomembna
necistoa ne sme
presegati dolocene
mejne vrednosti v
tehni¢nem materialu:

— toluen: najve¢ 1 g/
kg

— 4-amino-2,3-diklo-
rofenol: najvec¢ 3 g/
kg.

2030

se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu fenheksamida ter
zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— zasCito izvajalcev pri rocnem opravljanju dejavnosti, povezanih s
kmetijskimi rastlinami;

— za§Cito delavcev, ki ponovno vstopajo v zaprte prostore, v
katerih so bile kmetijske rastline tretirane;

— tveganje za vodne organizme;
— dolgorocno tveganje za sesalce pri uporabah na polju.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
VYMi151
86 | halauksifen-metil methyl 4-amino-3- | > 930 g/kg 5. avgust 5. avgust Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
chloro-6-(4-chloro-2- 2015 2025 se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu halauksifen-metila
&. CAS: 943831-98-9 fluoro-3-methoxyphe- ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
nyl)pyridine-2-carbo-
st CIPAC: 970201 xylate V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
(halauksifen-metil) 970
(halauksifen) — tveganje za vodne in neciljne kopenske rastline.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-

nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

— tehnicni specifikaciji aktivne snovi, kot je proizvedena (na
podlagi trgovinsko pomembne proizvodnje). Relevantnost neci-
sto€, prisotnih v tehni¢nem materialu, bi bilo treba potrditi,

— skladnosti serij za toksi¢nost s tehni¢no specifikacijo.

Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-

cije predlozi do 5. februarja 2016.

VY Mi148
87 | piridat 0-6-chloro-3-phenyl- | > 900 g/kg 1. januar 2016 31. december | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

§t. CAS: 55512-33-9

§t. CIPAC: 447

pyridazin-4-yl S-octyl
thiocarbonate

2030

se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu piridata in zlasti
dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
tveganje za vodne organizme, neciljne kopenske rastline in rastlino-
jede sesalce.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
VY M156
88 | sulfoksaflor [methyl(oxo0){1-[6- > 950 g/kg 18. avgust | 18. avgust 2025 [ »>M389 Registrira se lahko le za uporabe v trajnih rastlinjakih.
§t. CAS: 946578-00-3 | (trifluoromethyl)-3- 2015 Za izvajanje enotnih nagel iz &lena 29(6) Uredbe (ES) &t. 1107/2009
X . pyridyl]ethyl}-1"- se upostevajo ugotovitve iz porodila o pregledu sulfoksaflora ter
§t. CIPAC: 820 Ifanylidene] _ b . . e . PR .
Sullanylidene]cyana zlasti dodatka I in II h koné¢ni razli¢ici porocila, ki jo je Stalni
mide odbor za rastline, zivali, hrano in krmo pripravil 29. maja 2015 in
posodobil 28. januarja 2022.
V tej celoviti oceni so drzave ¢lanice zlasti pozorne na tveganje za
Cebele in ¢mrlje, ki se sprostijo v oprasevanje, kadar se proizvodi, ki
vsebujejo snov, uporabljajo v rastlinjakih.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje
tveganja.
VYV M150
89 | sulfosulfuron 1-(4,6-dimethoxypyri- | > 980 g/kg 1. januar 2016| 31. december | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) $t. 1107/2009

St. CAS: 141776-32-1
§t. CIPAC: 601

midin-2-yl)-3-(2-ethyl-
sulfonylimidazo[1,2-
a]pyridine-3-ylsulfo-
nyl)urea

Naslednja pomembna
necistoca ne sme
presegati dolocene
mejne vrednosti v
tehni¢nem materialu:

fenol: < 2 g/kg

2030

se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu sulfosulfurona, zlasti
dodatkov I in II k poroéilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:

— za$Cito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmo¢jih
z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami,

— tveganje za neciljne makroorganizme v tleh, ki niso dezevniki,
neciljne kopenske rastline in vodni organizmi.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
VY M159
90 | Florasulam 2',6',8-trifluoro-5- > 970 g/kg 1. januar 2016 31. december | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
. methoxy[1,2,4]triazo- . ] 2030 se upoStevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu florasulam, zlasti
St. CAS 145701-23-1 lo[1,5-c]pyrimidine-2- | Ne€istost: 2,6-DFA, ne dodatkov T in 1T k poroéilu.
1fe ilid ve¢ kot 2 g/kg
s§t. CIPAC 616 Sultonanitide ; L ; S bt s P :
V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
tveganje za vodne organizme in neciljne kopenske rastline.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
V M164
91 | flupiradifuron 4-[(6-kloro-3-piridil- > 960 g/kg 9. december [9. december 2025| Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

§t. CAS: 951659-40-8
st. CIPAC: 987

metil)(2,2-difluoroetil)
amino]furan-2(5H)-on

2015

se upoStevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu flupiradifurona,
zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
— zasCito delavcev in izvajalcev,

— tveganje za neciljne ¢lenonoZce, vodne nevretencarje in male
rastlinojede sesalce,

— zasCito podtalnice, kadar se snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami,

— ostanke v zivalskih matricah in kmetijskih rastlinah, ki sledijo v
kolobarju.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

(1) tehni¢ni specifikaciji aktivne snovi, kot je bila proizvedena (na
podlagi proizvodnje v komercialnem obsegu), vkljuéno z rele-
vantnostjo posameznih necistoc;

(2) skladnosti serij za ugotavljanje toksi¢nosti s potrjeno tehni¢no
specifikacijo;

(3) ucinku postopkov ¢iscenja vode na naravo ostankov, prisotnih v
povrsinski in podzemni vodi, kadar se povrSinska ali podzemna
voda odvzema za pitno vodo.
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V M164

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
Vloznik predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji informa-
cije, zahtevane v toc¢kah (1) in (2), do 9. junija 2016, informacije,
zahtevane v tocki (3), pa v dveh letih po sprejetju smernic za oceno
ucinka postopkov cCis¢enja vode na naravo ostankov, prisotnih v
povrsinski in podzemni vodi.
yMi67
92 | ,,Rescalure” (3S,6R)-(3S,65)-6- > 750 g/kg 18. december | 18. december | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
St. CAS: 67601-06-3 izopropenil-3-metil- Razmerje med (3S,6R)/ 2015 2025 se upostevajo ugotovitve iz poroéila o pregledu snovi ,rescalure,
it. CIPAC: dec-9-en-1-il acetat (3S,6S) je v razponu od zlasti dodatkov I in II k porocilu.
ni na voljo 55/45 do 45/55.
Razpon cistosti za vsak
izomer je od 337,5 g/
kg do 412,5 g/kg.
VYV M165
93 | Mandestrobin (RS)-2-metoksi-N- > 940 g/kg (kot suhe 9. december 9. december | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
§t. CAS: 173662-97-0 metil-2-[a-(2,5-ksili- snovi) 2015 2025 se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu mandestrobina, zlasti

st. CIPAC: ni na voljo

loksi)-o-tolil]acetamid

ksileni (orto, meta,
para), etil benzen
najve¢ 5 glkg (TK)

dodatkov I in II k poroéilu.
V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:
— tveganje za vodne organizme;

— zasCito podtalnice, kadar se snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

(1) tehni¢ni specifikaciji aktivne snovi, kot je bila proizvedena (na
podlagi proizvodnje v komercialnem obsegu), vkljuéno z rele-
vantnostjo nekaterih necistoc;

(2) skladnosti serij za ugotavljanje toksi¢nosti s potrjeno tehni¢no
specifikacijo.

Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene informa-
cije predlozi do 9. junija 2016.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
VY Mi161
94 |24-D (2,4-diklorofenoksi) > 960 g/kg 1. januar 2016| 31. december | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
5 ocetna kislina o 2030 se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu snovi 2,4-D ter zlasti
§t. CAS 94-75-7 necistoce: dodatka I in II k porogilu.
st. CIPAC 1 prosti fenoli (izra.zenvi V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
kot 2,4-DCP): najvec tveganje za vodne organizme, kopenske organizme in potrosnike
3 glke pri uporabah nad 750 g/ha.
vsota dioksinov in Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
furanov (SZO-TCDD nja.
TEKV) (13): najved
0,01 mg/kg Prijavitelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi:

(1) potrditvene informacije v obliki predlozitve popolnih rezultatov
iz obstojece razsirjene Studije o eni generaciji;

(2) potrditvene informacije v obliki predlozitve Preskusa metamor-
foze dvozivk (AMA) (preskus OECD (2009) st. 231) za prever-
janje morebitnih endokrinih lastnosti snovi.

Informacije iz tocke (1) se predlozijo do 4. junija 2016, informacije

iz tocke (2) pa do 4. decembra 2017.

VYM173
95 | piraflufen-etil ethyl [2-chloro-5-(4- | > 956 g/kg 1. april 2016 | 31. marec 2031 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

§t. CAS 129630-19-9
st. CIPAC 605.202

chloro-5-difluoromet-
hoxy-1-methylpyrazol-
3-yl)-4-fluoropheno-
xyJacetate

se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu piraflufen-etila ter
zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:
— zasCito vodnih organizmov,
— za$Cito neciljnih kopenskih rastlin.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

VYM171

96

iprovalikarb
§t. CAS 140923-17-7
st. CIPAC 620

isopropyl [(1S)-2-
methyl-1-{[(IRS)-1-p-
tolylethyl]carba-

moyl} propyl]carba-
mate

> 950 g/kg
necistoce:

toluen: najvec 3 g/kg

1. april 2016

31. marec 2031

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upoStevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu iprovalikarba ter
zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— za$€ito podtalnice pred zadevnim metabolitom PMPA ('7) v tleh,
kadar se aktivna snov uporablja na obmoc¢jih z vrstami tal z
nizko vsebnostjo ilovice;

— varnost izvajalcev in delavcev;

— zas€ito vodnih organizmov v primeru formuliranih produktov, ki
vsebujejo druge aktivne snovi.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji potrditvene
informacije glede mozne genotoksi¢nosti metabolita PMPA v tleh.
Te informacije se predlozijo do 30. septembra 2016.

VM174

97

pinoksaden
st. CAS 243973-20-8
st. CIPAC 776

8-(2,6-dietil-p-tolil)-
1,2,4,5-tetrahidro-7-
okso-7H-pirazolo[1,2-
d][1,4,5]oksadiazepin-
9-il 2,2-dimetilpro-
pionat

> 970 g/kg

toluen: najvisja
vsebnost 1 g/kg

1. julij 2016

30. junij 2026

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu pinoksadena ter
zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni
odbor za rastline, zivali, hrano in krmo pripravil 29. januarja 2016.

V tej celoviti oceni so drzave clanice zlasti pozorne na zascito
podtalnice, kadar se snov uporablja na obmocjih z obcutljivimi
tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.

Zadevne drzave clanice po potrebi izvajajo programe spremljanja za
ugotavljanje morebitne onesnazenosti podtalnice z metabolitom M2
na obcutljivih obmocjih.
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VY M174

VM175

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

(a) validirani metodi analize metabolitov M11, M52, M54, M55 in
M56 v podtalnici;

(b) relevantnosti metabolitov M3, M11, M52, M54, M55 in M56 ter
ustrezno oceno tveganja za podtalnico, ¢e je pinoksaden v skladu
z Uredbo (ES) st. 1272/2008 razvrsc¢en kot H361d (sum $kod-
ljivosti za nerojenega otroka).

Vloznik predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji ustrezne
informacije iz tocke (a) do 30. junija 2018 ter informacije iz tocke
(b) v Sestih mesecih od obvestila o odlo€itvi o razvrstitvi pinoksa-
dena v skladu z Uredbo (ES) §t. 1272/2008.

98

acibenzolar-s-metil

§t. CAS 135158-54-2

st. CIPAC 597

S-methyl
benzo[1,2,3]thiadia-
zole-7-carbothioate

970 kg

toluen: najve¢ 5 g/kg

1. april 2016

31.

marec 2031

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroc€ila o pregledu acibenzolar-s-metila
ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
(a) tveganje za potrosnike prek vnosa hrane;

(b) zascito izvajalcev in delavcev;

(c) tveganje za vodne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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VY M175

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
Vloznik predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji do 1. junija
2017 potrditvene informacije o relevantnosti in ponovljivosti morfo-
metri¢nih sprememb, ugotovljenih v malih mozganih fetusov, pove-
zanih z izpostavljenostjo acibenzolar-s-metilu, in ali bi lahko bile te
spremembe posledica endokrinega nacina delovanja. Informacije, ki
jih je treba predloziti, vkljucujejo sistematicen pregled dostopnih
dokazov, ocenjenih na podlagi razpolozljivih smernic (npr. smernice
EFSA za metodologijo sistematicnega pregleda, 2010).
VYM189
99 | ciantraniliprol 3-bromo-1-(3-kloro-2- | > 940 g/kg 14. september| 14. september | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
piridil)-4'-ciano-2'- 2016 2026 se upostevajo ugotovitve iz poroc€ila o pregledu snovi ciantraniliprol
st. CAS: metil-6'-(metilkarba- IN-Q6S09 najve¢ ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
moil)pirazol-5-karbok- | 1 mg/kg
736994-63-1 sanilid V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

§t. CIPAC: ni dodeljena

IN-RYA13 najvec
20 mg/kg

metansulfonska kislina
najve¢ 2 g/kg

acetonitril najvec 2 g/kg
heptan najve¢ 7 g/kg

3-pikolin najvec 3 g/kg

(a) tveganje za izvajalce;

(b) tveganje za vodne organizme, cebele in druge neciljne c¢leno-
nozce;

(c) tveganje za cCebele in ¢mrlje, ki se sprostijo za opraSevanje,
kadar se snov uporablja v rastlinjakih;

(d) zas¢ito podtalnice, kadar se snov uporablja na obmocjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji potrditvene
informacije o u€inku postopkov ¢is€enja vode na naravo ostankov,
prisotnih v povrSinskih vodah in podtalnici, kadar se povrSinske
vode ali podtalnica odvzemajo za pitno vodo, v dveh letih po spre-
jetju smernic za oceno ucinka postopkov cisenja vode na naravo
ostankov, prisotnih v povrsinskih vodah in podtalnici.
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VM192

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
100 | izofetamid N-[1,1-dimetil-2-(4- > 950 g/kg 15. septembra| 15. septembra | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009

st. CAS: 875915-78-9

§t. CIPAC: 972

izopropoksi-o-tolil)-2-
oksoetil]-3-metiltio-
fen-2-karboksamid

2016

2026

se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi izofetamid ter
zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
tveganje za izvajalce, delavce in vodne organizme, zlasti ribe.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
vene informacije o:

1. tehni¢ni specifikaciji aktivne snovi, kot je proizvedena (na
podlagi proizvodnje v komercialnem obsegu), vkljuéno z rele-
vantnostjo necistoc;

2. skladnosti serij za ugotavljanje toksi¢nosti in ekotoksi¢nosti s
potrjeno tehnic¢no specifikacijo;

3. o udinku postopka ¢is¢enja vode s kloriranjem na naravo ostan-
kov, vkljuéno z moznostjo nastanka kloriranih ostankov, ki se
lahko tvorijo iz ostankov, prisotnih v povrSinskih vodah, kadar
se povrsinske vode odvzamejo za pitno vodo.

Vloznik predlozi informacije iz tock 1 in 2 do 15. marca 2017,
informacije iz tocke 3 pa v dveh letih po sprejetju smernic za
oceno ucinka postopka ¢iS¢enja vode na naravo ostankov, prisotnih
v povrsinskih vodah in podtalnici.
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VM194

VYM193

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
101 | Bacillus  amyloliquefa- | ni relevantno najnizja koncentracija: |16. september| 16. september | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
ciens sev MBI 600 2016 2026 se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu snovi Bacillus
amyloliquefaciens sev MBI 600 ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
5,0 x 10'* CFU/kg
Referenéna  Stevilka v
nacionalni zbirki indu- V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
strijskih, morskih in zivil-
skih  bakterij (National
Collection of Industrial, (b) specifikacijo tehni¢nega materiala, kot je komercialno proizve-
Marine and Food den, vkljuéno z natan¢no opredelitvijo neéisto¢ in metabolitov;
Bacteria Ltd — NCIMB),
Skotska: NCIMB 12376
(b) zascito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da Bacillus
amyloliquefaciens sev MBI 600 lahko povzro¢a preobcutljivost.
Depozitarna Stevilka v
ameriSki  zbirki tipskih
kultur (American Type Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
Culture  Collection — nja.
ATCC): SD-1414
Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in
analize nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom.
102 | etofumesat (RS)-2-etoksi-2,3-dihi- | > 970 g/kg 1. november [31. oktober 2031 Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

§t. CAS 26225-79-6

st. CIPAC 233

dro-3,3-dimetilbenzo-
metansul-

furan-5-il
fonat

Naslednje necistoce so
s toksikoloskega vidika
problematicne in ne
smejo v tehni¢nem
materialu presegati
naslednjih ravni:

2016

se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o obnovitvi snovi etofumesat ter
zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:
— tveganje za vodne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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VY M193

VM190

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— EMS; etil metan
sulfonat: najve¢
0,1 mg/kg

— iBMS; izo-butil
metan sulfonat:
najve¢ 0,1 mg/kg

103

pikolinafen
§t. CAS 137641-05-5

§t. CIPAC 639

4'-fluoro-6-(a, o, 0-trif-
luoro-m-toliloksi)piri-
din-2-karboksanilid

> 980 g/kg

1. november
2016

30. junij
2031

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upoStevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi pikolinafen ter
zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave €lanice zlasti pozorne na:
— nedisto¢e v tehni¢ni aktivni snovi,

— za$Cito sesalcev, zlasti velikih rastlinojedih sesalcev,

— zas€ito neciljnih kopenskih rastlin,

— za$Cito podtalnice, kadar se snov uporablja na obmogjih z obcut-
ljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami,

— za$€ito vodnih organizmov, zlasti alg.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
VYM191
104 | tifensulfuron-metil metil 3-(4-metoksi-6- | > 960 g/kg 1. november (31. oktober 2031| Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009

st. CAS 79277-27-3

§t. CIPAC 452

metil-1,3,5-triazin-2-
ilkarbamoilsulfa-
moil)tiofen-2-karbok-
silat

2016

se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi tifensulfuron-
metil ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— za§Cito podtalnice,

— za§Cito neciljnih rastlin in vodnih organizmov.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja
in obveznost za spremljanje podtalnice.

Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi potrditvene
informacije o:

1. odsotnosti genotoksi¢nosti metabolitov IN-A4098 (in njegovega
derivata IN-B5528), IN-A 5546 in IN-W8268;

2. podatkih o mehanizmu delovanja za izkljucitev endokrinega
nacina delovanja za tumorje mlecne Zleze;

3. tveganju za vodne organizme zaradi tifensulfuron-metila in meta-
bolita IN-D8858 ter tveganja za talne organizme zaradi metabo-
litov IN-JZ789 in 2-kislina-3-triuret;

4. relevantnosti metabolitov IN-A4098, IN-L.9223 in IN-JZ789, ¢e je
tifensulfuron-metil razvrs¢en med snovi, strupene za razmnoze-
vanje kategorije 2 v skladu z Uredbo (ES) st. 1272/2008, in ce
obstaja tveganje, da metaboliti kontaminirajo podtalnico.
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VMI191

VM198

VY M200

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Vloznik predlozi zahtevane informacije iz tocke 1 do 31. marca
2017, iz tock 2 in 3 do 30. junija 2017, iz tocke 4 pa v Sestih
mesecih od obvestila o odlocitvi o razvrstitvi tifensulfuron-metila.

105

tiabendazol

st. CAS 148-79-8
st. CIPAC 323

2-(tiazol-4-il)benzimi-

dazol

> 985 g/kg

1. april 2017

31. marec 2032

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu tiabendazola ter
zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave €lanice zlasti pozorne na:
— zasCito izvajalcev in potrosnikov,

— za$Cito podtalnice,

— obvladovanje odpadne vode iz uporabe po spravilu.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Prijavitelj do 31. marca 2019 Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agen-
ciji predlozi potrditvene informacije glede preskusov na ravni 2,
kakor je trenutno navedeno v konceptualnem okviru OECD o
preucitvi morebitnega endokrinega delovanja tiabendazola.

106

Oksatiapiprolin
§t. CAS:
1003318-67-9
st. CIPAC: 985

1-(4-{4-[(5RS)-5-(2,6-
difluorofenil)-4,5-dihi-
dro-1,2-oksazol-3-il]-

1,3-tiazol-2-il}-1-pipe-

ridil)-2-[5-metil-3-
(trifluorometil)-1H-
pirazol-1-ilJetanon

> 950 g/kg

3. marec 2017

3. marec 2027

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi oksatiapiprolin
ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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VY M200

VY M207

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije

Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-

vene informacije o:

(1) tehni¢ni specifikaciji aktivne snovi, kot je proizvedena (na
podlagi proizvodnje v komercialnem obsegu), vkljucno z rele-
vantnostjo necistoc;

(2) skladnosti serij za ugotavljanje toksi¢nosti in ekotoksicnosti s
potrjeno tehnic¢no specifikacijo.

Vlagatelj predlozi informacije iz to¢k (1) in (2) do 3. septembra

2017.

107 | jodosulfuron 4-jodo-2-[(4-metoksi- | > 910 g/kg (izrazeno 1. april 2017 | 31. marec 2032 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
6- metil-1,3,5-triazin- | kot jodosulfuron-metil- se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu snovi jodosulfuron
st. CAS 185119-76-0 | 2-il)karbamoilsulfa- natrij) ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
(osnovna) moil]benzojska kislina
V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
st. CAS 144550-36-7 | (jodosulfuron)
(jodosulfuron-metil- — tveganje za potrosnike;
natrij) natrijev  ({[5-jodo-2-
(metoksikarbonil)fe- — tveganje za neciljne kopenske rastline;
st. CIPAC 634 (osnovna) | nil]sulfonil}karba-

§t. CIPAC 634.501 ((jo-
dosulfuron-metil-natrij)

moil)(4-metoksi-6-
metil-1,3,5-triazin-2-
il)azanid

(jodosulfuron-metil-
natrij)

— tveganje za vodne rastline.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
vene informacije o:

1. mozni genotoksi¢nosti metabolita triazin-amin (IN-A4098) za
potrditev, da ta metabolit ni genotoksi¢en in ni relevanten za
oceno tveganja;

2. ucinku postopkov ¢isCenja vode na naravo ostankov, prisotnih v
pitni vodi.
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VY M207

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Vlagatelj predlozi informacije iz to¢ke 1 do 1. oktobra 2017, infor-
macije iz tocke 2 pa v dveh letih po sprejetju smernic za oceno

ucinka postopka ¢iS¢enja vode na naravo ostankov, prisotnih v povr-
inskih vodah in podzemni vodi.

VM218

108

flazasulfuron

§t. CAS 104040-78-0

§t. CIPAC 595

1-(4,6-dimetoksipiri-
midin-2-il)-3-(3-trif-

luorometil-2-piridilsul-

fonil)secnina

> 960 g/kg

1. avgust
2017

31. julij 2032

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi flazasulfurona ter
zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
— zasc€ito vodnih rastlin;
— zaScCito neciljnih kopenskih rastlin;

— zaSCito podzemne vode, kadar se snov uporablja na obmodjih z
obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-

vene podatke o ucinku postopkov ¢iS¢enja vode na naravo ostankov,
prisotnih v pitni vodi, v dveh letih po tem, ko Komisija objavi

smernice za oceno ucinka postopkov ¢iS¢enja vode na naravo ostan-
kov, prisotnih v povrsinski in podzemni vodi.

V M223

109

Beauveria bassiana, sev
NPP111B005

Referencna  Stevilka v
zbirki CNCM (Collection
Nationale de Culture de
Microorganismes) -
Institut Pasteur, Pariz,
Francija: 1-2961.

ni relevantno

Najvisja vsebnost

beauvericina: 24 ug/L

7. junij 2017

7. junij 2027

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroc€ila o pregledu Beauveria bassiana,
sev NPP111B00S, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
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Vv M223

V M220

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— zaSCito izvajalcev in delavcev, ob upoStevanju, da lahko Beau-
veria bassiana, sev NPP111B005, tako kot vsi mikroorganizmi
povzro€a preobcutljivost, ter na izpostavljenost z vdihavanjem;

— najvi§jo vsebnost metabolita beauvericin v formuliranem proiz-
vodu.

Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in
analize nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

110

Beauveria bassiana sev
147

Referen¢na Stevilka v
zbirki CNCM (Collection
nationale de culture de
microorganismes) -
Institut  Pasteur, Pariz,
Francija: 1-2960.

ni relevantno

Najvisja vsebnost
beauvericina: 24 pg/l

6. junij 2017

6. junij 2027

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu Beauveria bassiana,
sev 147, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave €lanice zlasti pozorne na:

— za§Cito izvajalcev in delavcev, ob upoStevanju, da lahko Beau-
veria bassiana, sev 147, tako kot vsi mikroorganizmi povzroca
preobcutljivost, ter na izpostavljenost z vdihavanjem;

— najvi§jo vsebnost metabolita beauvericin v formuliranem proiz-
vodu.

Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in
analize nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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VM216

VM214

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
111 | mesosulfuron  (izhodna | mesosulfuron-metil: > 930 g/kg 1. julij 2017 | 30. junij 2032 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
spojina) . . L se upostevajo ugotovitve iz poroéila o obnovitvi mesosulfurona ter
‘ rr.1e.t1!-2.-[(.4,6-('11metok- (izrazeno kot mesosul- Zlasti dodatka I in 1I k porocilu.
mesosulfuron-metil sipirimidin-2-ilkarba- | furon-metil)
(varianta) moil)sulfamoil ]-a- V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
5 (metansulfonamido)-p- - . . . o . .
st. CAS 208465-21-8 toluat — zaSCito vodnih organizmov in neciljnih kopenskih rastlin;
(mesosulfuron-metil) mesosulfuron: — zaCito podzemne vode.
st. CIPAC 663 2-[(4,6-dimetoksipiri- Pf)goji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
SO nja.
(mesosulfuron) midin-2-ilkarba- J
. m011)sulfam01l]4-a- Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
st. CIPAC 663.201 mete.m.sulfona'ml.do-p - vene podatke o u¢inku postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostankov,
(mesosulfuron-metil) toluidinska kislina prisotnih v pitni vodi, v dveh letih po tem, ko Komisija objavi
smernice za oceno ucinka postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostan-
kov, prisotnih v povrSinski in podzemni vodi.
112 | mezotrion mezotrion > 920 g/kg 1. junij 2017 | 31. maj 2032 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009

st. CAS 104206-82-8
st. CIPAC 625

2-(4-mezil-2-nitroben-
zoil)cikloheksan-1,3-
dion

R287431: najve¢ 2 mg/
kg

R287432: najve¢ 2 g/
kg

1,2-dikloroetan: najve¢
1 g/kg

se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi snovi mezotrion ter
zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
— za§Cito izvajalcev,

— za§€ito podzemne vode v obcutljivih regijah,

— zaSCito sesalcev, vodnih organizmov in neciljnih rastlin.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o:

1. genotoksi¢nem profilu metabolita AMBA;
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VM214

VM215

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

2.

moznosti, da bi aktivna snov delovala kot endokrini motilec,
zlasti v testih ravni 2 in 3, trenutno navedenih v konceptualnem
okviru OECD (OECD 2012) in analiziranih v znanstvenem
mnenju EFSA o oceni nevarnosti endokrinih motilcev;

. ucinku postopkov ¢is€enja vode na naravo ostankov, prisotnih v

povrsinski in podzemni vodi, kadar se povrSinska ali podzemna
voda odvzema za pitno vodo.

Vlagatelj predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji ustrezne
informacije iz tocke 1 do 1. julija 2017, informacije iz toc¢ke 2 pa do

31.

decembra 2017. Vlagatelj predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam

in Agenciji potrditvene informacije iz tocke 3 v dveh letih po tem,

ko

Komisija objavi smernice za oceno ucinka postopkov c¢iscenja

vode na naravo ostankov, prisotnih v povrSinski in podzemni vodi.

113

cihalofop butil

st. CAS 122008-85-9

st. CIPAC 596

butil-(R)-2-[4(4-ciano-
2-fluorofenoksi)fenok-
si]propionat

950 g/kg

1. julij 2017

30. junij 2032

Za
se

izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
upostevajo ugotovitve iz poroéila o pregledu cihalofop butila ter

zlasti dodatka I in II k porocilu.

\Y%

tej celoviti oceni morajo biti drzave c¢lanice zlasti pozorne na:

zas€ito izvajalcev;

tehnic¢no specifikacijo;

zas€ito neciljnih kopenskih rastlin.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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V M228

VY M226

V M232

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
114 | propoksikarbazon propoksikarbazon: > 950 g/kg 1. september | 31. avgust 2032 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

(osnovna snov) metil 2-[(4,5-dihidro- | (izrazen kot propoksi- 2017 se upoétvevajo ugotoyitve iz por(zg“ila o obnovitvi propoksikarbazona

propoksikarbazon-natrij 4-metil-5-okso-3- karbazon-natrij) ter zlasti dodatka I in II k poro¢ilu.

(varianta) propoksi-1H-1,2,4- . " . C o S .

. . V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

§t. CAS 145026-81-9 triazol-1 -lfarboksaml-

(propoksikarbazon) do)sulfonilJbenzoat — zasCito vodnih organizmov, zlasti vodnih rastlin in neciljnih

§t. CAS 181274-15-7 | propoksikarbazon- kopenskih rastlin;

(propoksikarbazon-natrij) natrij: it d de. kad bli bmogiih

N . | natriiev  {12-(metoksi- — za$Cito podzemne vode, kadar se snov uporablja na obmodjih z

lita;rggg()j 655 (propoksi- karbﬂ)nil)ée[nilgsulfo— obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.

B nil}[(4,5-dihidro-4- Pogoii b trebi vKliucuicio uk anie t

St. C.IPAC 655.011“ (Pro- | metil-5-0kso-3- 0goji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjsanje tvega-

poksikarbazon-natrij) propoksi-1H-1,2,4- nja.

tr.lla zol—l'—&l)karbo— Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
nilJazani vene podatke o ucinku postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostankov,
prisotnih v pitni vodi, v dveh letih po tem, ko Komisija objavi
smernice za oceno ucinka postopkov ¢iS¢enja vode na naravo ostan-

kov, prisotnih v povrsinski in podzemni vodi.
115 | benzojska kislina benzojska kislina > 990 g/kg 1. september | 31. avgust 2032 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
2017 se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi benzojske kisline

st. CAS 65-85-0 ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

§t. CIPAC 622 V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na
zaSCito izvajalcev in zagotoviti, da je v pogojih uporabe predpisana
uporaba ustrezne osebne zas€itne opreme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
116 | 2,4-DB 4-(2,4-diklorofenok- > 940 g/kg 1. november [31. oktober 2032| Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
si)maslena kislina 2017 se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi 2,4-DB ter
st. CAS 94-82-6 Necistoce: zlasti dodatka 1 in II k porogilu.

st. CIPAC 83
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V¥ M232

V M234

V M244

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
. Lo V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:

prosti fenoli (izrazeni

kot 2,4-diklorofenol — za§Cito izvajalcev in delavcev,

(2,4-DCP)): najvec

15 g/kg. — zasCito potrosnikov pred proizvodi zivalskega izvora,

dib_enzotp-d_iok_sini in — za§Cito divjih sesalcev,

poliklorirani dibenzo-

furani (ekvivalenti — za$Cito zemeljskih neciljnih organizmov,

toksicnosti TCDD - dnih .

(TEKV)): najveé — zaScCito vodnih organizmov,

0,01 mg/kg. — zasCito neciljnih kopenskih rastlin.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

117 | malein hidrazid 6-hidroksi-2H-pirida- | > 979 g/kg 1. november |31. oktober 2032 Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
. zin-3-on 2017 se upoStevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi malein hidrazida ter
St. CAS 123-33-1 Do ,1‘ nove.mbra‘ 2018 zlasti dodatka I in II k porocilu.

5 necisto¢a hidrazin ne
st. CIPAC 310 sme presegati 1 mg/kg V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
v tehni¢nem materialu. . .
— za§Cito potro$nikov,
Od 1. novembra 2018 e . . . .
nedistoca hidrazin ne — zas'mtvo 1zv.aJalcev in varnost delavcev; pogoji uporabe bi morali
sme presegati vkljuCevati uporabo ustrezne osebne zas¢itne opreme.
0,028 mg/kg v tehni- Drzave ¢lanice po potrebi zagotovijo, da oznadevanje tretiranih
¢nem materialu. kmetijskih rastlin vkljuuje navedbo, da so bile kmetijske rastline
tretirane z malein hidrazidom, in da so prilozena navodila za prepre-
Cevanje izpostavljenosti zivine.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
118 | glifosat N-(fosfonometil)glicin | > 950 g/kg 16. december | »M404 15. | Registrira se lahko samo kot herbicid.
2017 december 2023 <« izvaiani i el iz & 5
st. CAS 1071-83-6 nedistoce: Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

st. CIPAC 284

formaldehid, manj kot
1 g/lkg

se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu glifosata ter zlasti
dodatkov I in II k poroéilu.
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V M244

VY M247

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
N-nitrozo-glifosat V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:
manj kot 1 mg/kg

— zasCito podzemne vode na obcutljivem obmocju, zlasti pri
nekmetijski rabi;

— za$Cito izvajalcev in amaterskih uporabnikov;

— tveganje za kopenske vretencarje in neciljne kopenske rastline;

— tveganje za raznovrstnost in Stevilénost neciljnih kopenskih
¢lenonozcev in vretencarjev prek troficne interakcije;

— skladnost uporab pred spravilom pridelka z dobrimi kmetijskimi
praksami.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-

nja.

Drzave c¢lanice zagotovijo, da je uporaba fitofarmacevtskih sredstev,

ki vsebujejo glifosat, na posebnih obmocjih iz ¢lena 12(a) Direktive

2009/128/ES ¢im bolj omejena.

Drzave c¢lanice zagotovijo enakovrednost specifikacij tehni¢nega

materiala v trzni proizvodnji in specifikacij testnega materiala,

uporabljenega v toksikoloskih studijah.

Drzave ¢lanice zagotovijo, da fitofarmacevtska sredstva, ki vsebujejo

glifosat, ne vsebujejo dodatka polietoksiliranega lojevega amina (t.

CAS 61791-26-2).

119 [ acetamiprid (E)-N1-[(6-kloro-3- > 990 g/kg 1. marec 2018|28. februar 2033 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

st. CAS 135410-20-7

st. CIPAC 649

piridil)metil]-N2-
ciano-N1-metilaceta-
midin

se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi snovi acetamiprid
ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V svoji celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
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V M247

V¥ M253

Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
— tveganje za vodne organizme, Cebele in druge neciljne ¢leno-
nozce;
— tveganje za ptice in sesalce;
— tveganje za potros$nike;
— tveganje za izvajalce.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
120 | bentazon 3-isopropyl-1H-2,1,3- | > 960 g/kg 1. junij 2018 | 31. maj 2025 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
benzothiadiazin- se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu bentazona ter zlasti
St. CAS 25057-89-0 AH)-one 2.2- | 1 2-dichloroethane < dodatkov L'in II k poroGilu.

St. CIPAC 366

3 mg/kg

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
— tehnicno specifikacijo,

— za$Cito izvajalcev in delavcev,

— tveganje za ptice in sesalce,

— za$Cito podzemne vode, zlasti, a ne izkljuéno na zavarovanih
obmodjih s pitno vodo, in skrbno pretehtati ¢as uporabe ter
talne in/ali podnebne pogoje.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj do 1. februarja 2019 Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agen-
ciji predlozi potrditvene informacije glede preskusov na ravneh 2/3,
kakor je trenutno navedeno v konceptualnem okviru OECD o
preucitvi morebitnega endokrinega delovanja bentazona.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
121 | siltiofam N-alil-4,5-dimetil-2- > 980 g/kg 1. julij 2018 | 30. junij 2033 [ Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009

st. CAS 175217-20-6

st. CIPAC 635

(trimetilsilil)tiofen-3-
karboksamid

se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o obnovitvi snovi siltiofam ter
zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V svoji celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
— zasCito izvajalcev,

— za$Cito podzemne vode v obcutljivih regijah,

— zas§Cito ptic, sesalcev in dezevnikov.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
vene informacije o:

1. uc¢inku postopkov ¢is€enja vode na naravo ostankov, prisotnih v
povrsinski in podzemni vodi, kadar se povrSinska ali podzemna
voda odvzema za pitno vodo;

2. relevantnosti metabolitov M2 in M6 ob upostevanju relevantne
razvrstitve za siltiofam v skladu z Uredbo (ES) st. 1272/2008,
zlasti kot snovi, strupenih za razmnozevanje kategorije 2.

Vlagatelj predlozi informacije iz tocke 1 v dveh letih po tem, ko
Komisija objavi smernice za oceno ucinka postopkov ¢is¢enja vode
na naravo ostankov, prisotnih v povrSinski in podzemni vodi, ter
informacije, zahtevane v tocki 2, v enem letu po tem, ko je na
spletni strani Evropske agencije za kemikalije (ECHA) objavljeno
mnenje, ki ga je sprejel Odbor za oceno tveganja ECHA v skladu
s Clenom 37(4) Uredbe (ES) st. 1272/2008 v zvezi s siltiofamom.
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V M255

V M258

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
122 | Forklorfenuron 1-(2-chloro-4-pyridyl)- | > 978 g/kg 1. junij 2018 31.5.2033 Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
3-phenylurea se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi snovi forklorfe-
St. CAS 68157-60-8 nuron ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.
$t. CIPAC 633 V tej celoviti oceni so drzave Clanice zlasti pozorne na:
— tveganje za potro$nike v zvezi z morebitnim tveganjem zaradi
metabolitov v sadju z uzitno lupino.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
123 | zoksamid (RS)-3,5-dikloro-N-(3- | > 953 g/kg 1. julij 2018 | 30. junij 2033 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

§t. CAS 156052-68-5

st. CIPAC 640

kloro-1-etil-1-metil-2-
oksopropil)-p-
toluamid

se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi snovi zoksamid ter
zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave €lanice zlasti pozorne na:
— za§Cito podzemne vode pred metabolitom RH-141455,
— zasCito Cebel, vodnih organizmov in dezevnikov.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi potrditvene

podatke o ucinku postopkov ciscenja vode na naravo ostankov,
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V M258

VM267

Splosno ime, identifikacijska

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost

Posebne dolocbe

Stevilka registracije
prisotnih v pitni vodi, v dveh letih po tem, ko Komisija objavi smernice
za oceno ucinka postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostankov, prisotnih
v povrsinski in podzemni vodi.
124 | trifloksistrobin metil (E)-metoksii- | > 975 g/kg 1. avgust 31. julij 2033 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
mino-{(E)-o-[ 1-(a,0,0- 2018 se upostevajo ugotovitve iz poroCila o obnovitvi snovi trifloksi-

st. CAS 141517-21-7

§t. CIPAC 617

trifluoro-m-tolil)etili-
denaminooksil]-o-
tolil}acetat

AE 1344136 (najveé
4 g/kg)

strobin ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— zasCito podzemne vode, kadar se snov uporablja na obmocjih z
obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

— zasCito vodnih organizmov, cebel, ptic, ki se prehranjujejo z
ribami, in sesalcev.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
vene informacije o:

(1) relevantnosti metabolitov, ki se lahko pojavljajo v podzemni
vodi, ob upostevanju kakrSne koli relevantne razvrstitve za trif-
loksistrobin v skladu z Uredbo (ES) $t. 1272/2008, zlasti kot
snovi, strupene za razmnozevanje iz kategorije 2;

(2) ucinku postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostankov, prisotnih v
povrsinski in podzemni vodi, kadar se povrsinska ali podzemna
voda odvzema za pitno vodo.
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VM267

V M268

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Vlagatelj predlozi informacije iz tocke 1 v enem letu po objavi
mnenja Odbora za oceno tveganja Evropske agencije za kemikalije
(ECHA) o trifloksistrobinu v skladu s ¢lenom 37(4) Uredbe (ES) st.
1272/2008 na spletni strani Evropske agencije za kemikalije
(ECHA).

Vlagatelj predlozi informacije iz to¢ke 2 v dveh letih po tem, ko

Komisija objavi smernice za oceno ucinka postopkov ¢iscenja vode
na naravo ostankov, prisotnih v povrsinski in podzemni vodi.

125

karfentrazon-etil

st. CAS 128639-02-1

§t. CIPAC 587.202

Etil (RS)-2-kloro-3-[2-
kloro-4-fluoro-5-[4-
(difluorometil)-4,5-
dihidro-3-metil-5-
okso-1H-  1,2,4-tria-
zol-1-il]fenil]propionat

> 910 g/kg

1. avgust
2018

31. julij 2033

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu karfentrazon-etila ter
zlasti dodatka I in II k porocilu.

V svoji celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— za§Cito podzemne vode, kadar se snov uporablja na obmocjih z
obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami,

— zasCito zemeljskih neciljnih organizmov,
— za§€ito vodnih organizmov,
— zaSCito neciljnih kopenskih vigjih rastlin.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
vene informacije o:
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V M268

VM273

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

(1) relevantnosti metabolitov, ki se lahko pojavljajo v podzemni
vodi, ob upoStevanju kakr$ne koli relevantne razvrstitve za
karfentrazon-etil v skladu z Uredbo (ES) st. 1272/2008 Evrop-
skega parlamenta in Sveta (!°), zlasti kot snovi, rakotvorne iz
kategorije 2;

(2) ucinku postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostankov, prisotnih v
pitni vodi.

Vlagatelj predlozi informacije iz tocke 1 v enem letu po objavi
mnenja Odbora za oceno tveganja Evropske agencije za kemikalije
o karfentrazon-etilu v skladu s ¢lenom 37(4) Uredbe (ES) st. 1272/
2008 na spletni strani Evropske agencije za kemikalije.

Vlagatelj predlozi informacije iz tocke 2 v dveh letih po tem, ko
Komisija objavi smernice za oceno ucinka postopkov c¢is¢enja vode
na naravo ostankov, prisotnih v povrsinski in podzemni vodi.

126

fenpikoksamid

§t. CAS: 517875-34-2

§t. CIPAC: 991

(35,65, 7R,8R)-8-
benzil-3-{3-[(izobutiri-
loksi)metoksi]-4-
metoksipiridin-2-
karboksamido}-6-
metil-4,9-diokso-1,5-
dioksonan-7-il izobu-
tirat

> 750 g/kg

11. oktober
2018

11. oktober 2028

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi fenpikoksamid
ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:
— vpliv predelave na oceno tveganja za potrosnika,
— tveganje za vodne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije o:

1. tehni¢ni specifikaciji aktivne snovi, kot je proizvedena (na
podlagi proizvodnje v komercialnem obsegu), in skladnosti serij
za ugotavljanje toksicnosti s potrjeno tehni¢no specifikacijo,
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VY M273

VM272

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

2. ucinku postopkov ¢isCenja vode na naravo ostankov, prisotnih v
pitni vodi,

3. lastnostih fenpikoksamida kot potencialnega endokrinega motilca
S¢itniCnega delovanja, s predlozitvijo zlasti podatkov o mehan-
izmu delovanja, s katerimi se v skladu s tockama 3.6.5 in 3.8.2
Priloge II k Uredbi (ES) §t. 1107/2009, kakor je bila spremenjena
z Uredbo Komisije (EU) 2018/605 (*) , pojasni, ali ué¢inki, ugoto-
vljeni v Studijah, predlozenih v odobritev, povzrofajo motnje
delovanja $¢itnice.

Vlagatelj Komisiji, drzavam clanicam in Agenciji predlozi informa-
cije iz tocke 1 do 11. oktobra 2019, informacije iz tocke 2 v dveh
letth po tem, ko Komisija objavi smernice za oceno ucinka
postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostankov, prisotnih v povrsinski
in podzemni vodi, informacije iz tocke 3 pa do 10. novembra 2020.

127

petoksamid
§t. CAS 106700-29-2
st. CIPAC 665

2-kloro-N-(2-etoksie-
til)-N-(2-metil-1-fenil-
prop-1-enil) acetamid

> 940 g/kg
Necistoce:

toluen: najve¢ 3 g/kg

1. december
2018

30. november
2033

DEL A

Uporaba je omejena na enkrat vsaki dve leti na istem polju v
najvecjem odmerku 1200 g aktivne snovi na hektar.

DEL B

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o obnovitvi snovi petoksamid
ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V svoji celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— tveganje metabolitov v podzemni vodi, kadar se petoksamid
uporablja na obmod¢jih z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi
podnebnimi razmerami;

— tveganje za vodne organizme in dezevnike;

— tveganje za potroS$nike zaradi ostankov v kmetijskih rastlinah, ki
sledijo v kolobarju, ali v primeru izpada pridelka.
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VM272

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
vene informacije o:

1. relevantnosti metabolitov, ki se lahko pojavljajo v podzemni
vodi, ob upostevanju kakrsne koli relevantne razvrstitve petoksa-
mida v skladu z Uredbo (ES) st. 1272/2008 Evropskega parla-
menta in Sveta (1), zlasti kot rakotvorne snovi kategorije 2;

2. ucinku postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostankov, prisotnih v
pitni vodi;

3. lastnostih petoksamida kot potencialnega endokrinega motilca
S¢itniCnega delovanja, s predlozitvijo vsaj podatkov o mehanizmu
delovanja, s katerimi se pojasni, ali snov povzro¢a motnje delo-
vanja S$c¢itnice.

Vlagatelj predlozi informacije iz tocke 1 v enem letu po objavi
mnenja glede petoksamida in zahtevanih informacij, ki ga je
Odbor za oceno tveganja Evropske agencije za kemikalije sprejel v
skladu s ¢lenom 37(4) Uredbe (ES) st. 1272/2008 Evropskega parla-
menta in Sveta.

Vlagatelj predlozi informacije iz to¢ke 2 v dveh letih po tem, ko

Komisija objavi smernice za oceno ucinka postopkov ¢iscenja vode
na naravo ostankov, prisotnih v povrsinski in podzemni vodi.

Vlagatelj predlozi informacije iz to¢ke 3 do 10. novembra 2020 v
skladu z Uredbo Komisije (EU) 2018/605 (*°) o spremembi Priloge
I k Uredbi (ES) §t. 1107/2009 z doloéitvijo znanstvenih meril za
ugotavljanje lastnosti endokrinih motilcev in skupnimi smernicami
za opredelitev endokrinih motilcev, ki sta jih sprejeli EFSA in
ECHA.
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Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
V¥V M283
128 | tribenuron (osnovna | 2-[[(4-metoksi-6- > 960 g/kg (izrazen kot | 1. februar | 30. januar 2034 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
snov) metil-1,3,5-triazin-2- tribenuron-metil) 2019 se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o obnovitvi snovi tribenuron ter
il)-metilkarbamoil]sul- zlasti dodatkov I in I k porocilu.
5 famoil]benzojska
§t. CAS 106040-48-6 kislina
V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:
st. CIPAC 546
— zas¢ito potro$nikov, zlasti v zvezi z ostanki na zivalskih proizvo-
dih;
— zasCito podzemne vode;
— za§Cito vodnih organizmov in neciljnih kopenskih rastlin.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
V M285
129 | Metschnikowia fructicola, | Ni relevantno. Najnizja koncentracija: 217. 27. december | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
sev NRRL Y-27328 1% 10'° CFU/ december 2028 se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi Metschnikowia
£ 2018 fructicola, sev NRRL Y-27328, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

Pristopna  Stevilka v
zbirki kmetijskih razisko-
valnih storitev (Agricul-
ture  Service  Culture
Collection) v Nacio-
nalnem centru za razi-
skave rabe v kmetijstvu
v Peoria, Illinois, ZDA

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— zasCito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da Metschnikowia
fructicola, sev NRRL Y-27328, lahko povzroca preobcutljivost.

Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in
analize nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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VY M289

V¥ M290

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

130

Beauveria bassiana, sev
IMI389521

Pristopna  Stevilka v
zbirki  genskih  virov
CABI: IMI389521

ni relevantno

Najvisja stopnja beau-
vericina: 0,09 mg/kg

19. februar
2019

19. februar 2029

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu Beauveria bassiana,
sev IMI389521, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— obstojnost pri skladiS¢enju formulacij, ki vsebujejo B. bassiana,
sev IMI389521, vkljucno s stopnjo vsebnosti metabolita beauve-
ricin po skladis¢enju;

— vsebnost metabolita beauvericin, proizvedenega v skladu s
pogoji iz zahtevka;

— tveganje zaradi beauvericina v okuzenih zuzelkah, prisotnih v
skladiS¢enem zrnju. Potrebni so ukrepi za zagotovitev, da taksni
proizvodi ne vstopijo v prehransko in krmno verigo, ob uposte-
vanju naravne prisotnosti beauvericina na zitnih zrnih;

— zasCito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da B. bassiana,
sev IMI389521, tako kot vsi mikroorganizmi, lahko povzroca
preobcutljivost.

Skladnost s strogim vzdrzevanjem okoljskih razmer in analizo
nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, da se izpolnijo
omejitve glede mikrobioloske kontaminacije iz delovnega dokumenta
SANCO/12116/2012 (*1).

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

131

Beauveria bassiana, sev
PPRI 5339

Pristopna  Stevilka v
zbirki kmetijskih razisko-
valnih  kultur (NRRL)
mednarodnega  dopozi-
tarja: NRRL 50757

Ni relevantno.

Najvisja vsebnost
beauvericina: 0,5 mg/
kg

20. februar
2019

20. februar 2029

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu Beauveria bassiana,
sev PPRI5339, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave €lanice zlasti pozorne na:

— stopnjo vsebnosti metabolita beauvericin v Studiji o roku uporab-
nosti po skladis¢enju formulacij, ki vsebujejo Beauveria
bassiana, sev PPRI 5339,
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V¥ M290

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— vplive na opraSevalce, uvedene v rastlinjake po izpostavljenosti
formulacijam, ki se razlikujejo od formulacije, predstavljene v tej
odobritvi,

— za$Cito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da B. bassiana,
sev PPRI 5339, tako kot vsi mikroorganizmi, lahko povzroca
preobcutljivost.

Skladnost s strogim vzdrzevanjem okoljskih razmer in analizo
nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, da se izpolnijo
omejitve glede mikrobioloske kontaminacije iz delovnega dokumenta
SANCO/12116/2012 (?').

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

VM297

132

mefentriflukonazol
st. CAS: 1417782-03-6
st. CIPAC: ni dodeljena

(2RS)-2-[4-(4-klorofe-
noksi)-2-(trifluorome-
til) fenil]-1-(1H-1,2,4-
triazol-1-il)propan-2-ol

> 970 g/kg

Necisto¢a N, N-dime-
tilformamid ne sme
presegati 0,5 g/kg
tehni¢nega materiala.

Necistoca toluen ne
sme presegati 1 g/kg
tehni¢nega materiala.

Necistoca 1,2,4-(1H)-
triazol ne sme presegati
1 g/kg tehni¢nega
materiala.

20. marec
2019

20. marec 2029

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi mefentrifluko-
nazol ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev, pri ¢emer zagotovijo, da je v pogojih uporabe
vkljucena uporaba ustrezne osebne zaséitne opreme,

— za$Cito vodnih organizmov.

Pogoji uporabe vkljuéujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so
varnostni pasovi in/ali vegetativni pasovi, ¢e je ustrezno.

Vlagatelj predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji potrdit-
vene informacije glede:

1. tehni¢ne specifikacije aktivne snovi, kot je proizvedena (na
podlagi proizvodnje v komercialnem obsegu), in skladnosti serij
za ugotavljanje toksiCnosti s potrjeno tehni¢no specifikacijo;

2. ucinka postopkov ¢is€enja vode na naravo ostankov, prisotnih v
povrsinski in podzemni vodi, kadar se povrSinska ali podzemna
voda odvzema za pitno vodo.
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VY M297

Vv M299

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
Vlagatelj predlozi informacije iz tocke 1 do 20. marca 2020 in
informacije iz toc¢ke 2 v dveh letih od datuma objave smernic Komi-
sije za oceno ucinka postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostankov,
prisotnih v povrsinski in podzemni vodi.
133 | Flutianil (Z)-[3-(2-metoksife- > 985 g/kg 14. april 2019| 14. april 2029 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

st. CAS [958647-10-4]
it. CIPAC 835

nil)-1,3-tiazolidin-2-
iliden](a,0,0.,4-tetraf-
luoro-m-toliltio)aceto-
nitril

se upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu flutianila ter zlasti
dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
— za§Cito izvajalcev in delavcev,
— tveganje za vodne organizme,

— tveganje, ki ga imajo za podzemno vodo metaboliti, ¢e se aktivna
snov uporablja na obmo¢jih z obcutljivimi tlemi ali neugodnimi
podnebnimi razmerami.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji potrdit-
vene informacije glede:

1. tehni¢ne specifikacije aktivne snovi, kot je proizvedena (na
podlagi proizvodnje v komercialnem obsegu), in skladnosti serij
za ugotavljanje toksic¢nosti s potrjeno tehni¢no specifikacijo,

2. ucinka postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostankov, prisotnih v
povrsinski in podzemni vodi, kadar se povrSinska ali podzemna
voda odvzema za pitno vodo.

3. posodobljene ocene predlozenih informacij in po potrebi dodatnih
informacij za potrditev, da flutianil ni endokrini motilec v skladu
s tockama 3.6.5 in 3.8.2 Priloge II Uredbe (ES) st. 1107/2009, pri
¢emer se uporabljajo tudi smernice ECHA in EFSA za oprede-
litev endokrinih motilcev (*?).
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V¥ M299

VY M305

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Vlagatelj predlozi informacije:
— iz tocke 1 do 14. aprila 2020;

— iz tocke 2 v dveh letih od datuma objave smernic Komisije za
oceno ucinka postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostankov, priso-
tnih v povrsinski in podzemni vodi; ter

— iz tocke 3 do 14. aprila 2021.

134

izoksaflutol
st. CAS 141112-29-0
st. CIPAC 575

(5-ciklopropil-1,2-
oksazol-4-il)(a,0,0-
trifluoro-2-mezil-p-
tolil)metanon

> 972 g/kg

1. avgust 2019

31. julij 2034

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi snovi izoksaflutol
ter zlasti dodatkov I in II k poroéilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— za§c¢ito podzemne vode, kadar se snov uporablja na obmocjih z
obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami,

— za§Cito vodnih organizmov, divjih sesalcev in neciljnih kopenskih
rastlin.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
vene informacije o u¢inku postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostan-
kov, prisotnih v povrSinski vodi in podzemni vodi, kadar se povr-
Sinska ali podzemna voda odvzema za pitno vodo. Vlagatelj predlozi
te informacije v dveh letih od datuma objave smernic Komisije za
oceno ucinka postopkov ¢iscenja vode na naravo ostankov, prisotnih
v povrsinski in podzemni vodi.

Vlagatelj zagotovi tudi posodobljeno oceno za potrditev, da izoksaf-
lutol ni endokrini motilec v skladu s tockama 3.6.5 in 3.8.2 Priloge 11
k Uredbi (ES) st. 1107/2009, kakor je bila spremenjena z Uredbo
Komisije (EU) 2018/605, in v skladu s smernicami za opredelitev
endokrinih motilcev () do 10. maja 2021.
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Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

karvon

2244-16-8 (d-karvon = S-
karvon = (+)-karvon)

karvon: 602

d-karvon: ni dodeljena

(S)-5-izopropenil-2-

metilcikloheks-2-en-1-

on

ali

(S)-p-menta-6,8-dien-

2-on

923 g/kg d-karvona

1. avgust 2019

31. julij 2034

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocCila o obnovitvi snovi karvon ter
zlasti dodatkov I in I k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev, pri ¢emer zagotovijo, da je v pogojih uporabe
vkljucena uporaba ustrezne osebne zascitne opreme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja. Zlasti je treba upoStevati potrebno casovno obdobje pred
vstopom v skladi$¢ne prostore po uporabi fitofarmacevtskih sredstev,
ki vsebujejo karvon.

Vlagatelj predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji potrdit-
vene informacije glede:

— ucinka postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostankov, prisotnih v
povrsinski in podzemni vodi, kadar se povrSinska voda odvzema
za pitno vodo.

Vlagatelj predlozi informacije v dveh letih od datuma objave
smernic Komisije za oceno ucinka postopkov Ccis¢enja vode na
naravo ostankov, prisotnih v povrsinski in podzemni vodi.

St.
VM327

135
Y M307

136

1-metilciklopropen
st. CAS 3100-04-7
st. CIPAC 767

1-metilciklopropen

> 980 g/kg (tehnicni
koncentrat)

Naslednji necistoCi sta
s toksikoloskega vidika
problematic¢ni in ne
smeta presegati dolo-
¢ene koli¢ine tehnic-
nega materiala (teh-
ni¢ni koncentrat):

1. avgust 2019

31. julij 2034

Registrira se lahko samo kot regulator rasti rastlin za hrambo po
spravilu v skladiscu, ki se lahko zapecati.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroc€ila o obnovitvi snovi 1-metilciklo-
propen ter zlasti dodatka I in II k poro¢ilu.
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VY M307

VM311

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— 1-kloro-2-metilpro-
pen: najvec 0,2 g/
kg,

— 3-kloro-2-metilpro-
pen: najvec 0,2 g/
kg.

Za 1-metilciklopropen,
ki se lahko pridobi in
situ, sta heptan in
metilcikloheksan toksi-
kolosko pomembni
necistoCi. Ti necistoCi
morata ostati pod

10 %.

137

dimetenamid-p
§t. CAS 163515-14-8

st. CIPAC 638

(S)-2-kloro-N-(2,4-
dimetil-3-tienil)-N-(2-
metoksil-metiletil)ace-
tamid

> 930 g/kg

Naslednja necistoca je
s toksikoloskega vidika
problemati¢na in ne
sme v tehnicnem
materialu presegati
naslednje ravni:

1,1,1,2-tetrakloroetan
(TCE): < 1,0 g/kg

1. september
2019

31. avgust 2034

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o obnovitvi snovi dimetenamid-
p ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:

— zafCito izvajalcev in delavcev, ob zagotovitvi, da je v pogojih
uporabe predpisana uporaba ustrezne osebne zasCitne opreme,

— za§Cito podzemne vode, zlasti glede metabolitov dimetenamida-p,

— za§cito vodnih organizmov in malih rastlinojedih sesalcev.
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VY M311

VY M310

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
vene informacije o uc¢inku postopkov ¢iS¢enja vode na naravo ostan-
kov, prisotnih v povrSinski in podzemni vodi, kadar se povrsinska
voda ali podzemna voda odvzema za pitno vodo.

Vlagatelj predlozi zahtevane informacije v dveh letih od datuma
objave smernic Komisije za oceno ucinka postopkov ciscenja vode
na naravo ostankov, prisotnih v povrSinski in podzemni vodi.

138

tolklofos-metil
§t. CAS: 57018-04-9
§t. CIPAC 479

0-2,6-dikloro-p-tolilO,
O-dimetil fosforotioat
0-2,6-dikloro-4-metil-
fenil O, O-dimetil
fosforotioat

> 960 g/kg

Naslednja necistoca je
s toksikoloskega vidika
problemati¢na in ne
sme v tehni¢nem
materialu presegati
naslednje ravni:

metanol najve¢ 1 g/kg

1. september
2019

31. avgust 2034

Samo za uporabo na okrasnih rastlinah in krompirju.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
se upoStevajo ugotovitve iz poroCila o obnovitvi snovi tolklofos-
metil ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:

— tveganje za vodne organizme in sesalce,

— tveganje za potrosSnike, zlasti mozno tveganje zaradi metabolita
DM-TM-CH,OH v krompirju,

— tveganje za izvajalce, delavce in druge navzoce osebe.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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VM312

VM324

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
139 | fluorpirauksifen-benzil benzil 4-amino-3- | > 920 g/kg 24. julij 2019| 24. julij 2029 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
kloro-6-(4-kloro-2- se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu z dne 22. marca
. fluoro-3-metoksifenil)- L 2019 ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.
st. CAS: 1390661-72-9 5-fluoropiridin-2- Necistoca tolpen ne
karboksilat sme presegati 3 g/kg
tehni¢nega materiala. V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
st. CIPAC: 990.227
— zagcito vodnih in kopenskih neciljnih rastlin.
Pogoji uporabe vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot so
varnostni pasovi in/ali Sobe zoper zanaSanje Skropiva, ¢e je ustrezno.
Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi posod-
obljeno oceno predlozenih informacij in po potrebi dodatne informa-
cije za potrditev odsotnosti endokrinega delovanja v skladu s
tockama 3.6.5 in 3.8.2 Priloge II k Uredbi (ES) st. 1107/2009,
kakor je bila spremenjena z Uredbo Komisije (EU) 2018/605, do
24. julija 2021.
140 | metalaksil-M metil N-(metoksiace- | > 920 g/kg 1. junij 2020 | 31. maj 2035 | Kadar se uporablja za tretiranje semen, se lahko dovoli samo treti-

§t. CAS 70630-17-0 (R)

st. CIPAC 580

til)-N-(2,6-ksilil)-D-
alaninat

Naslednje necistoce so
s toksikoloskega vidika
problemati¢ne in ne
smejo v tehni¢nem
materialu presegati
naslednjih ravni:

2,6-dimetilfenilamin:

ranje semen, namenjenih sejanju v rastlinjakih.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu metalaksila-M ter
zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:

— specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji;

— zasCito izvajalcev in delavcev tako, da je s pogoji uporabe po
potrebi predpisana uporaba ustrezne osebne zasCitne opreme;
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VY M324

VY M323

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
R brost: 0.5 — za§C¢ito podzemne vode, kadar se snov uporablja na obmocjih z
najvisja vsebnost: 0,. obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;
g/kg4-metoksi-5-metil-
SH-[1,2]oksatiol 2,2- — za§¢ito neciljnih ¢lenonoZcev, ptic in sesalcev.
dioksid:
o Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
najvi§ja vsebnost: 1 g/ nja.
kg
o . Vloznik Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji predlozi posod-
2-[(2,6-dimetil-fenil)- obljeno oceno predlozenih informacij in po potrebi dodatne informa-
(2-metoksiacetil)- cije za potrditev odsotnosti endokrinega delovanja v skladu s
amino]-propionska tockama 3.6.5 in 3.8.2 Priloge II k Uredbi (ES) &. 1107/2009,
kislina 1-metoksikarbo- kakor je bila spremenjena z Uredbo (EU) 2018/605, do 26. maja
nil-etil ester: 2022.
najvisja vsebnost: 0,18
g/kg
141 | foramsulfuron 1-(4,6-dimetoksipiri- > 973 g/kg 1. junij 2020 | 31. maj 2035 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

st. CAS 173159-57-4

st. CIPAC 659

midin-2-il)-3-(2-dime-
tilkarbamoil-5-forma-
midofenilsulfonil) urea

se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi snovi foramsulfuron
ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
— tveganje za potroSnike in izvajalce,
— tveganje za vodne organizme in neciljne rastline.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi potrditvene podatke o ucinku postopkov ¢is¢enja
vode na naravo ostankov, prisotnih v povrsinski in podzemni vodi,
kadar se povrSinska ali podzemna voda odvzema za pitno vodo, v
dveh letih po sprejetju smernic za oceno ucinka postopkov ¢is¢enja
vode na naravo ostankov, prisotnih v povrSinski in podzemni vodi.
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Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

VM330

142

piriproksifen

2-((1-(4-fenoksifenok-
si)propan-2-il)oksi)piri-
din.

§t. CIPAC: 715
st. CAS: 95737-68-1

St. ES (EINECS ali
ELINCS): 429-800-1

4-fenoksifenil

(RS)-

2(2-piridiloksi) propil

eter

> 970 g/kg najvecja
necistost: toluen

5 g/kg

1. avgust 2020

31. julij 2035

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi snovi piriproksifen
ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave €lanice zlasti pozorne na:
— prehransko izpostavljenost potro$nikov ostankom piriproksifena,

— zasCito organizmov, ki zivijo v usedlinah, in vodnih organizmov,
ter

— zaSCito Cebel.

Kar zadeva zas¢ito organizmov, ki zivijo v usedlinah, in vodnih
organizmov, drzave ¢lanice za uporabo fitofarmacevtskih sredstev,
ki vsebujejo piriproksifen, na prostem vklju¢ijo v posebne pogoje
ustrezne ukrepe za zmanjSanje tveganja, tj. varnostne pasove brez
skropljenja in/ali zmanjSanje zanaSanja Skropiva, da se doseze
majhno tveganje za organizme, ki zivijo v usedlinah, in vodne
organizme.

Kar zadeva zas€ito Cebel, drzave ¢lanice za uporabo fitofarmacevt-
skih sredstev, ki vsebujejo piriproksifen, na prostem vkljucijo v
posebne pogoje omejitev uporabe na obdobja, ko ne cvetijo rastline,
ki privabljajo Cebele, ter ustrezne ukrepe za zmanjSanje tveganje, tj.
varnostne pasove brez Skropljenja in/ali zmanj$anje zanaSanja Skro-
piva, da se doseze majhno tveganje za cebele in lic¢inke cebel.

Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
vene informacije o u¢inku postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostan-
kov, prisotnih v povrSinski in podzemni vodi, kadar se povrSinska
voda odvzema za pitno vodo.
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VY M330

VY M345

Splosno ime, identifikacijska

Veljavnost

St. Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev registracije Posebne dolocbe
Vlagatelj predlozi zahtevane potrditvene informacije v dveh letih od
datuma objave smernic Komisije za oceno ucinka postopkov ¢iscenja
vode na naravo ostankov, prisotnih v povrsinski in podzemni vodi.
143 | Kieselgur  (diatomejska | Za  kieselgur ~ ne [ 1 000 g/kg 1. februar [ 31. januar 2036 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
zemlja) obstaja ime po 2021 se upostevajo ugotovitve iz poroCila o obnovitvi snovi kieselgur

§t. CAS 61790-53-2

st. CIPAC 647

IUPAC.

Druge sopomenke:

diatomejska zemlja

diatomit

Najmanj$a vsebnost
amorfnega silicija 800

g/kg

Naslednja necistoca je
s toksikoloskega vidika
problemati¢na in ne
sme v tehni¢nem
materialu presegati
naslednje ravni: krista-
lini¢ni silicijev dioksid
z velikostjo delcev

pod 10 pm — najve¢ 1
g/kg

(diatomejska zemlja) ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.

Drzave clanice so zlasti pozorne na zasCito izvajalcev, pri ¢emer
zagotovijo, da je v pogojih uporabe vkljucena uporaba ustrezne
osebne za$Citne opreme, Se posebej opreme za zas¢ito dihal, in,
kjer je to primerno, drugih ukrepov za zmanjSanje tveganja.

Dovoljena je samo uporaba v zaprtih prostorih. Drzave clanice
ocenijo kakr$no koli razsiritev vzorca uporabe onstran uporabe v
zaprtih skladis¢nih prostorih, da bi ugotovile, ali predlagane razsi-
ritve uporabe izpolnjujejo zahteve iz Clena 29(1) Uredbe (ES) st.
1107/2009 in enotnih nacel iz Uredbe (EU) §t. 546/2011. Pogoji
uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
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§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
VM350
144 | izvleCek cesna sestavine | izvleCek Cesna 1000 g/kg 1. marec 2021(29. februar 2036| Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
oznacevalcev: dialil se upostevajo ugotovitve iz poroCila o obnovitvi snovi izvlecek
sulfid (DASI1), dialil Cesna ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.
disulfid (DAS 2), dialil . o .
trisulfid (DAS3), dialil Na podlagi predlaganih in podprtih uporab (kot so navedene v
tetrasulfid (DAS 41) Dodatku II) so bila opredeljena naslednja vprasanja, ki zahtevajo
posebno in kratkoroéno pozornost vseh drzav ¢lanic v okviru vseh
st. CAS 8000-78-0; registracij, ki se odobrijo, spremenijo ali preklicejo, kot je ustrezno:
8008-99-9 st. — tveganje za vodne organizme.
CIPAC 916
V M364
145 | Streptomyces sev K61 Ni relevantno. Relevantnih necisto¢ 1. julij 2021 | 30. junij 2036 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
ni. se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o obnovitvi snovi Streptomyces
sev K61 ter zlasti dodatkov I in II k poroéilu.
Drzave Clanice so zlasti pozorne na za$€ito izvajalcev in delavcev ob
upostevanju, da lahko mikroorganizmi sami po sebi povzrocajo
preobcutljivost, ter zagotovijo, da je med pogoji uporabe navedena
uporaba ustrezne osebne za$Citne opreme.
Proizvajalci zagotovijo strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in
analize nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, kot je dolo-
¢eno v delovnem dokumentu SANCO/12116/2012 v zvezi z omejit-
vami glede mikrobiolo$ke kontaminacije (*!).
V¥ M363
146 | ciazofamid 4-kloro-2-ciano-N,N- | > 935 g/kg 1. avgust 2021 31. julij 2036 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

§t. CAS: 120116-88-3
st. CIPAC: 653

dimetil-5-p-tolilimida-
zol-1-sulfonamid

se upostevajo ugotovitve iz porocCila o obnovitvi snovi ciazofamid
ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
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VY M363

VYV M366

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

(a) specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji;

(b) vpliv predelave na oceno tveganja za potrosnika;

(c) zascito neciljnih ¢lenonozcev in dezevnikov.

Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
vene informacije glede:

1. uc¢inka postopkov ¢isCenja vode na naravo ostankov, prisotnih
v povrsinski in podzemni vodi, kadar se povrSinska ali podzemna
voda odvzema za pitno vodo;

2. tock 3.6.5 in 3.8.2 Priloge II k Uredbi (ES) st. 1107/2009, kakor
je bila spremenjena z Uredbo Komisije (EU) 2018/605.

Vlagatelj predlozi zahtevane informacije iz tocke 1 v dveh letih od

datuma objave smernic Komisije za oceno ucinka postopkov ¢iscenja
vode na naravo ostankov, prisotnih v povrSinski in podzemni vodi.

Kar zadeva tocko 2, vlagatelj predlozi posodobljeno oceno ze pred-
lozenih informacij in, kadar je to ustrezno, dodatne informacije za
potrditev odsotnosti endokrinega delovanja do 16. junija 2023.

147

klopiralid

st. CAS 1702-17-6

st. CIPAC 455

3,6-dikloropiridin-2-
karboksilna kislina ali
3,6-dikloropikolinska
kislina

> 950 g/kg

1. oktober
2021

torek,
30. september
2036

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi klopiralida ter zlasti
dodatkov I in II k porodilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji;
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VY M366

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— varnost izvajalcev, pri ¢emer zagotovijo, da je v pogojih uporabe
za izvajalce vkljuCena uporaba ustrezne osebne zascitne opreme;

— morebitno prisotnost ostankov klopiralida v kmetijskih rastlinah,
ki sledijo v kolobarju;

— morebiten prenos ostankov klopiralida prek komposta ali gnoja
zivali, ki dobivajo krmo s tretiranih obmocij, da se prepreci skoda
na dovzetnih kmetijskih rastlinah;

— za§cito podtalnice v obcutljivih razmerah.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji potrdit-
vene informacije glede ucinka postopkov ¢isCenja vode na naravo
ostankov, prisotnih v pitni vodi.

Vlagatelj predlozi te informacije v dveh letih po sprejetju smernic za

oceno ucinka postopkov ¢iscenja vode na naravo ostankov, prisotnih
v povrsinski in podzemni vodi.

VYM378

148

Purpureocillium  lilaci-
num, sev 251

Ni relevantno

Relevantnih neéisto¢ ni

1. marec 2022

sobota, 28. februai
2037

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu aktivne snovi Purpu-
reocillium lilacinum, sev 251, ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

(a) proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in
analize nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, da se
izpolnijo omejitve glede mikrobioloske kontaminacije iz delov-
nega dokumenta SANCO/12116/2012 ( (*'));
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VM378

YM379

VY M384

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

(b) zascito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko mikro-
organizmi, ki lahko sami po sebi povzrocajo preobcutljivost, ter
zagotovitev, da je med pogoji uporabe navedena uporaba
ustrezne osebne zascitne opreme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-

nja.

149

Flumioksazin
st. CAS 103361-09-7
st. CIPAC 578

N-(7-fluoro-3,4-dihi-
dro-3-okso-4-prop-2-
inil-2H-1,4-benzoksa-
zin-6-il)cikloheks-1-
en-1,2-dikarboksamid

> 960 g/kg

1. marec 2022

28. februar 2037

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi snovi flumioksazin
ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— specifikacijo tehni¢nega materiala, ki je registriran za uporabo
v fitofarmacevtskih sredstvih;

— zasCito podzemne vode, kadar se snov uporablja na obmocjih
z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;
— za§Cito neciljnih rastlin.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
Vlagatelj Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji predlozi posod-
obljeno oceno predlozenih informacij in po potrebi dodatne informa-
cije za potrditev odsotnosti lastnosti endokrinih motilcev v skladu
s totkama 3.6.5 in 3.8.2 Priloge II k Uredbi (ES) st. 1107/2009,
kakor je bila spremenjena z Uredbo (EU) 2018/605 (**), do 1. marca
2024.

150

ogljikov dioksid
st. CAS: 124-38-9

st. CIPAC 844

ogljikov dioksid

999 g/kg

1. maj 2022

30. april 2037

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o obnovitvi ogljikovega diok-
sida ter zlasti dodatka I in II k poroéilu.
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V¥ M384

V M388

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
Naslednje necistoce so V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
s toksikoloSkega vidika
problemati¢ne in — primerno prezracevanje (npr. s ,,potrdilom o odvajanju plinov®)
v tehni¢nem materialu preden lahko ljudje ponovno vstopijo v tretirane in/ali okoliske
ne presegajo naslednjih povrsine (tj. komore, stavbe in silosi);
ravni:
— varovalne pasove za prebivalce (ki jih je treba revidirati glede na
fosfan: najve¢ 0,3 ppm hitrost vetra v razli¢nih drzavah ¢lanicah).
v/v
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
benzen: nja.
najve¢ 0,02 ppm v/v
ogljikov monoksid:
najve¢ 10 ppm v/v
metanol: najve¢ 10 ppm
v/v
vodikov cianid:
najve¢ 0,5 ppm v/v
151 | Beauveria bassiana, sev | Ni relevantno. Najvisja vsebnost 19. april 2022| 18. april 2032 | Dovoljena je le uporaba na okrasnih palmah.

203

Pristopna Stevilka
v Centraal Bureau voor
Schimmelcultures (Center
za biotsko raznovrstnost
gliv,  Kraljeva  nizo-
zemska akademija umet-
nosti in znanosti
v Utrechtu na Nizozem-
skem): CBS 121097

beauvericina: 80 pg/kg
v formuliranem proiz-
vodu.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upoStevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi Beauveria
bassiana, sev 203, ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

a) najviSjo vsebnost metabolita beauvericina v fitofarmacevtskem
proizvodu;
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V M388

VY M390

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

b) zasCito izvajalcev in delavcev ob uposStevanju dejstva, da vrsta
Beauveria basssiana ne glede na sev na ljudi z izpostavljeno
kozo in dihalnim sistemom lahko deluje alergeno, zato mora
biti med pogoji za uporabo navedena ustrezna osebna zasCitna
oprema.

Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih razmer in analizo
nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, da se izpolnijo
omejitve glede mikrobioloske kontaminacije iz delovnega dokumenta
SANCO/12116/2012 (3').

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

152

bifenazat

149877-41-8

736

izopropil-2-(4-metok-
sibifenil-3-il) hidrazi-
noformat

980 ghkg

Toluen je s toksikolo-
Skega vidika problema-
ticen in v tehni¢nem
materialu ne sme
presegati 0,7 g/kg.

1. julij 2022

30. junij 2037

Odobri se samo za uporabe na kmetijskih rastlinah v trajnih rastli-
njakih, ki niso namenjene za prehrano.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo sklepi iz poroéila o obnovitvi v zvezi z bifenazatom
ter zlasti dodatkov I in II k poro€ilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— za§Cito izvajalcev in delavcev, pri ¢emer mora biti v pogojih
uporabe predpisana uporaba ustrezne osebne zas$Citne opreme,

— tveganje za cCebele in Cmrlje, ki se sprostijo za oprasevanje
v trajnih rastlinjakih.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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VY M390

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Vlagatelj do 24. maja 2024 Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji
predlozi potrditvene informacije glede tock 3.6.5 in 3.8.2 Priloge II
k Uredbi (ES) st. 1107/2009, kakor je bila spremenjena z Uredbo
(EU) 2018/605, zlasti posodobljeno oceno predhodno predlozenih
informacij in po potrebi dodatne informacije za potrditev odsotnosti
endokrinega delovanja.

VY M397

153

feromoni z nerazvejano
verigo iz reda Lepidop-
tera (aldehidi)

Podrobnosti  so na
voljo v  porocilu
o pregledu SANTE/
10828/2021.

Podrobnosti so na voljo
v porocilu o pregledu
SANTE/10828/2021.

1. september
2022

30. avgust 2037

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo sklepi iz poro¢ila o obnovitvi v zvezi s feromoni
z nerazvejano verigo iz reda Lepidoptera ter zlasti dodatkov I in
II k porocilu.

Drzave ¢lanice so pri ocenjevanju zahtevkov za registracijo fitofar-
macevtskih sredstev zlasti pozorne na uc¢inkovitost fitofarmacevtskih
sredstev, ki vsebujejo posamezne snovi ali njihove mesanice.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

154

feromoni z nerazvejano
verigo iz reda Lepidop-
tera (alkoholi)

Porocilo o pregledu
SANTE/10828/2021

Porocilo o pregledu
SANTE/10828/2021

1. september
2022

30. avgust 2037

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo sklepi iz poroCila o obnovitvi v zvezi s feromoni
z nerazvejano verigo iz reda Lepidoptera ter zlasti dodatkov I in
II k porocilu.

Drzave Clanice so pri ocenjevanju zahtevkov za registracijo fitofar-
macevtskih sredstev zlasti pozorne na ucinkovitost fitofarmacevtskih
sredstev, ki vsebujejo posamezne snovi ali njihove mesanice.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
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¥V M402

VM411

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
155 | Pythium oligandrum | Ni relevantno Relevantnih necisto¢ ni |1. marec 2023(28. februar 2038 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
sev M1 se upostevajo ugotovitve iz poroCila o obnovitvi aktivne snovi
Pythium oligandrum sev M1 ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
zbirka kultur §t. ATCC
38472 V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji,

— zasCito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko mikroor-
ganizmi sami po sebi povzrocajo preobcutljivost in da fizicnih
ucinkov na dihalni sistem zaradi ostankov gojis¢a in dodatkov
v mikrobnih biopesticidih ni mogoce izkljuciti.

Pogoji uporabe vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja, kot je:

— ustrezna osebna za$Citna oprema in oprema za zas¢ito dihal za
izvajalce, ki uporabljajo proizvode, ki vsebujejo aktivno snov
Pythium oligandrum sev M1.

156 | Pseudomonas chloro- | Ni relevantno Koli¢ina sekundarnega |1. marec 2023(28. februar 2038 | Registrira se lahko samo za tretiranje semen v zaprtih napravah za
raphis metabolita 2,3- tretiranje semen.
deepoksi-2,3-didehidro-
sev MA 342 rizoksin (DDR) Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
v mikrobioloskem se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi Pseudomonas chlo-
zbirka kultur: NCIMB, roraphis, sev MA 342, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

UK: NCIMB 40616

agensu za obvlado-
vanje $kodljivih organ-
izmov (MPCA) ne sme
presegati LOQ (2,0 pg/
ml).

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
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VM411

Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— raven metabolita 2,3-deepoksi-2,3-didehidro-rizoksin (DDR)
v mikrobioloskem agensu za obvladovanje Skodljivih organizmov
(MPCA), ki ne sme presegati 2 pg/ml;

— zasCito izvajalcev in delavcev, ob upostevanju, da lahko Pseudo-
monas chlororaphis, sev MA 342, tako kot vsi mikroorganizmi
povzroca preobcutljivost, ter na izpostavljenost z vdihavanjem.

Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih razmer in analizo
nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, da se izpolnijo
omejitve glede mikrobioloske kontaminacije iz delovnega dokumenta
SANCO/12116/2012.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlagatelj predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji potrdit-
vene informacije glede:

(1) filogenetske taksonomske identifikacije mikroorganizma v skladu
s tocko 1.3 (opredelitev, taksonomija in filogenija mikroorgan-
izma) Priloge II, del B, Uredbe Komisije (EU) 2022/1439 (¥);

(2) sekundarnega metabolita DDR v skladu s SANCO/2020/
12258 (%9), zlasti glede njegove stopnje razgradnje;

(3)potenciala za genski prenos odpornosti proti antibiotikom
z aktivne snovi Pseudomonas chlororaphis, sev. MA 342, na
druge mikroorganizme v skladu s SANTE/2020/12260 (*7).

Vlagatelj predlozi zahtevane informacije iz tock 1, 2 in 3 do
23. februarja 2025.
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VM412

§ | Splosno ime, identifikacijska Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavnost Posebne dolocbe
Stevilka registracije
157 | abamektin avermektin Bla > 850 g/kg abamektina | 1. april 2023 | 31. marec 2038 | Registrirajo se lahko samo uporabe, ki omogocajo nadzorovano

st. CAS 71751-41-2
avermektin Bla

§t. CAS 65195-55-3
avermektin B1b

§t. CAS 65195-56-4
abamektin

st. CIPAC 495

(10E,14E,16E)-
(1R,4S,5'S,6S,6'R,8R-
,128,13S,20R,21R,24-
S)-6'-[(S)-sek-butil]-
21,24-dihidroksi-
5',11,13,22-tetrametil-
2-0kso-(3,7,19-trioksa-
tetraci-
klo[15.6.1.14,8020,24-
|pentakosa-
10,14,16,22-tetraene)-
6-spiro-2'-(5',6'-dihi-
dro-2'H-piran)-12-il
2,6-dideoksi-4-O-(2,6-
dideoksi-3-O-metil-o-
L-arabino-heksopira-
nozil)-3-O-metil-a-L-
arabino-heksopira-
nozid

avermektin Blb

(10E,14E,16E)-
(1R,4S,5'S,6S,6'R,8R-
,12S,13S,20R,21R,24-
S)-21,24-dihidroksi-6'-
izopropil-5,11,13,22-
tetrametil-2-okso-
(3,7,19-trioksatetraci-
klo[15.6.1.14,8020,24-
|pentakosa-
10,14,16,22-tetraene)-
6-spiro-2'-(5',6'-dihi-
dro-2'H-piran)-12-il
2,6-dideoksi-4-0-(2,6-

(vsota avermektina Bla
in avermektina B1b),
najmanj 800 g/kg
avermektina Bla in
najve¢ 200 g/kg aver-
mektina B1b

izmenjavo materiala in energije z okolico ter preprecujejo sprosc¢anje
fitofarmacevtskih sredstev v okolje, zlasti uporabe v trajnih rastli-
njakih.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroCila o obnovitvi abamektina ter
zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— varnost izvajalcev in delavcev, pri Cemer je treba zagotoviti, da
je v pogojih uporabe predpisana uporaba ustrezne osebne
zas¢itne opreme, kot je uporaba rokavic;

— ucinek fotolize na vrednosti ostankov pesticidov pri kmetijskih
rastlinah. Posebna pozornost je potrebna za zagotovitev, da
razpolozljivi poskusi za ugotavljanje ostankov na kmetijskih
rastlinah odrazajo najbolj kriticno stanje v zvezi z ostanki.
Kadar je to primerno, odvisno od obmocja, se uporabljajo
sezonske omejitve za casovno razporeditev tretiranja (prim.
reprezentativne uporabe brez tretiranja od novembra do februar-
ja).

€¢0T¥0' 10 — IS — 0¥S0d 11020

100°€80

LT



V M412

VM1

& Splosno ime, identifikacijska
Stevilka

Veljavnost

Ime po TUPAC Cistost (1) Uveljavitev S
registracije

Posebne dolocbe

dideoksi-3-O-metil-a-
L-arabino-heksopira-
nozil)-3-O-metil-a-L-
arabino-heksopira-
nozid

(") Ve¢ podrobnosti o identiteti in specifikaciji aktivne snovi je na voljo v poro¢ilu o obnovitvi.
»M9 (?) 2-hidroksi-4,6-dimetoksipirimidin.
()" 2,4-dihidroksi-6-metoksipirimidin.
(*) Natrijev 2-hidroksi-6-(4-hidroksi-6-metoksipirimidin-2-il)oksibenzoat. «
»M53 (%) 5-(trifluorometil)-2(1H)-piridinon.
(%) 4-{[5-(trifluorometil)-2-piridinil]oksi} fenol. <
»M13 (7) M03: [(8-terc-butil-1,4-dioksaspiro[4.5]dec-2-il)metil]etil(propil)amin oksid. <
»Mi4 (®) 5-[2-kloro-4-(trifluorometil)fenoksi]-2-[ (metoksimethil)amino]fenol.
(%) 3-kloro-4-[3-(eteniloksi)-4-hidroksifenoksi]benzojska kislina.
(19) 2-kloro-1-(3-metoksi-4-nitrofenoksi)-4-(trifluorometil)benzen.
(') 4-(3-etoksi-4-hidroksifenoksi)benzojska kislina. <«
»M20 ('2) 3-fenoksibenzaldehid. «
P@ ('3) Dioksini (vsota polikloriranih dibenzo-para-dioksinov (PCDD) in polikloriranih dibenzofuranov (PCDF)), izraZeni v toksi¢nih ekvivalentih (TEKV) Svetovne zdravstvene organizacije (SZO) z uporabo
faktorjev toksi¢ne ekvivalence SZO (SZO-TEKV). «
» M52 (%) 7-amino-5-etil[1,2,4]triazolo[1,5-a]pirimidin-6-karboksilna kislina. <
» M56 (%) 3-kloro-5-[(4,6-dimetoksi-2-pirimidinil)amino]- 1 -metil- 1 H-pirazol-4-karboksilna kislina.
(1%) 3kloro-1-metil-5-sulfamoil-1H-pirazol-4-karboksilna kislina. <
»M171 (') p-metil-fenetilamin. <
»M249 (%) UL L 353, 31.12.2008, str. 1. <
»M268 ('°) Uredba (ES) §t. 1272/2008 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 16. decembra 2008 o razvr§¢anju, oznacevanju in pakiranju snovi ter zmesi, o spremembi in razveljavitvi direktiv 67/548/EGS in 1999/45/
ES ter spremembi Uredbe (ES) st. 1907/2006 (UL L 353, 31.12.2008, str. 1). <
»M273 (%) Uredba Komisije (EU) 2018/605 z dne 19. aprila 2018 o spremembi Priloge IT k Uredbi (ES) §t. 1107/2009 z dologitvijo znanstvenih meril za ugotavljanje lastnosti endokrinih motilcev (UL L 101,
20.4.2018, str. 33). €
»M289 (2') https://ec.europa.eu/food/sites/food/files/plant/docs/pesticides_ppp_app-proc_guide phys-chem-ana_microbial-contaminant-limits.pdf <«
»M299 (*?) Guidance for the identification of endocrine disruptors in the context of Regulations (EU) No 528/2012 and (EC) No 1107/2009. (Smernice za opredelitev endokrinih motilcev v okviru uredb (EU) §t. 528/
2012 in (ES) st. 1107/2009.) EFSA Journal 2018;16(6):5311; ECHA-18-G-01-EN. «
»M305 (**) Guidance for the identification of endocrine disruptors in the context of Regulations (EU) No 528/2012 and (EC) No 1107/2009 (Smernice za opredelitev endokrinih motilcev v okviru uredb (EU) §t. 528/
2012 in (ES) st. 1107/2009). https://efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/full/10.2903/j.efsa.2018.5311 «
»M379 (>*) https://eur-lex.europa.eu/legal-content/SL/TXT/PDF/?uri=CELEX:32018R0605&from=SL <«
»M411 (¥) Uredba Komisije (EU) 2022/1439 z dne 31. avgusta 2022 o spremembi Uredbe (EU) $t. 283/2013 glede informacij, ki jih je treba predloziti za aktivne snovi, in posebnih zahtev po podatkih za
mikroorganizme (UL L 227, 1.9.2022, str. 8).
(%) Guidance on the risk assessment of metabolites produced by microorganisms used as plant protection active substances (Smernice o oceni tveganja za metabolite, ki jih proizvajajo mikroorganizmi, ki se uporabljajo
kot aktivne snovi v fitofarmacevtskih sredstvih) (SANCO/2020/12258): https://food.ec.europa.eu/system/files/2020-11/pesticides_ppp_app-proc_guide 180653 microorganism-metabolites-concern 202011 .pdf.
(*7) Guidance on the approval and low-risk criteria linked to “antimicrobial resistance” applicable to microorganisms used for plant protection (Smernice v zvezi z odobritvijo in merili za majhno tveganje, povezanimi
z ,antimikrobi¢no odpornostjo®, ki se uporabljajo za mikroorganizme v fitofarmacevtskih sredstvih (SANTE/2020/12260): https://food.ec.europa.eu/system/files/2020-11/pesticides ppp app-proc_guide 180652
microorganism-amr_202011.pdf. <
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VMI110

DEL C

Osnovne snovi

Splosne doloc¢be, ki se uporabljajo za vse snovi v tem delu: Komisija omogo¢i dostop do vseh porocil o pregledu (razen zaupnih informacij v smislu
¢lena 63 Uredbe (ES) st. 1107/2009) za posvetovanje vseh zainteresiranih strani ali jim omogo¢i dostop na izrecno zahtevo.

Stevil- Splosno ime, “ o .
Ka identifikacijska Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev Posebne dolocbe
1 equisetum arvense L. Ni relevantno Evropska farmakopeja 1. julij 2014 Equisetum arvense L. se lahko uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so
5 ) ) vkljuceni v ugotovitve iz porocila o pregledu Equisetum arvense L. (SANCO/
St. CAS: ni dodeljena 12386/2013), zlasti dodatkov I in II h konéni razliGici porogila, ki jo je Stalni
$t. CIPAC: ni dodeljena odbor za prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 20. marca 2014.
V M368
2 hitosan hidroklorid ni relevantno Evropska farmakopeja 1. julij 2014 Hitosan hidroklorid izpolnjuje zahteve iz Uredbe (ES) st. 1069/2009 in Uredbe
) (EU) st. 142/2011.
st. CAS: 70694-72-3 Najvisja vsebnost
tezkih kovin: 40 ppm Hitosan hidroklorid se lahko uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so
vklju€eni v ugotovitve iz poro€ila o pregledu hitosan hidroklorida (SANCO/
12388/2013), zlasti dodatkov I in II k poroéilu, ki ga je Stalni odbor za
prehranjevalno verigo in zdravje zivali pripravil 20. marca 2014.
VMI125
3 saharoza a-D-glucopyranosyl- zivilska kakovost 1. januar 2015 Registrira se lahko samo kot osnovna snov, ki je sprozilec naravnih obrambnih

§t. CAS: 57-50-1

(1-2)-B-D-fructofura-
noside ali B-D-fructofu-
ranosyl-(2—1)-a-D-
glucopyranoside

mehanizmov kmetijske rastline.

Saharoza se lahko uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuceni v
ugotovitve iz poroCila o pregledu saharoze (SANCO/11406/2014) ter zlasti
dodatka I in II h kon¢ni razliCici porocila, ki jo je Stalni odbor za rastline,
zivali, hrano in krmo pripravil 11. julija 2014.
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VMI110

Stevil- Splogno ime, . , . y
Ka identifikacijska stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev Posebne dolocbe
VY M144
4 kalcijev hidroksid kalcijev hidroksid 920 g/kg 1. julij 2015 Kalcijev hidroksid se lahko uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so
§t. CAS 1305-62-0 zivilska kakovost vkljuceni v ugotovitve iz porocila o pregledu kalcijevega hidroksida
Naslednje necistode so s (SANCO/10148/2015), zlasti dodatka I in II h kon¢ni razli¢ici poro¢ila, ki jo
toksikoloskega vidika je Stalni odbor za rastline, zivali, hrano in krmo pripravil 20. marca 2015.
problemati¢ne in ne
smejo presegati nasled-
njih ravni (izrazeno v
mg/kg suhe snovi):
barij 300 mg/kg
fluorid 50 mg/kg
arzen 3 mg/kg
svinec 2 mg/kg
VM147
5 kis ni na voljo Kategorija zivil, ki 1. julij 2015 »M291 Kis se uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuceni v
§t. CAS 90132-02-8 vsebuje najvec¢ 10 % ugotovitve iz porocila o pregledu kisa (SANCO/12896/2014), zlasti iz doda-
ocetne kisline. tkov I in II k porocilu. «
VY M149
6 lecitini ni dodeljeno Kot je opisano v 1. julij 2015 Registrira se lahko samo za uporabo osnovne snovi kot fungicida.
§t. CAS: 8002-43-5 Prilogi k Uredbi (EU) Lecitini se lahko uporabljajo v skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuéeni v
§t. CIPAC: ni dodeljena 8t. 231/2012. ugotovitve iz porocila o pregledu lecitinov (SANCO/12798/2014), zlasti iz
it. EINECS dodatkov I in II k poro¢ilu.
232-307-2
VY M146
7 Salix spp cortex ni relevantno Evropska farmakopeja 1. julij 2015 Salix cortex se uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuceni v

§t. CAS: ni dodeljena
§t. CIPAC: ni dodeljena

ugotovitve iz porocila o pregledu snovi Salix spp cortex (SANCO/12173/
2014), zlasti iz dodatkov I in II k porocilu.
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VMI110

Stevil- Splogno ime, . , . y
ka identifikacijska Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev Posebne dolocbe
VY M157
8 fruktoza B-D-fructofuranose zivilska 1. oktober 2015 Registrira se lahko samo kot osnovna snov, ki je sprozilec naravnih obrambnih
§t. CAS: 57-48-7 kakovost mehanizmov kmetijske rastline.
Fruktoza se lahko uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuceni v
ugotovitve iz porocila o pregledu fruktoze (SANCO/12680/2014), zlasti iz
dodatkov I in II k poroéilu.
VY M163
9 natrijev hidrogenkarbonat | natrijev hidrogenkar- zivilska kakovost 8. december 2015 Natrijev hidrogenkarbonat se uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so
§t. CAS: 144-55-8 bonat vklju€eni v ugotovitve iz poroCila o pregledu natrijevega hidrogenkarbonata
(SANTE/10667/2015) ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.
VM178
10 | sirotka ni na voljo CODEX STAN 289- 2. maj 2016 Sirotka se uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuceni v ugotovitve
st. CAS: 92129-90-3 1995 (3) iz poroéila o pregledu sirotke (SANTE/12354/2015), zlasti iz dodatkov I in II k
porocilu.
VYM176
11 | diamonijev fosfat diamonijev hidrogen- enoloski razred 29. april 2016 Diamonijev fosfat se uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuceni v
§t. CAS: 7783-28-0 fosfat ugotovitve iz porocila o pregledu diamonijevega fosfata (SANTE/12351/2015),
zlasti iz dodatkov I in II k poroéilu.
VY M195
12 | son¢ni¢no olje son¢nic¢no olje zivilska kakovost 2. december 2016 Sonéni¢no olje se uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuceni v
st. CAS: 8001-21-6 ugotovitve iz poroCila o pregledu soncni¢nega olja (SANTE/10875/2016),
zlasti iz dodatkov I in II k porocilu.
VYM211
13 | Glinasto oglje ni na voljo Oglje: Cistost v skladu 31. marec 2017 Glinasto oglje se uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuceni v

st. CAS 7440-44-0 231-

153-3 (EINECS) (ogljik)

st. CAS 1333-86-4 215-

609-9 (EINECS) (saje)

st. CAS 1302-78-9 215-
108-5 (EINECS) (bento-

nit)

z Uredbo (EU) st. 231/
2012 ()
Bentonit: Cistost v
skladu z Izvedbeno
uredbo (EU) st. 1060/
2013 (%)

ugotovitve iz porocila o pregledu glinastega oglja (SANTE/11267/2016), zlasti
iz dodatkov I in II k porocilu.
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VMI110

Splosno ime,
identifikacijska Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost ()

Uveljavitev

Posebne dolocbe

Urtica spp.

§t.  CAS  84012-40-8
(izvle¢ek Urtica dioica)
st.  CAS  90131-83-2
(izvle¢ek Urtica urens)

Urtica spp.

Evropska farmakopeja

30. marec 2017

Snov Urtica spp. se uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuceni v
ugotovitve iz porocila o pregledu snovi Urtica spp. (SANTE/11809/2016), ter
zlasti iz dodatkov I in II k porocilu.

Vodikov peroksid
§t. CAS 7722-84-1

Vodikov peroksid

Raztopina v vodi
(< 5%)
Cistost vodikovega
peroksida, ki se upora-
blja za proizvodnjo
raztopine, mora biti v
skladu s specifikaci-
jami FAO JECFA.

29. marec 2017

Vodikov peroksid se uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuceni v
ugotovitve iz porocCila o pregledu vodikovega peroksida, (SANTE/11900/
2016), zlasti iz dodatkov I in II k porocilu.

natrijev klorid
st. CAS: 7647-14-5

natrijev klorid

970 g/kg
zivilska kakovost

28. september 2017

Registrira se lahko samo kot osnovna snov za uporabo kot fungicid in insek-
ticid.
» M355 Natrijev klorid se uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so

vkljuceni v ugotovitve iz porocCila o pregledu natrijevega klorida (SANTE/
10383/2017), zlasti iz dodatkov I in II k porocilu. «

pivo
st. CAS 8029-31-0

ni relevantno

zivilska kakovost

5. december 2017

Pivo se uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuceni v ugotovitve iz
porocila o pregledu piva (SANTE/11038/2017), zlasti iz dodatkov I in II k
porocilu.

Stevil-

ka
VYM210

14
VYM209

15
VM237

16
VY M242

17
VY M240

18

gor€i¢na semena v prahu

ni relevantno

zivilska kakovost

4. december 2017

Gorci¢na semena v prahu se uporabljajo v skladu s posebnimi pogoji, ki so
vklju€eni v ugotovitve iz porocila o pregledu gor¢i¢nih semen v prahu
(SANTE/11309/2017), zlasti iz dodatkov I in II k porocilu.

€¢0T¥0' 10 — IS — 0¥S0d 11020

100°€80

LLT



VMI110

Stevil- Splogno ime, . , . y
ka identifikacijska Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev Posebne dolocbe
Vv M257
19 | talk E553B magnezijev hidrogen | Zivilske kakovosti v 28. maj 2018 Talk E553B se uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuceni v
“ . metasilikat skladu z Uredbo ugotovitve iz poroCila o pregledu talka E553B (SANTE/11639/2017), zlasti
st. CAS: 14807-96-6 L . . - ”
- Lo Komisije (EU) st. 231/ iz dodatkov I in II k porocilu.
silikatni mineral
2012 ().
< 0,1 % vdihljivega
kristalini¢nega silicije-
vega dioksida
VY M276
20 | olje cebule ni relevantno zivilska kakovost 17. oktober 2018 Olje cebule se uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuceni v
§t. CAS: 8002-72-0 ugotovitve iz poro¢ila o pregledu olja ¢ebule (SANTE/10615/2018), zlasti iz
dodatkov I in II k poroéilu.
VY M325
21 | L-cistein (E 920) L-cistein hidroklorid Najmanj 98,0 % 2.6.2020 L-cistein (E 920) se uporablja kot zmes z matriksom (moka zivilske kakovosti)
“ . (1:1) L-cistein hidroklorida v koncentraciji najve¢ 8 % (L-cistein hidroklorida, na brezvodni osnovi) v
§t. CAS: 52-89-1 . . L AR . o o
(na brezvodni osnovi). skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuCeni v ugotovitve iz poroc€ila o pregledu
EINECS: 200-157-7 . . . L-cisteina (SANTE/11056/2019), zlasti v dodatkih I in II k porog&ilu.
Zivilske kakovosti v
(L-cistein hidroklorid) skladu z Uredbo
2012.
EINECS: 615-117-8 .
najveé 1,5 mg/kg As
(L-cistein hidroklorid o
monohidrat) najve¢ 5 mg/kg Pb
Y M332
22 | kravje mleko ni na voljo ni relevantno 30.7.2020 Kravje mleko je v skladu z Uredbo (ES) st. 1069/2009 in Uredbo Komisije

§t. CAS: 8049-98-7

(EU) &. 142/2011.

Kravje mleko se uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki so vkljuceni v
ugotovitve iz poro€ila o pregledu kravjega mleka (SANTE/12816/2019), zlasti
iz dodatkov I in II k porocilu.
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VMI110

V M349

VYV M385

Stevil- Splogno ime,
ka identifikacijska Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost ()

Uveljavitev

Posebne dolocbe

23 | Izvlecek cebulnice Allium
cepa L.

§t. CAS: ni dodeljena

st. CIPAC: ni dodeljena

Ni relevantno

Cebulice, ki se
uporabljajo za pripravo
izvle¢kov, so zivilske
kakovosti, ki izpolnju-
jejo zahteve mono-
grafij WHO o izbranih
zdravilnih rastlinah
(zvezek 1, Zeneva,
1999) o cebulnicah
Allii Cepae

17.2.2021

Izvlecek Cebulnice Allium cepa L. se uporablja v skladu s posebnimi pogoji, ki
so vkljuceni v ugotovitve iz porocCila o pregledu izvlecka &ebulnice Allium
cepa L. (SANTE/10842/2020 Rev2), zlasti iz dodatkov I in II k poroéilu.

24 hitosan
st. CAS: 9012-76-4
st. ES: 618-480-0

Kemijsko ime (ne po
IUPAC): poli[4-O-(2-
acetamido-2-deoksi--
D-glukopiranozil)-2-
amino-2-deoksi-p-D-
glukopiranoza]

> 85 % hitosana
tezke kovine:
najve¢ 20 mg/kg
Zivilska kakovost, ki
izpolnjuje specifikacije
za ,,izvleCek hitosana
iz gliv*, kot so dolo-
¢ene v Izvedbeni
uredbi Komisije (EU)
2017/2470 ().

11. april 2022

Hitosan se lahko uporablja pod posebnimi pogoji, ki so vkljuceni v ugotovitve
iz porocila o pregledu hitosana (SANTE/10594/2021), zlasti iz dodatkov I in II
k porocilu.

(") Ve& podrobnosti o identiteti, specifikaciji in nadinu uporabe osnovne snovi je na voljo v poroéilu o pregledu.
»>M178 (*) Na voljo na spletu: http://www.fao.org/fao-who-codexalimentarius/standards/list-of-standards/en/ <«
»M211 (?) Uredba Komisije (EU) §t. 231/2012 z dne 9. marca 2012 o dolo¢itvi specifikacij za aditive za Zivila, navedene v prilogah II in III k Uredbi (ES) $t. 1333/2008 Evropskega parlamenta in Sveta (UL L 83,

22.3.2012, str. 1).

(#) Izvedbena uredba Komisije (EU) §t. 1060/2013 z dne 29. oktobra 2013 o izdaji dovoljenja za bentonit kot krmni dodatek za vse zivalske vrste (UL L 289, 31.10.2013, str. 33). <
»M385 (°) Izvedbena uredba Komisije (EU) 2017/2470 z dne 20. decembra 2017 o oblikovanju seznama Unije novih Zivil v skladu z Uredbo (EU) 2015/2283 Evropskega parlamenta in Sveta o novih zivilih (UL
L 351, 30.12.2017, str. 72). <
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VY M136

DEL D

Aktivne snovi z majhnim tveganjem

Splosne dolocbe, ki se uporabljajo za vse snovi v tem delu: Komisija omogo¢i dostop do vseh porocil o pregledu (razen zaupnih informacij v smislu
¢lena 63 Uredbe (ES) s§t. 1107/2009) vsem zainteresiranim stranem ali jim omogoc¢i dostop do njih na izrecno zahtevo.

Splosno ime, identifika-
cijska Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Isaria  fumosorosea,
sev Apopka 97

deponirana pri
American Type
Culture Collection

(ATCC) pod imenom
Paecilomyces fumoso-

ni relevantno

najnizja koncentracija:

1,0 x 10® CFU/ml

najvisja koncentracija:
2,5 % 10° CFU/ml

1. januar 2016

31. december
2030

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu Isaria fumosorosea,
sev Apopka 97, ter zlasti dodatka I in II h kon¢ni razliCici porocila,
ki jo je Stalni odbor za rastline, zivali, hrano in krmo pripravil
12. decembra 2014.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na
zasCito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko Isaria fumo-

VMi42

roseus, Apopka sorosea, sev Apopka 97, povzroca preobcutljivost.
ATCC 20874
Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in analize
nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom.
COS-OGA Linear copolymer of a- | > 915 g/kg 22. april 2015 | 22. april 2030 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
1,4-D-galactopyranosy- se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu COS-OGA ter zlasti
§t. CAS: ni dodeljena | luronic acids and | — razmerje  OGA/COS dodatkov I in II k poroéilu.
methylesterified galac- med 1 in 1,6

st. CIPAC: 979

topyranosyluronic
acids (9 to 20 residues)
with linear copolymer
B-1,4-linked 2-amino-
2-deoxy-D-glucopyra-
nose and 2-acetamido-
2-deoxy-D-glucopyra-
nose (5 to 10 residues)

— stopnja polimerizacije

COS med 5 in 10

— stopnja polimerizacije

OGA med 9 in 20

— stopnja metilacije
OGA < 10%

— stopnja acetilacije
COS < 50 %
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VM136

Sploénp im?, iQentiﬁka- Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavn0§_t Posebne dolocbe
cijska stevilka registracije
VY M143
cerevisan (ime ISO ne | ni relevantno > 924 g/kg 23. april 2015 | 23. april 2030 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
obstaja) se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu cerevisana ter zlasti
dodatkov I in II k porocilu.
§t. CAS: ni dodeljena
st. CIPAC: 980
VM153
Pepino  mosaic, sev | ni relevantno najnizja koncentracija 5 x |7. avgust 2015|7. avgust 2030 | Registrira se lahko samo za uporabo v rastlinjakih.
virusa CH2, izolat 10° kopij virusnega
1906 genoma na pL Za izvajanje enotnih nadel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
se upostevajo sklepi porocila o pregledu Pepino mosaic, sev virusa
GenBank, referen¢na CH2, izolat 1906, in zlasti dodatkov I in II k porocilu.
Stevilka JN 835466
. V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
St. CIPAC: ni dode- zasCito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko Pepino
ljena mosaic, sev virusa CH2, izolat 1906, povzroca preobcutljivost. Pogoji
uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in analize
nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom.
VYMI152

zelezov fosfat

st. CAS: 10045-86-0

§t. CIPAC: 629

zelezov fosfat

zelezov fosfat 703 g/kg je

enakovreden 260 g/kg

zeleza in 144 g/kg fosforja

1. januar 2016

31. december
2030

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroc€ila o pregledu zelezovega fosfata in
zlasti dodatkov I in II k porocilu.

€¢0T¥0' 10 — IS — 0¥S0d 11020

100°€80

18¢



VY M136

Splosnuo 1me, 1d§nt1ﬁka- Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev Velqavn0§_t Posebne dolocbe
cijska stevilka registracije
VY M186
Saccharomyces cerevi- | ni relevantno najnizja koncentracija: 1 x | 6. julij 2016 | 6. julij 2031 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
siae, sev LAS02 10" CFU/kg se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi Saccharomyces
cerevisiae, sev LAS02, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
Referen¢na Stevilka v
zbirki ,,Collection V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
Nationale de Cultures zasCito izvajalcev in delavecev ob upostevanju, da Saccharomyces
de Microorganismes* cerevisiae, sev LAS02, lahko povzro¢a preobcutljivost. Pogoji
(CNCM) instituta uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Pasteur: CNCM  I-
3936 Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in analize
nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom.
VM185
Trichoderma  atrovi- | ni relevantno najnizja koncentracija 1 x | 6. julij 2016 | 6. julij 2031 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
ride, sev SC1 10'° CFU/g se upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu snovi Trichoderma
atroviride, sev SC1, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
Referenéna  Stevilka
CBS 122089 v zbirki V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
,,Centraalbureau voor zasCito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da mikroorganizmi
Schimmelcultures lahko povzrocajo preobcutljivost. Pogoji uporabe po potrebi vkljucu-
(CBS)*“ v Utrechtu, jejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Nizozemska
Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in analize
st. CIPAC: 988 nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom.
VY M208
Pepino mosaic, blagi | Ni relevantno. nikotin < 0,1 mg/L 29. marec 29. marec Registrira se lahko samo za uporabo v rastlinjakih.
izolat virusa VCI1 2017 2032

Referencna stevilka
DSM 26973 v nemski
zbirki mikroorgan-
izmov in  celi¢nih
kultur (DSMZ).

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi Pepino mosaic,
blagi izolat virusa VCI, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
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VY M208

Sploénp im?, iQentiﬁka- Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavn0§_t Posebne dolocbe
cijska stevilka registracije
V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
zasCito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko Pepino
mosaic, blagi izolat virusa VCI, tako kot vsi mikroorganizmi
povzroc¢a preobcutljivost. Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo
ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in analize
nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom.
VYV M206
9 | Pepino mosaic, blagi | ni relevantno Nikotin < 0,1 mg/l 29. marec 29. marec Registrira se lahko samo za uporabo v rastlinjakih.

izolat virusa VX1 2017 2032
Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009

Referencna  Stevilka se upostevajo sklepi poroc€ila o pregledu Pepino mosaic, blagi izolat

DSM 26974 v nemski virusa VX1, in zlasti dodatkov I in II k porocilu.

zbirki mikroorgan-

izmov in  celi¢nih V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na

kultur (DSMZ) zasCito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko Pepino
mosaic, blagi izolat virusa VXI, tako kot vsi mikroorganizmi
povzroca preobcutljivost. Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo
ukrepe za zmanjSanje tveganja.
Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in analizo
nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom.

VYM219
10 | Bacillus amyloliquefa- | Ni relevantno. Najnizja koncentracija: 1. junij 2017 | 1. junij 2032 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

ciens, sev FZB24.

Referenc¢na stevilka v

zbirki kultur
,Deutsche Sammlung
von Mikroorgani-
smen‘ (DSM),

Nemcija: 10271

2% 10" CFU/kg

se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi Bacillus amylo-
liquefaciens, sev FZB24, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
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VM219

Sploénp im?, iQentiﬁka- Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavn0§_t Posebne dolocbe
cijska stevilka registracije
Referencna Stevilka v — specifikacijo tehni¢nega materiala, kot je komercialno proizveden,
zbirki kmetijskih razi- vkljuéno z natan¢no opredelitvijo ne€isto¢ in metabolitov;
skovalnih kultur
(NRRL), ZDA: B- — zadgito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da mikroorganizmi
50304 lahko povzrocajo preobcutljivost.
Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in analize
nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom.
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
VM222
11 | Coniothyrium  mini- | Ni relevantno. » C4 Minimalna vsebina 1. avgust 31. julij 2032 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
tans, sev. CON/M/91- zivih spor: 2017 se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi Coniothyrium mini-
08 tans, sev CON/M/91-08, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
1,17 x 10" CFU/kg <«
Referencna Stevilka v V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
zbirki kultur
»Deutsche Sammlung — varnost izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da mikroorganizmi
von Mikroorgani- lahko povzrogajo preobéutljivost.
smen (DSM),
Nem¢ija: DSM 9660 Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in analize
nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom.
st. CIPAC 614
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjsanje tveganja.
V M246
12 | Laminarin (1—-3)-p-D-glukan > 860 g/kg na suho snov | 1. marec 2018 | 28. februar | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) §t. 1107/2009
2033 se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi snovi laminarin ter

st. CAS 9008-22-4

st. CIPAC 671

(v skladu s Skupno
komisijo [UPAC-IUB
o biokemijski nomen-
klaturi)

zlasti dodatkov I in II k porocilu.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjsanje tveganja.
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VM136

Sploénp im?, iQentiﬁka- Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavn0§_t Posebne dolocbe
cijska stevilka registracije
VM275
13 | Pasteuria nishizawae | ni relevantno najnizja koncentracija 1 x 14. oktober 14. oktober | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
Pnl 10" spor/g 2018 2033 se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu Pasteuria nishizawae
Pnl ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.
zbirka kultur: ATCC
Safe  Deposit (SD- V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
5833) zasCito izvajalcev in delavcev ob upoStevanju, da Pasteuria nishi-
zawae Pnl lahko povzroca preobcutljivost. Pogoji uporabe po potrebi
§t. CIPAC vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
ni dodeljena Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in analize
nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom.
VY M269
14 | Ampelomyces quisqua- | Ni relevantno. Minimalna vsebina zivih | 1. avgust 2018 | 1. avgust 2033 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

lis, sev AQ10

spor:

3,0 x 10" CFU/kg

se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi Ampelomyces quis-
qualis, sev AQ10, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave cClanice zlasti pozorne na
zasCito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko mikroorgan-
izmi sami po sebi povzrocajo preobcutljivost, ter morajo zagotoviti,
da je med pogoji uporabe navedena uporaba ustrezne osebne zascitne
opreme.

Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in analize
nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanj$anje tveganja.
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VM136

Splosno ime, identifika-
cijska stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Vv M292

15 | Clonostachys  rosea, | ni relevantno ni relevantno 1. april 2019 |31. marec 2034| Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

sev J1446 se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi Clonostachys rosea,
Vsebnost gliotoksina: sev J1446, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

Pristopna  Stevilka v najve¢ 50 pg/kg tehnicne
zbirki kultur nemske Cistote MCPA. V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
zbirke mikroorgan-
izmov in  celi¢nih — specifikacijo tehni¢nega materiala, trzno predelanega v fitofarma-
kultur (DSMZ): DSM cevtska sredstva, vkljuéno s popolno opredelitvijo moznih meta-
9212 bolitov, ki vzbujajo zaskrbljenost;

— zasCito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko mikroor-
ganizmi povzrocajo preobcutljivost, in zagotovitvi, da je med
pogoji uporabe navedena uporaba ustrezne osebne zasCitne
opreme;

— Studije ali informacije iz znanstvene literature, ki so bile pred
kratkim dane na voljo v zvezi s protiglivicno obcutljivostjo
Clonostachys rosea 11446.

Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih razmer in analizo

nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, da se izpolnijo

omejitve glede mikrobioloske kontaminacije iz delovnega dokumenta

SANCO/12116/2012 (?).

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanj$anje tveganja.

VY M300
16 | ABE-IT 56 (sestavine | ni relevantno 1 000 g/kg (aktivna snov) | 20. maj 2019 | 20. maj 2034 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

lizata Saccharomyces
cerevisiae, sev
DDSF623)

se upostevajo ugotovitve iz poroc€ila o pregledu ABE-IT 56 (sestavine
lizata Saccharomyces cerevisiae, sev DDSF623) ter zlasti dodatkov 1
in II k porocilu.
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VY M136

VYM314

Sploénp im?, iQentiﬁka- Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavn0§_t Posebne dolocbe
cijska stevilka registracije
17 | Bacillus subtilis, sev | Ni relevantno. Najnizja koncentracija: 20. oktober 20. oktober | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
T1AB/BS03 2019 2034 se upostevajo ugotovitve iz poroc€ila o pregledu snovi Bacillus subti-

Pristopna  Stevilka v
Spanski zbirki tipskih
kultur (CECT),
Spanija: CECT 7254

Pristopna  Stevilka v
nemski zbirki tipskih
kultur (DSMZ2),
Nemcija: DSM 24682

1 x 10'® CFU/kg
najvi§ja koncentracija:

5 x 10" CFU/kg

lis, sev IAB/BS03, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

(a) specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji, uporablje-
nega v fitofarmacevtskih sredstvih, vkljucno s popolno opredelit-
vijo pomembnih sekundarnih metabolitov, ki vzbujajo zaskrblje-
nost;

(b) zascito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko mikroor-
ganizmi sami po sebi povzrocajo preobcutljivost, in zagotovitev,
da je med pogoji uporabe navedena uporaba ustrezne osebne
zasCitne opreme;

Proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in analize
nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, da se izpolnijo
omejitve glede mikrobioloske kontaminacije iz dokumenta OECD o
klju¢nih vpraSanjih o mejnih vrednostih mikrobioloskih onesnazeval
v mikrobioloskih izdelkih za zatiranje skodljivcev iz delovnega doku-
menta SANCO/12116/2012 (?).

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanj$anje tveganja.
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VM136

Sploénp im?, iQentiﬁka- Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavn0§_t Posebne dolocbe
cijska stevilka registracije
Y M316
18 | Verticillium albo- | Ni relevantno. Najnizja koncentracija: 1. november 31. oktober | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
atrum, sev  WCS850 0.7 x 107 CFU/ml destili 2019 2034 se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o obnovitvi Verticillium albo-
(zbirka kultur st. CBS K mi destili- atrum, sev WCS850, ter zlasti dodatka I in II k porodilu.
276.92) rane vode
Naivigia k traciia: V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na
ajvisja koncentracija. zasCito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko Verticillium
1,5 x 10" CFU/ml destili- albo-atrum, sev WCS850, povzroca preobcutljivost.
rane vode Proizvajalec zagotovi strogo vzdrZevanje okoljskih pogojev in analize
Relevantnih negisto¢ ni. nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, da se izpolnijo
omejitve glede mikrobioloske kontaminacije iz dokumenta OECD o
kljuénih vprasanjih o mejnih vrednostih mikrobioloskih onesnazeval
v mikrobioloskih izdelkih za zatiranje $kodljivcev iz delovnega doku-
menta Komisije SANCO/12116/2012 (?).
VY M326
19 | lavandulil senecioat (RS)-5-metil-2-(prop-1- | > 894 g/kg 3. junij 2020 | 3. junij 2035 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
. ) en-2-il)heks-4-en-1-il se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu snovi lavandulil
8. CAS: 23960-07-8 3-metilbut-2-enoat senecioat ter zlasti dodatkov I in IT k poro¢ilu.
st. CIPAC: nur. . T . . L
Drzava ¢lanica oceni kakr$no koli razsiritev vzorca uporabe, nepove-
zano z avtomatskimi razprSilniki, da bi ugotovila, ali predlagane
raz§iritve uporabe izpolnjujejo zahteve iz ¢lena 29(1) Uredbe (ES)
§t. 1107/2009 in enotnih nacel iz Uredbe Komisije (EU) st.
546/2011 (3)
V¥V M333
20 | zelezov pirofosfat zelezov(3+) difosfat > 802 g/kg 3.8.2020 3.8.2035 Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

st. CAS 10058-44-3
§t. CIPAC —

Naslednje necistoce so s
toksikoloskega in okolj-
skega vidika problema-
ticne ter v tehni¢nem
materialu ne smejo prese-
gati naslednjih ravni:

se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu zelezovega pirofos-
fata ter zlasti dodatkov I in II k navedenemu porocilu.
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VY M333

Splosno ime, identifika-
cijska stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— svinec: 3 mg/kg
— zivo srebro: 0,1 mg/kg

— kadmij: 1 mg/kg

VYM331

21

Phlebiopsis  gigantea
sev VRA 1835

ni relevantno

Relevantnih necisto¢ ni.

1. september
2020

31. avgust 2035

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poro¢ila o obnovitvi glede Phlebiopsis
gigantea sev VRA 1835 ter zlasti dodatkov I in II k navedenemu
porocilu.

Drzave Clanice morajo biti zlasti pozorne na zascito izvajalcev in
delavcev.

Proizvajalci zagotovijo strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in
analize nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, kot je dolo-
¢eno v delovnem dokumentu SANCO/12116/2012 v zvezi z omejit-
vami glede mikrobioloske kontaminacije.

22

Phlebiopsis  gigantea
sev VRA 1984

ni relevantno

Relevantnih necisto¢ ni.

1. september
2020

31. avgust 2035

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroCila o obnovitvi glede Phlebiopsis
gigantea sev VRA 1984 ter zlasti dodatkov I in II k navedenemu
porocilu.

Drzave Clanice morajo biti zlasti pozorne na za$Cito izvajalcev in
delavcev.

Proizvajalci zagotovijo strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in
analize nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, kot je dolo-
¢eno v delovnem dokumentu SANCO/12116/2012 v zvezi z omejit-
vami glede mikrobioloske kontaminacije.
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VY M331

Splosno ime, identifika-
cijska stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

23

Phlebiopsis  gigantea
sev FOC PG 410.3

ni relevantno

Relevantnih necisto¢ ni.

1. september
2020

31. avgust 2035

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o obnovitvi glede Phlebiopsis
gigantea sev FOC PG 410.3 ter zlasti dodatkov I in II k navedenemu
porocilu.

Drzave Clanice morajo biti zlasti pozorne na zascito izvajalcev in
delavcev.

Proizvajalci zagotovijo strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in
analize nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, kot je dolo-
¢eno v delovnem dokumentu SANCO/12116/2012 v zvezi z omejit-
vami glede mikrobioloske kontaminacije.

VY M336

24

natrijev
bonat

hidrogenkar-

§t. CAS: 144-55-8

natrijev
bonat

hidrogenkar-

> 990 g/kg

arzen < 3 mg/kg
svinec < 2 mg/kg
zivo srebro < 1 mg/kg

1. oktober 2020

1. oktober 2035

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu natrijevega hidrogen-
karbonata ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.

VM351

25

Akanthomyces musca-
rius sev Ve6 (staro

ime Lecanicillium
muscarium sev
Ve6) (%)

ni relevantno

Relevantnih necisto¢ ni.

1. marec 2021

petek,
29. februar 2036

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi glede Akanthomyces
muscarius sev Veb6 (staro ime Lecanicillium muscarium sevVe6) ter
zlasti dodatkov I in II k navedenemu porocilu.

Drzave Clanice so zlasti pozorne na zaséito izvajalcev in delavcev ob
upostevanju, da lahko mikroorganizmi sami po sebi povzrocajo
preobcutljivost, ter zagotovijo, da je med pogoji uporabe navedena
uporaba ustrezne osebne zasitne opreme.
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VY M351

Splosno ime, identifika-
cijska stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

Proizvajalci zagotovijo strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in
analize nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, kot je dolo-
¢eno v delovnem dokumentu SANCO/12116/2012 v zvezi z omejit-
vami glede mikrobioloske kontaminacije (?).

VY M352
26 | Krvna moka Ni relevantno. 100 % krvna moka 1. april 2021 |31. marec 2036| Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
90989-74—5 z vsebino hemoglobina se uposStevajo ugotovitve iz poro¢ila o obnovitvi snovi krvna moka
909 najmanj 80 %. ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.
Drzave c¢lanice so zlasti pozorne na:
— zasCito rib in vodnih nevretencarjev, ko se uporabljajo manj
usmerjene tehnike Skropljenja, in
— potrebo, da se fitofarmacevtska sredstva, ki vsebujejo krvno
moko, pred navlazitvijo proizvodov premesajo.
VM353
27 | 24-epibrasinolid 3aS,5R,6S,7aR,7bS,9- | > 900 g/k 31. marec 2021(31. marec 2036| Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
P grkg Jjanj

st. CAS: 78821-43-9

§t. CIPAC: Ni rele-
vantno.

aS,10R,12aS,12bS)-
10[(2S,3R,4R,5R)-3,4-
dihidroksi-5,6-dimetil-
heptan-2-il]5,6-dihi-
droksi-7a,9a-dimetil-
heksadekahidro-3Hben-
zo[clindeno[5,4-¢]okse-
pin-3-on

se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu z dne 4. decembra
2020 ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.
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VM136

Splosno ime, identifika-
cijska stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

VM355

28

Vodni  ekstrakt iz
kaljenih semen slad-
kega belega volcjega
boba Lupinus albus
St. CAS:

ni na voljo za ekstrakt

Beljakovina BLAD:
1219521-95-5

St. CIPAC:

ni dodeljena

Ni relevantno

Minimalna cCistost za
ekstrakt ni relevantna.

Vsebnost beljakovine
BLAD: 195-210 g/kg.

V aktivni snovi, kot je
bila proizvedena, so bile
ugotovljene naslednje
relevantne nedistoce (tok-
sikolosko, ekotoksiko-
losko in/ali okoljsko
nevarne):

kinolizidinski alkaloidi
(QA) skupaj:

(lupanin, 13a-OH-lupanin,
13a-angeloiloksilupanin,
lupinin, albin, angustofo-
lin, 13a-tigloiloksilupanin,
a-izolupanin, tetrahidro-
hombifolin, multiflorin,
spartein)

najvisja vsebnost: zacasno
dolocena na 0,05 g/kg

27. april 2021

27. april 2036

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz poroc€ila o pregledu vodnega ekstrakta iz
kaljenih semen sladkega belega vol¢jega boba Lupinus albus ter
zlasti dodatkov I in Il k navedenemu porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
potrebna navodila za oznacevanje ukrepov, namenjenih obvladovanju
penjenja in stabilnosti razredc¢itev formulacije.

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
vene informacije o:

1. tehni¢nih specifikacijah aktivne snovi, kot je proizvedena (na
podlagi proizvodnje v komercialnem obsegu), in skladnosti serij
za ugotavljanje toksi¢nosti s potrjeno tehni¢no specifikacijo ter

2. zlasti najvisji vsebnosti kinolizidinskih alkaloidov (lupanin, 13a-
OH-lupanin, 13a-angeloiloksilupanin, lupinin, albin, angustofolin,
13a-tigloiloksilupanin, o-izolupanin, tetrahidrohombifolin, multif-
lorin, spartein).

Vlagatelj predlozi informacije iz tock 1 in 2 do 27. oktobra 2021.
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VM136

Splosno ime, identifika-
cijska stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

VY M365

29

Pepino Mosaic Virus,
EU sev, blagi izolat
Abpl

ni relevantno

Necistoca nikotin v tehni-
¢nem materialu ne presega
naslednjih vrednosti:

najve¢ 0,005 mg/1 pri
Abpl TK,

najve¢ 3,87 x 10 mg/kg
pri MPCP.

(Sporoceno je bilo, da je
nikotin prisoten v rastlinah
paradiznika, in sicer je
nikotin prisoten kot
posledica metode pride-
lave, ker se mikrobno
sredstvo za zatiranje
skodljivih organizmov
(MPCA) proizvaja v rast-
linah paradiznika.)

28. junij 2021

28. junij 2036

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu Pepino Mosaic Virus,
EU sev, blagi izolat Abpl, in Pepino Mosaic Virus, CH2 sev, blagi
izolat Abp2, ter zlasti dodatkov I in II k navedenemu porodilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na
naslednje:

(a) proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in
analize nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, da se
izpolnijo omejitve glede mikrobioloske kontaminacije iz delov-
nega dokumenta SANCO/12116/2012 (%);

(b) zascito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko mikroor-
ganizmi, ki lahko sami po sebi povzrocajo preobcutljivost, ter
zagotovitev, da je med pogoji uporabe navedena uporaba
ustrezne osebne zas¢itne opreme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

30

Pepino Mosaic Virus,
CH2 sev, blagi izolat
Abp2

ni relevantno

Necistoc¢a nikotin v tehni-
¢nem materialu ne presega
naslednjih vrednosti:

najve¢ 0,007 mg/l pri
Abp2 TK,

28. junij 2021

28. junij 2036

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu Pepino Mosaic Virus,
EU sev, blagi izolat Abpl, in Pepino Mosaic Virus, CH2 sev, blagi
izolat Abp2, ter zlasti dodatkov I in II k navedenemu porocilu.
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V¥ M365

Sploénp im?, iQentiﬁka- Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavn0§_t Posebne dolocbe
cijska stevilka registracije
najve¢ 3,87 x 10”° mg/kg V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
pri MPCP. naslednje:
(Sporoceno je bilo, da je (a) proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in
nikotin prisoten v rastlinah analize nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, da se
paradiznika, in sicer je izpolnijo omejitve glede mikrobioloske kontaminacije iz delov-
nikotin prisoten kot nega dokumenta SANCO/12116/2012 (3);
posledica metode pride-
lave, ker se mikrobno (b) zasgito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko mikroor-
sredstvo za zatiranje ganizmi, ki lahko sami po sebi povzrocCajo preobcutljivost, ter
Skodljivih organizmov zagotovitev, da je med pogoji uporabe navedena uporaba
(MPCA) proizvaja v rast- ustrezne osebne za$éitne opreme.
linah paradiznika.)
Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjsanje tveganja.
VY M369
31 | kalcijev karbonat Ime po IUPAC kalcijev | 950 g/kg 1. november 31. oktober | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
karbonat 2021 2036 se upostevajo ugotovitve iz porocCila o obnovitvi kalcijevega karbo-
§t. CAS 471-34-1 nata ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
st. CIPAC 843
VM372
32 | kalijev vodikov | Ime po IUPAC: kalijev | 990 g/kg 1. november 31. oktober | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
karbonat vodikov karbonat 2021 2036 se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi kalijevega vodiko-
vega karbonata ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.
St. CAS
298-14-6

st. CIPAC 853
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VM136

Splosno ime, identifika-
cijska stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

VM373
33 | Bacillus amyloliquefa- | n. r. Nominalna vsebnost 27. september | 27. september | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
ciens AH2 Bacillus amyloliquefaciens 2021 2036 se upoStevajo ugotovitve iz poroCila o obnovitvi snovi Bacillus
AH2 v tehni¢nem proiz- amyloliquefaciens AH2, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
vodu in formulaciji je 1,0
x 10" CFU/L (razpon
7x10'° — 7x10'").
Relevantnih necisto¢ ni.
VY M377
34 | Purpureocillium lilaci- | Ni relevantno Relevantnih necisto¢ ni 25. januar 2022(24. januar 2037| Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009

num, sev PL11

se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi Purpureocil-
lium lilacinum, sev PL11, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
naslednje:

(a) proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev in
analize nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, da se
izpolnijo omejitve glede mikrobioloske kontaminacije iz delov-
nega dokumenta SANCO/12116/2012 (3);

(b

~

zasCito izvajalcev in delavcev ob upoStevanju, da lahko mikroor-
ganizmi, ki lahko sami po sebi povzrocajo preobcutljivost, ter
zagotovitev, da je med pogoji uporabe navedena uporaba
ustrezne osebne zascitne opreme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanj$anje tveganja.
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VM136

Sploénp im?, iQentiﬁka- Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavn0§_t Posebne dolocbe
cijska stevilka registracije
VY M381
35 | Bacillus amyloliquefa- | n. r. Nominalna vsebnost 27. februar [27. februar 2037 Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
ciens 1T-45. Bacillus amyloliquefaciens 2022 se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi Bacillus amylo-
IT-45 v tehnicnem proiz- liquefaciens 1T-45.
vodu in formulaciji je:
najmanj: 2 x 10"* CFU/
kg, najves: 6 x 10" CFU/
kg.
Relevantnih necisto¢ ni.
V¥V M383
36 | Metarhizium brun- | Ni relevantno. Relevantnih necisto¢ ni. 1. maj 2022 | 30. april 2037 | Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
neum sev Ma 43 se upostevajo ugotovitve iz porocCila o obnovitvi Metarhizium brun-
neum sev Ma 43 ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
V tej celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na
zasCito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko mikroorgan-
izmi sami po sebi povzrocajo preobcutljivost, ter morajo zagotoviti,
da je med pogoji uporabe navedena uporaba ustrezne osebne zascitne
opreme.
V M387
37 | multikapsidni virus | ni relevantno Vsebnost virusa v aktivni 18.4.2022 18.4.2037 Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
jedrme  poliedri¢nosti snovi tehni¢ne kakovosti, se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi multikapsidni
Spodoptera exigua proizvedeni kot izoliran virus jedrne poliedricnosti Spodoptera exigua (SeMPNV), izolat BV-
(SeMPNV), izolat tehni¢ni material, mora 0004, ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
BV-0004 biti najmanj 2,0 x 10"

okluzijskih teles/g.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— to, da proizvajalec zagotovi strogo vzdrzevanje okoljskih pogojev
in analize nadzora kakovosti med proizvodnim postopkom, da se
izpolnijo omejitve glede mikrobioloske kontaminacije iz delov-
nega dokumenta SANCO/12116/2012 (°);
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VY M387

Splosno ime, identifika-
cijska stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost
registracije

Posebne dolocbe

— za§Cito izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da lahko mikroor-
ganizmi, ki lahko sami po sebi povzrocajo preobcutljivost, ter
zagotovitev, da je med pogoji uporabe navedena uporaba
ustrezne osebne za$Citne opreme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

VY M397

38

feromoni z nerazvejano
verigo iz reda Lepi-
doptera (acetati)

Podrobnosti so na voljo
v porocilu o pregledu
SANTE/10828/2021.

Podrobnosti so na voljo
v porocilu o pregledu
SANTE/10828/2021.

1. september
2022

30. avgust 2037

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo sklepi iz porocila o obnovitvi v zvezi s feromoni
z nerazvejano verigo iz reda Lepidoptera ter zlasti dodatkov I in II
k porocilu.

Drzave ¢lanice so pri ocenjevanju zahtevkov za registracijo fitofar-
macevtskih sredstev zlasti pozorne na ucinkovitost fitofarmacevtskih

sredstev, ki vsebujejo posamezne snovi ali njihove mesanice.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.

VY M399

39

ov¢ja mascoba
st. CAS: 98999-15-6

§t. CIPAC: 919

ovc¢ja mascoba

Najmanjsa Cistost ovcje
mascobe: 100 %

Relevantnih neéisto¢ ni.

1. november
2022

30. oktober
2037

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo sklepi iz poro€ila o obnovitvi v zvezi z ov¢jo mascobo
ter zlasti dodatkov I in II k porodilu.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanj$anje tveganja.
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VM136

Sploénp im?, iQentiﬁka- Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev Veljavn0§_t Posebne dolocbe
cijska stevilka registracije
Y M403
40 | heptamaloksiloglukan | a-L-fukopiranozil- > 780 g/kg 1. marec 2023 [28. februar 2038| Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
(1—-2)-B-D-galaktopira- se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu snovi heptamaloksi-
§t. CAS: nozil- Naslednja neéistoca je loglukan ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.
toksikolosko in okoljsko
870721-81-6 (1—-2)-a-D-ksilopira- problemati¢na in v tehni-
nozil-(1—6)-[a-D- ¢nem materialu ne sme
it. CIPAC: 851 ksilopiranozil-(1—6)-B- | presegati naslednjih ravni:
D-glukopiranozil-
(1-4)]- — patulin, najve¢ 50 pg/kg
B-D-glukopiranozil-
(1—4)-D-glucitol
VYV M401

41

ribje olje
st. CAS: 8016-13-5

st. CIPAC: 918

Ni relevantno

Najmanjsa Cistost aktivne
snovi, kot je proizvedena:
ribje olje 100 %.

Opredelitev relevantnih
necisto¢ (toksikoloskih,
ekotoksikoloskih in/ali
okoljsko nevarnih)

v aktivni snovi, kot je
proizvedena:

Mejne vrednosti v skladu
z Direktivo Komisije
2002/32/ES (°) za
naslednje necistoce,
sorazmerne z ribjim oljem
z 12-odstotno vsebnostjo
vlage.

1. marec 2023

28. februar 2038

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
se upostevajo sklepi iz porocila o obnovitvi v zvezi z ribjim oljem ter
zlasti dodatkov I in II k porocilu.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tveganja.
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V¥ M401

Splosno ime, identifika-
cijska stevilka

Veljavnost

Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev . .
registracije

Posebne dolocbe

5 ng/kg vsote poliklori-
ranih dibenzo-p-dioksinov
(PCDD) in polikloriranih
dibenzofuranov

(PCDF) (7)

20 ng/kg vsote poliklori-
ranih dibenzo-p-dioksinov
(PCDD), polikloriranih
dibenzofuranov (PCDF) in
dioksinu podobnih poli-
kloriranih bifenilov

(PCB) ()

0,5 mg/kg zivega srebra
2 mg/kg kadmija
10 mg/kg svinca

175 pg/kg dioksinu
nepodobnih polikloriranih
bifenilov

V M410

42 | Trichoderma  atrovi- | ni relevantno nominalna vsebnost Tric- 22. februar [21. februar 2038| Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/2009
ride AGR2 hoderma atroviride AGR2 2023 se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi Trichoderma
v tehni¢nem proizvodu in atroviride AGR2 ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

formulaciji je: najmanj:
5 x 10" CFU/kg V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

nominalna vrednost: — specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji, uporablje-
1 x 10'? CFU/kg nega v fitofarmacevtskih sredstvih, vkljuéno s popolno oprede-
litvijo pomembnih sekundarnih metabolitov, ki vzbujajo zaskr-
najve&: 1 x 10" CFU/kg bljenost;

relevantnih necisto¢ ni
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V M410

SplosnP 1me, 1d§nt1ﬁka- Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev Velqavn0§_t Posebne dolocbe
cijska stevilka registracije
— wvarnost izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da mikroorgan-
izmi lahko povzrocajo preobcutljivost. Za zmanj$anje izpostavlje-
nosti koze in vdihavanja se lahko priporo¢a uporaba osebne
za$Citne opreme/opreme za za$Cito dihal.
VY M409
43 | Trichoderma  atrovi- | ni relevantno nominalna vsebnost 7ric- 20. februar [20. februar 2038| Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) s§t. 1107/2009
ride AT10 hoderma atroviride AT10 2023 se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu snovi Trichoderma
v tehni¢nem proizvodu in atroviride AT10 ter zlasti dodatka I in II k porocilu.
formulaciji je:
V tej celoviti oceni morajo biti drzave c¢lanice zlasti pozorne na:
najmanj: 1 x 10" CFU/kg
— specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji, uporablje-
nominalna vrednost: 5 nega v fitofarmacevtskih sredstvih, vkljuéno s popolno oprede-
x 10'"" CFU/kg litvijo pomembnih sekundarnih metabolitov, ki vzbujajo zaskr-
bljenost;
najved: 1 x 10'? CFU/kg
— varnost izvajalcev in delavcev ob upostevanju, da mikroorgan-
relevantnih negisto¢ ni izmi lahko povzrocajo preobcutljivost. Za zmanj$anje izpostavlje-
nosti koze in vdihavanja se lahko priporo¢a uporaba osebne
za$Citne opreme/opreme za za$Cito dihal.
VY M136

(") Ve& podrobnosti o identiteti in specifikaciji aktivne snovi je na voljo v poro¢ilu o pregledu.

»M292 (%) https://ec.europa.eu/food/sites/food/files/plant/docs/pesticides_ppp_app-proc_guide phys-chem-ana_microbial-contaminant-limits.pdf <
»M326 (°) Uredba Komisije (EU) §t. 546/2011 z dne 10. junija 2011 o izvajanju Uredbe (ES) §t. 1107/2009 Evropskega parlamenta in Sveta glede enotnih nacel za ocenjevanje in registracijo fitofarmacevtskih sredstev
(UL L 155, 11.6.2011, str. 127). <
(*) Zadevna aktivna snov je bila prvotno odobrena kot Verticillium lecanii, nato se je iz znanstvenih razlogov njeno ime spremenilo v Lecanicillium muscarium sev Ve6, ki pa se je pozneje ponovno spremenilo v ime,
pod katerim je bila obnovljena odobritev, Akanthomyces muscarius sev Ve6.
() https://ec.europa.eu/food/system/files/2016-10/pesticides_ppp_app-proc_guide phys-chem-ana_microbial-contaminant-limits.pdf.
»M401 (°) Direktiva 2002/32/ES Evropskega parlamenta in Sveta z dne 7. maja 2002 o nezazelenih snoveh v Zivalski krmi (UL L 140, 30.5.2002, str. 10).
(7) Izrazeno v toksi¢nih ekvivalentih Svetovne zdravstvene organizacije (SZO). <«
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VY M166

DEL E

MozZne snovi za zamenjavo

Splosno ime, identifika-

Veljavnost registra-

cijska Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev cije Posebne dolocbe
flumetralin N-(2-chloro-6-fluoro- 980 g/kg 11. december| »M400 11. Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/
benzyl)-N-ethyl-a,o.,0- 2015 december 2009 se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu flumetralina
trifluoro-2,6-dinitro-p- 2023 4 ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

§t. CAS 62924-70-3

§t. CIPAC971

toluidine

Necistoca nitrozamin
(izraCunana kot nitrozo-
dimetilamin) ne sme
presegati 0,001 g/kg v
tehni¢nem materialu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

(a) varnost izvajalcev in delavcev ter zagotoviti, da je v pogojih
uporabe po potrebi predpisana uporaba ustrezne osebne
zascitne opreme;

(b) zascito podtalnice, kadar se aktivna snov uporablja na obmocjih
z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

(c) tveganje za rastlinojede sesalce;
(d) tveganje za vodne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

1. tehni¢ni specifikaciji aktivne snovi, kot je proizvedena (na
podlagi trgovinsko pomembne proizvodnje);

2. skladnosti serij za toksi¢nost s potrjeno tehni¢no specifikacijo.

Vloznik predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji informa-
cije iz tock 1 in 2 do 11. junija 2016.
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VY M166

Splosno ime, identifika-

Veljavnost registra-

cijska Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev cije Posebne dolocbe
VY M162
esfenvalerat (aS)-a-Cyano-3-pheno- | 830 g/kg 1. januar 2016| P M400 31. Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/
“ ) xybenzyl-(2S)-2-(4- L december 2009 se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu esfenvalerata
St.CAS:66230-04-4 | chiorophenyl)-3- Negistoca toluen ne sme 2023 < in zlasti dodatka 1 in II k porogilu,
% CIPAC: 481 methylbutyrate presegati IQ pg/kg tehnic- . N . S o ' A
nega materiala. V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
— tveganje zaradi esfenvalerata in 2soR-izomera fenvalerata za
vodne organizme, vkljuéno s tveganjem za bioakumulacijo
skozi prehransko verigo,
— tveganje za Cebele in neciljne ¢lenonozce,
— za§Cito podtalnice, kadar se snov uporablja na obmocjih z
obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.
VY M169
Metsulfuron-metil Methyl 2-(4-methoxy- | 967 g/kg 1. april 2016 [ P M405 31. Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/

§t. CAS 74223-64-6
§t. CIPAC441.201

6-methyl-1,3,5-triazin-
2-  ylcarbamoylsulfa-
moyl)benzoate

marec 2024 <

2009 se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu metsulfuron
metila ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave c¢lanice zlasti pozorne na:
— varstvo potros$nikov,

— zasCito podtalnice,

— zasCito neciljnih kopenskih rastlin.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjsanje tvega-
nja.

Vloznik Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji do 30. septembra
2016 predlozi potrditvene informacije o mozni genotoksicnosti
metabolita triazin-amin (IN-A4098) za potrditev, da ta metabolit
ni genotoksicen in ni relevanten za oceno tveganja.
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VY M166

Splosno ime, identifika-
cijska Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost registra-
cije

Posebne dolocbe

VYM172

benzovindiflupir
§t. CAS 1072957-71-1
§t. CIPAC ni na voljo

N-[(1RS,4SR)-9-(dich-
loromethylene)-1,2,3,4-
tetrahydro-1,4-metha-
nonaphthalen-5-yl]-3-
(difluoromethyl)-1-
methylpyrazole-4-
carboxamide

960 g/kg (50/50) racemata

2.3.2016

» M405 2.
marec 2024 <

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/
2009 se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu snovi benzo-
vindiflupir ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na
tveganje za vodne organizme.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vloznik predlozi potrditvene informacije o:

1 tehni¢ni specifikaciji aktivne snovi, kot je proizvedena (na
podlagi proizvodnje v komercialnem obsegu), vkljuéno z rele-
vantnostjo necistoc;

2 skladnosti serij za ugotavljanje toksicnosti in ekotoksi¢nosti s
potrjeno tehni¢no specifikacijo;

3 ucinku postopkov c¢is¢enja vode na naravo ostankov, prisotnih v
povrsinski vodi in podtalnici, kadar se povrSinska voda ali
podtalnica odvzema za pitno vodo.

Vloznik predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji informa-
cije, zahtevane v tockah 1 in 2, do 2. septembra 2016, informacije,
zahtevane v tocki 3, pa v dveh letih po sprejetju smernic za oceno
ucinka postopkov ciScenja vode na naravo ostankov, prisotnih v
povrsinski in podtalnici.
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VY M166

Splosno ime, identifika-
cijska Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost registra-
cije

Posebne dolocbe

VYM170

lambda-cihalotrin

§t. CAS 91465-08-6

st. CIPAC 463

A 1:1 meSanica:

(R)-0-cyano-3-pheno-
xybenzyl (1S,3S)-3-
[(Z)-2-chloro-3,3,3-trif-
luoropropenyl]-2,2-
dimethylcyclopropane-
carboxylate and (S)-o-
cyano-3-phenoxybenzyl
(1R,3R)-3-[(2)-2-
chloro-3,3,3-trifluoro-
propenyl]-2,2-dimethyl-
cyclopropanecarboxy-
late or of (R)-a-cyano-
3-phenoxybenzyl (1S)-
cis-3-[(Z)-2-chloro-
3,3,3-trifluoroprope-
nyl]-2,2-dimethylcyclo-
propanecarboxylate and
(S)-a-cyano-3-pheno-
xybenzyl  (1R)-cis-3-
[(Z)-2-chloro-3,3,3-trif-
luoropropenyl]-2,2-
dimethylcyclopropane-
carboxylate

900 g/kg

1. april 2016

» M405 31.
marec 2024 <

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/
2009 se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu lambda-ciha-
lotrina ter zlasti dodatkov I in II k poroéilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
(a) zascito izvajalcev, delaveev in drugih navzocCih;

(b) metabolite, ki lahko nastanejo v predelanih proizvodih;

(c) tveganje za vodne organizme, sesalce in neciljne ¢lenonozce.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Vlozniki predlozijo potrditvene informacije glede:

1. sistemati¢nega pregleda za oceno razpolozljivih dokazov glede
morebitnih uéinkov na spermo, povezanih z izpostavljenostjo
lambda-cihalotrinu, s pomocjo razpolozljivih smernic (npr.
dokument s smernicami Agencije 0o metodologiji sistemati¢énega
pregleda, 2010);

2. toksikoloskih informacij za oceno toksikoloskega profila meta-
bolitov V (PBA) in XXIII (PBA(OH)).

Vlozniki Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji navedene infor-
macije predlozijo do 1. aprila 2018.
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VY M166

Splosno ime, identifika-

Veljavnost registra-

cijska Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev cije Posebne dolocbe
VYV M205
Prosulfuron 1-(4-metoksi-6-metil- 950 g/kg 1. maj 2017 »M343 31. » M358 Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES)
5 triazin-2-il)-3-[2-(3,3,3- L ) julij 2024 « st. 1107/2009 se upostevajo ugotovitve iz poroCila o pregledu za
st. CAS 94125-34-5 trifluoropropil)fenilsul- | Ne€istoca 2-(3,3,3-trifluo- prosulfuron, vklju¢no z dopolnilom, ter zlasti dodatka I in II k poro-
5 fonil]se¢nina ropropil)benzensulfonamid Eilu.
st. CIPAC 579 ne sme presegati 10 g/kg v
tehni¢nem materialu. V tej celoviti oceni morajo biti drzave clanice zlasti pozorne na:
— za$Cito podzemne vode, kadar se snov uporablja na obmocjih
z obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;
— varstvo potrosnikov ob upostevanju izpostavljenosti metabo-
litom prosulfurona;
— tveganje za neciljne kopenske in vodne rastline.
Pogoji uporabe po potrebi vkljuCujejo ukrepe za zmanjSanje
tveganja. «
VY M227

pendimetalin
§t. CAS 40487-42-1
§t. CIPAC 357

N-(1-etilpropil)-2,6-
dinitro-3,4-ksiliden

900 g/kg
1,2-dikloroetan
< 1gkg

Skupaj N-nitrozo spojin:
najve¢ 100 ppm, od cesar
N-Nitrozo-pendimetalin:
< 45 ppm.

1. september
2017

» M343 30.
november
2024 «

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/
2009 se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu pendimeta-
lina, zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— specifikacijo tehni¢nega materiala v trzni proizvodnji, ki mora
biti potrjena z ustreznimi analitskimi podatki. Testni material,
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Vv M227

Splosno ime, identifika-
cijska Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost registra-
cije

Posebne dolocbe

uporabljen v dokumentaciji o toksi¢nosti, se primerja in preveri
s specifikacijami tehni¢nega materiala;

— zasCito izvajalcev;
— zaSCito ptic, sesalcev in vodnih organizmov.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja.

Natan¢neje, osebno za$¢itno opremo, kot so rokavice, delovna
obleka in ¢vrsta obutev, da se zagotovi, da AOEL ni presezen za
izvajalca.

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
vene informacije glede:

1. mozne bioakumulacije, zlasti zanesljive vrednosti BKF za
soncnega ostriza (Lepomis macrochirus);

2. ucinka postopkov ¢is€enja vode na naravo ostankov, prisotnih v
povrsinski in podzemni vodi, kadar se povrSinska ali podzemna
voda odvzemata za pitno vodo.

Vlagatelj predlozi potrditvene informacije, zahtevane na podlagi
tocke 1 do 31. decembra 2018. Vlagatelj predlozi potrditvene infor-
macije iz tocke 2 v dveh letih po tem, ko Komisija objavi smernice
za oceno ucinka postopkov cCiScenja vode na naravo ostankov,
prisotnih v povrsinski in podzemni vodi.

VM239

imazamoks

st. CAS 114311-32-9

st. CIPAC 619

2-[(RS)-4-izopropil-4-
metil-5-okso-2-imida-
zolin-2-il]-5-metoksi-
metilnikotinska kislina

> 950 glkg

Necistoca cianidni ion
(CN") ne sme presegati
5 mg/kg v tehni¢nem
materialu.

1. november
2017

»>M343 31.
januar 2025 <«

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/
2009 se upoStevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi imazamoksa
ter zlasti dodatka I in II k porodilu.
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V¥ M239

Splosno ime, identifika-
cijska Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost registra-
cije

Posebne dolocbe

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
— zascito otro$nikov;
— za§Cito vodnih rastlin in neciljnih kopenskih rastlin;

— za$Cito podzemne vode, kadar se snov uporablja na obmodcjih z
obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami.

Pogoji za registracijo vkljucujejo ukrepe za zmanjsanje tveganja, na
obcutljivih obmocjih pa se po potrebi zacnejo programi za sprem-
ljanje moznosti onesnazenja podzemne vode z imazamoksom in
metabolitoma CL 312622 in CL 354825.

VM260

propizamid
§t. CAS 23950-58-5

st. CIPAC 315

3,5-dikloro-N-(1,1-
dimetilprop-2-inil)ben-
zamid

920 g/kg

1. julij 2018

30. junij 2025

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/
2009 se upostevajo ugotovitve iz porocCila o pregledu propizamida
ter zlasti dodatkov I in II k poroéilu.

V svoji celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
— zasCito izvajalcev;

— za$Cito podzemne vode na obcutljivih obmogjih;

— za§Cito ptic, sesalcev, neciljnih rastlin, tal in vodnih organ-
izmov.

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-
nja,

natan¢neje osebno zascitno opremo, kot so rokavice, delovna
obleka in ¢vrsta obutev, da se zagotovi, da AOEL ni presezen za
izvajalca.

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
vene informacije o:
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VY M260

Splosno ime, identifika-

Veljavnost registra-

V M288

cijska Stevilka Ime po IUPAC Cistost (1) Uveljavitev cije Posebne dolocbe

1. dokoncanju ocene toksikoloskega profila metabolitov, ugoto-
vljenih v precejsnji koncentraciji v primarnih kmetijskih rast-
linah in kmetijskih rastlinah, ki sledijo v kolobarju;

2. razpadanju v tleh glavnega metabolita RH-24580;

3. ucinku postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostankov, prisotnih v
povrsinski in podzemni vodi, kadar se povrSinska ali podzemna
voda odvzema za pitno vodo.

Vlagatelj predlozi informacije iz tocke (1) do 31. oktobra 2018,

informacije iz tocke (2) pa do 30. aprila 2019. Predlozi tudi potr-

ditvene informacije iz tocke (3) v dveh letih po tem, ko Komisija
objavi smernice za oceno ucinka postopkov c¢isCenja vode na
naravo ostankov, prisotnih v povrsinski in podzemni vodi.
10 | bakrove spojine: 1. januar 2019 31. december [ Odobrijo se samo uporabe, pri katerih je skupna uporaba bakra na
2025 hektar v obdobju 7 let najvec¢ 28 kg.
bakrov hidroksid | bakrov (II) hidroksid > 573 g/kg Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/
st. CAS: 20427-59-2 2009 se upostevajo ugotovitve iz porocila o pregledu bakrovih
st. CIPAC 44.305 spojin ter zlasti dodatka I in II k poro¢ilu.

V svoji celoviti oceni morajo biti drzave Clanice zlasti pozorne na:
lgakrov oksiklorid dibak_rov klorid  trihi- | = 550 g/kg — varnost izvajalcev, delavcev in drugih navzocih oseb, ter zago-
St. CAS  1332-65-6 | droksid toviti, da je v pogojih uporabe po potrebi predpisana uporaba
*}h 1332-40-7 ustrezne osebne zas¢itne opreme in drugih ukrepov za zmanj-
St. CIPAC 44.602 Sanje tveganja, kot je primerno;

. ) — za§Cito vode in neciljnih organizmov. V zvezi s temi oprede-
bakrov 0k51f1 st. CAS | bakrov oksid = 820 g/kg ljenimi tveganji se po potrebi uporabijo ukrepi za zmanjSanje
1317-39-1 st. CIPAC tveganja, kot so varovalni pasovi;

44.603

bordojska mesanica | ni dodeljena > 245 g/kg
st. CAS 8011-63-0

§t. CIPAC 44.604

trivalentni bakrov | ni dodeljena > 490 g/kg

sulfat st. CAS 12527-
76-3 §t. CIPAC 44.306
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V M288

Splosno ime, identifika-

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost registra-
cije

Posebne dolocbe

cijska Stevilka

Naslednje necistoce ne
smejo presegati naslednjih
vrednosti:

arzen, najve¢ 0,1 mg/g Cu
kadmij najvec 0,1 mg/g Cu
svinec najve¢ 0,3 mg/g Cu
nikelj najve¢ 1 mg/g Cu
kobalt najve¢ 3 mg/kg
Zivo srebro najve¢ 5 mg/kg
krom najve¢ 100 mg/kg

antimon najve¢ 7 mg/kg

— koli¢ino uporabljene aktivne snovi in zagotoviti, da registrirane
koli¢ine odmerkov in Stevilo tretiranj ne presegajo tega, kar je
potrebno za doseganje zelenega ucinka ter ne povzrocajo
nesprejemljivega vpliva na okolje ob upostevanju vrednosti
ozadja bakra na mestu nanosa in, kjer so informacije na voljo,
vnosa bakra iz drugih virov. Drzave clanice se lahko zlasti
odloc¢ijo dolociti najvi§jo letno stopnjo uporabe, ki ne presega
4 kg/ha bakra.

VY M293

11

metoksifenozid
st. CAS 161050-58-4
st. CIPAC 656

N-terc-butil-N'-(3-
metoksi-o-toluoil)-3,5-
ksilohidrazid

> 970 g/kg

Naslednje necistoce ne
smejo presegati dolocene
koli¢ine tehni¢nega mate-
riala:

terc-butil hidrazin

< 0,001 g/kg

RH-116267 < 2 g/kg

1. april 2019

31. marec 2026

Registrira se le za uporabe v rastlinjakih.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/
2009 se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o pregledu metoksifeno-
zida ter zlasti dodatka I in II k porocilu.

V svoji celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:

— zasCito podzemne vode, kadar se snov uporablja na obmogjih z
obcutljivimi tlemi in/ali neugodnimi podnebnimi razmerami;

— tveganje akumulacije v tleh;

— za§Cito neciljnih ¢lenonoZcev, organizmov, ki Zivijo v usedli-
nah, in vodnih organizmov;

Pogoji uporabe po potrebi vkljucujejo ukrepe za zmanjSanje tvega-

nja.

Vlagatelj predlozi Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji potrdit-

vene informacije glede:

1. primerjalne Studije o presnovi metoksifenozida in vitro do
1. aprila 2020;
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V¥ M293

Splosno ime, identifika-
cijska Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost registra-
cije

Posebne dolocbe

2. ucinka postopkov ¢is€enja vode na naravo ostankov, prisotnih v
povrsinski in podzemni vodi, kadar se povrsinska ali podzemna
voda odvzema za pitno vodo, v dveh letih po sprejetju smernic

za oceno ucinka postopka Ciscenja vode na naravo ostankov,
prisotnih v povrsinski in podzemni vodi.

Vlagatelj zagotovi tudi posodobljeno oceno predlozenih informacij
in po potrebi dodatne informacije za potrditev odsotnosti motnje
endokrinega delovanja S$¢itnice v skladu s tockama 3.6.5 in 3.8.2
Priloge II k Uredbi (ES) st. 1107/2009, kakor je bila spremenjena z
Uredbo Komisije (EU) 2018/605 (%), do 1. februarja 2021.

VY M361

VYV M347

13

etoksazol

§t. CAS 153233-91-1

st. CIPAC 623

(RS)-5-terc-butil-2-[2-
(2,6-difluorofenil)-4,5-
dihidro-1,3-oksazol-4-
il]fenetol

> 948 g/kg

1. februar
2021

31. januar 2028

Registrira se lahko samo za uporabe na okrasnih rastlinah v trajnih
rastlinjakih

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/
2009 se upostevajo ugotovitve iz porocila o obnovitvi snovi etok-

sazol ter zlasti dodatkov I in II k porocilu.

V tej celoviti oceni morajo biti drzave ¢lanice zlasti pozorne na:
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VY M347

VY M374

Splosno ime, identifika-
cijska Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost registra-
cije

Posebne dolocbe

— morebitno absorpcijo obstojnih metabolitov tal v kmetijskih
rastlinah, ki sledijo v kolobarju,
— varnost izvajalcev, pri Cemer zagotovijo, da je v pogojih
uporabe vkljuCena uporaba ustrezne osebne zaséitne opreme.
Vlagatelj predlozi Komisiji, drzavam c¢lanicam in Agenciji do
5. januarja 2023 potrditvene informacije v zvezi s tockama 3.6.5
in 3.8.2 Priloge II k Uredbi (ES) st. 1107/2009, vkljuéno s posod-
obljeno oceno ze predlozenih informacij in, kadar je to ustrezno,
dodatne informacije.

cipermetrin
§t. CAS 52315-07-8

st. CIPAC 332

(RS)-a-ciano-3-fenoksi-
benzil
(1RS;3RS;1RS,3SR)-3-
(2,2-diklorovinil)-2,2-
dimetilciklopropankar-
boksilat

ali

(RS)-0-ciano-3 fenoksi-
benzil-(1RS)-cis-trans-
3-(2,2-diklorovinil)-
2,2-dimetilciklopropan
karboksilat

920 glkg

cis:trans: 40/60 do 60/40

Naslednje necistoce so
s toksikoloskega vidika

problemati¢ne in v tehni-
¢nem materialu ne smejo
presegati naslednjih ravni:

heksan: 5 g/kg

1. februar
2022

31. januar 2029

Registracije so omejene na profesionalne uporabnike.

Da se zagotovi zaséita neciljnih organizmov, zlasti vodnih organ-
izmov in neciljnih ¢lenonozcev, vkljuéno s cebelami, registraciji
fitofarmacevtskih sredstev, ki vsebujejo cipermetrin, za Skropljenje
na prostem velja naslednje:

— potrebni so ukrepi za zmanj$anje tveganja, s katerimi se doseze
zmanjSanje zanasanja, ki povzro¢i izpostavljenost < 5,8 mg
a.s./ha na nekmetijskih povrSinah, in poleg tega za spomla-
dansko uporabo v vodnih telesih pri koncentracijah < 0,0038
pg a.s./l;

— registrirajo se lahko samo uporabe zunaj cvetenja kmetijske
rastline in kadar ni cvetoCega plevela.

Za izvajanje enotnih nacel iz ¢lena 29(6) Uredbe (ES) st. 1107/
2009 se upostevajo ugotovitve iz poro€ila o obnovitvi snovi ciper-
metrin ter zlasti dodatkov I in II k porocilu. Drzave ¢lanice so
zlasti pozorne na:

— za§¢ito vodnih organizmov in neciljnih ¢lenonozcev, vklju¢no
s Cebelami;
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VY M374

Splosno ime, identifika-
cijska Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost registra-
cije

Posebne dolocbe

— oceno tveganja za potrosnike;

— tehni¢ne specifikacije aktivne snovi, ki se uporablja v fitofar-
macevtskih sredstvih.

Ce menijo, da je tako primerno, drzave ¢lanice dolo¢ijo zahteve za
spremljanje pri izdaji registracij v skladu s ¢lenom 6(i) Uredbe
(ES) st. 1107/2009, da bi dopolnile spremljanje v skladu z direkti-
vama 2000/60/ES (3) in 2009/128/ES Evropskega parlamenta in
Sveta (4).

Vlagatelj Komisiji, drzavam ¢lanicam in Agenciji predlozi potrdit-
vene informacije glede:

1. toksikoloskega profila metabolitov, ki nosijo del 3-fenoksiben-
zoila;

2. relativne toksicnosti posameznih izomerov cipermetrina, zlasti
enantiomera (1S cis aR);

3. ucinka postopkov ¢is¢enja vode na naravo ostankov, prisotnih
v povrSinski in podzemni vodi, kadar se povrSinska ali

podzemna voda odvzema za pitno vodo;

4. tock 3.6.5 in 3.8.2 Priloge II k Uredbi (ES) st. 1107/2009,
kakor je bila spremenjena z Uredbo Komisije (EU) 2018/605.

Vlagatelj predlozi:
— informacije iz tocke 1 do 15. decembra 2022;
— informacije iz tocke 2 do 15. decembra 2023 ter

— informacije iz to¢ke 3 v dveh letih od datuma objave smernic

Komisije za oceno ucinka postopkov ¢isCenja vode na naravo
ostankov, prisotnih v povrsinski in podzemni vodi.
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VY M374

VM166

Splosno ime, identifika-
cijska Stevilka

Ime po IUPAC

Cistost (1)

Uveljavitev

Veljavnost registra-
cije

Posebne dolocbe

Kar zadeva tocki 3.6.5 in 3.8.2 Priloge II k Uredbi (ES) s§t. 1107/
2009, kakor je bila spremenjena z Uredbo (EU) st. 2018/605,
predlozi posodobljeno oceno ze predlozenih informacij in po
potrebi dodatne informacije za potrditev odsotnosti endokrinega
delovanja do 15. decembra 2023.

(") Ve¢ podrobnosti o identiteti in specifikaciji aktivne snovi je na voljo v poro¢ilu o pregledu.

»M293 (?) Uredba Komisije (EU) 2018/605 z dne 19. aprila 2018 o spremembi Priloge II k Uredbi (ES) $t. 1107/2009 z dolo¢itvijo znanstvenih meril za ugotavljanje lastnosti endokrinih motilcev (UL L 101,

20.4.2018, str. 33). «

»M374 (%) Direktiva Evropskega parlamenta in Sveta 2000/60/ES z dne 23. oktobra 2000 o dolo¢itvi okvira za ukrepe Skupnosti na podro&ju vodne politike (UL L 327, 22.12.2000, str. 1).
(*) Direktiva 2009/128/ES Evropskega parlamenta in Sveta z dne 21. oktobra 2009 o dolo¢itvi okvira za ukrepe Skupnosti za doseganje trajnostne rabe pesticidov (UL L 309, 24.11.2009, str. 71). <«
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